



लुम्बिनी प्रदेश सरकार
सहरी विकास तथा खानेपानी मन्त्रालय
वार्षिक विकास कार्यक्रम
आ.व. २०८२/८३

सहरी विकास तथा खानेपानी मन्त्रालय

आगामी आर्थिक वर्ष २०८२/८३ का लागि सहरी विकास तथा खानेपानी मन्त्रालय

मन्त्रालयका बार्षिक स्वीकृत कार्यक्रमहरुका अपेक्षित उपलब्धिहरु

क्र.सं.	उपलब्धिको विवरण	इकाई	परिमाण
क	खानेपानी तर्फको		
१	खानेपानी आयोजना सम्पन्न हुने लक्ष्य लिएको।	वटा	२२८
२	सरकारी कार्यालय, अस्पताल अथवा सार्वजनिक विद्यालयमा दिसाजन्य लेदो तथा फोहर पानी प्रशोधन संरचना निर्माण तथा जडान ।	वटा	४
३	खानेपानी आयोजनाहरुमा Treatment Plant जडान कार्य गर्ने कार्य ।	वटा	६
४	विभिन्न खानेपानी आयोजनाहरुमा मर्मत गर्ने कार्य	वटा	९१
ख	सहरी तर्फको		
१	ढल निर्माण	कि मि	४०
२	ग्रामिण सडक	कि मि	८
३	सडक पिच(Black topped) गर्ने कार्य	कि मि	१६
४	पि सि सि सडक	मि	८०००
५	फुटपाथ	मि	२०००
६	मर्मत संभार (सरकारी भवन)	वटा	१०
७	जनता आवासको घर बन्ने	वटा	१००

सहरी विकास तथा खानेपानी मन्त्रालय

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई वि. कार्यालय अर्घाखाँची	३११५६	धार थाम्की लिफ्ट खानेपानी आयोजना अर्घाखाँची	८००
२	३४७०२०१२		३११५६	सानि आण्डाडी छापडाडा लिफ्ट खा.पा.आ. अर्घाखाँची	४००
३	३४७०२०१२		३११५६	घुरुङखोला देखि डिहिडाँडा खा. पा. आ. सन्धिखर्क ७ अर्घाखाँचीभिर कटेरी खा. पा. आ.सन्धिखर्क ९ अर्घाखाँचीपांकुरी खा. पा. आ. शितगंगा ९ अर्घाखाँचीआँपखोली खा. पा. आ. शितगंगा ८ अर्घाखाँचीमैदान अम्जा तल्लो अम्जा लिफ्ट खा. पा. आ. पाणिनी-५ अर्घाखाँची	१
४	३४७०२०१२		३११५६	लाहापे डिप बोरिङ खानेपानी आयोजना अर्घाखाँची	८००
५	३४७०२०१२		३११५६	कुने लिफ्ट खानेपानी अर्घाखाँची	१०००
६	३४७०२०१२		३११५६	ठाडाखोला-गरमगैरा खानेपानी आयोजना अर्घाखाँची	५००
७	३४७०२०१२		३११५६	धारापानी खा.पा.आ. अर्घाखाँची	५००
८	३४७०२०१२		३११५६	गेधेखोला गौचौर लिफ्ट खा.पा.आ. अर्घाखाँची	५००
९	३४७०२०१२		३११५६	घाटखोला देखि स्वामिका रुख वेल्धारा खा. पा. आ. स. न. पा. १ २ अर्घाखाँची	२५००
१०	३४७०२०१२		३११५६	कुदुले छात्रावास लिफ्ट खानेपानी आयोजना अर्घाखाँची	१०००
११	३४७०२०१२		३११५६	जलुके बगालेखोला सल्लार लिफ्ट खानेपानी योजना	३००
१२	३४७०२०१२		३११५६	सन्धिखर्क ९ अर्घा खानेपानी याेजना	१००
१३	३४७०२०१२		३११५६	ढावखोला रांगामारे खानेपानी याेजना	८००
१४	३४७०२०१२		३११५६	अाँपकाटे लेडेकाटे खानेपानी याेजना छत्रदेव ८ अर्घाखाँची	६००
१५	३४७०२०१२		३११५६	दाद्र तिलकेनि सम्मका चौर महादेव खा पा आ पाणिनी ३ अर्घाखाँचीभूमिकास्थान -२ घाटाखोला बाहुनटोला खानेपानी आयोजनाकमैधारी खानेपानी आयोजना पाणिनि अर्घाखाँचीघासखोला खा.पा.आ. पाणिनि ५ अर्घाखाँचीहिलेखोला -पधेरा-रजिया- रातामाटा लिफ्ट खा.पा. योजना सि.न.पा.१२	१
१६	३४७०२०१२		३११५६	दुन्दुरे खानेपानी योजना पाणीनी अर्घाखाँची	८००
१७	३४७०२०१२		३११५६	बलेघाट खा.पा.आ. पाणिनि गा.पा. ८ अर्घाखाँचीसन्धिखर्क नपा -१२ छापा लिफ्ट खा.पा.आ. सन्धिखर्क नपा -१२ अर्घाखाँचीमालारानी -३ काभानेटा बडाकाफला उत्तीस खोला खानेपानी ट्याङ्की निर्माण मालारानी -३ अर्घाखाँचीमालारानी -५ उपल्ला आल्सामारी खानेपानी आयोजना मालारानी -५ अर्घाखाँचीमालारानी -५ नाम्ले	१
१८	३४७०२०१२		३११५६	कमैधारी-बोक्चौर- डिही खा.पा. योजना सि.न.पा. ६भुसुने कुसुने खा.पा योजना पाणिनी ४सीख हिले खानेपानी योजना भु.न.पा ३तुसारेघाट ठूला खोला खानेपानी योजना भु.न.पा १शिखरडाँडा खा.पा. आ. अर्घाखाँची	१
१९	३४७०२०१२		३११५६	गर्भे नुवाकोट खा.पा. योजना भुमिकास्थान ७ र दगोद्रेखोला- झिरा खा.पा. योजना सि.न.पा.२गोत्रेपानी-कल्लेरी-कासखर्क खा.पा. योजना सि.न.पा.१३खहरेखोला गच्छे गैरा बारबार्ने खानेपानी योजना सन्धिखर्क -१०कालीमाटी मेहलपानी लिफ्ट खा पा मालारानी ६	१
२०	३४७०२०१२		३११५६	धारीचौर लिफ्ट खानेपानी योजना सन्धिखर्क -२नयावस्ती खा.पा. योजना सि.न.पा. ९चौहानडाँडा-आल्छामारी खा.पा.आ. मालारानी-५छडछडे खा.पा. योजना सि.न.पा.३गंगाखोला-भेडामारे लिफ्ट खा.पा. योजना सि.न.पा.४	१
२१	३४७०२०१२		३११५६	वगालेआँप- जुवाकोट खा.पा. योजना सि.न.पा.७शित खा.पा.आ. मालारानी-४साकिनधारा खा.पा.आ. मालारानी-६मथुरा एरया खा.पा.आ. छत्रदेव-३रातामाटा-धम्केली- चौभा- खैरेनी- दमारवेसी लिफ्ट खा.पा. योजना सितगंगा	१
२२	३४७०२०१२		३११५६	गैडाखोला राँगामारे देवि मन्दिर ठाडाढुंगा खा.पा.योजना मालारानी दखोलीपानी तैजुकारुख डाँडाकटेरी खा.पा.योजना निर्माण(साविक ७ र ८) मालारानी २पातले खानेपानी योजना मालारानी ९लुक्का साम्नेगाउँ सुधार तथा विस्तार भु. न.पा.१खाकावेसी अमलाचौर खानेपानी आयोजना भुमिकास्थान २अर्घाखाँची	१
२३	३४७०२०१२		३११५६	झेडीको तल्लो कुवा मासारा दलितटोल खानेपानी आयोजना सन्धिखर्क न.पा.१२गैडाखोला राँगामारे देवि मन्दिर ठाडाढुंगा खा.पा.योजना मालारानी दखोलीपानी तैजुकारुख डाँडाकटेरी खा.पा.योजना निर्माण(साविक ७ र ८) मालारानी २पातले खानेपानी योजना मालारानी ९लुक्का साम्नेगाउँ सुधार तथा विस्तार भु. न.पा.१	१
२४	३४७०२०१२		३११५६	छहराखोला लुटीपोखरी खा.पा.आ. अर्घाखाँची	५००
२५	३४७०२०१२		३११५६	भतेरे भडगेरे लिफ्ट खानेपानी आयोजना अर्घाखाँची	५००
२६	३४७०२०१२		३११५६	खाकावेसी - जोगीधुम खा पा भूमिकास्थान २ अर्घाखाँची	१०००
२७	३४७०२०१२		३११५६	चिलाउनेघार - धारीचौर खा पा छत्रदेव २ अर्घाखाँची	१००
२८	३४७०२०१२		३११५६	गनार गहते भालुकरे खा.पा.आ. अर्घाखाँची	६००
२९	३४७०२०१२		३११५६	लियाडखोला मैदान हटिया लिफ्ट खा.पा.आ. अर्घाखाँची	५००
३०	३४७०२०१२		३११५६	बाटुले खा.पा.आ. अर्घाखाँची	२४००
३१	३४७०२०१२		३११५६	छिरिङ खोला खानेपानी आयोजना अर्घाखाँची	२००

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
३२	३४७०२०१२	खानेपानी तथा ससफाई डि. कार्यालय अर्घाखाँची	३११५६	रिपाहा सिस्नेखोला लिफ्टिंग खानेपानी योजना सन्धिखर्क ३ अर्घाखाँची	१०००
३३	३४७०२०१२		३११५६	घुमाउरी ढाडखोला करनगौरा खा.पा.आ. अर्घाखाँची	८००
३४	३४७०२०१२		३११५६	सातमुले गौराखर्क लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना शितगंगा-५	३००
३५	३४७०२०१२		३११५६	भक्तीटोला मियागाँउ टुनिपोखरा कुसुमडाँडा देउराली डाँडा लिफ्ट खानेपानी आ. अर्घाखाँची	८००
३६	३४७०२०१२		३११५६	उपल्ला जगत खानेपानी आयोजना अर्घाखाँची	५००
३७	३४७०२०१२		३११५६	लुङ्ग्री मौवावारी खा.पा.आ. अर्घाखाँची	२००
३८	३४७०२०१२		३११५६	दुर्वासिेश्वर गुफा खानेपानी आयोजना अर्घाखाँची	५००
३९	३४७०२०१२		३११५६	हल्दे खानेपानी आयोजना अर्घाखाँची	६००
४०	३४७०२०१२		३११५६	पातल सिम्ले लिफ्ट खा.पा.आ. अर्घाखाँची	८००
४१	३४७०२०१२		३११५६	विक्रम सोता खानेपानी योजना अर्घाखाँची	८००
४२	३४७०२०१२		३११५६	दुविचौर लिफ्ट खा.पा.आ. अर्घाखाँची	७००
४३	३४७०२०१२		३११५६	अङ्गुरी खानेपानी योजना अर्घाखाँची	३००
४४	३४७०२०१२		३११५६	गगनपानी खानेपानी तथा भलाडाँडा जनजाती खानेपानी योजना सन्धिखर्क २ अर्घाखाँची	१०००
४५	३४७०२०१२		३११५६	घोराखोरी पानडाँडा गनेरीवोट खानेपानी आयोजना अर्घाखाँची	३००
४६	३४७०२०१२		३११५६	नौलापानी देउराली खानेपानी योजना सुधार विस्तार सन्धिखर्क २ अर्घाखाँची	१०००
४७	३४७०२०१२		३११५६	खिल्जी असुरकोट खा.पा. योजना वडा नं. ५ र ६ भुमिकास्थान ५६ अर्घाखाँची	१०००
४८	३४७०२०१२		३११५६	सनिलडाँडा खानेपानी योजना भुमिकास्थान ९ अर्घाखाँची	१०००
४९	३४७०२०१२		३११५६	बादरखोला साहुटोल गैराटोल खा.पा. योजना क्रमागत भुमिकास्थान ९ अर्घाखाँची	१५००
५०	३४७०२०१२		३११५६	नुवाकोट मा.वि. खानेपानी व्यवस्थापन भुमिकास्थान ७ अर्घाखाँची	१०००
५१	३४७०२०१२		३११५६	लाटिखोला खाँडाकोट लिफ्टिङ योजना भुमिकास्थान ६ अर्घाखाँची	१०००
५२	३४७०२०१२		३११५६	पाखापानि धनमुडा लिफ्ट खा.पा. योजना भुमिकास्थान ५ अर्घाखाँची	१०००
५३	३४७०२०१२		३११५६	लुक्का खानेपानी योजना सान्ने गाउँ भुमिकास्थान १ अर्घाखाँची	१०००
५४	३४७०२०१२		३११५६	गोर्लेनी च्यानडाँडा खानेपानी आयोजना भुमिकास्थान २ अर्घाखाँची	१०००
५५	३४७०२०१२		३११५६	जोगीथुम बागमारे लिफ्ट खा.पा. योजना क्रमागत भुमिकास्थान २ अर्घाखाँची	१०००
५६	३४७०२०१२		३११५६	छिलिङखोला ठुला भेडा वृहत खा पा आ भु न पा ९ अर्घाखाँची	१०००
५७	३४७०२०१२		३११५६	रातामाटा लिफ्ट खा पा आ स न पा ४ अर्घाखाँची	१०००
५८	३४७०२०१२		३११५६	बेओरे लिफ्ट खानेपानी आयोजना अर्घाखाँची	८००
५९	३४७०२०१२		३११५६	करेचुली खा.पा.आ. अर्घाखाँची	९००
६०	३४७०२०१२		३११५६	गगरि सिरार खा पा आ मालारानी ४ अर्घाखाँची	१०००
६१	३४७०२०१२		३११५६	गन्दी खा. पा. आ. शितगंगा-१४ अर्घाखाँची	१७००
६२	३४७०२०१२		३११५६	घाटखोला हाडखोर्ने खा.पा.आ. अर्घाखाँची	१५००
६३	३४७०२०१२		३११५६	वसेनी-धौखोला खानेपानी आयोजना अर्घाखाँची	११००
६४	३४७०२०१२		३११५६	ओखररूख मिलनटोल चित्रे टोल र पाण्डे टोल लिफ्ट खा.पा.आ. मालारानी-५ अर्घाखाँची	१००
६५	३४७०२०१२		३११५६	कुर खोला दह भुष्टोला लिफ्टिङ खा. पा. आ. पाणिनी-८ अर्घाखाँची	५००
६६	३४७०२०१२		३११५६	गडुल गैरा खा. पा. आ. पाणिनी-३ अर्घाखाँची	१५००
६७	३४७०२०१२		३११५६	पाणिनी तपोभुमी खा. पा. आ. पाणिनी-१ २ अर्घाखाँची	७००
६८	३४७०२०१२		३११५६	डोरखोला काएटारी खा. पा. आ. छत्रदेव-४ अर्घाखाँची	३००
६९	३४७०२०१२		३११५६	बास्नेखोली ढिकुरा खा. पा. आ. छत्रदेव-७ अर्घाखाँची	१००
७०	३४७०२०१२		३११५६	गैरा टोल साहु टोल बलाल टोल सानो डेभा खा. पा. आ. भु. न. पा.-९ अर्घाखाँची	१००
७१	३४७०२०१२		३११५६	छिलिङखोला ठूलो डेभा खा. पा. आ. भु. न. पा.-९ अर्घाखाँची	१००
७२	३४७०२०१२		३११५६	तल्लो रानीवास खा. पा. आचुरेटे टोलातल्लो टिकरी शितगंगा-१२ अर्घाखाँची	८००
७३	३४७०२०१२		३११५६	पावर खा. पा. आ. शितगंगा-१४ अर्घाखाँची	८००
७४	३४७०२०१२		३११५६	घुरुङ्गखोला मुहान देखि साविक ४५६७ र ८ खानेपानी आयोजना अर्घाखाँची	५००
७५	३४७०२०१२		३११५६	खुम्बीकोट खा. पा. आ. शितगंगा-१२ अर्घाखाँची	८००
७६	३४७०२०१२		३११५६	हरे खा. पा. आ. शितगंगा-१० अर्घाखाँची	१०००
७७	३४७०२०१२		३११५६	जुकेना हिले दोबाटो खा. पा. आ. स. न. पा.-९ अर्घाखाँची	२०००
७८	३४७०२०१२		३११५६	ढाडखोला झन्ड्रेक अङ्गुरी खा.पा.आ. अर्घाखाँची	१२००
७९	३४७०२०१२		३११५६	किमडाँडा खा. पा. आ. स. न. पा.-८ अर्घाखाँची	१५००
८०	३४७०२०१२		३११५६	भैसेमेला खा पा आ स. न. पा.-७ अर्घाखाँची	५००
८१	३४७०२०१२		३११५६	बामरुक झाक्रीसल्ला रखाले नुन्थला टिमुरे भीडेखोर मालारानी लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना अर्घाखाँची	२६००

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
८२	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई वि. कार्यालय अर्घाखाँची	३११५६	खनार खजुरो खोला सोलार लिफ्ट खानेपानी योजना अर्घाखाँची	२०००
८३	३४७०२०१२		३११५६	चिसापानी राङ्गरिङ्ग भकुरेचौर मिटेआप खा.पा.आ. अर्घाखाँची	८००
८४	३४७०२०१२		३११५६	कालिकाछि खानेपानी योजना अर्घाखाँची	२००
८५	३४७०२०१२		३११५६	न्युरेखोला वहखर राताटारी खा.पा.आ. अर्घाखाँची	५००
८६	३४७०२०१२		३११५६	मालारानी सिस्नेखोला शिवालय मन्दिर खा.पा.आ. अर्घाखाँची	२१००
८७	३४७०२०१२		३११५६	खोरमोर खानेपानी योजना शितगंगा -१४ अर्घाखाँची	१०००
८८	३४७०२०१२		३११५६	चिदी खानेपानी योजना शितगंगा -४ अर्घाखाँची	१०००
८९	३४७०२०१२		३११५६	वडाचौर थाम साविक ५ र ६ नं वडा मालारानी ४ अर्घाखाँची	८००
९०	३४७०२०१२		३११५६	डमुरे लिफ्ट खा.पा.आ. अर्घाखाँची	८००
९१	३४७०२०१२		३११५६	मुसिङ भुजुङ्गे खा.पा. योजना सन्धिखर्क ७ अर्घाखाँची	१००
९२	३४७०२०१२		३११५६	पटौटी खा पा योजना पाणीनी ४	५००
९३	३४७०२०१२		३११५६	लिथारपाइला-हिले-राइखन्ने-लेवासे खा.पा.आ. भूमिकास्थान-३भद्रचौर आफ खानेपानी योजना सन्धिखर्क -१२ठूला रुख चौडेल्ला लिफ्टिङ खा.पा.आ. छत्रदेव-३तल्ला छहरे खा.पा. योजना सि.न.पा. ९	१
९४	३४७०२०१२		३११५६	मुङ्गिवास खानेपानी योजना अर्घाखाँची	८००
९५	३४७०२०१२		३११५६	दुधदी खानेपानी आयोजना अर्घाखाँची	१५००
९६	३४७०२०१२		३११५६	जुकेखोला वस्थालटोल खा.पा.आ. अर्घाखाँची	३००
९७	३४७०२०१२		३११५६	बेओरेका पाटा देखि पोखेडाँडा तल्लो टोल खा.पा.आ. शितगंगा-४ अर्घाखाँची	५००
९८	३४७०२०१२		३११५६	खरिवोट रेश्मी टाकुरा ढाडमैदान खानेपानी आयोजना अर्घाखाँची	५००
९९	३४७०२०१२		३११५६	सल्लेघार खानेपानी योजना अर्घाखाँची	१५००
१००	३४७०२०१२		३११५६	वाग्दुला मैदान घातिवाड खा.पा. यो. अर्घाखाँची	२०००
१०१	३४७०२०१२		३११५६	स.न.पा.-१० बेलटारी अरलिवाड पोखेडाँडा गछ्छेगैडा धरमपानी लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना अर्घाखाँची	२०००
१०२	३४७०२०१२		३११५६	नौलापानी लिफ्ट खानेपानी आयोजना अर्घाखाँची	२००
१०३	३४७०२०१२		३११५६	भद्रिखोला सिटी टावर सडखेटारी खानेपानी आयोजना सन्धिखर्क न.पा.-२	३००
१०४	३४७०२०१२		३११५६	बागेश्वरी खा.पा.आ. अर्घाखाँची	८००
१०५	३४७०२०१२		३११५६	नौलाखर्क खा पा यो पाणिनी ३ अर्घाखाँची	५०
१०६	३४७०२०१२		३११५६	पुरेना खाँचीकोट खानेपानी योजना अर्घाखाँची	१०००
१०७	३४७०२०१२		३११५६	फलाचौर खानेपानी योजना सितगंगा नगरपालिका -२ अर्घाखाँची	१०००
१०८	३४७०२०१२		३११५६	मडेलचौर रातामाटा खानेपानी छत्रदेव गापा-७ अर्घाखाँची	१०००
१०९	३४७०२०१२		३११५६	आरुखोला ठूलापाटला लिफ्टिङ खानेपानी पाणिनी गाउपालिका ६ अर्घाखाँची	५००
११०	३४७०२०१२		३११५६	ठूलारह खानेपानी आयोजना (साविक ७८) पाणिनी गापा ६ अर्घाखाँची	५००
१११	३४७०२०१२		३११५६	काउले खाबडाडा गाजरी खा पा योजना स न पा ८ अर्घाखाँची	१०००
११२	३४७०२०१२		३११५६	अमिले खोला बोक्सी चौर दमरा खानेपानी योजना सि न पा ६ अर्घाखाँची	२००
११३	३४७०२०१२		३११५६	चिदिपानी धरमपानी खानेपानी योजना छत्रदेव ८ अर्घाखाँची	२०००
११४	३४७०२०१२		३११५६	अरूवुड लिफ्टिङ खानेपानी योजना छत्रदेव २ अर्घाखाँची	१००
११५	३४७०२०१२		३११५६	पकले गोलखाँडा आपखोला खानेपानी योजना सन्धिखर्क ८ अर्घाखाँची	१००
११६	३४७०२०१२		३११५६	अल्गाटारी खानेपानी आयोजना सन्धिखर्क न.पा.-९	२५००
११७	३४७०२०१२		३११५६	रातामाटा सानडाँडा खानेपानी आयोजना भुमिकास्थान-३ अर्घाखाँची	२५००
११८	३४७०२०१२		३११५६	टुनीगैरा थाम्का च्युरामाटी लिफ्ट खानेपानी योजना भुनपा-८ अर्घाखाँची	१०००
११९	३४७०२०१२		३११५६	भगरेथुम लिफ्ट खानेपानी आयोजना भुनपा ८	१००
१२०	३४७०२०१२		३११५६	सन्धिखर्क वाडखोला खा.पा.आ. अर्घाखाँची	२००
१२१	३४७०२०१२		३११५६	रातामाटा-धम्केली- चौभा- खैरनी- दमारवेसी लिफ्ट खा.पा. योजना सितगंगा	१०००
१२२	३४७०२०१२		३११५६	देउराली जुकेखोली खा.पा.आ. छत्रदेव ८ अर्घाखाँची	१०००
१२३	३४७०२०१२		३११५६	तल्ला छहरे खा.पा. योजना सि.न.पा. ९ अर्घाखाँची	१०००
१२४	३४७०२०१२		३११५६	वगालेआँप- जुवाकोट खा.पा. योजना सि.न.पा.७	१०००
१२५	३४७०२०१२		३११५६	अँधेरी अमिले खानेपानी योजना मालारानी २ अर्घाखाँची	२५००
१२६	३४७०२०१२		३११५६	डडुवा खा. पा. आ. भु. न. पा.-१० अर्घाखाँची	१००
१२७	३४७०२०१२		३११५६	घोरबन्दा खा.पा.आ. शि.न.पा.-२ अर्घाखाँची	१००
१२८	३४७०२०१२		३११५६	दहखोला कालाखोला भुवनडाँडा खा.पा.आ. स.न.पा.-६ अर्घाखाँची	१००
१२९	३४७०२०१२		३११५६	मरेङ्ग सिसँगैरा देउराली खसकोट खानेपानी आयोजना सु.वि. छत्रदेव ८	१०००
१३०	३४७०२०१२		३११५६	पातलखोला सुरसिङ खानेपानी आयोजना भुनपा ८ र ९	६००
१३१	३४७०२०१२		३११५६	झिक्रे ढिकुरा खानेपानी आयोजना छत्रदेव-७ अर्घाखाँची	५००

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१३२	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय अर्घाखाँची	३११५६	खाँचीकोट हिलस्टेशन लिफ्ट खानेपानी योजना सनापा ७	२०००
१३३	३४७०२०१२		३११५६	छुडछुङ्गे खानेपानी आयोजना शिनपा ३	२००
१३४	३४७०२०१२		३११५६	गडेका स्वामि चिदीका १ र २ खानेपानी आयोजना छत्रदेव १	८००
१३५	३४७०२०१२		३११५६	लम्ची खोला डाँडाकोट लिफ्ट खानेपानी योजना भू.न.पा ६	४००
१३६	३४७०२०१२		३११५६	भुर खोला बड्डाँडा खा पा आ छत्रदेव १ चिदिका	३००
१३७	३४७०२०१२		३११५६	कुनाखर्क खानेपानी आयोजना चिनाले भिरवारी समेत मालारानी ३	३००
१३८	३४७०२०१२		३११५६	गोपेधर पिठ-मथुरा खानेपानी आयोजना सन्धिखर्क ५	१००
१३९	३४७०२०१२		३११५६	गोल्लाई पोखरी भण्डारयुम लिफ्ट खानेपानी आयोजना मालारानी १	२०००
१४०	३४७०२०१२		३११५६	जुके खोला चप्रड डिलापाटा खानेपानी आयोजना सन्धिखर्क ९	९००
१४१	३४७०२०१२		३११५६	भ्यागुतेपानी देउराली डाँडा कुसनडाँडा खानेपानी आयोजना सन्धिखर्क ४	५००
१४२	३४७०२०१२		३११५६	सिटी टावर तलको मुहान देखि पिपल बोट लिफ्ट खा.पा.आ. सन्धिखर्क २	५००
१४३	३४७०२०१२		३११५६	असारे खत्रीटोला खानेपानी आयोजना भुमिकास्थान-९ अर्घाखाँची	१००
१४४	३४७०२०१२		३११५६	धरमपानी धैरेनी लिफ्ट खा.पा.आ. अर्घाखाँची	५००
१४५	३४७०२०१२		३११५६	मधुलेख लिफ्ट खानेपानी आयोजना अर्घाखाँची	१०००
१४६	३४७०२०१२		३११५६	रतामाटा-धम्केली-चौभा-खैरेनी-दमारवेसी लिफ्ट खा पा आ सितगंगा ७ अर्घाखाँची	१०००
१४७	३४७०२०१३		३११५९	सरकारी कार्यालय अस्पताल र सार्वजनिक विद्यालयहरुमा दिसाजन्य लेदो तथा फोहर पानी प्रशोधन संरचना निर्माण तथा जडान कार्य	५०००
१४८	३४७०२०१४		२२५२२	खानेपानी गुणस्तर कार्यक्रम (विशेष अनुदान)	१०००
१४९	३४७०२०१४		३११५९	पिउने पानीको श्रोतलाई आवश्यकताका आधारमा संरक्षण गर्ने अर्घाखाँची	१०००
१५०	३४७०२०१४		३११५९	खानेपानी गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (संघ विशेष अनुदान)	७०००
१५१	३४७०२०१५		३११५६	विभिन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार	५४४०
१५२	३४७०२०१५		३११५६	चोडार माझ तिमिले ठाडीखोली खानेपानी योजना मालरानी-५ अर्घाखाँची(विविध) अर्घाखाँची	१०००
१५३	३४७०२०१५		३११५६	सिम ब्यहोरे डाँडा बिसी टोल खानेपानी योजना मालरानी-५ अर्घाखाँची(विविध) अर्घाखाँची	१०००
१५४	३४७०२०१५		३११५६	मुलका खोला गर्छाँ अमिले खानेपानी योजना र लामापोखरा मूल संरक्षण तथा खानेपानी योजना मालरानी-२ अर्घाखाँची(विविध) अर्घाखाँची	१०००
१५५	३४७०२०१५		३११५६	कहेलकापाटा खानेपानी स्तरउन्नती सन्धिखर्क ८ अर्घाखाँची(विविध) अर्घाखाँची	१०००
१५६	३४७०२०१५		३११५६	पल्लापानी फटिके गैरापोखा खानेपानी मर्मत सम्भार पाणिनी ६	५००
१५७	३४७०२०१५		३११५६	कुडापानी गैराबारी मर्मत खा पा आ पाणिनी ४ अर्घाखाँची	१०००
१५८	३४७०२०१५		३११५६	कैलासडाँडा राम्चे मर्मत खानेपानी योजना पाणिनी अर्घाखाँची	१०००
१५९	३४७०२०१५		३११५६	पल्लापानी फटिके गैरापोखा खानेपानी मर्मत सम्भार पाणिनी ६ अर्घाखाँची	५००
१६०	३४७०२०१५		३११५६	साविक भगवती ८/५ खानेपानी योजना बाडगाउ छत्रदेव ७ अर्घाखाँची	१०००
१६१	३४७०२०१५		३११५६	जैवाले आरुखर्क छिपछीपे खानेपानी योजना मालारानी ३ अर्घाखाँची	५००
१६२	३४७०२०१५		३११५६	धारीचौर अर्घाखाँची अमिलिखोला टंकी निर्माण मर्मत तथा संभार भुमिकास्थान न पा ६	१५००
१६३	३४७०२०१५		३११५६	खिल्जी अर्घाखाँची गाडाकोट लिफ्ट खानेपानी मर्मत भुमिकास्थान न पा ६	१५००
१६४	३४७०२०१५		३११५६	सुकापोखरा प्यूडाडा खा.पा.आ मर्मत मालारानी ५ अर्घाखाँची	५००
१६५	३४७०२०१५		३११५६	कुडुले खानेपानी आयोजना मर्मत स न पा १ अर्घाखाँची	५००
१६६	३४७०२०१५		३११५६	दह खोला छहरा तल्लोभवन डाँडा खा पा आ अर्घाखाँची	१०००
१६७	३४७०२०१५		३११५६	ढाँकाबाड खानेपानी योजना मर्मत १ र २ भुमिकास्थान १ २ अर्घाखाँची	१५००
१६८	३४७०२०१५		३११५६	ओखारी तल्लाटाकुरा खा.पा. मर्मत योजना भुमिकास्थान १ अर्घाखाँची	१०००
१६९	३४७०२०१५		३११५६	बिहार खानेपानी मुहान संरक्षण सन्धिखर्क १० अर्घाखाँची(विविध) अर्घाखाँची	१०००
१७०	३४७०२०१५		३११५६	बिहार खानेपानी मुहान संरक्षण सन्धिखर्क १० अर्घाखाँची(विविध) अर्घाखाँची	१०००
१७१	३४७०२०१५		३११५६	मुलका खोला गर्छाँ अमिले खानेपानी योजना र लामापोखरा मूल संरक्षण तथा खानेपानी योजना मालरानी-२ अर्घाखाँची(विविध) अर्घाखाँची	१०००
१७२	३४७०२०१५		३११५६	चोडार माझ तिमिले ठाडीखोली खानेपानी योजना मालरानी-५ अर्घाखाँची(विविध) अर्घाखाँची	१०००
१७३	३४७०२०१५		३११५६	सिम ब्यहोरे डाँडा बिसी टोल खानेपानी योजना मालरानी-५ अर्घाखाँची(विविध) अर्घाखाँची	१०००
१७४	३४७०२०१५		३११५६	भडुराई टोला चिदी खोला लिफ्ट खानेपानी छत्रदेव-१ अर्घाखाँची(विविध) अर्घाखाँची	१०००
१७५	३४७०२०१५		३११५६	केरुङ्गा ३ ५ खानेपानी मर्मत सम्भार छत्रदेव-४(विविध) अर्घाखाँची	१०००
१७६	३४७०२०१५		३११५६	थक्लेनी रातामाटा दमारवेसी चौवा लिफ्ट खानेपानी शि.न.पा. ०७ अर्घाखाँची(विविध) अर्घाखाँची	१०००
१७७	३४७०२०१५		३११५६	घसेनी रातामाटा खानेपानी शि.न.पा. १२ अर्घाखाँची(विविध) अर्घाखाँची	१०००
१७८	३४७०२०१५		३११५६	जुवाकोट बगालेआप लिफ्ट खानेपानी शि.न.पा. ०७ अर्घाखाँची(विविध) अर्घाखाँची	१०००
१७९	३४७०२०१५		३११५६	ओखरकारुख नाङ्गे लिफ्ट खानेपानी पाणिनी ०१ अर्घाखाँची(विविध) अर्घाखाँची	१०००

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१८०	३४७०२०१५	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय अर्घाखाँची	३११५६	तल्ला अमजा लिफ्ट खानेपानी पाणीनी ०५ अर्घाखाँची(विविध) अर्घाखाँची	१०००
१८१	३४७०२०१५		३११५६	जुकेना लम्ची खानेपानी आयोजना भुमिकास्थान ०८ अर्घाखाँची(विविध) अर्घाखाँची	१०००
१८२	३४७०२०१५		३११५६	रामकोट पाखापानी कयनबोट लिफ्ट खानेपानी भुमिकास्थान ०६ अर्घाखाँची(विविध) अर्घाखाँची	१०००
१८३	३४७०२०१५		३११५६	कहेलकापाटा खानेपानी स्तरउन्नती सन्धिखर्क ८अर्घाखाँची(विविध) अर्घाखाँची	१०००
१८४	३४७१११२१	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय अर्घाखाँची	३११५६	विहार धरमपानी गुणस्तर सुधार आयोजना अर्घाखाँची	१०००
१८५	३४७०२०१२		३११३५	खानेपानी संस्थाहरुको व्यवसायीक कार्ययोजना निर्माण कार्य	६००
१८६	३४७०२०१२		३११५६	वनकसिया खा.पा.आ. मायादेवी गा.पा. ७ कपिलवस्तु	१००
१८७	३४७०२०१२		३११५६	बर्गदवा महोबरिया खा.पा.आ कपिलवस्तु न.पा. २ कपिलवस्तु	१००
१८८	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय कपिलवस्तु	३११५६	जमुनी खा.पा.आ. मायादेवी गा.पा. ८ कपिलवस्तु	१००
१८९	३४७०२०१२		३११५६	शकरपुर खा पा आ विजयनगर गा.पा. ४ कपिलवस्तु	५०००
१९०	३४७०२०१२		३११५६	जगदीशपुर खा.पा.आ. विजयनगर गा.पा. ३ कपिलवस्तु	५००
१९१	३४७०२०१२		३११५६	बडसुडवा खा.पा.आ. विजयनगर गा.पा. ७ कपिलवस्तु	१००
१९२	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय कपिलवस्तु	३११५६	मगरघट्टा खा.पा.आ. विजयनगर गा.पा. २ कपिलवस्तु	९
१९३	३४७०२०१२		३११५६	नौडहवा गोवरहवा हनुमाननगर बलुडचा कुकुर भुक्नुवा डिप बोरिङ्ग जडान विजयनगर-१	१५००
१९४	३४७०२०१२		३११५६	वसन्तपुर खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना बुद्धभुमी न.पा. १ कपिलवस्तु	२०००
१९५	३४७०२०१२		३११५६	भलवाड खानेपानी आयोजना वाणगंगा न.पा. कपिलवस्तु	१२००
१९६	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय कपिलवस्तु	३११५६	सिंहखोर खानेपानी आयोजना कपिलवस्तु	२५००
१९७	३४७०२०१२		३११५६	गोगापुर बहादुरपुर खानेपानी आयोजना वाणगंगा न.पा. ११ कपिलवस्तु	५०००
१९८	३४७०२०१२		३११५६	सेराजुल उलुम कृष्णनगरमा डिप ट्युबवेल तथा खानेपानी व्यवस्थापन	१०००
१९९	३४७०२०१२		३११५६	खगेन्द्रपुर खानेपानी आयोजना शिवराज न.पा. ३ कपिलवस्तु	२८९९
२००	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय कपिलवस्तु	३११५६	कोपवा खानेपानी आयोजना वाणगंगा न.पा. ५ कपिलवस्तु	५५००
२०१	३४७०२०१२		३११५६	गौरी वसन्तपुर परसोहिया खा.पा. आ. यसोधारा गा पा कपिलवस्तु	२५००
२०२	३४७०२०१२		३११५६	हतिहवा खानेपानी आयोजना शुद्धोधन गा.पा.५ कपिलवस्तु	१५००
२०३	३४७०२०१२		३११५६	मानपुर सेखुनिया खानेपानी योजना बुद्धभुमि ७ मानपुर कपिलवस्तु	२०००
२०४	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय कपिलवस्तु	३११५६	पडारिया महुवावारी लालपुर महुवाद्वार इमिलडिहवा डिप बोरिङ्ग विजयनगर-२	२५००
२०५	३४७०२०१२		३११५६	कोन्द्रेखोला पत्थरकोट खानेपानी आयोजना सु.वि. कपिलवस्तु	१००
२०६	३४७०२०१२		३११५६	मायादेवी गा.पा. छ सिसोहरवा खा.पा. टंकी जडान मायादेवी गा.पा. ५ सिसोहरवा कपिलवस्तु	२५००
२०७	३४७०२०१२		३११५६	विसुनपुर खानेपानी आयोजना कृष्णनगर न.पा. ७ कपिलवस्तु	१०००
२०८	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय कपिलवस्तु	३११५६	मोतिभारी खा.पा.आ. सुद्धोधन गा.पा. ४ कपिलवस्तु वनखेत खा.पा.आ. विजयनगर गा.पा. १ कपिलवस्तु पतरिया खा.पा.आ. शुद्धोधन गा.पा. १ कपिलवस्तु कपिलवस्तु न.पा. १२ खा.पा.आ. कपिलवस्तु न.पा.१२ कपिलवस्तु तारानगर/फुलुवापुर खा.पा.आ. शुद्धोधन गा.पा. ५ कपिलवस्तु	२००
२०९	३४७०२०१२		३११५६	कपिल आरोग्य मन्दिर खा.पा. बुद्धभुमी न.पा. ९ कपिलवस्तु	२०००
२१०	३४७०२०१२		३११५६	इमिलिया खानेपानी आयोजना बुद्धभुमी न.पा. ९ कपिलवस्तु	२०००
२११	३४७०२०१२		३११५६	तिर्तिखी खा.पा. आ. यसोधारा गा पा कपिलवस्तु	१०००
२१२	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय कपिलवस्तु	३११५६	पिपरी डालपुर लौसा खा.पा.आ. कपिलवस्तु न पा ४ कपिलवस्तु	१००
२१३	३४७०२०१२		३११५६	वाणगंगा ६ खानेपानी आयोजना वाणगंगा न.पा. ६ लक्ष्मणा घाट कपिलवस्तु	५५००
२१४	३४७०२०१२		३११५६	जहदी रेहरा पकडी अरौरा भैस्टा खा पा आ कपिलवस्तु न पा ११ कपिलवस्तु	१००
२१५	३४७०२०१२		३११५६	विकुलि तेनवा नगवा खा पा आ कपिलवस्तु न. पा. १० कपिलवस्तु	१००
२१६	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय कपिलवस्तु	३११५६	दोहनी खा.पा.आ. कपिलवस्तु न. पा. ८ दोहनी कपिलवस्तु	५००
२१७	३४७०२०१२		३११५६	धर्मपनिया सेरैया वरगदवाखा.पा.आ. कपिलवस्तु न पा ७ सेरैया कपिलवस्तु	१००
२१८	३४७०२०१२		३११५६	ठुमहवा रामपुर तिलौरा खा पा आ कपिलवस्तु न पा ६ तिलौरा कपिलवस्तु	१००
२१९	३४७०२०१२		३११५६	पडरीया खा पा आ वाणगंगा नगरपलिका ९ कपिलवस्तु	३५००
२२०	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय कपिलवस्तु	३११५६	अमृते खानेपानी तथा सरसफाइआयोजना वाणगंगा नगरपलिका ९ कपिलवस्तु	६५००
२२१	३४७०२०१२		३११५६	शिवराज ११ खा.पा.आ शिवराज न.पा. ११ कपिलवस्तु	१००
२२२	३४७०२०१२		३११५६	धानखोला खा.पा.आ. शिवराज न.पा. १ कपिलवस्तु	१
२२३	३४७०२०१२		३११५६	शिवगढी बिचगौरी खा.पा.आ. शिवराज न.पा. ९ कपिलवस्तु	३०००
२२४	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय कपिलवस्तु	३११५६	राजपुर १० शिवराज न पा कपिलवस्तु	२५००
२२५	३४७०२०१२		३११५६	कर्महवा खानेपानी आयोजना शुद्धोधन गा.पा. २ कर्महवा कपिलवस्तु	१००
२२६	३४७०२०१२		३११५६	वनकसवासा खा.पा.आ. शिवराज न.पा. १ कपिलवस्तु	१५००
२२७	३४७०२०१२		३११५६	वालापुर वनकडा खानेपानी आयोजना शिवराज न.पा. १ २ कपिलवस्तु	१५००
२२८	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय कपिलवस्तु	३११५६	वाणगंगा २ १० र ११ खानेपानी आयोजना कपिलवस्तु	१५००

क्र.स.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२२९	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय कपिलवस्तु	३११५६	मानखोरीयामा डिप ट्युबवेल मायादेवी ३ कपिलवस्तु	२०००
२३०	३४७०२०१२		३११५६	सशस्त्र प्रहरी बल चन्द्रौटामा खानेपानी आयोजना	३५००
२३१	३४७०२०१२		३११५६	मायादेवी ४ पीपरा मायादेवी ४ पीपरा कपिलवस्तु	२०००
२३२	३४७०२०१२		३११५६	चन्द्रौटा राहटकोल खा.पा.आ. शिवराज न.पा. ५ कपिलवस्तु ठुलो सिसहनिया खा.पा.आ. शुद्धोधन गा.पा. ३ कपिलवस्तु जवावैराठ खा.पा.आ. विजयनगर गा.पा. १ कपिलवस्तु डालपुर खा.पा.आ. विजयनगर गा.पा. ५ कपिलवस्तु बद्धौर खा.पा.आ. विजयनगर गा.पा. ६ कपिलवस्तु	१३०
२३३	३४७०२०१२		३११५६	गजेहडा खानेपानी आयोजना सू.बि. बाणगंगा १ कपिलवस्तु	१०
२३४	३४७०२०१२		३११५६	मोतिपुर ४-६ खा.पा.आ. बाणगंगा ८	१०००
२३५	३४७०२०१२		३११५६	मोतिपुर १ खा.पा.आ. डिप बोरीड बाणगंगा ७	२५००
२३६	३४७०२०१२		३११५६	शिवपुर खानेपानी आयोजना शिवराज न.पा. १ कपिलवस्तु	१
२३७	३४७०२०१२		३११५६	चन्द्रौटा खानेपानी आयोजना शिवराज ५ कपिलवस्तु	३०००
२३८	३४७०२०१२		३११५६	बुद्धभूमि ३ भुक्टीनगर टीकु बोक्तापुर खानेपानी आयोजना कपिलवस्तु	६०००
२३९	३४७०२०१३		३११५९	सार्वजनिक शौचालय निर्माण कपिलवस्तु	५००
२४०	३४७०२०१४		२२५२२	खानेपानी गुणस्तर कार्यक्रम (विशेष अनुदान)	१०००
२४१	३४७०२०१४		३११५९	पानी परीक्षण प्रयोगशाला कपिलवस्तु	२०००
२४२	३४७०२०१४		३११५९	सार्वजनिक स्थानमा WATER ATM निर्माण कपिलवस्तु	१०००
२४३	३४७०२०१४		३११५९	खानेपानी गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (संघ विशेष अनुदान)	३०००
२४४	३४७०२०१५		३११५६	विभिन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार	२१५०
२४५	३४७०२०१५		३११५६	खानेपानी ह्याण्डपाइप मायादेवी गा.पा. - ३ कपिलवस्तु (विवध) कपिलवस्तु	१५००
२४६	३४७०२०१५		३११५६	महावन विपाशना केन्द्र खानेपानी व्यवस्थापन बाणगंगा ८ कपिलवस्तु	१०००
२४७	३४७०२०१५		३११५६	शिव पार्वती खानेपानी आयोजना भवन स्तरोन्नती बाणगंगा न पा ८	२२००
२४८	३४७९११२५		३११५६	अभिराव खा.पा.आ. अभिराव कपिलवस्तु	२५००
२४९	३४७९११२५		३११५६	बाणगंगा ४ खा.पा.आ. कपिलवस्तु	२६००
२५०	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय गुल्मी	३११३५	छलिदि मज्याङ्ग रतलारुख तालुङ्गा सिन्दुखा लि खा पा अधुरो आयोजना इस्मा २ बुल्म चौरासी खानेपानी आयोजना इस्मा ६	४००
२५१	३४७०२०१२		३११५६	तिलाहरा भङ्ग्याड खानेपानी आयोजना कालिगण्डकी-२	२००
२५२	३४७०२०१२		३११५६	ढाँडखोला थुम्का खत्रीटोला मल्दी खा.पा.यो इस्मा १ गुल्मी	१
२५३	३४७०२०१२		३११५६	भकारे धैरेनीखोला बडाचौर खा.पा.आ. मदाने ७ गुल्मी	१
२५४	३४७०२०१२		३११५६	ढाड जैसाडि बुल्याडि हुदै बोराखर्क सम्म आउने खानेपानी योजना मदाने ३ सिर्सेनी गुल्मी	३००
२५५	३४७०२०१२		३११५६	धैरेनी मेघराना खानेपानी विस्तार योजना छत्रकोट-३	५००
२५६	३४७०२०१२		३११५६	सिर्सेनी खानेपानी योजना मदाने-३	१५००
२५७	३४७०२०१२		३११५६	अमरपुर-जैतिखोला-फर्साबोट एक घरएक धारा खानेपानी योजना इस्मा-५	१०००
२५८	३४७०२०१२		३११५६	रठौदी छहराखोला-फेदियाँ एक घर एक धारा खानेपानी योजना इस्मा-२	१०००
२५९	३४७०२०१२		३११५६	सिस्नेरी-राहाले एक घरएक धारा खानेपानी योजना इस्मा-१	२००
२६०	३४७०२०१२		३११५६	कुण्डी उर्लेनी खा.पा.आ.रेसुङ्गा १३ गुल्मी	२४००
२६१	३४७०२०१२		३११५६	जुकेपानी शिवालय लिफ्ट खा पा आ मुसिकोट न पा १ गुल्मी	१
२६२	३४७०२०१२		३११५६	जलकुने सुरुङ्गा लि.खा.पा.आ. मुसिकोट-१४ गुल्मी	९००
२६३	३४७०२०१२		३११५६	सिस्नेयार उपल्लो भैगारी िलफ्ट खा.पा.आ. रेसुङ्गा-१३ गुल्मी	१०००
२६४	३४७०२०१२		३११५६	बम्घा वृहत खा.पा.आ. रुरु-५ गुल्मी	१२००
२६५	३४७०२०१२		३११५६	हराचौर खानेपानी आयोजना रेसुङ्गा न पा ६ गुल्मी	५००
२६६	३४७०२०१२		३११५६	तिरतिरे खा पा आ मुसिकोट २ गुल्मी	५००
२६७	३४७०२०१२		३११५६	अर्खले वृहत खा.पा.आ. रेसुङ्गा-४ गुल्मी	१००
२६८	३४७०२०१२		३११५६	रोलखोला िलिफ्टड ्गखा.पा.आ. गुल्मीदरबार-३ गुल्मी	१००
२६९	३४७०२०१२		३११५६	घमिर अर्जे अमरपुर खानेपानी योजना गुल्मी	१४००
२७०	३४७०२०१२		३११५६	माझीगाँउ (सिमान्तकृत) बस्ती खानेपानी आयोजनागुल्मी दरबार १ गुल्मी	१००१
२७१	३४७०२०१२		३११५६	म्यालपोखरी पुर्कोट भनभने खानेपानी योजना गुल्मी	५००
२७२	३४७०२०१२		३११५६	सिस्नेरी टुनिपाटा खानेपानी आयोजना इस्मा गा पा ६ गुल्मी	२०००
२७३	३४७०२०१२		३११५६	भटकुवा लिफ्टड खानेपानी योजना गुल्मी	१५००
२७४	३४७०२०१२		३११५६	विशुखर्क खा.पा.आ. चन्द्रकोट गुल्मी	१०००
२७५	३४७०२०१२		३११५६	हर्मिचौर पातले खा.पा.आ. कालिगण्डकी-१ गुल्मी	१
२७६	३४७०२०१२		३११५६	दोहली-इस्मा दर्लामचौर हस्तिचौर खानेपानी योजना गुल्मी	५००

क्र.स.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२७७	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई वि. कार्यालय गुल्मी	३११५६	कल्ले आरुकापाटा बाँसपाटा खानेपानी आयोजना मदाने २ गुल्मी	१०००
२७८	३४७०२०१२		३११५६	काउलेखोला कामिका खोरीयका खानेपानी आयोजना मदाने गा पा २ गुल्मी	१०००
२७९	३४७०२०१२		३११५६	भगारीखोला चारपाला खा.पा.आ गुल्मिदरवार ५६७	१०००
२८०	३४७०२०१२		३११५६	ढोड चिसापानी सिमपैधरा देखि भिरबारी खा पा आ धुकोट ७ गुल्मी	१०००
२८१	३४७०२०१२		३११५६	अर्बेनी गहते खानेपानी आयोजना कालीगण्डकि २	५००
२८२	३४७०२०१२		३११५६	व्याडखोला बेसीपानी पाटापटौली थापाकाडाँडा लिफ्टिङ खा पा मुसिकोट २ गुल्मी	१
२८३	३४७०२०१२		३११५६	सावधारा खानेपानी आयोजना धुकोट १ गुल्मी चोरपानी जुम्लादी खानेपानी आयोजना धुकोट २ गुल्मीपाल्लेवेशी फेदी खानेपानी आयोजना मदाने १ गुल्मीडाडाखर्क जुकेना दुल्लेघाट खानेपानी आयोजना मदाने ६ गुल्मीएकीकृत वस्ती विकास खानेपानी आयोजना धुकोट ७ गुल्मी	५००
२८४	३४७०२०१२		३११५६	सवाडखोला च्यानधारा खा.पा.आ. मदाने १	५००
२८५	३४७०२०१२		३११५६	समाद्धरे ओखेनी खा.पा.आ. मदाने ७	१
२८६	३४७०२०१२		३११५६	डुम्रवास खा.पा.आ. धुकोट	१०००
२८७	३४७०२०१२		३११५६	तेल चाप्रे स्याङ खा पा आ सत्यवती ४ गुल्मी	१
२८८	३४७०२०१२		३११५६	नुनथला लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना गुल्मीदरवार ३	२०००
२८९	३४७०२०१२		३११५६	जौखोला च्युरेक लिफ्ट खा पा दोस्रो रुरु -१ गुल्मी	१
२९०	३४७०२०१२		३११५६	खोरेखोला कमेरेखोला तल्लो अबुवा खानेपानी योजना धुकोट ३ हाडहाडे गुल्मी	५००
२९१	३४७०२०१२		३११५६	कल्लेनी रामकोट लिफ्ट ख पा आ इशमा ३ दर्लामचौर गुल्मी	१
२९२	३४७०२०१२		३११५६	रातापानी छहराखोला ओखलेदह खा.पा.आ. मदाने-१ गुल्मी	१००
२९३	३४७०२०१२		३११५६	गेफा सत्यावती खा.पा.आछत्रकोट १ गुल्मी	५००
२९४	३४७०२०१२		३११५६	चमेरी लिफ्ट खानेपानी योजना गुल्मी	१५००
२९५	३४७०२०१२		३११५६	रिडिबन खानेपानी आयोजना मदाने १ गुल्मी पांचतारे खानेपानी आयोजना रे.न.पा. १० गुल्मीकरमदीप खानेपानी आयोजना चन्द्रकोट ८ गुल्मीतूलापोखरा ढाव कछौटे खानेपानी आयोजना छत्रकोट १ गुल्मीचेतुङ तल्लाटोल खानेपानी आयोजना छत्रकोट २ गुल्मी	१०००
२९६	३४७०२०१२		३११५६	ठुलाचौर खानेपानी आयोजना छत्रकोट ५ गुल्मी रेसुङ्गा ९ खानेपानी आयोजना रेसुङ्गा ९ गुल्मीखापलपानी बाजापानी खानेपानी आयोजना धुकोट ५ गुल्मीभर्जि ढाड विचित्र गुफा खानेपानी आयोजना धुकोट ५ गुल्मीकपासेधारा खानेपानी आयोजना रे.न.पा.८ गुल्मी	२०००
२९७	३४७०२०१२		३११५६	रेमी ग्रामिनि तथा लिफ्ट खानेपानी आयोजना चन्द्रकोट ४ गुल्मी ढाव खानेपानी आयोजना सत्यवती ६ गुल्मीदाडसिङ कसिङथला खानेपानी आयोजना सत्यवती ३ गुल्मीविष्णुपन्जर खानेपानी आयोजना रुरुक्षेत्र १ गुल्मीधुवाघाट मचाकोट खानेपानी आयोजना सत्यवती १ गुल्मी	१०००
२९८	३४७०२०१२		३११५६	अगेराखोला बांसखोला खानेपानी आयोजना मालिका ६ गुल्मी हल खरेकापाटा कैनबोट जुम्टारी साल्टारी खानेपानी आयोजना मालिका ८ गुल्मीपिठादी खानेपानी आयोजना धुकोट १ गुल्मीअरौदी खानेपानी आयोजना धुकोट गा.पा.१ गुल्मीसिस्नेरी खानेपानी आयोजना धुकोट ५ गुल्मी	५००
२९९	३४७०२०१२		३११५६	सावधारा खानेपानी आयोजना धुकोट १ गुल्मी चोरपानी जुम्लादी खानेपानी आयोजना धुकोट २ गुल्मीपाल्लेवेशी फेदी खानेपानी आयोजना मदाने १ गुल्मीडाडाखर्क जुकेना दुल्लेघाट खानेपानी आयोजना मदाने १ गुल्मीएकीकृत वस्ती विकास खानेपानी आयोजना धुकोट ७ गुल्मी	५००
३००	३४७०२०१२		३११५६	कङ्केदेउराली बहुउद्देश्य खानेपानी आयोजना निर्माण मदाने गा पा -६ र ७ गुल्मी एकघर एकधारा खा पा आ सिधुरे रुरु - १ वुलवुले समरा एक्सरपाटा खा.पा.आ. चन्द्रकोट ५ गुल्मी खोल्टेमुहान खानेपानी आयोजना टंकी निर्माण तथा पाइप खरिद मुसीकोट न.पा. ४ खरियापानी दलितवस्ती खा.पा.आ. रेसुङ्गा न.पा. ३ गुल्मी	५००
३०१	३४७०२०१२		३११५६	साधिखोला लिफ्ट खा.पा.आ.छत्रकोट २ गुल्मी	२४००
३०२	३४७०२०१२		३११५६	जौखोला च्युरेक खा.पा.आरुरु गा.पा. ३ गुल्मी	१००
३०३	३४७०२०१२		३११५६	खहरे लुम्पेक १३४ खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना गुल्मीदरवार गा.पा. १ गुल्मी गोमादी खानेपानी आयोजना सत्यवती ४ गुल्मी खोलाखेत टार बडरे खानेपानी आयोजना इस्मा ३ दर्लामचौरगुल्मी शान्ता तिजुगैरा छल्लिदटार लिफ्ट खानेपानी आयोजना इस्मा २ गुल्मी दर्लिङ १-९ खा.पा.आ. मालिका-२ गुल्मी भर्दालकोट तुथुम खानेपानी आयोजना कालीगण्डकी १ गुल्मी	१०००
३०४	३४७०२०१२		३११५६	खाल खानेपानी आयोजना धुकोट १ गुल्मी हर्राचौर खानेपानी आयोजना रे.न.पा. ६ गुल्मीसेतीखोला नास्पातीकारुख खानेपानी आयोजना रे.न.पा. ४ गुल्मी	४००
३०५	३४७०२०१२		३११५६	वामी-कुर्घा-आँपचौर खानेपानी योजना गुल्मी	१००
३०६	३४७०२०१२		३११५६	ढिकीडाँडा खोला उल्लेनी (कुडादी) खा.पा.आ. रेसुङ्गा-१ २ गुल्मी	१०००
३०७	३४७०२०१२		३११५६	पौवा स्वारा बाहुनपानी खानेपानी योजना मालिका ८ गुल्मी	१००
३०८	३४७०२०१२		३११५६	खरेवा खा पा आ छत्रकोट ५ गुल्मी	१

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
३०९	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय गुल्मी	३११५६	रेसुङ्गा साउने गौशाला खा.पा.यो गुल्मी	६००
३१०	३४७०२०१२		३११५६	गैदुङ्गा लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना हरचौरचन्द्रकोट -३ गुल्मी	१
३११	३४७०२०१२		३११५६	एक्लेपिपल खा पा आयोजना रुरुक्षेत्र गुल्मी	१०००
३१२	३४७०२०१२		३११५६	आटीपाटा खानेपानी योजना रुरुक्षेत्र- १ गुल्मी	५००
३१३	३४७०२०१२		३११५६	लेख खानेपानी योजना मदाने २ गुल्मी	५००
३१४	३४७०२०१२		३११५६	चिवाड देवीस्थान लिफ्ट खानेपानी योजना धुर्कोट ७ गुल्मी	१
३१५	३४७०२०१२		३११५६	वतासेडाँडामूल होल्वाड खानेपानी योजना मदाने २ गुल्मी	५००
३१६	३४७०२०१२		३११५६	डौडेनी मुल छाड्दी खानेपानी योजना मालिका ३ गुल्मी	५००
३१७	३४७०२०१२		३११५६	बठवा सिडिनी गुरुङ्गथुम लि. खा.पा.आ. गुल्मीदरवार-६ गुल्मी	१५००
३१८	३४७०२०१२		३११५६	कमेरेरुख गैह्रीबारी पैयुपाटना खा पा मालिका ५ गुल्मी	१
३१९	३४७०२०१२		३११५६	काठेको उकालो राताडाडा खानेपानी योजना रेनपा ३ गुल्मी	१
३२०	३४७०२०१२		३११५६	खसेटा दोखरा खोला ठाकुरा फर्केसल्ला पहाले खानेपानी आयोजना मदाने ६ गुल्मी	२००
३२१	३४७०२०१२		३११५६	थुम्का खानेपानी आयोजना सत्यवती २ गुल्मी	५००
३२२	३४७०२०१२		३११५६	साहुखोला पुर्खे खा.पा.योजना (एक घर एक धारा) गुल्मीदरवार-३	५००
३२३	३४७०२०१२		३११५६	झाँक्रिपानी लिफ्ट खा.पा.योजना गुल्मीदरवार-४	५००
३२४	३४७०२०१२		३११५६	एकीकृत खा.पा.आ. मालिका-८ गुल्मी	५००
३२५	३४७०२०१२		३११५६	मलायागिरी खोला पटौती लिफ्ट खा.पा.आ. मदाने-५ गुल्मी	२०००
३२६	३४७०२०१२		३११५६	दर्लिङ १-९ खा.पा.आ. मालिका-२ गुल्मी	१००
३२७	३४७०२०१२		३११५६	चिदी लिफ्टिङ्ग खा.पा.आ. गुल्मीदरवार-२ गुल्मी (घोराहा समेत)	२५००
३२८	३४७०२०१२		३११५६	निस्ति खोला तिम्ले खर्क लिफ्टिङ्ग खा पा आ ईशमा ४ गुल्मी	१
३२९	३४७०२०१२		३११५६	रातामाटो दलित बस्ती खा.पा.आरुरु १ गुल्मी	१००
३३०	३४७०२०१२		३११५६	वाङ्ला धुर वस्तुजैसीथोक लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना गुल्मी	१०००
३३१	३४७०२०१२		३११५६	कालिमाटी वडा कार्यालय क्षेत्र खानेपानी आयोजना मदाने गा.पा. ७ भनभनेगुल्मी	२००
३३२	३४७०२०१२		३११५६	भाल्दुला चेप्टेढुँगा ठूलाखोला मलागिरी खानेपानी आयोजना मदाने गा.पा. ५ मलागिरीगुल्मी	१०००
३३३	३४७०२०१२		३११५६	भुटुकचौर अर्जेङ्गबास खानेपानी आयोजना छत्रकोट गा.पा. ५ र ३ गुल्मी	५००
३३४	३४७०२०१२		३११५६	जुहाङ जुनिया लिफ्ट खा.पा.आ. सत्यवती-६७८ गुल्मी	५००
३३५	३४७०२०१२		३११५६	रैकर बर्बोट छाप खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना चन्द्रकोट गा.पा. ७ रूपाकोटगुल्मी	१०००
३३६	३४७०२०१२		३११५६	नौबिसे पुलकामुख खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना चन्द्रकोट गा.पा. ८ तुराङ्गगुल्मी	८००
३३७	३४७०२०१२		३११५६	पाहाडी-धुसेनी खानेपानी आयोजना सत्यवती गा.पा. २ ठूलोलुम्पेकगुल्मी	११००
३३८	३४७०२०१२		३११५६	साहघाट-हँसरा खानेपानी आयोजना सत्यवती गा.पा. ५ हँसरागुल्मी	१५००
३३९	३४७०२०१२		३११५६	घुलुकि खानेपानी आयोजना कालिगण्डकी गा.पा. २१ गुल्मी	८००
३४०	३४७०२०१२		३११५६	अरौंदी खोला बराजा खानेपानी आयोजना धुर्कोट गा.पा. २ पिपलधारागुल्मी	१५०१
३४१	३४७०२०१२		३११५६	भुल्केखोला खानेपानी आयोजना रुरुक्षेत्र गा.पा. ६ गुल्मी	१०००
३४२	३४७०२०१२		३११५६	झेर्दी अँधेरीखोला ठूटेपिपल लिफ्ट खानेपानी आयोजना छत्रकोट गा.पा. १ हुँगागुल्मी	२२००
३४३	३४७०२०१२		३११५६	काठेका रूख खानेपानी आयोजना रुरुक्षेत्र गा.पा. २ गुल्मी	१५००
३४४	३४७०२०१२		३११५६	अर्वेनी देउराली लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना कालीगण्डकी गा.पा.सम्म गुल्मी	१५००
३४५	३४७०२०१२		३११५६	पूर्तिघाँट बजार खा.पा.आ. कालिगण्डकी-४ गुल्मी	२०००
३४६	३४७०२०१२		३११५६	ग्राखोला तिखेचुली लिफ्ट खा.पा.आ. मालिका-१ गुल्मी	१०००
३४७	३४७०२०१२		३११५६	झमारी ओखढुँगा खा.पा.आरुरु गा.पा. ३ गुल्मी	२०००
३४८	३४७०२०१२		३११५६	सिस्नेयार सेउघा जोगिथुम खा.पा.आ. रेसुङ्गा-४ गुल्मी	३००
३४९	३४७०२०१२		३११५६	धारारी दोमइ खा.पा.आछत्रकोट ४ गुल्मी	१०००
३५०	३४७०२०१२		३११५६	भारती खोला दोमइ बाँसखर्क लिफ्ट खा. पा.आछत्रकोट ४ गुल्मी	१०००
३५१	३४७०२०१२		३११५६	निस्ति जुकेना महाभीर खानेपानी आयोजना मालिका गा.पा. ३ हाड्दीगुल्मी	५००
३५२	३४७०२०१२		३११५६	दिगाम अमाई घलाम खा.पा.आछत्रकोट ४ गुल्मी	२५००
३५३	३४७०२०१२		३११५६	धङ्गधगे कालिखोला सिर्सेनीकोट लिफ्ट खा.पा.आ. मदाने-३ गुल्मी	१०००
३५४	३४७०२०१२		३११५६	बकेनी राजवारी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना मुसिकोट न.पा. १ गुल्मी	१५००
३५५	३४७०२०१२		३११५६	आडचौर छाप राजाका गोठाक्ना लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना मालिका गा.पा.गुल्मी	१
३५६	३४७०२०१२		३११५६	खत्रेटा पालुखा भुमिगत लिफ्ट खानेपानी आयोजना इस्मा गा.पा. २ गुल्मी	१०००
३५७	३४७०२०१२		३११५६	काउछे रातापोखरा रोदीटारी चापटारी लिफ्ट खानेपानी आयोजना इस्मा गा.पा. ५ गुल्मी	५००
३५८	३४७०२०१२		३११५६	जेगा सिमडाडा आरुपाटा बेतपानी पाइडाडा खानेपानी आयोजना मुसिकोट न.पा. ४ गुल्मी	१८००
३५९	३४७०२०१२		३११५६	पचेरा चेक्मी गुरुङ्गगाउँ लिफ्ट खानेपानी आयोजना रे.न.पा. ६ गुल्मी	९००

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
३६०	३४७०२०१२	खानेपानी तथा ससफाई डि. कार्यालय गुल्मी	३११५६	जिपपार्क-वेदुखर्क-भुजेलखर्क-उपल्लोटोल डिप बोरिङ्ग खानेपानी आयोजना रे.न.पा.७गुल्मी	२५००
३६१	३४७०२०१४		३११५९	हुंगा लिफ्ट खानेपानी आयोजनामा पानी प्रशोधन टंकी निर्माण	५०००
३६२	३४७०२०१४		३११५९	पिउने पानीको श्रोतलाइ आवश्यकताका आधारमा संरक्षण गर्ने गुल्मी	१००
३६३	३४७०२०१४		३११५९	करूडखोला मोरीभिर खानेपानी आयोजनामा पानी प्रशोधन टंकी निर्माण	५०००
३६४	३४७०२०१५		३११५६	विभिन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार	३५००
३६५	३४७०२०१५		३११५६	सानोपँधिरा टंकी निर्माण खा.पा.आ. छत्रकोट १	५००
३६६	३४७०२०१५		३११५६	जम्के हरिचौर खानेपानी व्यवस्थापन चन्द्रकोट गा पा ३	५००
३६७	३४७०२०१५		३११५६	जरुवा खोल्सा मचदिप लिफ्ट खा पा आ रुकु क्षेत्र ५	१०००
३६८	३४७०२०१५		३११५६	खहरेखोला पुनका टोल रेसुङ्गा १३ खा पा आ गुल्मी	८००
३६९	३४७०२०१५		३११५६	घोल्लेपानी पेगा खानेपानी योजना मुसिकोट ३ गुल्मी	७००
३७०	३४७०२०१५		३११५६	घमिर खोला आठमुरे रुप्टा सिलादी खानेपानी आयोजना मालिका ७	४०००
३७१	३४७०२०१५		३११५६	डाँडावारी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण कालिगण्डकी ५	१०००
३७२	३४७०२०१५		३११५६	सिमलटारी बोरिङ्ग खानेपानी मर्मत तथा व्यवस्थापन मालिका ८	१०००
३७३	३४७०२०१५		३११५६	पारिभित्ता दानसिंह खा.पा.आ चन्द्रकोट १ गुल्मी	१०००
३७४	३४७०२०१५		३११५६	शेराफाट माझिगाउँ खानेपानी आयोजना गुल्मीदरवार १ गुल्मी	१०००
३७५	३४७०२०१५		३११५६	रेसुङ्गा यज्ञशाला पोखरी खोल्सा खा पा मर्मत गुल्मी	५००
३७६	३४७०२०१५		३११५६	बलिथुम खा.पा.आ मर्मत गुल्मीदरवार १ गुल्मी	१०००
३७७	३४७०२०१५		३११५६	मुलखोला तोर्ता देउरालि चिर पोल्ने डाँडा खा पा आ मर्मत धुर्कोट २ गुल्मी	१०००
३७८	३४७०२०१५		३११५६	दम्का खानेपानी योजना चन्द्रकोट ७ रुपाकोट गुल्मी	१०००
३७९	३४७०२०१५		३११५६	रेसुङ्गा पँधेराथरी खानेपानी आयोजना रेसुङ्गा नगरपालिका १ गुल्मी(विवध) गुल्मी	१०००
३८०	३४७०२०१५		३११५६	एक घर एक धारा खानेपानी कार्यक्रम इस्मा गाउँपालिका (चौरासी खानेपानी आयोजना इस्मा ६ डाँडाखोला- जुकेपानी खानेपानी आयोजना इस्मा १ बडाखोला- टाकुरा खानेपानी इस्मा ३ समेत) गुल्मी (विवध) गुल्मी	१५००
३८१	३४७०२०१५		३११५६	पानीघाट कमेरेपानी भारराखे लामडाँडा पोखराचौर खानेपानी आयोजना मालिका २ गुल्मी (विवध) गुल्मी	१०००
३८२	३४७०२०१५		३११५६	दासिँडवास भटकुवा खानेपानी मर्मत रुकुक्षेत्र १ गुल्मी(विवध) गुल्मी	१०००
३८३	३४७०२०१५		३११५६	दौघा खोक्ला लिफ्टिङ खानेपानी मुल संरक्षण तथा निर्माण कार्य छत्रकोट ६ गुल्मी (विवध)	६०००
३८४	३४७०२०१५		३११७१	अखेखोला खा पा आ रेसुङ्गा ७।९ मर्मत	५००
३८५	३४७०२०१५		३११७१	भुल्के इस्मा खा.पा.आ. मर्मत	३८२
३८६	३४७९११३३		३११५६	खानीगाउँ रनेपाकहेनी गोल्याङ्दी घैयार निउरेनी हरेँपाटा तल्लोरेमी गहते खा.पा.आइस्मा गा.पा.४ गुल्मी	५०००
३८७	३४७०२०१२	खानेपानी तथा ससफाई डि. कार्यालय दाङ	३११३५	खानेपानी संस्थाहरुको व्यवसायीक कार्ययोजना निर्माण कार्य	६००
३८८	३४७०२०१२		३११५६	बंगलाचोलि ७८ खा.पा. आ. दाङ	१५००
३८९	३४७०२०१२		३११५६	अर्घु लम्डरुवा पहेलपारमाथिल्लो धैरेनी रघौरा .ठाटीगाउ खा.पा.आ.दाङ्ग	२०००
३९०	३४७०२०१२		३११५६	भैसहवा खा पा आ राजपुर ३ दाङ	१
३९१	३४७०२०१२		३११५६	गोलौरा गोलौरी खा.पा.आ.दाङ्ग	१०००
३९२	३४७०२०१२		३११५६	रीमखोला तीनतले खा.पा.आ. दाङ्ग	१०००
३९३	३४७०२०१२		३११५६	घोराही शिवपुर बृहत खानेपानी आयोजना दाङ	१
३९४	३४७०२०१२		३११५६	कोइलावास दयामवानी खानेपानी आयोजना दाङ	८००
३९५	३४७०२०१२		३११५६	जुरसिया खानेपानी आयोजना दाङ	१
३९६	३४७०२०१२		३११५६	गैरीखेत चिसपानी खानेपानी आयोजना दाङ	१
३९७	३४७०२०१२		३११५६	शिवशक्ति खा.पा.आ. दाङ्ग	१
३९८	३४७०२०१२		३११५६	बवई घट्टेखोला खानेपानी र रातामाटा खानेपानी आयोजना दाङ	५००
३९९	३४७०२०१२		३११५६	गनदले घेने जारेगेल देखि टोडके लेख लिफ्ट खानेपानी आयोजना दाङ	१५००
४००	३४७०२०१२		३११५६	लेकतापा लिगाली खानेपानी आयोजना बंगलाचुली-३	१
४०१	३४७०२०१२		३११५६	बुढाडावर घुसुरा कोइरेलीदाङ्ग	५०००
४०२	३४७०२०१२		३११५६	सुर्केडागी खा.पा.आ.दाङ्ग	१
४०३	३४७०२०१२		३११५६	बुटनियाबुटिपुर खा.पा.आ. दाङ्ग	२००
४०४	३४७०२०१२		३११५६	ज्यामुरे रातामाटा खा.पा.आदाङ्ग	१०००
४०५	३४७०२०१२		३११५६	भगवानपुर मडुर्मिजरुवादाङ्ग	१
४०६	३४७०२०१२		३११५६	शिवमन्दिर चिसापानी खा.पा.आ.बवई गा.पा.१दाङ्ग	१
४०७	३४७०२०१२		३११५६	घोराही १२ को बिजौरीकोट- प्यालमाटी खानेपानी आयोजना	२६००
४०८	३४७०२०१२		३११५६	तुल्सीपुर नयाँ बसपार्क खा पा आ	१

क्र.स.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
४०९	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई वि. कार्यालय दाङ	३११५६	बबई सितापुर ठुलाचौर लिफ्ट खानेपानी योजना दाङ	१
४१०	३४७०२०१२		३११५६	धानखोला खानेपानी योजना गढवा १	१
४११	३४७०२०१२		३११५६	बडहरा खा पा आ घोराही १३ दाङ	२५००
४१२	३४७०२०१२		३११५६	घोराहा खानेपानी योजना गढवा-७	१०००
४१३	३४७०२०१२		३११५६	टारीमझघै पेरनी खा.पा.आ. दाङ	१०००
४१४	३४७०२०१२		३११५६	खानेपानी क्षेत्र विशेष कार्यक्रम (सिमा क्षेत्र)	१०००
४१५	३४७०२०१२		३११५६	सिरिखर्क खानेपानी योजना बंगलाचुली ७ दाङ मसुरे खा पा आ बंगलाचुली-५ मुसुरे कल्लेरीखोला मूर्कुटी लिफ्ट खानेपानी आयोजना बङ्गलाचुली ५ दाङ खारखोला गुरासेनी फलिदे ढवरास गहुँवारी लिफ्ट खानेपानी आयोजना बङ्गलाचुली ५ दाङ	१
४१६	३४७०२०१२		३११५६	चौपीकोट अदुवावारी खा.पा.आ. शान्तिपुर २ दाङ स्वीकोट खानेपानी आयोजना शान्तिनगर-३	५००
४१७	३४७०२०१२		३११५६	भट्टेखोली खा. पा. आ तुल्सीपुर-३ दाङ	१
४१८	३४७०२०१२		३११५६	भवानी खा पा आ बगिया दाङ	२००
४१९	३४७०२०१२		३११५६	अदुवावारी खा पा आ घोराही २ दाङ बाहुनटारी खा पा आ घोराही १ दाङ काभ्रेखोला खानेपानी आयोजना घोराही उपमहानगर-१८ दाङ	१
४२०	३४७०२०१२		३११५६	गुरौ खा. पा. आ. घोराही १२ दाङ	३००
४२१	३४७०२०१२		३११५६	साछुखर्क खा पा आ घोराही १२ दाङ	३००
४२२	३४७०२०१२		३११५६	धैरेनी-रतनपुर खानेपानी आयोजना गढवा ३	२५२१
४२३	३४७०२०१२		३११५६	चरकमटिया मठेउरी झारगझैरी बडालेदाङ	१
४२४	३४७०२०१२		३११५६	शिवपुर खानेपानी योजना तुलसीपुर उप.म.न.पा-९	१
४२५	३४७०२०१२		३११५६	तापा खानेपानी आयोजना दाङ	५००
४२६	३४७०२०१२		३११५६	सिउडे लिफ्ट खानेपानी योजना बंगलाचुली-६	२००
४२७	३४७०२०१२		३११५६	सर्पा सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना दाङ	३४००
४२८	३४७०२०१२		३११५६	गैरेखोला खा पा आ तुलसीपुर १९ दाङ	१
४२९	३४७०२०१२		३११५६	दिपज्योति खा पा आ घोराही १८ दाङ	५००
४३०	३४७०२०१२		३११५६	खैरेनी खा.पा.आ. शान्तिनगर-७ दाङ	१०००
४३१	३४७०२०१२		३११५६	बेसाही खा.पा.आ.दाङ	५०००
४३२	३४७०२०१२		३११५६	हापुरे खानेपानी बबई ४/५	२००
४३३	३४७०२०१२		३११५६	घनौरी खानेपानी योजना शान्तिनगर ५	१
४३४	३४७०२०१२		३११५६	गंगटे खानेपानी योजना बबई १	१५००
४३५	३४७०२०१२		३११५६	माइलीपानी खानेपानी आयोजना शान्तिनगर ३	१
४३६	३४७०२०१२		३११५६	मगरे खानेपानी आयोजना बबई गाउँपालिका १	१
४३७	३४७०२०१२		३११५६	सुनपथ्री नाका भित्रि खोला खा पा आ राजपुर ७ दाङ	५००
४३८	३४७०२०१२		३११५६	ठाँटीखोला खानेपानी मुहान संरक्षण तथा पाइपलाइन विस्तार योजना बबई ४ दाङ	१
४३९	३४७०२०१२		३११५६	गैरिगाँउ खा पा आ बबई गा पा ३४ दाङपागर खा पा आ बबई गापा ३ दाङकसाने खा पा आ बबई गा पा १ दाङ	५००
४४०	३४७०२०१२		३११५६	बकुलाई खा.पा.आ. दाङ	१
४४१	३४७०२०१२		३११५६	राईखल्यान नयाँगाउँ खा. पा. आ. दाङ	२०००
४४२	३४७०२०१२		३११५६	ठुलो खोला खानेपानी विस्तार बंगलाचुली-२ दाङ	१
४४३	३४७०२०१२		३११५६	चाक्लेटोल मकुनाटोल खानेपानी योजना राजापुर३ दाङ	१
४४४	३४७०२०१२		३११५६	हात्तीखर्क जोगीडाडा लिफ्ट खा.पा.आ. दाङ	१
४४५	३४७०२०१२		३११५६	लुम्बिनी प्रदेश राजधानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना	४०००
४४६	३४७०२०१२		३११५६	सरैया कन्जवार खा.पा.आ. दाङ	१०००
४४७	३४७०२०१२		३११५६	दंगीसरण गा.पा.-१ खानेपानी आयोजना दाङ	६०००
४४८	३४७०२०१२		३११५६	सवारीकोट खानेपानी आयोजना दाङ	१५००
४४९	३४७०२०१२		३११५६	मानपुर बकुलाही खा.पा.आ. दाङ	१
४५०	३४७०२०१२		३११५६	सुन्डवरी कौडीया खा.पा. आ. दाङ	१०००
४५१	३४७०२०१२		३११५६	सौरी वेलुवा सानीगाउ खा.पा.आ.दाङ	१०००
४५२	३४७०२०१२		३११५६	बचेनी लिफ्ट खानेपानी निर्माण बंगलाचुली-३ र ६	१
४५३	३४७०२०१२		३११५६	महतेनिया खोला झुपाइडाडा खा.पा.आ. दाङ	१०००
४५४	३४७०२०१२		३११५६	महदेव खा.पा. आ. गधवा २ दाङ	१
४५५	३४७०२०१२		३११५६	जितपुर खा.पा.आ. दाङ	१०००

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
४५६	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय दाङ	३११५६	सुन्दरपुर बृहत खानेपानी आयोजना दाङ	१२००
४५७	३४७०२०१२		३११५६	रामपुर खा.पा.आ. सु.बिदाङ्ग	१०००
४५८	३४७०२०१२		३११५६	मौलाकोट खा.पा. आयोजना घोराही उ.महा.-१३ दाङ	१०००
४५९	३४७०२०१२		३११५६	पननपुरपहल्लीजितपुरठक्कपुरजनकपुरखैरापु खा.पा.आ. दाङ	१
४६०	३४७०२०१२		३११५६	गाछी कोछाप खा.पा.आ.दाङ	१
४६१	३४७०२०१२		३११५६	अधारा खा.पा.आ.दाङ	१०००
४६२	३४७०२०१२		३११५६	गज्याङ्गखोला टाकुरा लिफ्ट खानेपानी आयोजना दाङ	१०००
४६३	३४७०२०१२		३११५६	कुइजा खानेपानी योजना बंगलाचुली ३	१
४६४	३४७०२०१२		३११५६	खमारी आरुगैरा खानेपानी निर्माण बंगलाचुली-६	१
४६५	३४७०२०१२		३११५६	कपडादेवी टोल राप्ती बबई क्याम्पस र महेन्द्र मा. वि. को लागि खानेपानी डीप बोरिङ तुलसीपुर १२	१
४६६	३४७०२०१२		३११५६	भिमबौध डिप बोरिङ खा.पा.आ. लमही-९ दाङ कमानपुर वनगाइ खानेपानी आयोजना लमही ७ दाङ	१
४६७	३४७०२०१२		३११५६	केराघारी खानेपानी योजना शान्तिनगर ३	५००
४६८	३४७०२०१२		३११५६	मौली खा.पा.आ. दगिशरण ४ दाङ	१
४६९	३४७०२०१२		३११५६	हापुर खानेपानी आयोजना दाङ	२०००
४७०	३४७०२०१२		३११५६	घेने टोडके खानेपानी आयोजना बडगलाचुली-०६ दाङ	१०००
४७१	३४७०२०१२		३११५६	बोधीपुर तक्रियापुर धर्मपुर खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.५ दाङ	७००
४७२	३४७०२०१२		३११५६	अम्बापुर एकिकरण खानेपानी आयोजना घोराही उप-महा.न.पा.१८ दाङ	१
४७३	३४७०२०१२		३११५६	सुविधानगर खा. पा. आ. घोराही-१३ दाङ	३१००
४७४	३४७०२०१२		३११५६	कल्ले बल्ले खा. पा. आ. तुलसीपुर-०७ दाङ	१
४७५	३४७०२०१२		३११५६	गन्धैला नाकामा खानेपानी आयोजना राजपुर गा.पा.७ छेप्रियानाका खानेपानी योजना राजपुर गा.पा.-६ दाङ डगमारा खानेपानी योजना राजपुर गा.पा.-६ दाङ माररी खोला खानेपानी आयोजना राजपुर गा.पा.-१, दाङ सुनपन्थी नाका भित्रीखोला खानेपानी योजना राजपुर गा.पा.-७ दाङ कल्यानपुर खा.पा.आ. राजपुर-६ दाङ सुमलखुटी कलमखुटी हथेवा खा.पा.आ. रालपुर-५ दाङ सिसिया खा.पा.आ. राजपुर-१ दाङ खिड्कीनाका खानेपानी आयोजना राजपुर गा.पा. दाङ गढवा -६	१
४७६	३४७०२०१२		३११५६	बौराहा खा.पा.आ. गढवा-१ दाङ घोराहा खा.पा.आ. गढवा-७ दाङ	१
४७७	३४७०२०१२		३११५६	रोल्पालीतरा खा.पा.आ. बबई-५ दाङ गगनखोली खा.पा.आ. बबई-५ दाङ जौवारी खा.पा.आ. बबई-५ दाङ गडटे खानेपानी आयोजना बबई-१ दाङ	१
४७८	३४७०२०१२		३११५६	बगरखुट्टी गाडेघाट खानेपानी निर्माण बंगलाचुली-७	१
४७९	३४७०२०१२		३११५६	बाउनडाँडा खा.पा.आ. घोराही १६ दाङ	१
४८०	३४७०२०१२		३११५६	लक्ष्मीपुर खलवा लल्लौरा डिपबोरिङ खा.पा.आ. दाङ	१०००
४८१	३४७०२०१२		३११५६	सिमगैरा सयर भटी गुणस्तर सुधार खा.पा.आ.दाङ	१
४८२	३४७०२०१२		३११५६	बनधुसी खा.पा.आ. दाङ	२००
४८३	३४७०२०१२		३११५६	वागर खा.पा.आ.दाङ	१५००
४८४	३४७०२०१२		३११५६	बरडाडा खा.पा.आ. दाङ	१
४८५	३४७०२०१२		३११५६	बस्तिकोट करमकोट सिमलतारा बृहत खानेपानी आयोजना दाङ	२००
४८६	३४७०२०१२		३११५६	सिसहनिया खा.पा.आ.दाङ	३००
४८७	३४७०२०१२		३११५६	बलरामपुरम डिप बोरिङ निर्माण गढवा-६	१
४८८	३४७०२०१२		३११५६	नापीडाँडा खानेपानी योजना घोराही-७	१
४८९	३४७०२०१२		३११५६	जेलबांगखोला पिगाँउ खानेपानी योजना बंगलाचुली ७ ठुला चिरा खोला देखि खमारी खानेपानी योजना बंगलाचुली धारापानी खोला तल्लाटोल खानेपानी योजना बंगलाचुली १ पूर्वी पाँचपोखरी खानेपानी योजना बंगलाचुली ८ दाङ लेम्चे चेनडाँडा खानेपानी योजना बंगलाचुली ७ दाङ	१
४९०	३४७०२०१२		३११५६	शिवशंकर खापा आ तुलसीपुर १३ दाङ श्रीगाँउ खा पा सु वि दगिशरण ७ दाङ	४८४
४९१	३४७०२०१२		३११५६	रतघरा मेलखोली खानेपानी आयोजना घोराही उप- महा.न.पा.३ दाङ	१
४९२	३४७०२०१२		३११५६	पातिहाल्ना खानेपानी आयोजना बबई गा.पा.१ दाङ	१०००
४९३	३४७०२०१२		३११५६	जिला सिमलकुना खानेपानी आयोजना बबई गा.पा.१ दाङ	२०००
४९४	३४७०२०१२		३११५६	महतावा खानेपानी आयोजना तुलसीपुर उप- महा.न.पा.१४ दाङ	१०००
४९५	३४७०२०१२		३११५६	गिधिनिया खानेपानी आयोजना तुलसीपुर उप- माहा.न.पा.१३ दाङ	२०००
४९६	३४७०२०१२		३११५६	सक्राम खानेपानी आयोजना तुलसीपुर उप- महा.न.पा.१९ दाङ	१
४९७	३४७०२०१२		३११५६	रत्नौ खानेपानी आयोजना तुलसीपुर उप- महा.न.पा.१६ दाङ	१
४९८	३४७०२०१२		३११५६	आमखोला खानेपानी आयोजना घोराही उप- महा.न.पा.१३ दाङ	१०००
४९९	३४७०२०१२		३११५६	लापे लिफ्ट खानेपानी आयोजना घोराही उप- महा.न.पा.१३ दाङ	१

क्र.स.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
५००	३४७०२०१२	खानेपानी तथा ससफाई डि. कार्यालय दाङ	३११५६	ढिकपुर खानेपानी आयोजना घोराही उप- महा.न.पा.९ दाङ	१०००
५०१	३४७०२०१२		३११५६	मुसोट खोला खानेपानी आयोजना घोराही उप- महा.न.पा.३ दाङ	१
५०२	३४७०२०१२		३११५६	अमुवा खा.पा.आ. शान्तिनगर गा.पा. २ दाङ	१
५०३	३४७०२०१२		३११५६	बलामपुर खानेपानी आयोजना घोराही उप- महा.न.पा.२ दाङ	१
५०४	३४७०२०१२		३११५६	चन्द्रावती खानेपानी आयोजना घोराही उप- महा.न.पा.२ दाङ	१
५०५	३४७०२०१२		३११५६	सिम्टानी खानेपानी आयोजना दंगीशरण गा.पा.७ दाङ	१
५०६	३४७०२०१२		३११५६	हरिगाँउ खानेपानी आयोजना दाङ	१५००
५०७	३४७०२०१२		३११५६	फुकेंसल्ली खानेपानी आयोजना दंगीशरण गा.पा.१ दाङ	१०००
५०८	३४७०२०१२		३११५६	डाङडुङे खोला खानेपानी आयोजना बंगलाचुली गा.पा.८ दाङ	१
५०९	३४७०२०१२		३११५६	टोङ्के खानेपानी आयोजना बंगलाचुली गा.पा.६ दाङ	१
५१०	३४७०२०१२		३११५६	लोहारपानी खानेपानी आयोजना बंगलाचुली गा.पा.५ दाङ	१००१
५११	३४७०२०१२		३११५६	तपालीटार खानेपानी आयोजना बंगलाचुली गा.पा.४ दाङ	१
५१२	३४७०२०१२		३११५६	कार्तिके खानेपानी आयोजना बंगलाचुली गा.पा.३ दाङ	१
५१३	३४७०२०१२		३११५६	ओदाले कालितारो खानेपानी आयोजना बबई गा.पा.७ दाङ	१
५१४	३४७०२०१२		३११५६	हर्नक काउलेदाङ	५००
५१५	३४७०२०१२		३११५६	कल्याणकोट खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.१ दाङ	१
५१६	३४७०२०१२		३११५६	भिउडहर खा.पा.आ. शान्तिनगर गा.पा. ३ दाङ	१
५१७	३४७०२०१२		३११५६	बर्दहवा सु.बि खा.पा.आ. दाङ	४५००
५१८	३४७०२०१२		३११५६	मजुवा खा.पा.आ. शान्तिनगर गा.पा. ३ दाङ	१
५१९	३४७०२०१२		३११५६	शिद्ध पनेरा खा.पा.आ. शान्तिनगर गा.पा. १ दाङ	५००
५२०	३४७०२०१२		३११५६	गिधनिया पहाडिपुर चिलरिया खा.पा.आ. शान्तिनगर गा.पा. ६ दाङ	२०००
५२१	३४७०२०१२		३११५६	साउने सल्लाधारी खा.पा.आ. शान्तिनगर गा.पा. ३ दाङ	१
५२२	३४७०२०१२		३११५६	प्यारधारा राङजाङ खानेपानी आयोजना बंगलाचुली गा.पा.१ दाङ	१
५२३	३४७०२०१२		३११५६	मुसीनाका खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.८ दाङ	१
५२४	३४७०२०१२		३११५६	सिन्टा तालिखोला खा.पा.आ.दाङ	२०००
५२५	३४७०२०१२		३११५६	मलामखोला पटिन्जा सैघा लिफ्ट खा.पा.आ. दाङ	५००
५२६	३४७०२०१२		३११५६	सानी घोस खानेपानी आयोजना दाङ	५००
५२७	३४७०२०१२		३११५६	टिकरी डिपबोरीङ खा.पा.आ.दाङ	१
५२८	३४७०२०१२		३११५६	लापे कोईराले खा.पा.आ.दाङ	१
५२९	३४७०२०१२		३११५६	कालाकाटे खानेपानी आयोजना दाङ	५००
५३०	३४७०२०१२		३११५६	कुर्रा गाउ खा.पा.आ.दाङ	१०००
५३१	३४७०२०१२		३११५६	चिमचिमे खा.पा.आ. दाङ	१
५३२	३४७०२०१२		३११५६	भगवार खा.पा.आ.दाङ	२५००
५३३	३४७०२०१२		३११५६	ठूलो बढीखोला डारमा खानेपानी आयोजना दाङ	१
५३४	३४७०२०१२		३११५६	घोराही बासराजेरी र बगालेमा खानेपानी आयोजना दाङ	५००
५३५	३४७०२०१२		३११५६	दुबेडाडा कलेडाडा खा.पा.आ. दाङ	१५००
५३६	३४७०२०१२		३११५६	घोरदौरा खानेपानी आयोजना दाङ	५००
५३७	३४७०२०१२		३११५६	पढडा खा.पा.आ.दाङ	१
५३८	३४७०२०१२		३११५६	जलुके हुरुङ खा.पा.आ.दाङ	२००
५३९	३४७०२०१२		३११५६	नमुना आँपखोली खा पा आ राप्ती १ दाङ	१०००
५४०	३४७०२०१२		३११५६	रालबाङ धनचौर धनडाडा लिफ्ट खा.पा.आ. दाङ	५००
५४१	३४७०२०१२		३११५६	ट्वाङखोला खानेपानी आयोजना बबई २ भरतपुर दाङ	३०००
५४२	३४७०२०१२		३११५६	चन्द्र सूर्य टोल खानेपानी आयोजना घोराही ३ दाङ	२५००
५४३	३४७०२०१२		३११५६	पाँचपोखरी खानेपानी योजना बंगलाचुली ८ दाङ	१०००
५४४	३४७०२०१२		३११५६	गैराखोरे खानेपानी आयोजना तुल्सिपुर १९ दाङ	१०००
५४५	३४७०२०१२		३११५६	जैरे कुइरे देखि छापडाँडा गोठीवन जवरकोट खानेपानी आयोजना दाङ	६००
५४६	३४७०२०१२		३११५६	ढकना खानेपानी आयोजना दाङ	१
५४७	३४७०२०१२		३११५६	घोराही ४ गोग्ती डाँडागाँउ लगायत विस्तृत खानेपानी आयोजना दाङ	२५००
५४८	३४७०२०१२		३११५६	हलवार खानेपानी आयोजना गुणस्तर सुधार विस्तार दाङ	१०००
५४९	३४७०२०१२		३११५६	काँडाखुटी खानेपानी आयोजना	१
५५०	३४७०२०१२		३११५६	मदपुर खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.६ दाङ	८००

क्र.स.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
५५१	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय दाङ	३११५६	बगासोतीको खर्क टोल खानेपानी आयोजना लमही न.पा.१ दाङ	१
५५२	३४७०२०१२		३११५६	चिलिया मनिकापुर खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.६ दाङ	१
५५३	३४७०२०१२		३११५६	खवरीखट्टी खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.६ दाङ	१
५५४	३४७०२०१२		३११५६	कक्रहवा जमुनीबास ठुलीचौर खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.५ दाङ	१
५५५	३४७०२०१२		३११५६	जंगलकुटी खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.३ दाङ	१
५५६	३४७०२०१२		३११५६	चिसापानी खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.१ दाङ	१
५५७	३४७०२०१२		३११५६	रडसिङ खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.१ दाङ	१
५५८	३४७०२०१२		३११५६	खवरीनाका खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.१ दाङ	१
५५९	३४७०२०१२		३११५६	भानपुर खानेपानी आयोजना लमही न.पा.७ दाङ	१
५६०	३४७०२०१२		३११५६	तल्लो करङ्गे खानेपानी आयोजना लमही न.पा.५ दाङ	१
५६१	३४७०२०१२		३११५६	पुनखोला खानेपानी आयोजना लमही न.पा.५ दाङ	१
५६२	३४७०२०१२		३११५६	जलकुंडी हात्तीखाल खानेपानी आयोजना लमही न.पा.९ दाङ	१
५६३	३४७०२०१२		३११५६	टिकुलिगैरा खा.पा.आ. दाङ	१
५६४	३४७०२०१२		३११५६	कोल्तारा तरुलिया खानेपानी आयोजना लमही न.पा.९ दाङ	१
५६५	३४७०२०१२		३११५६	सोरटी खानेपानी आयोजना लमही न.पा.३ दाङ	१
५६६	३४७०२०१२		३११५६	रातामाटा खानेपानी आयोजना लमही न.पा.१ दाङ	१
५६७	३४७०२०१२		३११५६	अम्बापुर खानेपानी आयोजना गुणस्तर सुधार दाङ	१
५६८	३४७०२०१२		३११५६	बोल्दी चरीवाड सैघा बृहत खानेपानी आयोजना दाङ	१५००
५६९	३४७०२०१२		३११५६	शुक्रबार खा.पा.आ.दाङ	१०००
५७०	३४७०२०१२		३११५६	गौरीगाउ खा.पा.आ.दाङ	३०००
५७१	३४७०२०१२		३११५६	झाक्रीरह देखि जरे सम्म जुगेपानी देखि भडडाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना दाङ	१०००
५७२	३४७०२०१२		३११५६	बेरुवा बन्जारी खानेपानी आयोजना दाङ	१
५७३	३४७०२०१२		३११५६	लामाखेत खा.पा.आ.दाङ	१
५७४	३४७०२०१३		३११५९	सरकारी कार्यालय अस्पताल र सार्वजनिक विद्यालयहरुमा दिसाजन्य लेदो तथा फोहर पानी प्रशोधन संरचना निर्माण तथा जडान कार्य	५०००
५७५	३४७०२०१३		३११५९	पोस्ट ओ.डि.एफ दाङ	१००
५७६	३४७०२०१४		३११५९	सरुवाडाँडा गुणस्तर सुधार आयोजना दाङ	२०००
५७७	३४७०२०१४		३११५९	लालीगुरास टोल किच्यान मुहान संरक्षण घोराही १८ दाङ	५००
५७८	३४७०२०१४		३११५९	नारारयणपुर खा पा आ मा गुणस्तर सुधार दाङ	२५००
५७९	३४७०२०१५		३११५६	मर्मत रानीवन हेकुली खा पा आ दंगीशरण दाङ	१०००
५८०	३४७०२०१५		३११५६	गैराखुटीमा खाने पानी संचालन घोराही(३(विविध) दाङ	३०००
५८१	३४७०२०१५		३११५६	मदन भण्डारी खानेपानी आयोजना घोराही उपमाहनगर पालिका- १३ दाङ विविध	१०००
५८२	३४७०२०१५		३११५६	विभिन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार	३०००
५८३	३४७०२०१५		३११५६	भरतकुण्ड खानेपानी आयोजना घोराही १२	१५००
५८४	३४७०२०१५		३११५६	गोठिवन खानेपानी आयोजना बंगलाचुलि ८ दाङ	१०००
५८५	३४७०२०१५		३११५६	मुकुंटी सामुदायिक खानेपानी तथा सरसफाई लिफ्ट गाँउ खोला बंगलाचुलि ५ दाङ	१०००
५८६	३४७०२०१५		३११५६	पुरनधारा रातामाटा खानेपानी आयोजना बबई ७ डाडागाउँ	१५००
५८७	३४७०२०१५		३११५६	नमुना अँपखोली खा पा आ राप्ती १ दाङ	१०००
५८८	३४७०२०१५		३११५६	फल्कापुर खा पा आ डिप ट्युवेव निर्माण	२२००
५८९	३४७०२०१५		३११५६	लालमटिया बृहत खानेपानी कार्यालय भवन निर्माण राप्ती २ दाङ(विविध) दाङ	४०००
५९०	३४७०२०१५		३११५६	बाघमारे खानेपानी उपभोक्ता तथा सरसफाई समिति शान्तिनगर गा.पा २ जमपुर गाउँमा पाइपलाइन विस्तार शान्तिनगर २५ दाङशान्तिनगरगा.पा २५ दाङ(विविध) दाङ	५००
५९१	३४७०२०१५		३११५६	घोराही १७ गैरागाँउ खानेपानी योजना विविध तर्फ दाङ(विविध) दाङ	१०००
५९२	३४७०२०१५		३११५६	मदन भण्डारी खानेपानी आयोजना घोराही १३ दाङ(विविध) दाङ	१०००
५९३	३४७०२०१५		३११५६	श्रीचौर खानेपानी राप्ती ३ दाङ(विविध) दाङ	१५००
५९४	३४७९११२२		३११५६	चिसापानी खा पा आ दाङ	२५००
५९५	३४७९११२५		३११५६	चौघेरा खानेपानी आडोजना दाङ	३०००
५९६	३४७९११२५		३११५६	सौडियार २३४ खा.पा.आ. दाङ	३६५०
५९७	३४७९११२५		३११५६	मोतिपुर फोहरा खा.पा.आ. राजपुर १ दाङ	३०००
५९८	३४७९११२५		३११५६	कैरुनिया खा.पा.आ. सिसहनिया २ (सोनपुर) दाङ	२८५०

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
५९९	३४७९११३३		३११५६	जुरपनिया मैनतारा-आधरा-अमृतपुर-प्रतापकोट बल्ले-गौराखोरे-छिल्लीकोट-खाद्रे खानेपानी निर्माण तथा विस्तार आयोजनातुल्सीपुर उ.प.म.पा ३४८९१७१८१९ दाङ्ग	१००००
६००	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय नवलपरासी (ब.मु.प.)	३११३५	खानेपानी संस्थाहरुको व्यवसायीक कार्ययोजना निर्माण कार्य	६००
६०१	३४७०२०१२		३११५६	सरावल आर्सेनिक मुक्त खा.पा. आ.सरावल गा. पा.६७ नवलपरासी	१
६०२	३४७०२०१२		३११५६	बडसारे खा.पा.आ. सरावल ४ नवलपरासी	९००
६०३	३४७०२०१२		३११५६	मधवलिया खा.पा. तथा सरसफाई योजना रामग्राम-९ मधवलिया	१९००
६०४	३४७०२०१२		३११५६	पाल्हीनन्दन ठुलोबैरवा कुरमैनी नवलपरासी	१५००
६०५	३४७०२०१२		३११५६	पन्चनगर खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना सू.वि.बर्दघाट १० नवलपरासीखुटहट खानेपानी आयोजना सुनवल २ नवलपरासीहिलपार्क खानेपानी आयोजनासुनवल १ र ४	१
६०६	३४७०२०१२		३११५६	घिनहा खा पा आ रामग्राम १५ नवलपरासी	२०००
६०७	३४७०२०१२		३११५६	कुस्मा खा पा आ पाल्हीनन्दन ३ नवलपरासी	२०००
६०८	३४७०२०१२		३११५६	नारायणी खा पा आ सुस्ता सुस्ता ३ सेखुवना नवलपरासी	१
६०९	३४७०२०१२		३११५६	जोकवार खा.पा तथा सरसफाई योजना रामग्राम-९ जोकवार ब्रम्हपुरवा नवलपरासी	१९००
६१०	३४७०२०१२		३११५६	हिलपार्क खानेपानी आयोजना सुनवल १ र ४ नवलपरासी	१
६११	३४७०२०१२		३११५६	पत्थरकला खा.पा.आ.नवलपरासी	१८००
६१२	३४७०२०१२		३११५६	संसारकोट भगती मन्दिर खा.पा.आ.नवलपरासी	१५००
६१३	३४७०२०१२		३११५६	सरावल गाउँपालिका १ देखि ३ खा.पा. यो. नवलपरासी	३०००
६१४	३४७०२०१२		३११५६	सितापोखरी भुपु खा पा आ सुविबर्दघाट १६ नवलपरासी बैकुण्ठपुर बगैँचा खा पा आरामग्राम ८ नवलपरासी	१
६१५	३४७०२०१२		३११५६	पिपरा महुवा जमुनहवा खानेपानी योजना नवलपरासी	१८००
६१६	३४७०२०१२		३११५६	पन्चनगर खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना सू.वि.बर्दघाट १० नवलपरासी	२८००
६१७	३४७०२०१२		३११५६	वासा मगर मुढहा खानेपानी आयोजना नवलपरासी	२४००
६१८	३४७०२०१२		३११५६	पिपरपाती वैरीया बट्टीघाट डिवनीझुलनीपुर खा.पा.आ.नवलपरासी	१
६१९	३४७०२०१२		३११५६	स्वाठी टोल खा.पा.आ.दखिनटोलनवलपरासी	२०००
६२०	३४७०२०१२		३११५६	लोहरौली खा.पा. आ.नवलपरासी	१५००
६२१	३४७०२०१२		३११५६	प्रतापपुर खानेपानी पाइप लाइन विस्तार प्रतापपुर-९	१
६२२	३४७०२०१२		३११५६	सण्डा गाउ खा.पा.आ.नवलपरासी	३०००
६२३	३४७०२०१२		३११५६	बेलाटारी पजरकटी अटिलहियाफेनहराखा.पा.आ.नवलपरासी	२१००
६२४	३४७०२०१२		३११५६	मनरी खानेपानी योजना नवलपरासी	२४००
६२५	३४७०२०१२		३११५६	जगन्नाथपुर खा पा आप्रतापपुर ७ नवलपरासी सिसहनिया भिटा उचमिटौडी खा पा आप्रतापपुर १ नवलपरासीबैधौली खा पा आप्रतापपुर ५ नवलपरासीबर्दघाट हर्षपुरा पन्चफेडा खा पा आप्रतापपुर ४ नवलपरासीपोखरीछाप खा पा आबर्दघाट २ नवलपरासी	१
६२६	३४७०२०१२		३११५६	पृथ्विवस्ती मंगलापुर ललितपुर खा.पा.आ. सरावल नवलपरासी	१
६२७	३४७०२०१२		३११५६	पडरिराजाबारीलडगडिपाकड खा.पा.आ.नवलपरासी	१०००
६२८	३४७०२०१२		३११५६	बन्जरीया खा पा आ रामग्राम १८ नवलपरासी	१५००
६२९	३४७०२०१२		३११५६	पटनि खा.पा.आ. सरावल गा.पा. ३ नवलपरासी	२१००
६३०	३४७०२०१२		३११५६	सुस्ता खा.पा.आ.नवलपरासी	१
६३१	३४७०२०१२		३११५६	अमरदीप खा पाआ बर्दघाट १० बर्दघाट न पा १० नवलपरासी	१८००
६३२	३४७०२०१२		३११५६	खडौना खा.पा.आ. सरावल गा.पा. ६ नवलपरासी	१८००
६३३	३४७०२०१२		३११५६	शंकरपुर बड्किसुनारी छोटिकसुनारी खा.पा.आ.	१०००
६३४	३४७०२०१२		३११५६	जयमाँ कोटाही खा.पा.आ. सरावल गा.पा.६ नवलपरासी	२१००
६३५	३४७०२०१२		३११५६	वसहिया वेताहानी भैरपुर खा.पा.आ.नवलपरासी	२
६३६	३४७०२०१२		३११५६	खैरहनी खा.पा.आ.नवलपरासी	२१००
६३७	३४७०२०१२		३११५६	कन्चनपुर खानेपानी आयोजना नवलपरासी	३०००
६३८	३४७०२०१२		३११५६	चम्किकपुर सूधार विस्तार खा.पा.आ.नवलपरासी	८००
६३९	३४७०२०१२		३११५६	कुनुवार खानेपानी योजना नवलपरासी	१२००
६४०	३४७०२०१२		३११५६	वन्देवी खा.पा.आ.नवलपरासी	२५००
६४१	३४७०२०१२		३११५६	सरवाल जनकपुर खानेपानी योजना नवलपरासी	२०००
६४२	३४७०२०१२		३११५६	वडेरा खा.पा.या.नवलपरासी	३२००
६४३	३४७०२०१२		३११५६	ब.न.पा. २१५१५ खा.पा. आ. नवलपरासी	१९००

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
६४४	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय नवलपरासी (ब.सु.प.)	३११५६	तोनवा खा पा आ रामग्राम १६ नवलपरासी (ब सु प)	१०००
६४५	३४७०२०१२		३११५६	धारापानी ऐचवाल पत्थरदेवा भुसुनापुर खानेपानी आयोजना रामग्राम नवलपरासी (ब सु प)	२०००
६४६	३४७०२०१२		३११५६	अमहवाक जणाहियावरगदवापिडरहनी खा.पा.आ.नवलपरासी	१
६४७	३४७०२०१२		३११५६	शंकरपुर खा.पा.आ. नवलपरासी	१८००
६४८	३४७०२०१३		३११५९	सार्वजनिक शौचालय निर्माण नवलपरासी	१९००
६४९	३४७०२०१३		३११५९	शून्य फोहर अभियान सञ्चालन	९५
६५०	३४७०२०१४		२२५२२	खानेपानी गुणस्तर कार्यक्रम (विशेष अनुदान)	१०००
६५१	३४७०२०१४		३११५९	खानेपानी गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (संघ विशेष अनुदान)	३०००
६५२	३४७०२०१५		३११५६	घिनहा डिप ट्युबवेल ज.उ.स.। रामग्राम न.पा - १५ नवलपरासी (विविध) नवलपरासी	३०००
६५३	३४७०२०१५		३११५६	रेक्साहवा डिप ट्युबवेल ज.उ.स. रामग्राम न.पा - १४ नवलपरासी (विविध) नवलपरासी	३०००
६५४	३४७०२०१५		३११५६	श्रीनगर डिप ट्युबवेल ज.उ.स. रामग्राम न.पा - १४ नवलपरासी (विविध) नवलपरासी	३०००
६५५	३४७०२०१५		३११५६	लंकहवा डिप ट्युबवेल ज.उ.स. रामग्राम न.पा. - १० नवलपरासी (विविध) नवलपरासी	३०००
६५६	३४७०२०१५		३११५६	श्री जनसेवा खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता संस्था को भवन तथा शौचालय निर्माण प्रतापपुर २(विविध) नवलपरासी	१०००
६५७	३४७०२०१५		३११५६	विहारी चावाचा खा.पा.आ.वर्दघाट २ नवलपरासी (ब.सु.प.)	५००
६५८	३४७०२०१५		३११५६	दाउन्नेदेवी खा.पा.आ. सित्तलवस्तीमा डिप बोरीङ्ग जडान कार्य	२१०२
६५९	३४७०२०१५		३११५६	चिसोमुल खा.पा.आ. वर्दघाट २ नवलपरासी (ब.सु.प.)	५००
६६०	३४७०२०१५		३११५६	विभिन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार	२५००
६६१	३४७९११२२		३११५६	प्रतापपुर-जनसेवा खानेपानी आयोजना प्रतापपुर नवलपरासी पश्चिम	५०००
६६२	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय पाल्पा	३११५६	पोरक्ने रिपनधारा लिफ्ट खा.पा.आ. पाल्पा	११००
६६३	३४७०२०१२		३११५६	दद्रा लांकुरी खा.पा.आ. पाल्पा	५००
६६४	३४७०२०१२		३११५६	कौनियार खा.पा.आ. पाल्पा	६००
६६५	३४७०२०१२		३११५६	ढाव काउले लिफ्ट खानेपानी आयोजना रैनादेवी -७ बल्डेडगढी पाल्पा	११००
६६६	३४७०२०१२		३११५६	भुतगौरा लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना रैनादेवी -६ जुठापौवा बजार पाल्पा	२५००
६६७	३४७०२०१२		३११५६	कन्चन सौरनी खानेपानी आयोजना रैनादेवी -७ बल्डेडगढी पाल्पा	८००
६६८	३४७०२०१२		३११५६	अमिले तल्लाटोल खानेपानी आयोजना रैनादेवी -३ अमिले पाल्पा	२९०
६६९	३४७०२०१२		३११५६	ढाव खानेपानी आयोजना रैनादेवी -८सत्यवती पाल्पा	८००
६७०	३४७०२०१२		३११५६	खानीछाप मलेङ खानेपानी आयोजना बगनासकाली-४मलेङ पाल्पा	२४००
६७१	३४७०२०१२		३११५६	भालेबास साझाडाँडा खानेपानी आयोजना बगनासकाली-४भालेबास पाल्पा	११००
६७२	३४७०२०१२		३११५६	गोफेक खानेपानी आयोजना बगनासकाली -१/२ गोफेक पाल्पा	२९००
६७३	३४७०२०१२		३११५६	ऋषीकेश कुसेनी खानेपानी आयोजना तानसेन -१४कुसेनी रिडी पाल्पा	३१००
६७४	३४७०२०१२		३११५६	झुम्सा खा.पा.आ. पाल्पा	९००
६७५	३४७०२०१२		३११५६	फोक्सेयार लिफ्ट खा.पा.आ. पाल्पा	४०००
६७६	३४७०२०१२		३११५६	मझुवा खा.पा.आ. पाल्पा	१०
६७७	३४७०२०१२		३११५६	दोभान भूतखोला खा.पा.आ. पाल्पा	१२००
६७८	३४७०२०१२		३११५६	जरूवा लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना बगनासकाली-९ चापानी पाल्पा	१५००
६७९	३४७०२०१२		३११५६	जनकल्याण उ.मा.वि. खा.पा.आ. पाल्पा	९००
६८०	३४७०२०१२		३११५६	डाडागाँउ खा.पा.आ. पाल्पा	५००
६८१	३४७०२०१२		३११५६	खमरखोला कचल खा.पा.आ. पाल्पा	९००
६८२	३४७०२०१२		३११५६	देवगिर खानेपानी योजना पाल्पा	१४१०
६८३	३४७०२०१२		३११५६	ढाँण तल्लो बिलाउने पानी खा.पा.आ. पाल्पा	९००
६८४	३४७०२०१२		३११५६	तिलहार लिफ्ट खा.पा.आ. पाल्पा	२४००
६८५	३४७०२०१२		३११५६	नाथखोला मुहान लिफ्ट खा.पा.आ. पाल्पा	५००
६८६	३४७०२०१२		३११५६	कुसुण्डे लिफ्टिङ खा.पा.आ. पाल्पा	८००
६८७	३४७०२०१२		३११५६	तल्लो केरौली खा.पा.आ. पाल्पा	१५००
६८८	३४७०२०१२		३११५६	धापनडाँडा बंसीदमार खा.पा.आ. पाल्पा	५००
६८९	३४७०२०१२		३११५६	वाङ्गदीखोला खा.पा.आ. पाल्पा	६००
६९०	३४७०२०१२		३११५६	रामपुर डिप वोरिङ्ग खा.पा.आ. पाल्पा	२५००
६९१	३४७०२०१२		३११५६	एक घर एक धारा खानेपानी योजना भले भटानी गाउँ रैनादेवी छहरा-२	४००
६९२	३४७०२०१२		३११५६	जुकुखोला सेटौला कार्कीटोल खानेपानी टंकी निर्माण रिबिङकोट-५	५००
६९३	३४७०२०१२		३११५६	ओखरघारी लम्साल टोल खा.पा.आ. पाल्पा	१८००

क्र.स.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
६९४	३४७०२०१२		३११५६	हुमिन चर्तुङ खानेपानी आयोजना रम्भा-४	८००
६९५	३४७०२०१२		३११५६	कुनसरे काजीपौवा प्रभास पाल्पा	५००
६९६	३४७०२०१२		३११५६	रामपुर न.पा. ८ लिफ्ट खानेपानी योजना पाल्पा	५००
६९७	३४७०२०१२		३११५६	अर्गेली खा.पा.आ. पाल्पा	३२००
६९८	३४७०२०१२		३११५६	बाँझा खा.पा.आ. पाल्पा	४००
६९९	३४७०२०१२		३११५६	गल्धा राइकोट खा.पा.आ. पाल्पा	१५००
७००	३४७०२०१२		३११५६	काभ्रे सामाकोट खा.पा.आ. पाल्पा	९००
७०१	३४७०२०१२		३११५६	गङ्गा खा.पा.आ. पाल्पा	८००
७०२	३४७०२०१२		३११५६	सत्यवती लिफ्ट खा.पा.आ. पाल्पा	५००
७०३	३४७०२०१२		३११५६	निसर्दी खा.पा.आ. रामपुर पाल्पा	१९००
७०४	३४७०२०१२		३११५६	सिम्पानी ओखलढुङ्गा तिनहले लिफ्ट खा पा आ तिनान २ पाल्पा	३००
७०५	३४७०२०१२		३११५६	रुप्से भन्ज्याङ लिफ्ट खानेपानी निस्दी ४ पाल्पा	४००
७०६	३४७०२०१२		३११५६	मौलाथर लिफ्ट खानेपानी आयोजना रामपुर न पा ४ पाल्पा	१०
७०७	३४७०२०१२		३११५६	तल्लो बाका खानेपानी आयोजना निस्दी गा पा १ पाल्पा	१०
७०८	३४७०२०१२		३११५६	शहिद बहुमुखी क्याम्पस रामपुर पाल्पा डिप बोरिङ जडान	१०
७०९	३४७०२०१२		३११५६	वीरकोट खा पा आ पुर्वखोला गा पा ५ पाल्पा	७००
७१०	३४७०२०१२		३११५६	वसन्तपुर लिफ्ट खा पा आ तिनान ३ पाल्पा	१५००
७११	३४७०२०१२		३११५६	जुव्याहा एकिकृत लिफ्ट खा पा आ तानसेन न पा ८ मदनपोखरा पाल्पा	२५००
७१२	३४७०२०१२		३११५६	लुहुङ्ग लिफ्ट खा.पा.आ. पाल्पा	११००
७१३	३४७०२०१२		३११५६	घाटसार खा.पा.आ. पाल्पा	१०००
७१४	३४७०२०१२		३११५६	क्वाङ क्वाङ खा.पा.आ. पाल्पा	६००
७१५	३४७०२०१२		३११५६	मेवाटारी खा.पा.आ. पिपलडाँडा पाल्पा	१०
७१६	३४७०२०१२		३११५६	लिदिनखोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना अधुरो निर्माण बगनासकाली गा.पा. ८ पाल्पा	५००
७१७	३४७०२०१२		३११५६	गोपाल्दी खा पा यो बगनासकाली ९ पाल्पा	२०००
७१८	३४७०२०१२		३११५६	रानिवास खानेपानी आयोजना रामपुर-८ पाल्पा	१८००
७१९	३४७०२०१२		३११५६	ज्यामीर चौकी भञ्ज्याङ खा पा आ तिनान ३ पाल्पालिदिन खोला खानेपानी आयोजना बगनासकाली ८ पाल्पासिखरडाँडा लि.खा.पा.आ. तिनान -६ मस्याम पाल्पा र झोकेदी लिफ्ट खा पा आ रम्भा	१०
७२०	३४७०२०१२		३११५६	धारादिखोला तल्लावारी पल्लाखर्क खा पा आ रिब्दीकोट ७ पाल्पा	१०००
७२१	३४७०२०१२		३११५६	देउराली खा पा आ रिब्दीकोट २ पाल्पा	१०००
७२२	३४७०२०१२		३११५६	अर्खले खा.पा.आ. मस्याम पाल्पा	१४००
७२३	३४७०२०१२		३११५६	खल्लुक गैरा खुम डाँडा भुटुके माथागडि १ पाल्पा	१०००
७२४	३४७०२०१२		३११५६	कुसुमडाँडा खा पा आ तिनान २ पाल्पा	१०००
७२५	३४७०२०१२		३११५६	धारापानी दिपिनडाँडा बगनासकाली ९	१०००
७२६	३४७०२०१२		३११५६	धारामुल खा.पा. बगनासकाली ५	१०००
७२७	३४७०२०१२		३११५६	धखुङ्गा खा.पा.आ. पाल्पा	८००
७२८	३४७०२०१२		३११५६	अधमारा खा.पा.आ निस्दी-६ पाल्पा	३००
७२९	३४७०२०१२		३११५६	गण्डकी ढिक बोटे गाउँ खा.पा.आ. रामपुर-६ गावुडाँडा झारलेग खा पा आ रम्भा रगेझागाउँ लिफ्ट खा पा आ रा न पा १० चनौली-टाँडी कीर्तिपुर बगाहाटोल खा.पा.आ. रा.न.पा.-३ पाल्पा	१०
७३०	३४७०२०१२		३११५६	छ्याल्छ्याल्दी लि. खा.पा.यो. निस्दी -४ पाल्पा	३००
७३१	३४७०२०१२		३११५६	शिखर पोखरी खा पा रैनादेवी ३ पाल्पा	५००
७३२	३४७०२०१२		३११५६	जाउपोखरा खा पा यो माथागडी १ पाल्पा	२५००
७३३	३४७०२०१२		३११५६	छुचुवा कुमाल गाउँ अधुरो खानेपानी योजना रैनादेवी छहरा ३ पाल्पा लाकुरी फुलवारी दर्धा लिफ्ट खा.पा. योजना रामपुर न.पा.४ पाल्पापोखरीछाप खानेपानी आयोजना निस्दी ७ पाल्पा र गुरघौली लिफ्ट खा पा आ रैनादेवी छहरा ३ पाल्पा	१०
७३४	३४७०२०१२		३११५६	चिदिपानी बृहत खानेपानी आयोजना माथागडि १	५००
७३५	३४७०२०१२		३११५६	छरछरे खिलुवा खानेपानी आयोजना बगनासकाली-३ पाल्पा	११००
७३६	३४७०२०१२		३११५६	माथिल्लो लेम्धेम लिफ्ट खानेपानी योजना पूर्वखोला ४	१०००

खानेपानी तथा ससफाई डि. कार्यालय पाल्पा

क्र.स.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
७३७	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई वि. कार्यालय पाल्पा	३११५६	गेझागाउँ लिफ्ट खा पा आ रा न पा १०	६००
७३८	३४७०२०१२		३११५६	सिखरडाँडा लि.खा.पा.आ. तिनाउ -६मस्याम पाल्पा	८००
७३९	३४७०२०१२		३११५६	पोखराडाडा लि.खा.पा.आ.पूर्वखोला -१ पाल्पा	२००
७४०	३४७०२०१२		३११५६	चनौली-टाँडी कीर्तिपुर बगाहाटोल खा.पा.आ. रामपुर नगरपालिका-३	१२००
७४१	३४७०२०१२		३११५६	बघवारी लिफ्ट खा पा आ माथागढि १ पाल्पा	५००
७४२	३४७०२०१२		३११५६	ठुलोचौर टेकरी खा पा आ तानसेन ६ पाल्पा	५००
७४३	३४७०२०१२		३११५६	गोरसद खा पा यो बगनासकाली १ पाल्पा	५००
७४४	३४७०२०१२		३११५६	तालतुङ दानसिङडाँडा खा पा यो रिब्दिकोट ८ पाल्पा	१०००
७४५	३४७०२०१२		३११५६	कुमैडाडा मकैडाडा फुकलडाडा (क्वाड क्वाड खानेपानी आयोजना) रामपुर १ पाल्पा	९००
७४६	३४७०२०१२		३११५६	धारादी खानेपानी योजना रामपुर १ पाल्पा	१०००
७४७	३४७०२०१२		३११५६	शिवपोखरी खानेपानी योजना तानसेन ५ पाल्पा	८००
७४८	३४७०२०१२		३११५६	खाल्टेपानि लि. खा. पा. जोगिथूम रिब्दिकोट- १ पाल्पा	१५०९
७४९	३४७०२०१२		३११५६	बगालधारा- आम्डाँडा खानेपानी आ. रिब्दिकोट २ पाल्पा	४००
७५०	३४७०२०१२		३११५६	जुकेपानी खा पा यो बगनासकाली गा पा ७ पाल्पा	६००
७५१	३४७०२०१२		३११५६	डुङखोल्सी खा.पा.आ. रामपुर-६पिपलडाँडा डोकल खल्लुक लिफ्ट खा पा तानसेन ८फोक्सँगडाडा लिफ्ट खा पा आ रम्भा २ बनकडा-धनसरवारी-खपरेबोट खा.पा.यो. रामपुर-२पाल्पा रखरक्यान लावे खा पा आ रम्भा २	१०
७५२	३४७०२०१२		३११५६	मङ्ग्राण धारा शितलपोखरी लि. खा पा यो रिब्दिकोट ७	१०००
७५३	३४७०२०१२		३११५६	पोखराडाडा लि.खा.पा.आ. पूर्वखोला -१ पाल्पाछरछरे सिलुवा पानी लिफ्ट खा पा आ बगनासकाली-३ पाल्पाखराङ्ग खा पा आ रामपुर-१ पाल्पा सिम्ले खा पा आ रैनदेवी छहरा-८ पाल्पावरडाँडा मूरलीडाँडा खा पा आ रामपुर-४ र बराङ्गदी खानीगाउँ भालूखोला खा पा आ बगनासकाली-७ ८ पाल्पा	१०
७५४	३४७०२०१२		३११५६	वाघचौर खा पा आ रम्भा ४ पाल्पामौलाघर-रहवास लिफ्ट खा पा आ माथागढी ७ दुमै खोला सिखरडाँडा खापा आ बगनासकाली पाल्पाधारापानी दिपिनडाँडा खापाआ बगनासकाली पाल्पापुदिनाघाँटी लाम्दी लिफ्टिङ खापाआ बगनासकाली र माथिल्लो धोन्सिंग खा.पा. रम्भा-३ पाल्पा	१०
७५५	३४७०२०१२		३११५६	अलैंचे चुटुके खा पा आ माथागढी ६कालिमाटी लि.खा.पा.यो. निस्दी -४कुमालगाउ खा पा आ रामपु न पा १०कुलुंग खा पा आ माथागढी ५ पाल्पा र मरामकोट खा पा आ तिनाउ ५	१०
७५६	३४७०२०१२		३११५६	डम्मरा भुताहा खा.पा.आ. पाल्पा	२००
७५७	३४७०२०१२		३११५६	हात्तीलुंग खा पा आ माथागढी ५पूर्मलाङ लेखमलाङ अरमलाङ लिफ्ट खा.पा. योजना निस्दी १रामपुर साना सहरी खा.पा. योजना नया स्किम रामपुर न.पा. पाल्पाचिरतुंग खा पा छमिन खा पा आ रम्भा ४ र चेवुंग पनेदी लिफ्ट खा पा आ पूर्वखोला ६	१०
७५८	३४७०२०१२		३११५६	चारघरे आमपाटा खा.पा.आ. माथागढी १ पाल्पाचुर्कुमडाँडा खोला तपाहा खानेपानी आयोजना इन्टेक निर्माण रिप्दीकोट -७जाउपोखरा लिफ्ट खा.पा.आ. माथागढी १ पाल्पारोकाहा खा.पा. रैनदेवी छहरा ८ पाल्पा र सुरुमडाँडा खा पा आ रम्भा २	१०
७५९	३४७०२०१२		३११५६	अन्धमारा खा.पा.आ माथागढी गापा १पाल्पाअरखेदी डडुवा खातुङ लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना रिप्दीकोट - ७पाल्पाकुन्सरे पक्लुवा क्षेत्र खानेपानी आयोजना तानसेन ७ पाल्पाकुसुमडाँडा जामुने खा.पा. तिनाउँ गापा पाल्पा र गैराली धारा लिदिनडाँडा खानेपानी आयोजना बगनासकाली ९ पाल्पा	१०
७६०	३४७०२०१२		३११५६	मुग्धिखोला खा पा गेझा गल्था मिस्थि गापा ५कुमाल गाउ खा पा रामपुर न पा १०सिलङ्गी खानेपानी योजना माथागढि ३रिब्दिकोट खानेपानी रिब्दिकोट ७ रिब्दिकोट पाल्पा र गुरुधौले लिफ्टिङ खा.पा योजना रैनदेवी छहरा ३ पाल्पा	१०
७६१	३४७०२०१२		३११५६	गुरुधौली लिफ्ट खा पा आ -रैनदेवी छहरा -०३पाल्पा	१४००
७६२	३४७०२०१२		३११५६	चिउरीखोला ठूलाचौर खा.पा.आ. पाल्पा	७००
७६३	३४७०२०१२		३११५६	हुँगि बृहत खा पा आ रम्भा -०१पाल्पा	१०००
७६४	३४७०२०१२		३११५६	फुरुङ्दी लिफ्ट खा पा आ रम्भा -०५पाल्पा	२९००
७६५	३४७०२०१२		३११५६	चुच्चेबारी शिखरडाँडा खा पा आ ता न पा -०८पाल्पा	२९००
७६६	३४७०२०१२		३११५६	जुक्रिया लिफ्ट खा पा आ ता न पा -११ पाल्पा	९००
७६७	३४७०२०१२		३११५६	सिमल्दी खा पा आ पुर्वखोला -०४ पाल्पा	१०००
७६८	३४७०२०१२		३११५६	मन्जिरडाँडा खा पा आ पुर्वखोला -०३पाल्पा	८००
७६९	३४७०२०१२		३११५६	छापथोक धरमपानी खा पा आ ता न पा -५पाल्पा	६००
७७०	३४७०२०१२		३११५६	धिर्जे मित्याल खा.पा.आ. पाल्पा	२१००
७७१	३४७०२०१२		३११५६	काफल खा पा निश्दी ४	१०
७७२	३४७०२०१२		३११५६	भालुवान डबका सोमर लिफ्ट खा.पा.आ. पाल्पा	१०

क्र.स.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
७७३	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय पाल्पा	३११५६	वापडी खा.पा. निर्माण तिनाउ-५	१०००
७७४	३४७०२०१२		३११५६	सोमादी दह लिफ्टिंग खानेपानी आयोजना रैनादेवी छहरा गा.पा. २ पाल्पा	८००
७७५	३४७०२०१२		३११५६	दिग लिफ्टिङ खानेपानि योजना रैनादेविछहरा २ पाल्पा	१८००
७७६	३४७०२०१२		३११५६	सुन्दरगाँउ खानेपानी तथा सरसफाइ योजना तानसेन ७ पाल्पा	६००
७७७	३४७०२०१२		३११५६	कुमैडाडा मकैडाडा फुकलडाडा खानेपानि योजना रामपुर १ पाल्पा	५००
७७८	३४७०२०१२		३११५६	भुल्के खानेपानि योजना माथागढी - ४ पाल्पा	१०
७७९	३४७०२०१२		३११५६	भदौरे खानेपानी योजना माथागढि ६ पाल्पा	११००
७८०	३४७०२०१२		३११५६	गेग्रेहेनि सालघारी खानेपानी योजना रामपुर १० पाल्पा	८००
७८१	३४७०२०१२		३११५६	रिब्दिकोट खानेपानी रिब्दिकोट ७ रिब्दिकोट पाल्पा	३२००
७८२	३४७०२०१२		३११५६	अलैचे चुटुके खा पा आ माथागढी ६	२१००
७८३	३४७०२०१२		३११५६	गिर्दी खोला खा.पा.आ. पाल्पा	१७००
७८४	३४७०२०१२		३११५६	बेतीनी लिफ्ट खा.पा.आ. पाल्पा	९००
७८५	३४७०२०१२		३११५६	तुसारै गैरा लिफ्ट खा.पा. बल्घा रैनादेवी छहरा-३	९००
७८६	३४७०२०१२		३११५६	कराडदि लिफ्ट खा.पा. बगनासकाली ९	१४००
७८७	३४७०२०१२		३११५६	छीरागैरा पुजेरी टोल लिफ्ट खा.पा.योजना रैनादेवी छहरा-३ पेलावास	१८००
७८८	३४७०२०१२		३११५६	तल्लो पात्ले खा.पा. योजना रैनादेवी छहरा-६	५००
७८९	३४७०२०१२		३११५६	ढेकिचौर खानेपानी योजना कुसुमखोला रिब्दीकोट-५	१०
७९०	३४७०२०१२		३११५६	कालिगण्डकि बगनाशकालि वृहत पम्पिङ खा.पा. आ. पाल्पा	१५००
७९१	३४७०२०१२		३११५६	तानसेन न.पा. रानिचुडी लिफ्ट खानेपानी योजना पाल्पा	१०००
७९२	३४७०२०१२		३११५६	पन्चासे मालमुल खा.पा.आ. पाल्पा	६००
७९३	३४७०२०१२		३११५६	माथागढी ५ खा.पा.आ. पाल्पा	३९००
७९४	३४७०२०१२		३११५६	मक्कले खा.पा.आ. पाल्पा	९००
७९५	३४७०२०१२		३११५६	गरुङ्गा खा.पा.आ. पाल्पा	५००
७९६	३४७०२०१२		३११५६	धैरेनी लिफ्ट खा.पा.आ. पाल्पा	२५००
७९७	३४७०२०१२		३११५६	माथागढी २ बोरिङ लिफ्ट खानेपानी आयोजना पाल्पा	१४००
७९८	३४७०२०१२		३११५६	केवाराचिदी लिफ्ट खा.पा. बगनासकाली ९	९००
७९९	३४७०२०१४	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय प्युठान	३११५९	खानेपानी गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (संघ विशेष अनुदान)	१००००
८००	३४७०२०१४		३११५९	पिउने पानीको श्रोतलाई आवश्यकताका आधारमा संरक्षण गर्ने पाल्पा	१००
८०१	३४७०२०१५		३११५६	खनाल खोल्सी धन्सार लिफ्टिङ खानेपानी योजना रामपुर न पा १०	२०००
८०२	३४७०२०१५		३११५६	जाम्दीकोटथर लिफ्ट खानेपानी मुहान थप गर्ने पूर्वखोला १ सिलुवा पाल्पा (विविध) पाल्पा	५००
८०३	३४७०२०१५		३११५६	छद्याल्छ्याल्दी लिफ्टिङ खानेपानि निर्माण निस्दी ४ पाल्पा (विविध) पाल्पा	१०००
८०४	३४७०२०१५		३११५६	कुसुमडाडा जामुने खा.पा. तिनाउ गा.पा. २(विविध) पाल्पा	१५००
८०५	३४७०२०१५		३११५६	रिब्दी खा.पा. दोस्रो ९एक घर एक धारा बगनासकाली बडा नंद(विविध) पाल्पा	१५००
८०६	३४७०२०१५		३११५६	धुनाघाटपानीखट्टा फलाटपानी गिद्धले खानेपानी तानसेन ५(विविध) पाल्पा	२०००
८०७	३४७०२०१५		३११५६	लशुन गैरा खानेपानि उपभोक्ता समिति तानसेन ९(विविध) पाल्पा	५००
८०८	३४७०२०१५		३११५६	न्यौपाने गाँउ खा पा मर्मत तानसेन न पा १४ पाल्पा	१०००
८०९	३४७०२०१५		३११५६	ढाव लिफ्ट खा.पा.आ मर्मत रिबेदिकोट गा.पा. पाल्पा	१०००
८१०	३४७०२०१५		३११५६	ठुलोधारा खानेपानी आयोजना तानसेन १० पाल्पा मर्मत आयोजना	५००
८११	३४७०२०१५		३११५६	धारापानी टाकुरा राउट टोल झिरुवास खा.पा.आ रैनादेवी ३ मर्मत	६००
८१२	३४७०२०१५		३११५६	विभिन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार	५३००
८१३	३४७०२०१९		२२५२२	वृत चित्र निर्माण	८२७
८१४	३४७०२०१२		३११३५	बाँसकोटा खानेपानी योजना प्युठान ५ खर्चे छहरेखोला बांगेटारी खानेपानी आयोजना झिमरुक गा.पा खानीखोला कुरीलाचौर खा.पा.आ. गौमुखी ४	६००
८१५	३४७०२०१२		३११३५	खानेपानी संस्थाहरुको व्यवसायीक कार्ययोजना निर्माण कार्य	६००
८१६	३४७०२०१२		३११५६	हरीया धैरेनी लिफ्ट खा.पा.आ. मल्लरानी ३	१८००
८१७	३४७०२०१२		३११५६	तलखोला सिरवारी छ्म लिफ्ट खानेपानी आयोजना नौवाहिनी ६	१
८१८	३४७०२०१२		३११५६	तिनखोली एकतारे ठुलोगाउ खा.पा.आ. नौवाहिनी ४	५००
८१९	३४७०२०१२		३११५६	खरीङ्गे पतचौर पोखरा खलखोला मेरामारे सुरदिप खानेपानी आयोजना नौवाहिनी ७	२४००
८२०	३४७०२०१२		३११५६	छापे दशमुरे खानेपानी आयोजना गौमुखि ५ प्युठान	१
८२१	३४७०२०१२		३११५६	ढाँडा लिफ्ट खानेपानी योजना प्युठान न.पा. १ खैरा	४००
८२२	३४७०२०१२		३११५६	जलुकेपानी कल्लाकसे खा पा आ प्युठान न पा ९	१०००

क्र.स.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
८२३	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय प्युठान	३११५६	वर्तन लिफ्ट खा.पा.आ. स्वर्गद्वारी न. पा. प्युठान	३५००
८२४	३४७०२०१२		३११५६	तल्लो पाखापानी सिमपानी दुबिचौर खा.पा.आ. झिमरुक-०७	५००
८२५	३४७०२०१२		३११५६	जुकेखोला खानेपानी तथा सरसफाई योजना मल्लरानी गा.पा ५	५००
८२६	३४७०२०१२		३११५६	खैरखोला हिंसीवाड खानेपानी आयोजना नौवाहिनी ८	२८००
८२७	३४७०२०१२		३११५६	विभिन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार	१००००
८२८	३४७०२०१२		३११५६	स्यानीलेख खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी-५	२०००
८२९	३४७०२०१२		३११५६	उपल्लो साझाघाट खानेपानी आयोजना ऐरावती १	२१००
८३०	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय प्युठान	३११५६	कार्तिक गाँउ खानेपानी आयोजना ऐरावती २	२४००
८३१	३४७०२०१२		३११५६	तेस्रो भालुकाटे जिउने पोखरा झिमरुक ७	१०००
८३२	३४७०२०१२		३११५६	मुललाने खानेपानी आयोजना नौबहिनी ४	३०००
८३३	३४७०२०१२		३११५६	ढाड खानेपानी योजना नौवाहिनी ६ प्युठान	६००
८३४	३४७०२०१२		३११५६	रातो छहरा हिंसीवाड लछुखोरे बुधेपहरदोवाटा रातोखोला श्रीवाड खानेपानी आयोजना नौवाहिनी २	३४००
८३५	३४७०२०१२		३११५६	धाइरेचौर खा.पा.आ. प्युठान न.पा.१	२६००
८३६	३४७०२०१२		३११५६	उत्तिसपानी खानेपानी आयोजना झिम्रुक ७ तुसारा	९००
८३७	३४७०२०१२		३११५६	चान्जा ढाडछाप ओदने खा.पा.आ.प्युठान	५००
८३८	३४७०२०१२		३११५६	बहेरखोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना मेरेड प्युठान	३८००
८३९	३४७०२०१२		३११५६	धैगे लिफ्ट खानेपानी आयोजना प्युठान	१५००
८४०	३४७०२०१२		३११५६	माझकोट घाएझुलेनी लिफ्ट खा.पा.आ. प्युठान न पा प्युठान	३८००
८४१	३४७०२०१२		३११५६	नारीकोट लिफ्ट खा.पा.आ.गौमुखी गा पा प्युठान	१
८४२	३४७०२०१२		३११५६	झिम्रुक तामाखोली सौतामारे लिफ्ट खानेपानी आयोजना प्युठान	५००
८४३	३४७०२०१२		३११५६	कुन्चे खोला धनिखोला गरिगोष्ठा सिम्टा सिधसरे धरमपानी खा.पा.आ. गौमुखी गा पा प्युठान	३२००
८४४	३४७०२०१२		३११५६	घुडबाग लिफ्ट खा पा आ ऐरावती ५ प्युठान	५००
८४५	३४७०२०१२		३११५६	बृहत विजुवार साना सहरी खा.पा.आ. प्युठान न पा प्युठान	१५००
८४६	३४७०२०१२		३११५६	सल्लाबोट खा पा आ स्वर्गद्वारी १ प्युठान	१
८४७	३४७०२०१२		३११५६	चरोजा लिफ्ट खा.पा.आ. स्वर्गद्वारी न. पा. प्युठान	२०००
८४८	३४७०२०१२		३११५६	जुडा खानेपानी आयोजना ऐरावती १ प्युठान	१२००
८४९	३४७०२०१२		३११५६	ओर्ला भैसीलोटे मान्दे छेडा भालुखोला एक घर एक धारा खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना प्युठान	५००
८५०	३४७०२०१२		३११५६	स्याउले वस्ती खानेपानी योजना नौबहिनी ७प्युठान	२८००
८५१	३४७०२०१२		३११५६	अरडखोला एक घर एक धारा बृहत लिफ्ट खानेपानी आयोजना माण्डवी १प्युठान	२०००
८५२	३४७०२०१२		३११५६	चरीले खानेपानी चन्दन पाताल खानेपानी योजना नौबहिनी ४ प्युठान	१२००
८५३	३४७०२०१२		३११५६	भिगुते खानेपानी आयोजना सरुमारानी ५ प्युठान	१००
८५४	३४७०२०१२		३११५६	पातलकटेरी खा.पा प्युठान न.पा ५ प्युठान	७००
८५५	३४७०२०१२		३११५६	खरीबोट लिफ्ट खानेपानी योजना प्युठान न.पा १० प्युठान	१६००
८५६	३४७०२०१२		३११५६	चाल्नेटारी ओभी लिफ्ट खानेपानी योजना स्वर्गद्वारी-८	१०००
८५७	३४७०२०१२		३११५६	तुसार पिडाल्ने वडाखोला छतिपाटा डिहिडाँडा खा पा आ झिम्रुक ७ प्युठान	१
८५८	३४७०२०१२		३११५६	पानी चुहिने खिरिपाटा खा पा आ स्कीम नं १ देउराली झिम्रुक ३ प्युठान	२०००
८५९	३४७०२०१२		३११५६	उपल्लो तिराम खानेपानी आयोजना माण्डवी १ प्युठानउपल्लो सिमलचौर खा.पा.आ.माण्डवी १ प्युठानतिराम खानेपानी आयोजना निगली पाखा ठुलो खोला मुल भएको माण्डवी १ प्युठानकायोपानी खानेपानी आयोजना तरिवांग खुक्लिचौर माण्डवी २ प्युठान	१
८६०	३४७०२०१२		३११५६	कुटिखोला खानेपानी स्वर्गद्वारी-६	२३००
८६१	३४७०२०१२		३११५६	क्याम्पस देखी टिकुरीसम्म खानेपानी आयोजना प्युठान न पा ७	१
८६२	३४७०२०१२		३११५६	वडाचौर वालुवा खा पा आ झिमरुक १	४४००
८६३	३४७०२०१२		३११५६	मेघ्रा खोला ढाडखोला खानीखोला खा.पा.आ. प्युठान न.पा.-४ पूर्णगाउँ खा.पा.यो. नौबहिनी -६ प्युठान चोरमोल खा.पा.यो. बोरिग प्रविधि नौबहिनी-४ प्युठान झुपुले खा.पा.यो.स्वर्गद्वारी-१ प्युठान उपल्लो चापारुखा खा पा आ झिमरुक ३ अर्घेली खा पा आ झिमरुक ६	१
८६४	३४७०२०१२		३११५६	चेरनेटा नेवजा लिफ्ट खा.पा.आ. प्युठान -१ प्युठानबृहत सानाहरी खानेपानी आयोजना प्युठान न पा ७ प्युठान	१
८६५	३४७०२०१२		३११५६	हर्नाघाट तल्लो खण्ड भण्डारी टोल खानेपानी आयोजना ऐरावती गा पा ४ टिमुरे खानेपानी आयोजना ऐरावती गा पा ६ अमिलि लिफ्ट खानेपानी दाङ्गवाङ्ग ऐरावती गा पा १	१
८६६	३४७०२०१२		३११५६	नारांगे खा.पा.आ ऐरावती ३ सिस्नेखोला जाबुने खा पा योजना ऐरावती ३ धाइरेखर्क खा पा योजना ऐरावती २ प्युठान	१

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
८६७	३४७०२०१२		३११५६	मसुरे लिफ्ट खानेपानी योजना प्यु न पा १गोलवाड खानेपानी योजना माण्डवी २	१
८६८	३४७०२०१२		३११५६	सिखे खानेपानी योजना रम्दी सिखेमाण्डवी ५ प्युठान एकचोटे लिफ्ट खानेपानी आयोजना एकचोटे माण्डवी ५ प्युठानजसपुर खानेपानी आयोजना माण्डवी ५ प्युठानअजम्बरखोला चकचके खा पा योजना माण्डवी ५ प्युठान	१
८६९	३४७०२०१२		३११५६	रक्तचन्दन पातलपोखरा खा पा.नौवाहिनी ५ प्युठान	१५००
८७०	३४७०२०१२		३११५६	खिमवाड खा पा योजना बोरिड प्रविधि नौवाहिनी ८ डाकस खा पा .योजना गौमुखी ६छहरेखोला औपचौर खानेपानी मर्मत माण्डवी गा पा ३रातापानी लाखुरेबोट खा पा नौवाहिनी २ प्युठान	१
८७१	३४७०२०१२		३११५६	नव्वे धनमुढा खा पा आ झिमरुक ३ भालुमारे सिम्लेनी खा पा आ झिमरुक ३लाममेला मेहलीपाखरी गाइनाढुंगा खा पा आ झिमरुक ७बौडा लिफ्ट खा पा योजना झिमरुक ४	१
८७२	३४७०२०१२		३११५६	धारपानी डाँडाखर्क खा पा योजना झिमरुक १	२०००
८७३	३४७०२०१२		३११५६	पुजा लिबासे लुकुरवन बेसी बन खापाआ गौमुखी १ झिमरुक बेअरे आहालखोला भेडावारी लिफ्ट खापाआ झिमरुक ३ढोखर खरवाटा वाघमारा बालुवा खा पा योजना झिमरुक १तुपार खा पा योजना झिमरुक ७ प्युठान	१
८७४	३४७०२०१२		३११५६	रातापहरा लिफ्ट खा पा आ ऐरावती प्युठान	१९००
८७५	३४७०२०१२		३११५६	रानीवास बालिविसौना बाबास लिफ्ट खा पा आ ऐरावती २ प्युठानलुंगचुंग खा पा योजना ऐरावती २ प्युठानउमाल्ने खा.पा.आ. ऐरावती गा.पा. ५ प्युठानददेरीपाटा खानेपानी आयोजना ऐरावती गा पा २	१
८७६	३४७०२०१२		३११५६	सारिकोट खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी नगरपालिका ५	१४५२
८७७	३४७०२०१२		३११५६	कुटिरखोला बेलबास खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी नगरपालिका ६ नियालेनी कुसुन्डे खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी नगरपालिका १साकिबाङ्गा खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी नगरपालिका १ मौवारी खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी नगरपालिका ५	१
८७८	३४७०२०१२		३११५६	माडग्रा खानेपानी आयोजना नौवाहिनी १प्युठानमुखटोल काभाफेद खानेपानी आयोजना नौवाहिनी ५ प्युठानसाइबिसौना उतिसे खानेपानी निर्माण नौवाहिनी १प्युठानहामपाल खानेपानी योजना नौवाहिनी २ प्युठान	१
८७९	३४७०२०१२		३११५६	सिमखोला खा पा आ नौवाहिनी ८ फोप्ली प्युठान	२०००
८८०	३४७०२०१२		३११५६	गनाहाखोला लुकलुके वृडकोट लिफ्ट खानेपानी आयोजना सरुमरानी ५ रांगवांगन वृडगकोटबाहुनडाँडा लुकलुके प्युठान	२०००
८८१	३४७०२०१२		३११५६	मासीवांग लिफ्ट खानेपानी आयोजना माण्डवी ३ लामाचौर प्युठान	१८००
८८२	३४७०२०१२		३११५६	अरंगखोला कार्तिक तिराम लिफ्ट खानेपानी आयोजना माण्डवी १ अरंगखोला प्युठान	४०००
८८३	३४७०२०१२		३११५६	बादीकोट खानेपानी आयोजना झिमरुक २ बदिकोट प्युठान	५००
८८४	३४७०२०१२		३११५६	दुलेपानी पानीमुल उल्लेनी खानेपानी आयोजना झिमरुक १ दुलेपानी तल्लोगाउँ गौरघर जवुने प्युठान	१
८८५	३४७०२०१२		३११५६	बासाखोला चौकी कम्दले लिफ्ट खानेपानी आयोजना झिमरुक ४ चौकी कम्दले उपल्लो बौडा प्युठान	१८००
८८६	३४७०२०१२		३११५६	माझकोट काफलबुटा खानेपानी आयोजना प्युठान ६ नेपाने कोचरे प्युठान	१
८८७	३४७०२०१२		३११५६	सेपुङ्ग खानेपानी आयोजना प्युठान न पा ३ कर्मिरेपानी प्युठान	१८००
८८८	३४७०२०१२		३११५६	बडडाँडा बजार लिफ्ट खानेपानी आयोजना सरुमरानी ४ बडडाँडा प्युठान	२०००
८८९	३४७०२०१२		३११५६	झिमरुक पाण्डेडाँडा बुढाचौर लिफ्ट खानेपानी आयोजना मल्लरानी ४पाण्डेडाँडा बुढाचौर प्युठान	१४००
८९०	३४७०२०१२		३११५६	एकचोटे लिफ्ट खानेपानी आयोजना माण्डवी ५ एकचोटे प्युठान	४०००
८९१	३४७०२०१२		३११५६	बाक्लो तेंजु चुजाखर्क सिउँते खरेनडाँडा खानेपानी आयोजना मल्लरानी २ चुजाखर्क सिउँते खरेनडाँडा प्युठान	८००
८९२	३४७०२०१२		३११५६	उपल्लो भुल्के देउराली खजुरे लिफ्ट खानेपानी आयोजना मल्लरानी १ भुल्के प्युठान	१
८९३	३४७०२०१२		३११५६	असीमुरे भुमिकोट लिफ्ट खानेपानी आयोजना मल्लरानी गा पा बडा न ३ घरमपानी प्युठान	१८००
८९४	३४७०२०१२		३११५६	लुपलंग लिफ्ट खा पा आ नौवाहिनी गा पा ०८ प्युठान	१०००
८९५	३४७०२०१२		३११५६	बिस्मुरे खा पा आ प्युठान न पा २३५ प्युठान	११००
८९६	३४७०२०१२		३११५६	झिमरुक बृहत लिफ्ट खा.पा.आ. मल्लरानी गा पा प्युठान	२०००
८९७	३४७०२०१२		३११५६	जिल्ला सदरमुकाम खलंगा खा.पा.आ. मल्लरानी गा पा प्युठान	२०००
८९८	३४७०२०१२		३११५६	गोधारा सौराकोट प्यालिमाटी लिफ्ट खा.पा.आ. सरुमरानी गा. पा.प्युठान	३८००
८९९	३४७०२०१२		३११५६	औपचौरलिफ्ट खानेपानी आयोजना माण्डवी ३ नयाँगाउँ प्युठान	१८००
९००	३४७०२०१२		३११५६	नयाँगाउँ खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी २ नयाँगाउँ प्युठान	१४००
९०१	३४७०२०१२		३११५६	मसिङ्ग ठुलोगाउँ खा.पा.आ. नौवाहिनी गा. पा.प्युठान	४००
९०२	३४७०२०१२		३११५६	लामाचौर दिवाङ्ग लिफ्ट खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी ९ दिवाङ्ग प्युठान	१४००
९०३	३४७०२०१२		३११५६	तल्लो अर्जाम खानेपानी आयोजना ऐरावती ३ तल्लो अर्जाम प्युठान	३००

खानेपानी तथा सरसफाई वि. कार्यालय प्युठान

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
९०४	३४७०२०१२		३११५६	पोखराबस्तुक खानेपानी आयोजना गौमुखी ३ पोखरा राम्दीखोर बस्तुक प्युठान	३०००
९०५	३४७०२०१२		३११५६	लैसरा खलाचौर खानेपानी आयोजना गौमुखी ४ लैसरा खलाचौर प्युठान	५००
९०६	३४७०२०१२		३११५६	पप्पुखोला खानेपानी आयोजना नौबहिनी ४ पप्पुखोला प्युठान	१५००
९०७	३४७०२०१२		३११५६	पात्चौर खानेपानी आयोजना नौबहिनी ७ पात्चौर प्युठान	१५००
९०८	३४७०२०१२		३११५६	भित्रीकोट खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी ४ भित्रीकोट प्युठान	१
९०९	३४७०२०१२		३११५६	पूर्ण गाउँ बहुउद्देश्य खा.पा.आ. प्युठान न पा प्युठान	१४००
९१०	३४७०२०१२		३११५६	पैरोखोला काँडापानी कोटफेरा लिफ्ट खानेपानी आयोजना प्युठान	१४००
९११	३४७०२०१२		३११५६	भँडेखर्क उदिनढैया खा पा आ गौमुखी ३ प्युठान	१०००
९१२	३४७०२०१२		३११५६	ढल्केखोला मिरसिंह थापा खानेपानी योजना स्वर्गद्वारी १	१०००
९१३	३४७०२०१२		३११५६	घपखोला खानेपानी योजना स्वर्गद्वारी ९	१०००
९१४	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय प्युठान	३११५६	कडेनी लिफ्ट खानेपानी आयोजना झिमरुक ७ प्युठान	१५००
९१५	३४७०२०१२		३११५६	हाडेपानी खानेपानी आयोजना झिमरुक ७ प्युठान	१०००
९१६	३४७०२०१२		३११५६	चिउरी खन्न शान्तिवजार खा.पा.आ. प्युठान न.पा. ८	१०००
९१७	३४७०२०१२		३११५६	कुडापानी बखोट २ कैलासी पदेरा अर्घेली प्रहरी चौकी सम्म खानेपानी योजना मल्लरानी गा पा ३ प्युठान	१०००
९१८	३४७०२०१२		३११५६	थाकनखोला लिफ्ट खा.पा.आ. माण्डवी २ प्युठान	१०००
९१९	३४७०२०१२		३११५६	भुल्के चुदारीखोला खा.पा.आ. प्युठान	१०००
९२०	३४७०२०१२		३११५६	मह देखी मदधारा खा.पा.आ. नौवाहीनी १ प्युठान	१५००
९२१	३४७०२०१२		३११५६	लौकुरी राम्दिखोर बस्तुक खा पा आ गौमुखी ३ प्युठान	१५००
९२२	३४७०२०१२		३११५६	कोचिवाड भोम्पा नियाली पँधेराखोला भोम्पा खानेपानी योजना स्वर्गद्वारी १	१०००
९२३	३४७०२०१२		३११५६	ढाँड लिफ्ट खानेपानी आयोजना प्युठान न.पा. १	१०००
९२४	३४७०२०१२		३११५६	सारीवाङ्ग खानेपानी आयोजना प्युठान	२५००
९२५	३४७०२०१२		३११५६	थानापती खानेपानी आयोजना प्युठान न.पा. ७	२०००
९२६	३४७०२०१२		३११५६	उदयपुरकोट खानेपानी आयोजना प्युठान	१
९२७	३४७०२०१२		३११५६	स्यानिमेली चुदालीढाँडा लिफ्ट खा पा आ झिम्रुक ३ प्युठान	१५००
९२८	३४७०२०१२		३११५६	कुटिरखोला बेलबास खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी नगरपालिका ६	२०००
९२९	३४७०२०१२		३११५६	अमिल ढिक लिफ्ट खा पा आ मर्मत सरुमारानी २	१०००
९३०	३४७०२०१२		३११५६	कुथुर्के हात्तीखाल बरालटोल खा पा मर्मत सरुमारानी ५ प्युठान	१०००
९३१	३४७०२०१२		३११५६	ढढेरी माथिलो टोल खा पा आ सु वि सरुमारानी २ प्युठान	२४८०
९३२	३४७०२०१२		३११५६	मनगरा खोला लुङ खा पा आ नौवाहीनी ६	१०००
९३३	३४७०२०१२		३११५६	जसपुर बजार खानेपानी आयोजना माण्डवी प्युठान	२५००
९३४	३४७०२०१२		३११५६	सिमपानी ठुलाखोला खानेपानी आयोजना झिम्रुक-७प्युठान	१०००
९३५	३४७०२०१२		३११५६	बाजेपुर खा पा आ स्वर्गद्वारी ४ प्युठान	१०००
९३६	३४७०२०१२		३११५६	ठुलाखोला ढाँडिओडार खा पा आ सरुमारानी ६	५००
९३७	३४७०२०१२		३११५६	जुकेपानी कुटिचौर खा पाआ सरुमारानी ६	५००
९३८	३४७०२०१२		३११५६	ढुङ्गेपानी खानेपानी आयोजना स्किम नं ३ प्युठान न पा	१०००
९३९	३४७०२०१२		३११५६	भुल्के बराह खल्टु चुधारा खानेपानी झिमरुक ४ प्युठान	१५००
९४०	३४७०२०१२		३११५६	भकुन्डे भतुवाखोला खानेपानी निर्माण योजना गढी सरुमारानी ४ प्युठान	१०००
९४१	३४७०२०१२		३११५६	झिलावाड खानेपानी आयोजना सरुमारानी १ प्युठान	१०००
९४२	३४७०२०१२		३११५६	देउराली थान खानेपानी तथा धारा निर्माण गौमुखी गा पा ५ प्युठान	१५००
९४३	३४७०२०१२		३११५६	बाहुनखोला सहकारी खा.पा.आ. झिमरुक ७ प्युठान	१५००
९४४	३४७०२०१२		३११५६	ढुंगेपानी रातामाटा दैलिसिमल सशस्त्र क्याम्पमा समेत खानेपानी योजना प्युठान नपा ३	१२००
९४५	३४७०२०१२		३११५६	साँवटा बस्ति खानेपानी निर्माण योजना झिमरुक गा पा ५ प्युठान	१६००
९४६	३४७०२०१२		३११५६	घँगेरी रुख निशानटाकुरा लिफ्ट खानेपानी आयोजना मल्लरानी	३६००
९४७	३४७०२०१२		३११५६	पिडाल्ने लिफ्ट खानेपानी योजना झिमरुक ७	३२००
९४८	३४७०२०१२		३११५६	पुकरुक लिफ्ट खानेपानी आयोजना मर्कावाङ्ग प्युठान	१५००
९४९	३४७०२०१२		३११५६	खोलाकोट ठुलमेला डांगखांग खा.पा.आ.रजवारा गौमुखी-३ लौकुरी गलढुंगा सेवांग खा.पा.आ. गौमुखी-३ बगर खोला थोप्रेता खा.पा.आ.६ लिवंग गाँडपानी खत्रीटोल ओखाराखुख लिफ्ट खा.पा. मल्लरानी -४ कसेरी मसिरी लिफ्ट खा.पा. प्युठान न.पा.-०२	१
९५०	३४७०२०१२		३११५६	झिम्रुक ७ लिफ्ट खानेपानी आयोजना प्युठान	२००
९५१	३४७०२०१२		३११५६	गाबै लिफ्ट खा.पा.योजना निर्माण नौबहिनी-५	२०००

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
९५२	३४७०२०१२	खानेपानी तथा ससफाई डि. कार्यालय प्यूठान	३११५६	गुराँसे तिनखोली खा.पा. निर्माण नौबहिनी-३	२०००
९५३	३४७०२०१२		३११५६	रज्यान खानेपानी योजना निर्माण प्यूठान-८	२०००
९५४	३४७०२०१२		३११५६	मलवाड खा.पा. योजना ऐरावती-२	५००
९५५	३४७०२०१२		३११५६	जुकेपानी उपल्लो दम्ती धैरखर्क खानेपानी आयोजना प्यूठान	३००
९५६	३४७०२०१२		३११५६	धारापानी डाँडाखर्क खानेपानी आयोजना झिमरुक १ प्यूठान धैरनी प्रभात मावि आहालखोला खानेपानी आयोजना झिमरुक ३ प्यूठानसात्लेखोला सिम्लेनी खानेपानी आयोजना झिमरुक ३चिचिन्डे कुविन्डे खा पा योजना झिमरुक ६ प्यूठानथापाखेत दहखोला मजुवा खरिवोट खा पा योजना डिपिआर झिमरुक ६	१
९५७	३४७०२०१२		३११५६	दारिमचौर लिफ्ट खानेपानी योजना झिमरुक ३ प्यूठान भण्डारी पोखरा खा.पा.आ. झिमरुक ६ देउराली टोल खा.पा.आ. गौमुखी ३ लंगडुंगा बेसिबन अर्खा खा.पा.आ.गौमुखी -१ दाकस गामरुख खा.पा.आ. गौमुखी ०६ प्यूठान	१
९५८	३४७०२०१२		३११५६	कोचरे नेपाने खापाआ प्यूठान नपा ६ कार्कीडाडा खापाआ प्यूठान नपा ४ प्यूठानगेगा लिफ्ट खापाआ प्यूठान नपा ७तल्लो तुषारपानी खा पा योजना प्यू न पा १० तुषारपानी नेपाने खा पा आ प्यू न पा १०	१
९५९	३४७०२०१२		३११५६	बृहत खा पा योजना प्यूठान न पा २ ३ ४ ७ ८ प्यूठान प्यूठान नपा ९ गुरीगाउँ लिफ्ट खापाप्यूठान नपा ४ डाँडमङ्गा इन्द्रेडाडा खापा योजनावेवेरे गाडापानी खापाआ प्यूठान नपा ९ माल्लेओडार सापडाँडा खापाआ प्यूठान नपा ३	१
९६०	३४७०२०१२		३११५६	"गोगनपानी भिड्मिकोट खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी नगरपालिका ४ बाजम खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी नगरपालिका २सिजिरे दहवन सल्ले हाम्जा लिफ्ट खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी नगरपालिका २ गोठीवाड सिम्ले खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी नगरपालिका ४दावाड खान्नामुनि लिफ्ट खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी नगरपालिका १"	१
९६१	३४७०२०१२		३११५६	"गोठीवाड कालिपोखरी खानेपानी आयोजनास्वर्गद्वारी नगरपालिका ९ बैके बड्गाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी नगरपालिका ३ ४कुटिचौर खानेपानी आयोजना जुगेपानी मुलवाट सरमरानी गापा ६ प्यूठानगनहा लुक्लुके भिड्मिकोट खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी नगरपालिका ५ पाखर्नी ठुलोढुंगा खा पा आ गंगादेव १"	१
९६२	३४७०२०१२		३११५६	ढोडखोला उपल्लो रातपानी खा पा आ माण्डवी २ प्यूठान बारीबिरे खानेपानी आयोजना मर्काबांग माण्डवी २ प्यूठानधनचौर खा पा योजना माण्डवी २ प्यूठानजसपुर खानेपानी अधुरो आयोजना माण्डवी ३ प्यूठानमार्सिबाङ्ग प्यूठान लिफ्ट खा पा आ माण्डवी ३ प्यूठान	१
९६३	३४७०२०१२		३११५६	लामाचौर मार्सिबाङ्ग खानेपानी आयोजना माण्डवी ३ प्यूठान अरंगखोला लिफ्ट खा पा आ माण्डवी ४ प्यूठानअरंगखोला बुद्रिड लिफ्ट खा पा आ माण्डवी ४ प्यूठानमाने खोला खा पा आ माण्डवी ४ प्यूठानदकसुने बुकेनी खा पा योजनामाण्डवी ४ प्यूठान	१
९६४	३४७०२०१२		३११५६	धारापानि रामखोला खापाआ गौमुखी ७प्यूठान नारीकोट दलित वस्तीमा खा पा योजना गौमुखी ७ प्यूठानसुरंग ढुङगा नियालखोला खापाआ गौमुखी ५रातापहरा सिरबार खोरे पडेन खत्रिखेत सिआल खानेपानी योजना झिमरुक गा पा ७थापाखेत दहखोला खानेपानी झिमरुक ६ प्यूठान	१
९६५	३४७०२०१२		३११५६	फकेटा उपल्लो नारीकोट खा पा आ गौमुखी ७ बुक्तिचौर खानेपानी आयोजना बोरिङ्ग प्रविधि गौमुखिदहदेखी खत्रीटोल हुदै सिस्ने खानेपानी झिमरुक ८प्यूठानबाटोखर्क चित्रेणी देउराली पोखरी खानेपानी आयोजना झिमरुक ८प्यूठानउपल्लो पधेरा खापाआ मल्लरानी ४	१
९६६	३४७०२०१२		३११५६	बाहुनपानी कालीमाटी खा पा योजना मल्लरानी ४ प्यूठान दमदमे खानेपानी आयोजना झिमरुक प्यूठानभुल्के खानेपानी योजना मल्लरानी १ २ २ बाक्लातेजु चुजा खोला खापाआ मल्लरानी २ प्यूठानतेतेसिम पुजा ठुलोगाँउ खापाआ गौमुखी ४	१
९६७	३४७०२०१२		३११५६	शेखर खोला खापा आ गौमुखी ३ प्यूठान तल्ले तुर्कीखोला ठुलामेला खा पा आ गौमुखी ३ लिबोग खापाआ गौमुखी ६चाकेमेला भर्तुबांग खापाआ गौमुखी १टाकामेला अर्तुवाड खापाआ गौमुखी १	१
९६८	३४७०२०१२		३११५६	सिमलखर्क खा पा आ झिमरुक-१ काभ्रेपानी बेहोरे माइकाथान खानेपानी आयोजना झिमरुक ३ प्यूठानचिप्लेपहरा ठुलीवसाइ खानेपानी आयोजना झिमरुक ८ प्यूठानसुकखोला बासखोला खा पा योजना झिमरुक- २छहराखोला खानेपानी निर्माण आयोजना झिमरुक २ प्यूठान	१
९६९	३४७०२०१२		३११५६	झाकीगाँउ खापाआ प्यूठान नपा ५ भुतेनीखोला खापाआ प्यूठान नपा-३ प्यूठाननेउजा किटघाट खापाआ प्यूठान नपा १जुरेडुगे खापाआ प्यूठान नपा ८जमीरपानी सेपंग ३ खापाआ प्यूठान नपा ३	१
९७०	३४७०२०१२		३११५६	विसेदी पानी धुर्वाकोट देउतीथान लिफ्ट खा पा आ सरुमरानी ३ पयुठान उपल्लो बहाने खा पा आ नौवाहिनी ६ प्यूठानझुप्ले खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी नगरपालिका १गोरेटोल खानेपानी आयोजना (scheme-१)स्वर्गद्वारी नगरपालिका १गोरेटोल खानेपानी आयोजना (scheme-२)स्वर्गद्वारी नगरपालिका १	१

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
९७१	३४७०२०१२		३११५६	निलोरह लोरिवाड सल्लावाड खा. पा नौवाहिनी ४प्युठान थाम खानेपानी आयोजना नौवाहिनी ६ प्युठानतोलवाङ्ग पिपलटारी अटिँघर खापा आ नौवाहिनी ६ प्युठानमियालपानी खानेपानी टंकी निर्माण योजना सरुमरानी ३ प्युठानकिटेही स्वामी क्षेत्रा लिफ्ट खा पा आ सरुमरमानी ३ प्युठान	१
९७२	३४७०२०१२		३११५६	तिनपोरे खा पा योजना नौवाहिनी १प्युठान पातचौर लिफ्ट खापा नौवाहिनी ७ प्युठानमङ्गरा खोला खा पा योजना नौवाहिनी ६ प्युठानजिउरे दिमी चौर खा.पा. नौवाहिनी १ प्युठाननुन ठला चौतारी खा पा नौवाहिनी १प्युठान	१
९७३	३४७०२०१२		३११५६	चुकिनपाता खानेपानी आयोजना नौवाहिनी ४ प्युठान त्रिकुटाधाम खानेपानी आयोजना नौवाहिनी ६ प्युठाननयाँबस्ती खा पा आ नौवाहिनी ५ प्युठाननिमचौर खा पा आ नौवाहिनी ६ प्युठानबाहानेबजार खा पा आ नौवाहिनी ६प्युठान	१
९७४	३४७०२०१२		३११५६	रिपा गातीना खा पा योजना नौवाहिनी ८ प्युठान ढाड खानेपानी योजना नौवाहिनी ६ प्युठानकाडेलिफ्ट खा पा आ नौवाहिनी ५ प्युठानसिमखोला खा पा आ नौवाहिनी ८ प्युठानगावै लिफ्ट खा पा आ नौवाहिनी ५प्युठान	१
९७५	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय प्युठान	३११५६	तल्लो लामपानी बासथला छुंग गाडेपानी खापाआ नौवाहिनी १प्युठान खालखोला मैरामारे खापाआ नौवाहिनी ७प्युठान किमीचौर लुग लेख खापाआ नौवाहिनी ६ प्युठानठाडोखोला सोलपाखा चैनखर्क लामपाटा ढाड खा पा आ खवांग नौवाहिनी ४ प्युठान धरमची मेल धारा खापाआ नौवाहिनी ५प्युठान	१
९७६	३४७०२०१२		३११५६	ठुलेसिम खा पातचौर पोखरा खापाआ नौवाहिनी ७ प्युठान ढाड सिर्सेनी खानेपानी योजना नौवाहिनी ६प्युठान बुद्रिड माझभिर बहाने खा पा आ नौवाहिनी ६प्युठान जुकेखोला देउराली खापाआ नौवाहिनी १प्युठान लछुखोर काप्रावोट डोवाटा खापाआ नावहिनी २प्युठान	१
९७७	३४७०२०१२		३११५६	माझभिर खानेपानी योजना नौवाहिनी २ प्युठान खोलावाड बहुउद्देश्यीय खा पा योजना गौमुखी ४ पुँजाचोरमोल खा पा योजना बोरिङ प्रविधि नौवाहिनी गा पा ४झुपुल्टे खा पा योजना स्वर्गद्वारी १पुर्णगाँउ खा पा योजना नौवाहिनी गा पा ६	१
९७८	३४७०२०१२		३११५६	बुक्तिचौर खानेपानी आयोजना बोरिङ प्रविधि गौमुखी गा पा ६	१५००
९७९	३४७०२०१२		३११५६	उकालापानी खन्युखोला खा पा टंकी निर्माण मल्लरानी २	१
९८०	३४७०२०१३		३११५९	सरकारी कार्यालय अस्पताल र सार्वजनिक विद्यालयहरुमा दिसाजन्य लेदो तथा फोहर पानी प्रशोधन संरचना निर्माण तथा जडान कार्य	५०००
९८१	३४७०२०१३		३११५९	गेजवाड मा.वि शौचालय निर्माण प्युठान न.पा. ८	१०००
९८२	३४७०२०१४		२२५२२	खानेपानी गुणस्तर कार्यक्रम (विशेष अनुदान)	१०००
९८३	३४७०२०१४		३११५९	पिउने पानीको श्रोतलाइ आवश्यकताका आधारमा संरक्षण गर्ने अर्घाखौँची	९२००
९८४	३४७०२०१४		३११५९	वृहत विजुवार खा पा आ गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	२०००
९८५	३४७०२०१४		३११५९	खानेपानी गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (संघ विशेष अनुदान)	९०००
९८६	३४७०२०१५		३११५६	चिप्लेटी खा.पा.आ. मर्मत झिमरुक गा.पा.२	१०००
९८७	३४७०२०१५		३११५६	हंसपुर लिफ्ट खानेपानी सरुमरानी ६ र ८(विविध) प्युठान	५०००
९८८	३४७०२०१५		३११५६	धनगोडा खा.पा.आ. मर्मत प्युठान न.पा.७	१०००
९८९	३४७०२०१५		३११५६	जुकेखोला खानेपानी आयोजना मर्मत प्युठान १ प्युठान	१०००
९९०	३४७०२०१५		३११५६	मछाखर्क कुइन्टे खा पा मर्मत झिमरुक ७ प्युठान	५००
९९१	३४७०२०१५		३११५६	माल्ले ओडार थुलासिम सावडीँडा खा पा आ मर्मत प्युठान ३	१०००
९९२	३४७०२०१५		३११५६	भिरखुरी आमडीँडा खानेपानी मर्मत प्युठान न पा १०	५००
९९३	३४७०२०१५		३११५६	ढाँडखानी वरकोबोट दम्ती खा.पा.आ. मर्मत प्युठान न.पा. ८	१५००
९९४	३४७०२०१५		३११५६	थापाटोल मैदानेखोला खा.पा.आ मर्मत प्युठान न.पा.८	१५००
९९५	३४७०२०१५		३११५६	लिवाड मच्छी खानेपानी आयोजना मर्मत झिमरुक ५ प्युठान	२५००
९९६	३४७०२०१५		३११५६	साकिनिपानी खानेपानी योजनाको कार्यालय भवन निर्माण मल्लरानी गा पा १ प्युठान	१०००
९९७	३४७०२०१५		३११५६	कडेनी ग्राभिटि खा पा आ मर्मत झिमरुक ७ तुपारा प्युठान	१०००
९९८	३४७०२०१५		३११५६	मुखियाटोल खा पा आ मर्मत गुटकसेरी मल्लरानी गा पा प्युठान	१०००
९९९	३४७०२०१५		३११५६	दरभान बजार लिफ्ट खा पा आ सरुमरानी २ प्युठान	२०००
१०००	३४७०२०१५		३११५६	झुडी खानेपानी योजना मर्मतप्यु.न.पा.-०१	५००
१००१	३४७०२०१५		३११५६	विभिन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार	१००००
१००२	३४७०२०१५		३११७१	लाटझौँक्री घण्टिसा खापाआ प्युठान २३ प्युठान	२००
१००३	३४७०२०१५		३११७१	हिलिवाड भान्द्र लिफ्ट खानेपानी योजना सरुमरानी १	१५००
१००४	३४७०२०१२		३११३५	शक्तिपुर खा पा आ बरगाँउ खा पा आ- मधुवन न पा-५ बर्दिया	३७४
१००५	३४७०२०१२		३११५६	हर्नवा खा.पा.आ.बर्दियाकालिका मन्दिर खा.पा.आ.बर्दियाशक्तिनगर खा.पा.आ.बर्दिया	१०००

क्र.स.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१००६	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय बर्दिया	३११५६	पदनहा ४ बर्दिया	२५००
१००७	३४७०२०१२		३११५६	फुलवारी खा.पा.यो बर्दिया	२५००
१००८	३४७०२०१२		३११५६	शान्तिबजार खा.पा.आ. बर्दिया	२०००
१००९	३४७०२०१२		३११५६	पथरैया खा.पा.आ. बर्दियाभैरमपुर खा.पा.आ. बर्दियासोनपुर खा.पा.आ. राजापुर बर्दियाओस्ताजपुर खा.पा.आ. बर्दिया	१०००
१०१०	३४७०२०१२		३११५६	मदाहा खा.पा.आ.बर्दियाबेतहनी खा.पा.आ.बर्दियाविजयनगर खा.पा.आ.बर्दियाखोसहवा खा.पा.आ.बर्दिया	१५००
१०११	३४७०२०१२		३११५६	बढैया ताल गा.पा १२३४५७ र ९ खा पा आ बर्दिया	२०००
१०१२	३४७०२०१२		३११५६	सिंघवाहिनी खा. पा. आ.बर्दिया	२०००
१०१३	३४७०२०१२		३११५६	जोगीगाँउ २ बर्दिया	५०००
१०१४	३४७०२०१२		३११५६	बालाबाजार खा.पा.यो बर्दिया	१०००
१०१५	३४७०२०१२		३११५६	बढैयाताल खा. पा. आ. बढैयाताल गा.पा. ४ बर्दिया	२०००
१०१६	३४७०२०१२		३११५६	भरैया गाउँ खानेपानी आयोजना गुलरिया-३	२०००
१०१७	३४७०२०१२		३११५६	बाँसगढी खानेपानी आयोजना बाँसगढी ५	२५
१०१८	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय बर्दिया	३११५६	मैनापोखर खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना	५००
१०१९	३४७०२०१२		३११५६	जगतिया टोल खा.पा.आ. बढैयाताल ५ बर्दिया	१०००
१०२०	३४७०२०१२		३११५६	बनगाई खानेपानी योजना बर्दिया	१०००
१०२१	३४७०२०१२		३११५६	बेलुवा खा पा आ बर्दिया	२५००
१०२२	३४७०२०१२		३११५६	ठाकुरबाबा-३४ खा पा आ. ठाकुरबाबा न.पा.-३४ खा पा आ. बर्दिया	१०००
१०२३	३४७०२०१२		३११५६	कन्याराजा खा. पा. आ. बारबर्दिया न.पा.-८ बर्दिया	३०००
१०२४	३४७०२०१२		३११५६	जनजागृति खा.पा.आ बारबर्दिया न.पा.-५ बर्दिया	१७००
१०२५	३४७०२०१२		३११५६	गाराडोरुवा खा. पा. आ. बारबर्दिया न.पा.-४ बर्दिया	२५००
१०२६	३४७०२०१२		३११५६	नारायणपुर कुमारागाउँ खा.पा.आ.बारबर्दियाबर्दिया	२५
१०२७	३४७०२०१२		३११५६	जब्दी र बेलभार खा.पा.आ.बारबर्दिया-११ बर्दिया	२६
१०२८	३४७०२०१२		३११५६	संघर्षनगर खा.पा. आयोजना बर्दिया	१०००
१०२९	३४७०२०१२		३११५६	बलाति खा.पा.यो बर्दिया	१५००
१०३०	३४७०२०१२		३११५६	बर्गदा खा पा आ बर्दिया	२०००
१०३१	३४७०२०१२		३११५६	टपरा खानेपानी आ .बर्दिया	२०००
१०३२	३४७०२०१२		३११५६	शाहिपुर खा.पा.यो बर्दिया	१०००
१०३३	३४७०२०१२		३११५६	नौलबगिया खानेपानी आयोजना नरैनापुर २ बाँके	१५००
१०३४	३४७०२०१२		३११५६	दमौली खा.पा.यो बर्दिया	१०००
१०३५	३४७०२०१२		३११५६	बालकुमारी खा.पा.यो बर्दिया	१५००
१०३६	३४७०२०१२		३११५६	बेलौनी खा.पा.यो बर्दिया	५०००
१०३७	३४७०२०१२		३११५६	शान्तिपुर खानेपानी योजना बर्दिया	२५००
१०३८	३४७०२०१३		३११५९	पोस्ट ओ.डि.एफ बर्दिया	५०
१०३९	३४७०२०१५		३११५६	सुर्खोदय खानेपानी व्यवस्थापनका लागि पाईप विस्तार तथा च्याम्बर निर्माण धर्मवस्ती मधुवन ६ बर्दिया(विविध) बर्दिया	२०००
१०४०	३४७०२०१५		३११५६	डेउडाकला खानेपानी आयोजना	६००
१०४१	३४७०२०१५		३११५६	भाँगावारी खानेपानी योजना	१००
१०४२	३४७०२०१५		३११५६	विभिन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार	२५००
१०४३	३४७०२०१५		३११५६	शिवपुर ८ र ९ खानेपानी आयोजना ठाकुरबाबा न.पा. ७(विविध)	१०००
१०४४	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय बाँके	३११३५	खानेपानी संस्थाहरुको व्यवसायीक कार्ययोजना निर्माण कार्य	६००
१०४५	३४७०२०१२		३११५६	बैजनाथ गा पा को वडा न १ देखि ८ खानेपानी विस्तार बाँके	१९००
१०४६	३४७०२०१२		३११५६	सितापुर-२ खा पा आ खजुरा गा.पा.-२ बाँके	५०००
१०४७	३४७०२०१२		३११५६	लालपुर खानेपानी आयोजना राप्तीसोनारी ७ बाँके	४०००
१०४८	३४७०२०१२		३११५६	भेरी राप्ती खानेपानी आ .बाँके	३०००
१०४९	३४७०२०१२		३११५६	डुडुवा ५ तपसिवावा मंदिर खानेपानी आयोजना बाँके	१०००
१०५०	३४७०२०१२		३११५६	गंगापुर १ खानेपानी आयोजना बाँके	१०००
१०५१	३४७०२०१२		३११५६	उदरपुरलाला पुरवाना खा.पा.आ बाँके	१
१०५२	३४७०२०१२		३११५६	खजुरा खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाबाँके	५५००
१०५३	३४७०२०१२		३११५६	खैरवट्टी खा पा आ राप्ती सोनारी-४ बाँके	४५०
१०५४	३४७०२०१२		३११५६	झुर्वा खा पा आ राप्ती सोनारी-४ बाँके	४००

क्र.स.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१०५५	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय बाँके	३११५६	कुम्भर खानेपानी आयोजना राप्तीसोनारी ४ बाँके	१२००
१०५६	३४७०२०१२		३११५६	हस्नापुर खा.पा.आ. बैजनाथ ८ बाँके	१०००
१०५७	३४७०२०१२		३११५६	एच गाउ खा.पा.आ. बैजनाथ गा पा ६ -बाँके	१०००
१०५८	३४७०२०१२		३११५६	महेशपुर खा.पा.आ. बाँकेगुर्दनगौडि खा.पा.आ. बाँकेबाँसखोली खा.पा.आ. बाँकेमाँझपानी खा.पा.आ. बाँके	१२००
१०५९	३४७०२०१२		३११५६	चुनाहा खानेपानी आयोजना राप्तीसोनारी १ बाँके	२०००
१०६०	३४७०२०१२		३११५६	राप्तीसोनारी बृहत खा.पा.आ.राप्तीसोनारी-६ बाँके	२०००
१०६१	३४७०२०१२		३११५६	बदलापुर खा पा आ राप्तीसोनारी गा.पा.-८ बाँके	४०००
१०६२	३४७०२०१२		३११५६	केरावारी खा पा आ कोहलपुर न.पा.-१३ बाँके	४०००
१०६३	३४७०२०१२		३११५६	दाउपुरा खा पा आ जानकी गा.पा.-२ बाँके	५०००
१०६४	३४७०२०१२		३११५६	चिलरिया खानेपानी आयोजना राप्तीसोनारी ५ बाँके	१३००
१०६५	३४७०२०१२		३११५६	कोहलपुर न.पा. वडा न. ६ बुढचोकवाट पश्चिमको टोल बाँके	२५००
१०६६	३४७०२०१२		३११५६	उढरापुर खानेपानी आयोजना बाँके	४५००
१०६७	३४७०२०१२		३११५६	बैजनाथ-४ खा. पा. आ. बैजनाथ गा.पा.-४ बाँके	१
१०६८	३४७०२०१२		३११५६	डुडुवा-५ खा. पा. आ. डुडुवा गा.पा.-५ बाँके	२०००
१०६९	३४७०२०१२		३११५६	नयावस्तीमा खानेपानी आयोजना बाँके	३०००
१०७०	३४७०२०१२		३११५६	खजुरा खुर्द खा.पा.आ बाँके	२०००
१०७१	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय बाँके	३११५६	गणापुर खा.पा.आ. बाँके	१४०१
१०७२	३४७०२०१२		३११५६	रझेना खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाबाँके	२०००
१०७३	३४७०२०१२		३११५६	नौवस्ता खानेपानी आयोजना पाइप विस्तार बैजनाथ-४	१९००
१०७४	३४७०२०१२		३११५६	टिटिहिरिया खानेपानी आयोजना बाँके	४०००
१०७५	३४७०२०१२		३११५६	नवलपुर खानेपानि योजना राप्तीसोनारी ३ बाँके	१
१०७६	३४७०२०१२		३११५६	बाँकेखैरहनि सिसुवा खानेपानी योजना राप्तीसोनारी ३ बाँके	१
१०७७	३४७०२०१२		३११५६	गाभर खानेपानी आयोजना बैजनाथ ३ बाँके	१०००
१०७८	३४७०२०१२		३११५६	कोहलपुर खानेपानी आयोजना कोहलपुर ८ बाँके	२०००
१०७९	३४७०२०१२		३११५६	बर्फानीबाबा मन्दिर खानेपानी आयोजना नरैनापुर ३ बाँके	१०००
१०८०	३४७०२०१२		३११५६	मकैवारी खानेपानी आयोजना बैजनाथ २ बाँके	१०००
१०८१	३४७०२०१२		३११५६	राजपुर खा पा आ राप्तीसोनारी २ बाँके	४०००
१०८२	३४७०२०१२		३११५६	खजुरा गा.पा.२४ र ७ खा.पा.आ बाँके	५५००
१०८३	३४७०२०१२		३११५६	सोनपुर खानेपानी आयोजना राप्तीसोनारी ७ बाँके	४०००
१०८४	३४७०२०१२		३११५६	राधापुर खा.पा.आ. खजुरा गा पा बाँके	३०००
१०८५	३४७०२०१२		३११५६	वनकटवा गढरी खा.पा.आ. बैजनाथ गा पा बाँके	१४००
१०८६	३४७०२०१२		३११५६	ढकेरी खा.पा.आ. सु.वि.बाँके	२०००
१०८७	३४७०२०१२		३११५६	नरैनापुर बृहत सन्तानेध्वर महादेव मन्दिर खा.पा.आ.नरैनापुरबाँके	१०००
१०८८	३४७०२०१३		३११५९	पोस्ट ओ.डि.एफ बाँके	१४५
१०८९	३४७०२०१३		३११५९	कोहलपुर १२ निवृत्ता सुन्दर बस्ति बाँके मा सार्वजनिक शौचालय निर्माण	१०००
१०९०	३४७०२०१४		३११५९	ढकेरी उद्यैन खानेपानी आयोजना गुणस्तर सुधार कार्यक्रम राप्ती सोनारी ९	३०००
१०९१	३४७०२०१५		३११७१	खानेपानीको धारा जडान (विपन्न परिवार अल्पसंख्याक समुदाय लागायत) नेपालगंज २१ २२ २३ र डुडुवा ५ बाँके (विविध) बाँके	१०००
१०९२	३४७०२०१५		३११७१	डुडुवाको ६ २ ३ र ४ नेपालगंज १३ मा धारा जडान निर्वाचन क्षेत्र २(क)(विविध) बाँके	१०००
१०९३	३४७०२०१५		३११७१	खानेपानीको धारा जडान गर्ने । नेपालगंज १७ र जानकी गा.पा. को केही वडाहरुमा(विविध) बाँके	३०००
१०९४	३४७०२०१५		३११७१	खानेपानीको धारा (नलका) जडान समेत जानकी- १ बाँके(विविध) बाँके	५००
१०९५	३४७९११२२		३११५६	रमबापुर मोतिपुर बन्जारेगाउँ इन्द्रपुर करमोहन र जुगुनभरिया खा.पा.आ.जानकी गा.पा.जैसपुरखानेपानी आयोजना बाँके	५०००
१०९६	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय रुपन्देही	३११३५	खानेपानी संस्थाहरुको व्यवसायीक कार्ययोजना निर्माण कार्य	६००
१०९७	३४७०२०१२		३११५६	यशोधरा खा.पा.आ रुपन्देही	१५००
१०९८	३४७०२०१२		३११५६	खडवावनगाइ खा पा आ सुवि सुदोधन गा पा २ रुपन्देही भचकैया खा पा आसैनामैना ६ रुपन्देही	५०
१०९९	३४७०२०१२		३११५६	बसन्तपुर दोश्रो खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना ओमसतिया ४ रुपन्देही	३५००
११००	३४७०२०१२		३११५६	शान्तीपुर शान्तीनगर खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना सैनामैना ६ रुपन्देही	१०००
११०१	३४७०२०१२		३११५६	चरंगे भुमितग खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना देवदह १० रुपन्देही	५००
११०२	३४७०२०१२		३११५६	खानेपानी विस्तार गर्नकालागि आवश्यक कार्य मायादेवी-८	५०
११०३	३४७०२०१२		३११५६	पिपरा मजिदिया खा.पा.आ.	२५

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
११०४	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय रुपन्देही	३११५६	जोगडा बजार खा.पा.आ.	१००
११०५	३४७०२०१२		३११५६	नेवार खोक-नरकट खा.पा.आ. देवदह-१० मुढावा	१००
११०६	३४७०२०१२		३११५६	टेटरा खा.पा.आ.रुपन्देही	२५
११०७	३४७०२०१२		३११५६	सियारी ३ भगदारी खा.पा.आ.	२०००
११०८	३४७०२०१२		३११५६	वार्ड नं. १० झिमझिमे फूलवारी खा.पा. आ. रुपन्देही	३०००
११०९	३४७०२०१२		३११५६	गंगोलिया खा.पा.आ.रुपन्देही	४५००
१११०	३४७०२०१२		३११५६	भलुहि खा पा आ सु वि देवदह ९ /१० रुपन्देही	२०००
११११	३४७०२०१२		३११५६	केरवानी खानेपानी आयोजना सू.वि.देवदह १२ रुपन्देही	२०००
१११२	३४७०२०१२		३११५६	भचकैया खा पा आ सैनामैना ६ रुपन्देही	२६००
१११३	३४७०२०१२		३११५६	सृजनानगर खा.पा.यो. रुपन्देही	३०००
१११४	३४७०२०१२		३११५६	अैरौली खा.पा.आ.	१००
१११५	३४७०२०१२		३११५६	दोगडा गाँउ खा.पा.आ.रुपन्देही	१८००
१११६	३४७०२०१२		३११५६	नेपाल सामुदायीक योग तथा प्राकृतिक चिकित्सा केन्द्र सैनामैना रुपन्देहीमा डिप ट्युबवेल खानेपानी जडान कार्य	१०००
१११७	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय रुपन्देही	३११५६	तिलोत्तमा नगर खानेपानी योजना बुटवल उ.म.न.पा. ११ रुपन्देही	७००
१११८	३४७०२०१२		३११५६	राजापानी खानेपानी योजना सैनामैना ११ रुपन्देही	२५००
१११९	३४७०२०१२		३११५६	गौशाला खानेपानी आयोजनाति.न.पा.१ २ ८	१००
११२०	३४७०२०१२		३११५६	मुर्गिया गंगानगर खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना सैनामैना ३ रुपन्देही	१५००
११२१	३४७०२०१२		३११५६	मसिना खा.पा.आ.	५
११२२	३४७०२०१२		३११५६	रामपुर चौराहा रेहरा टोल दुर्गा मन्दिर परिसरमा खानेपानी वोरिङ्ग निर्माण देवदह-११	५
११२३	३४७०२०१२		३११५६	ओमसतिया खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना ओमसतिया ६ रुपन्देही	५
११२४	३४७०२०१२		३११५६	करहिया खा पा आ बुढिकोट विस्तार तिलोत्तमा रुपन्देही	३५००
११२५	३४७०२०१२		३११५६	धुवनगर खानेपानी निर्माण बुटवल ११ मजुवा	२००
११२६	३४७०२०१२		३११५६	खुनगाई बजार खा.पा.आ.	२०
११२७	३४७०२०१२		३११५६	लडियाबास चरगे खा.पा.आ. देवदह न.पा. १० रुपन्देही	८००
११२८	३४७०२०१२		३११५६	लडियाबास दलदले मुढाबास खा.पा.आ. देवदह न.पा. १० रुपन्देही	३००
११२९	३४७०२०१२		३११५६	नागनाथ खा पाआ सियारी-१ रुपन्देही	६०
११३०	३४७०२०१२		३११५६	दाउन्ने अरिया खा.पा.आ.रुपन्देही देवदह न.पा. ६ रुपन्देही	१५००
११३१	३४७०२०१२		३११५६	सरनटाडी खा.पा.आ.रुपन्देही देवदह न.पा. ६ रुपन्देही	१५००
११३२	३४७०२०१२		३११५६	वार्ड नं.७ सालधारी खानेपानी योजना रुपन्देही	५००
११३३	३४७०२०१२		३११५६	भु पु सैनिक खानेपानी योजना तिलोत्तमा रुपन्देही	५००
११३४	३४७०२०१२		३११५६	मोतीपुर सेमलार खा.पा.आ. रुपन्देही	३२००
११३५	३४७०२०१२		३११५६	चौधरी टोल खा.पा.आ. रुपन्देही	४०००
११३६	३४७०२०१२		३११५६	रुद्रपुर दोस्रो खा.पा.आ.रुपन्देही	३०००
११३७	३४७०२०१२		३११५६	सेमरहवा खा.पा.आ.	२०००
११३८	३४७०२०१२		३११५६	सैनामैना १२ खा.पा.आ.	२०००
११३९	३४७०२०१२		३११५६	शान्तीटोल खानेपानी आयोजना बुटवल ५	२५
११४०	३४७०२०१२		३११५६	वार्ड नं. ३ गौबडौरीमा खानेपानी योजना रुपन्देही	२५
११४१	३४७०२०१२		३११५६	मोतिपुर १७१८१९ खा.पा.आ. रुपन्देही	१८००
११४२	३४७०२०१२		३११५६	सावित्री टोल हिले रुपन्देही	८००
११४३	३४७०२०१२		३११५६	मैनाकार अटोमिलेज खा.पा.आ.रुपन्देही	८००
११४४	३४७०२०१२		३११५६	पारीचरंगे खा.पा.आ.	१०००
११४५	३४७०२०१२		३११५६	सैनामैना १ खानेपानी आयोजना रुपन्देही	३०००
११४६	३४७०२०१२		३११५६	दुधराक्ष गाँउ खा.पा.आ.रुपन्देही	३५००
११४७	३४७०२०१२		३११५६	सिवालय टोल खा.पा.आ.	२०००
११४८	३४७०२०१२		३११५६	तिलोत्तमा ११ मा भुल्के खानेपानी आयोजना रुपन्देही	३५००
११४९	३४७०२०१२		३११५६	करहिया-मक्रहर खा.पा.आ. रुपन्देही	३०००
११५०	३४७०२०१२		३११५६	मजगावा खा.पा.आ. कोटहीमाइ ५ रुपन्देही	२०००
११५१	३४७०२०१२		३११५६	देवदह १११२ ओमसतिया रुपन्देही	१०००
११५२	३४७०२०१२		३११५६	गोलपार्क वोरिङ्ग खानेपानी तथा सरसफाई उ.स.ओभरहेड पानी टंकी निर्माण बुटवल-३	२२००
११५३	३४७०२०१२		३११५६	सेमलार खा.पा.आ.	३०००

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
११५४	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय रुपन्देही	३११५६	सीतापुर खा.पा.आ. सियारी-२ सियारी गा पा २ रुपन्देही	५००
११५५	३४७०२०१२		३११५६	खानेपानी योजना तिलोतमा १३ रुपन्देही	१४००
११५६	३४७०२०१२		३११५६	सैनामैना न.पा. चुरे क्षेत्रमा पुनारभरण पोखरी निर्माण	२०
११५७	३४७०२०१२		३११५६	सिमानगर खा.पा.आ.रुपन्देही	२०००
११५८	३४७०२०१२		३११५६	रोहणी पर्सा खा.पा.आ.	१००
११५९	३४७०२०१२		३११५६	सिसौडाडा खोरिया खा.पा.आ.	३१००
११६०	३४७०२०१२		३११५६	पडसरी दोस्रो खा.पा. यो. रुपन्देही	५००
११६१	३४७०२०१२		३११५६	श्री दुधराक्ष खा पा आ सैनामैना रुपन्देही	२०००
११६२	३४७०२०१२		३११५६	केउली रोटर गौँउ खा.पा.आ.देवदह न.पा. ६ रुपन्देही	१२००
११६३	३४७०२०१२		३११५६	सेमरहवा छिपागढ खा.पा.आ.	४००
११६४	३४७०२०१२		३११५६	मायादेवी खा.पा.आ.	५
११६५	३४७०२०१२		३११५६	सियारी सिद्धकालिका खा.पा.आ. सियारी गा पा ५ रुपन्देही	७००
११६६	३४७०२०१२		३११५६	वुटवल वार्ड न १३ खा पा आ वेल्वास रुपन्देही	४०००
११६७	३४७०२०१२		३११५६	आमी खा पा आ सैनामैना न पा ७ रुपन्देही	२०००
११६८	३४७०२०१२		३११५६	क्रिमिदिहवा खानेपानी आयोजना रुपन्देही	२०
११६९	३४७०२०१२		३११५६	मोहसडा खा.पा.आ लुम्बिनी सा.न.पा. ५ रुपन्देही	२०
११७०	३४७०२०१२		३११५६	बमारी खा.पा.आ. लुम्बिनी सा.न.पा. ४ रुपन्देही	२५
११७१	३४७०२०१२		३११५६	मुजहना खा.पा.आ. रुपन्देही लुम्बिनी सा.न.पा.२ रुपन्देही	१०००
११७२	३४७०२०१२		३११५६	भगवतपुरवा खा.पा.आ. लुम्बिनी सा.न.पा. ८ रुपन्देही	५
११७३	३४७०२०१२		३११५६	धन्वी बेलहिया खा.पा.आ ओमसतिया गा.पा. ५ र ६ रुपन्देही	२००
११७४	३४७०२०१२		३११५६	कोटीहीमाइ ३ मर्चवारी मर्यादपुर खा पाआ कोटीहिमाइ गाउ पालिका ३ मर्यादपुर रुपन्देही	१००५
११७५	३४७०२०१२		३११५६	कोटीहीमाइ ६ मर्चवारी देवीथान खा पाआ कोटीहिमाइ गाउ पालिका ६ मर्चवारी रुपन्देही	५
११७६	३४७०२०१३	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय रुपन्देही	३११५९	सरकारी कार्यालय अस्पताल र सार्वजनिक विद्यालयहरुमा दिसाजन्य लेदो तथा फोहर पानी प्रशोधन संरचना निर्माण तथा जडान कार्य	५०००
११७७	३४७०२०१३		३११५९	पश्चिम कालिकानगर खानेपानी योजना वुटवल ११ डिप टयुवेल निर्माण कार्य	२५००
११७८	३४७०२०१३		३११५९	सार्वजनिक शौचालय निर्माण रुपन्देही	१२००
११७९	३४७०२०१४		२२५२२	खानेपानी गुणस्तर कार्यक्रम (विशेष अनुदान)	१०००
११८०	३४७०२०१४		३११५९	आनन्दभवन शङ्करनगर खा पा आ ल्याव भवन रुपन्देही	१०००
११८१	३४७०२०१४		३११५९	फुलवारी पार्क गोलपार्क क्याम्पस पूर्व छात्रावास नजिक खानेपानी बोर्ड निर्माण	१५००
११८२	३४७०२०१४		३११५९	दुधराक्ष देविस्थान खा पा आ गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	१०००
११८३	३४७०२०१४		३११५९	मुर्गिया खानेपानी आयोजना गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	७००
११८४	३४७०२०१४		३११५९	सार्वजनिक स्थानमा WATER ATM निर्माण	७००
११८५	३४७०२०१४		३११५९	खानेपानी गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (संघ विशेष अनुदान)	३०००
११८६	३४७०२०१५		३११५६	विभिन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार	२०००
११८७	३४७०२०१५		३११५६	मायादेवी खा पा आ मर्मत कार्यक्रमदेवदह ६	१०००
११८८	३४७०२०१५		३११५६	बौद्धकालिन ऐतिहासिक मंगल पुष्करिणी दहमा खानेपानी टंकी निर्माण देवदह ९	१५००
११८९	३४७०२०१५		३११५६	रुपन्देही क्षेत्र नं.३ '१' को विभिन्न सार्वजनिक स्थानमा खानेपानी धारा जडान कार्य(विविध) रुपन्देही	५००
११९०	३४७०२०१५		३११५६	अधुरो योजना - सिध्दार्थनगर सार्वजनिक शौचालय र सार्वजनिक Water ATM को अधुरो निर्माण कार्य अत्यवश्यक योजनाको DPR र Estimate तयार रहेको छ । खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय रुपन्देही युगीकुटी कार्यालयमा सबै तयार छ । (विविध) रुपन्देही	३०००
११९१	३४७०२०१५		३११५६	खानेपानीको लागी हैण्डपाइप जडान मर्चवारी (५(विविध) रुपन्देही	१०००
११९२	३४७०२०१५		३११५६	श्री हाजी ऐनायतुल्लाह सामुदायिक मा।वि। मा खानेपानी स्तरोन्नती । मायादेवी (५ रुपन्देही(विविध) रुपन्देही	५००
११९३	३४७०२०१५		३११५६	चिसापानी बृहत खा.पा. उपभोक्ता खा.पा. स्तरोन्नती कार्यक्रम वुटवल १(विविध) रुपन्देही	१०००
११९४	३४७०२०१५		३११५६	लक्ष्मीनगर खा.पा. आयोजना पूर्ण निर्माण कार्यक्रम वुटवल ४(विविध) रुपन्देही	१०००
११९५	३४७०२०१५		३११५६	विपन्न गरिवहरुका लागी खानेपानी तथा सिचाई मायादेवी गाउँपालिका (विविध) रुपन्देही	१५००
११९६	३४७०२०१५		३११५६	श्री पक्लिहवा मा.वि. को शौचालय निर्माण सि.न.पा. १ रुपन्देही(विविध) रुपन्देही	८००
११९७	३४७०२०१५		३११५६	अधुरो सिध्दार्थनगर बेलाहियामा निरमाणधिन सार्वजनिक शौचालय र सार्वजनिक Water ATM अधुरो निर्माण(विविध) रुपन्देही	५०००
११९८	३४७०२०१२		३११३५	भलवाड खानेपानी आयोजना सुनिलस्मृति १	१७५

क्र.स.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
११९९	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय रोल्पा	३११३५	जिउरीवाड लिफ्टिङ खापा निर्माण रुन्टिगढी ९पिपलतार महेन्द्री चैनधारा खानेपानी योजना १ घर १ धारा सुनिलस्मृती गा.पा रोल्पा औलेसारी वेअरै लिफ्ट खानेपानी लुङ्ग्री ३रोल्पा कोइला बजार लिफ्टिङ खानेपानी निर्माण योजना त्रिवेणी ३रोल्पा	७००
१२००	३४७०२०१२		३११३५	क्वाचिवाड पन्ध्रपले खानेपानी योजना सुनछहरी ७ रोल्पा खिन्वाडखोला मन्धा अधुरो खानेपानी योजना सुनिलस्मृती ५ रोल्पागासिम लिफ्टिङ खानेपानी योजना रुन्टीगढी ७ रोल्पा	५२०
१२०१	३४७०२०१२		३११३५	चिलुङखोला बलाले मछेती खानेपानी लुङ्ग्री ५रोल्पा धवजा हिले खानेपानी योजना सुनिलस्मृती २ हिले रोल्पा	३७०
१२०२	३४७०२०१२		३११३५	बरमाली लिफ्ट खानेपानी योजना सुनछहरी ३ रोल्पा बाछेखोला जैमा नारवाड हाम्जा कसला जुवाड खानेपानी योजना सुनछहरी ५ रोल्पा राजिपाटी गुम्वाल खानेपानी लुङ्ग्री ६ रोल्पा रिधिम क्वालिगाउँ खानेपानी मर्मत योजना सुनिलस्मृती ५ रोल्पा	९२०
१२०३	३४७०२०१२		३११३५	कालाभिर छहरेमूल ठूलाखोरिया लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना गंगादेव गा.पा बडानं ३ रोल्पा	१७५
१२०४	३४७०२०१२		३११३५	पुवाखोली रमाई लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना गंगादेव गा.पा बडानं २ रोल्पा	१७५
१२०५	३४७०२०१२		३११३५	पुर्णगाउँ खोलादेखि डाँडागाउँफारुला डिम्बरखोली लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना गंगादेव गा.पा बडानं २ रोल्पा	१७५
१२०६	३४७०२०१२		३११३५	कागते खोला देखि देबेखर्क पोखरा लिफ्ट खानेपानी आयोजना गंगादेव गा.पा बडानं ४ दलसिङ्गे रोल्पा	१७५
१२०७	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय रोल्पा	३११३५	रिधिम चुवाखर्क साउनेपानी भनभने बृहत खानेपानी योजना मर्मत रोल्पा नं.पा.१० रोल्पा रिझा खानेपानी मर्मत योजना सुनिलस्मृती ५ रोल्पाशेखखोर दाइवाड खानेपानी लुङ्ग्री १ रोल्पाहाडवाड गोल्वाड एक घर एक धारा खानेपानी निर्माण योजना रोल्पा नं.पा. ९ रोल्पा	७५०
१२०८	३४७०२०१२		३११५६	लुङ्ग्री ४ पानीखोला खानेपानी योजना लुङ्ग्री गा.पा. लालवाड खानेपानी योजना लुङ्ग्री गा.पा. ४	५००
१२०९	३४७०२०१२		३११५६	आग्रीबसे बल्डजुरे लिफ्ट खानेपानी आयोजना रोल्पा ५ जेदवांग रोल्पा	८००
१२१०	३४७०२०१२		३११५६	मलीवाड हाजा खानेपानी निर्माण रोल्पा-९	१०००
१२११	३४७०२०१२		३११५६	कोटगाउँ कोटालिम लिफ्ट खानेपानी योजना रोल्पा न.पा ६ कोटगाँउ	१००
१२१२	३४७०२०१२		३११५६	परिखोला तिकिनभिर तमीडाडा कोइला खानेपानी योजना त्रिवेणी -३	३००
१२१३	३४७०२०१२		३११५६	तमारी भावाड लिफ्ट खा.पा.आ. रोल्पा	८००
१२१४	३४७०२०१२		३११५६	रिङ्जाखोला सिद्धधुरी खा पा आ रोल्पा	१०००
१२१५	३४७०२०१२		३११५६	घमेरी खा पा आ रोल्पा	१०००
१२१६	३४७०२०१२		३११५६	फुलबारी खा पा आ रोल्पा	१
१२१७	३४७०२०१२		३११५६	सिममुहान रामीडाँडा लिफ्ट खा.पा.आ. रोल्पा	३००
१२१८	३४७०२०१२		३११५६	सुनछहरी ५ टुनिखर्क खापाआ सुनछहरी ५ रोल्पा थापना खापाआ सुनछहरी ५ रोल्पासुनछहरी ५ भामा खापा आ सुनछहरी ५ रोल्पाचेरनेटा नेवजा लिफ्ट खा.पा.आ. प्यूठान -१ प्यूठानबृहत सानाहरी खानेपानी आयोजना प्यूठान न पा ७ प्यूठान	१
१२१९	३४७०२०१२		३११५६	हलहले लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना परिवर्तन ४ पाछावांग रोल्पा	२३००
१२२०	३४७०२०१२		३११५६	वर्गो मालिगोड खानेपानी आयोजना सुनछहरी गा.पा. ३ रोल्पा सुनछहरी १ थुम्का धामु दलितवस्ती खा.पा.यो. सुनछहरी १ रोल्पासुनछहरी २ तरिपानी जरे झ्यालखुड खा.पा.आ. सुनछहरी २ रोल्पासुनछहरी २ विवाड बाटा हारपाखा खा.पा. सुनछहरी २ रोल्पासुनछहरी ४ झिङ्गा घोगा खापा आ सुनछहरी ४ रोल्पा	१
१२२१	३४७०२०१२		३११५६	मुलखोला नयाँगाउँ सुकाखोला खानेपानी आ.माडी ६ रोल्पा औल खानेपानी तथा सरसफाई निर्माण आयोजना माडी २ रोल्पागर्खन खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना माडी २ रोल्पाहिगाडाँडा टोल सिमा खानेपानी आयोजना माडी ४ रोल्पागोलब छहरा मुहान ढाराबास खानेपानी आयोजनामाडी १ रोल्पा	१
१२२२	३४७०२०१२		३११५६	भातें गोफलखोला खानेपानी आयोजना माडी ३ रोल्पा जुगेखोला खानेपानी निर्माण आयोजना माडी ४ रोल्पाहिउँवाड भोर्कावाड कोटवाड काजवाड खा.पा. आ. माडी ५ रोल्पादहवाड लिफ्टिङ खानेपानी निर्माण आयोजना माडी ५ रोल्पाजुगेपानी दशघर खानेपानी आयोजना माडी ६ रोल्पा	१
१२२३	३४७०२०१२		३११५६	टुसानी गैरा नांगा राना गाउँ खानेपानी आयोजना राम्भिधारा लिफ्ट खानेपानी आयोजना दोरेनी खोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना साल्माजा लिफ्ट खानेपानी आयोजना टिला रिची खानेपानी आयोजना	१
१२२४	३४७०२०१२		३११५६	दहा बागतारे पाखापानी खा पा मर्मत रातामाता कर्तम खानेपानी आयोजना मर्मत परिवर्तन गा पा ६ रोल्पा रिचिबिखोला आवांग खापाआ परिवर्तन गा पा ६ रोल्पा ओवाड खानेपानी आयोजना परिवर्तन गा पा ६ ओवाड रोल्पा जुगेखोला खापा आ परिवर्तन गा पा ३	१

क्र.स.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१२२५	३४७०२०१२		३११५६	देवाली खोला खा पा आ परिवर्तन गा पा ४ पाछाबाड भेरीखर्क खा पा आ परिवर्तन गा पा ४ सुनारपानीखोला खा पा आ परिवर्तन गा पा ४ रोल्पा कोप्रे मुठाबाड खा पा भालुदुला मसिनगौरा झारपोखरी ठुलोपोखरी बयलडाडा खा पा मर्मत	१
१२२६	३४७०२०१२		३११५६	साविक ७ न वडामा लिफ्ट खानेपानी निर्माण रोल्पा साविक धवाङ ७ खानेपानी आयोजना रोल्पा सिउँधारा घलाउर खोला खानेपानी आयोजन रोल्पा रोल्पा न.पा. १० रिगिमदेखि पुटीवाडसम्म खानेपानी निर्माण रोल्पा न.पा. १० रोल्पाछेलोवांग खानेपानी आयोजना थवांग गा पा २	१
१२२७	३४७०२०१२		३११५६	राजिवांग खापाआ लुंग्री १ मलेपाटला लिफ्ट खा पा आ लुंग्री ४रोल्पा लाटिवान खानेपानी आयोजना लुङ्ग्री १ रोल्पालाटीपोखरा खानेपानी निर्माण आयोजना लुङ्ग्री -१ रोल्पा पानीखोला खानेपानी आयोजना लुङ्ग्री ४	१
१२२८	३४७०२०१२		३११५६	तल्लो गोठचौर खापा निर्माण आयोजना लुंग्री ३ निरही खानेपानी निर्माण आयोजना लुंग्री ३ पधेराखोला पाचखाइ खानेपानी निर्माण आयोजना लुंग्री २ पोबाके राजथर खानेपानी निर्माण आयोजना लुंग्री २बंगार खानेपानी निर्माण आयोजना लुंग्री १ रोल्पा	१
१२२९	३४७०२०१२		३११५६	भुतखोला पुतलाचौर फुमी लिफ्टिड खानेपानी आयोजना परिवर्तन ५ रांगकोट रोल्पा	८००
१२३०	३४७०२०१२		३११५६	गोपाल खोला पाँचपुत्री लिफ्टिड खानेपानी आयोजना परिवर्तन २ राङ्सी रोल्पा	१
१२३१	३४७०२०१२		३११५६	सुलीचौर खा पा आ सुनिलस्मृति सुलिचौर धौलीगाउ खानेपानी आयोजना सुनिलस्मृती गा पा पातीहाल्ना खानेपानी आयोजना सुनिलस्मृती गा पादोखला खानेपानी निर्माण आयोजना सुनिलस्मृती ७घरेलीखोला लिस्ने टोङ्के लिफ्ट खानेपानी योजना सुनिलस्मृति ७ रोल्पा	१
१२३२	३४७०२०१२		३११५६	लाटाबाड फाल्जा गर्पा तमारी खा.पा.आ. रोल्पा	२१००
१२३३	३४७०२०१२		३११५६	दोदेरा रुपाडीडा पम्पिड खा पा आ रोल्पा	२०००
१२३४	३४७०२०१२		३११५६	मौरिखोला कुटेधारा लिफ्ट खानेपानी आयोजना रोल्पा	२०००
१२३५	३४७०२०१२		३११५६	भिराखोला लिफ्ट खा. पा. आ. रोल्पा	१०००
१२३६	३४७०२०१२		३११५६	उवखोला खानेपानी आयोजना सुनिलस्मृति २ हरिगाउँ रोल्पा	१२००
१२३७	३४७०२०१२		३११५६	दांगचोट तुसारपानी घोडाकोट खानेपानी आयोजना सुनिलस्मृति १ तुसारपानी घोडाकोट उपल्लो तल्लो रोल्पा	१३००
१२३८	३४७०२०१२		३११५६	रोकाडेरा बहुनटोल खानेपानी आयोजना सुनिलस्मृति ५ रोकाडेरा बहुनटोल रोल्पा	६००
१२३९	३४७०२०१२		३११५६	उवा ठुलोगाउँ खानेपानी आयोजना थवांग ५ ठुलोगाउँ रोल्पा	१
१२४०	३४७०२०१२		३११५६	जया राना गाउँ खानेपानी आयोजना थवांग ३ जवार रोल्पा	१
१२४१	३४७०२०१२		३११५६	मरानथाना कोइजावांग खानेपानी आयोजना थवांग २ पुपधार रोल्पा	१०००
१२४२	३४७०२०१२		३११५६	नावांडखोला छाप पाँचमारे खानेपानी आयोजना त्रिवेणी ३ नावांडखोला छाप पाँचमारे रोल्पा	४००
१२४३	३४७०२०१२		३११५६	सिस्नेरी पोखर डाँडा खानेपानी आयोजना त्रिवेणी ५ पोखरडाँडा रोल्पा	७००
१२४४	३४७०२०१२		३११५६	डाँडा बरनेटा खानेपानी आयोजना लुङ्ग्री १ पांग रोल्पा	५००
१२४५	३४७०२०१२		३११५६	रिघिम क्वालीगाउँ खानेपानी आयोजना लुङ्ग्री ५ लौवांग रोल्पा	५००
१२४६	३४७०२०१२		३११५६	जवांड खानेपानी आयोजना रुन्टिगढी ३ जवाड रोल्पा	१
१२४७	३४७०२०१२		३११५६	कुइरे खोला एपे खानेपानी निर्माण आयोजना लुंग्री १ खिस्खरे खानेपानी निर्माण आयोजना लुंग्री १खोल्धा खानेपानी निर्माण आयोजना लुंग्री १चिउरापाखा खानेपानी निर्माण आयोजना लुंग्री ३जिमुरखोला गरेजा खानेपानी निर्माण आयोजना लुंग्री ४	१
१२४८	३४७०२०१२		३११५६	हरिगाउँ लामाचौर खापाआ सुनिल स्मृति गा.पा.२ रोल्पा खाराखोला फारचौर खापा सुनिल स्मृति ३ रोल्पामाभांग लिफ्ट खा पा आ सुनिलस्मृति ३खाडाखोला रक्तपाटा लिफ्ट खानेपानी आयोजना सुनिल स्मृती गा पाखारखोला खन्यचौर दाइवाग खानेपानी सुनिलस्मृती ३	१
१२४९	३४७०२०१२		३११५६	घोरेनी खेम खानेपानी आयोजना गंगादेव ७ जायाचौर रोल्पा शिद्धमुल खानेपानीआयोजना सुनिलस्मृति-१थुम्पाकी ठुलोगाउँ खा पा आ सुनीलस्मृती १ रोल्पासिद्धमूल पन्चिकोट खापा निर्माण आयोजना सुनीलस्मृती-१ रोल्पातुपारपानी लिफ्ट खा पा योजना सुनिलस्मृति १ घोरागाउ रोल्पा	१
१२५०	३४७०२०१२		३११५६	ढौडारी खोला स्यालामागा खा पा आ गंगादेव ६ भैसागर गेरोगाउ खा पा आ गंगादेव ६साउनेपानी दलसिंग नेटा झाझरखोला खा पा आ गंगादेव ६पाए टाकुरी लिफ्ट खा पा आ गंगादेव ५भीरगाउ सेतीगुराँस लिफ्ट खानेपानी आयोजना गंगादेव ५	१
१२५१	३४७०२०१२		३११५६	दोमाइखोला अरनीखर्सु वडाढुंगा लिफ्ट खा पा आ गंगादेव ३ ठूली मुछैने लिफ्ट खा पा आ गंगादेव ४डाडागाउ साझकेन्द्र खा पा आ गंगादेव ४चरिखोला कोइलटे लिफ्ट खानेपानी आयोजना गंगादेव ४ रोल्पाचौलागैरी खानीखोला नागा लिफ्ट खा पा आ गंगादेव ४ र ६	१
१२५२	३४७०२०१२		३११५६	जङ्कोट खा पा योजना रोल्पा न पा ८ मसुरे लिफ्ट खानेपानी योजना प्यु न पा १छापखोला खानेपानी योजना त्रिवेणी ३गोलवाड खानेपानी योजना माण्डवी २जवाड घुन्टीखेला बर्ना खा पा योजना रुन्टिगढी ३	१

खानेपानी तथा ससफाई डि. कार्यालय रोल्पा

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१२५३	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय रोल्पा	३११५६	विश्राम थली खानेपानी योजना रोल्पा	१
१२५४	३४७०२०१२		३११५६	खोलखोटी सिमीनीको पुछार खानेपानी गंगादेव रोल्पा	१
१२५५	३४७०२०१२		३११५६	गोठमारे सुवाखोला वैधारे डेरा लिफ्ट खानेपानी आयोजना रोल्पा ५ जेदवांग रोल्पा	८००
१२५६	३४७०२०१२		३११५६	निम्नीखोला सिमखेत माडीचौर खानेपानी आयोजना रोल्पा ७ माडीचौर रोल्पा	७००
१२५७	३४७०२०१२		३११५६	झाझर खोला मुलदेखि देबलटाकुरा लिफ्ट खानेपानी आयोजना गंगादेव गा पा	१०००
१२५८	३४७०२०१२		३११५६	ह्याखोला पोखराडाँडा खानेपानी आयोजना एक घर एक धारा माडि ४	१०००
१२५९	३४७०२०१२		३११५६	डाफला लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना त्रिवेणी २	१०००
१२६०	३४७०२०१२		३११५६	मुख्य खरी खोला लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना सुनिलस्मृती ३	१५००
१२६१	३४७०२०१२		३११५६	वर्माली खानेपानी आयोजना सुनछहरी ३	१५००
१२६२	३४७०२०१२		३११५६	छिर्ने खानेपानी निर्माण योजना सुनिलस्मृति-४	१०००
१२६३	३४७०२०१२		३११५६	बाग्मा राजपोखरी भैसीधारा धनमुडा लिफ्ट खानेपानी योजना सुनिलस्मृति-४	१०००
१२६४	३४७०२०१२		३११५६	करेलाबारि ओखरबोट मैरुपे हिउदेगोठ खानेपानी योजना निर्माण गंगादेव ५	१०००
१२६५	३४७०२०१२		३११५६	सुनारगाउँ खानेपानी योजना निर्माण गंगादेव ७	१०००
१२६६	३४७०२०१२		३११५६	घुडवाड दाडा मिसिवाड खानेपानी तथा सरसफाइ योजना रोल्पा ६	१०००
१२६७	३४७०२०१२		३११५६	जुगेपानी गासिम लिफ्टिङ खा.पा.आ रुन्टीगढी ७ रोल्पा	२०००
१२६८	३४७०२०१२		३११५६	धवजा हिले खानेपानी योजना सुनिलस्मृती २ हिले रोल्पा	१०००
१२६९	३४७०२०१२		३११५६	तल्लो धारापानी खानेपानी आयोजनासुनिल स्मृती -७ रोल्पा अरेस फुलधारा खा पा आ सुनिलस्मृति अरेस सुनीलस्मृती ८ रोल्पा मगरगौरी लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना रुन्टीगढी गा.पा रोल्पा मसीना लिफ्टिङ खापाआ रुन्टीगढी ४ रोल्पा	१
१२७०	३४७०२०१२		३११५६	चिन्ने फर्साचौर सराङकोट खा.पा.आ.सुनीलस्मृती ३	२००
१२७१	३४७०२०१२		३११५६	सेवार वन्दीवासा खानेपानी आयोजना लुङ्गी ५	१०००
१२७२	३४७०२०१२		३११५६	अरेस खा पा आ सुनीलस्मृती ८	५००
१२७३	३४७०२०१२		३११५६	रिमुलखोला रेउघा खा.पा.आ रोल्पा न.पा.२	५००
१२७४	३४७०२०१२		३११५६	कलावाडचौर खा.पा.आ. परिवर्तन २	१०००
१२७५	३४७०२०१२		३११५६	जायखोला र उपल्लो जाय लिफ्ट खानेपानी आयोजना गंगादेव-७	१२००
१२७६	३४७०२०१२		३११५६	होलेरी खानेपानी सुधार एवं विस्तार कार्यक्रम रुन्टीगढी	१
१२७७	३४७०२०१२		३११५६	हार्जङ पाल्टुखोलादेखि ठूलो गाउँ सम्म खानेपानी आयोजना	३००
१२७८	३४७०२०१२		३११५६	लहरीखोला लैजा राङ्जीवाड सानोबुढागाउँ लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना	१२००
१२७९	३४७०२०१२		३११५६	श्रीगातिना लिफ्ट खा.पा.आ. रोल्पा	१०००
१२८०	३४७०२०१२		३११५६	गासिम लिफ्टिङ खानेपानी योजना रुन्टीगढी ७ रोल्पा	१०००
१२८१	३४७०२०१२		३११५६	डोर गोढुम खानेपानी आयोजना	१
१२८२	३४७०२०१२		३११५६	जिउरीवाड लिफ्टिङ खापा निर्माण रुन्टीगढी ९	१०००
१२८३	३४७०२०१२		३११५६	खारखोला बुरासबोट गामकोटधुरी लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना त्रिवेणी ७ रोल्पा	१०००
१२८४	३४७०२०१२		३११५६	बजिवांग गामकोट लिफ्ट खानेपानी आयोजना	२००
१२८५	३४७०२०१२		३११५६	चोरखोला मझुवा खानेपानी आयोजना जारखोला दारिम ज्यूला खानेपानी आयोजना कागढले खोला जरिकातिना खानेपानी आयोजना माडी ३ रोल्पा सुँगुरपोखरी झिम्पुवांग खानेपानी आयोजना माडी ३ रोल्पा	१
१२८६	३४७०२०१२		३११५६	धवाड साविक ३ र २ खापाआ रोल्पा न.पा. १०स्कीम न १	१०००
१२८७	३४७०२०१२		३११५६	भ्यागुतेखोलादेखि खारबनसम्म खानेपानी निर्माण रोल्पा न.पा. १० रोल्पा मौरिखोला भनभनेसम्म खानेपानी मर्मत रोल्पा न.पा. १० वादक्रेरी मुल खोला छापढसङ्गा खानेपानी रोल्पा-४ रोल्पा	१
१२८८	३४७०२०१२		३११५६	घतिगखोला देखि लाल्टीवांग खापा आयोजना रोल्पा न पा ५ रोल्पा	२००
१२८९	३४७०२०१२		३११५६	उपल्लो धारापानी खानेपानी रोल्पा न पा ४ रोल्पा कुलुङज्याङ दाङवाड हवाजा खानेपानी आयोजना रोल्पा न.पा. ९ रोल्पाकोजक खानेपानी आयोजना रोल्पा न पा ६ ख्याउले सुरालगैरा खानेपानी आयोजना रोल्पा न पा १	१
१२९०	३४७०२०१२		३११५६	चिनिछर्ने घरविर लिफ्ट खानेपानी आयोजना गंगादेव २ रोल्पा	१०००
१२९१	३४७०२०१२		३११५६	छिर्ने खानेपानी आयोजना सुनिलस्मृती ४ रोल्पा	५००
१२९२	३४७०२०१२		३११५६	भुलमबास मूलपानीबाट जंकोट कोटगाउँ माडिचौर खानेपानी योजना रोल्पा न.पा ७ रोल्पा	१०००
१२९३	३४७०२०१२		३११५६	ओडारखोलादेखि भिराखे खानेपानी आयोजना	१०००
१२९४	३४७०२०१२		३११५६	कनौलचौर र बल्डेपाल्ले लिफ्ट खानेपानी आयोजना माडी-१	४००
१२९५	३४७०२०१२		३११५६	भीरगाउँ सेतीगुरास खानेपानी निर्माण गंगादेव-५	१०००
१२९६	३४७०२०१२		३११५६	ईरिवाड खानेपानी आयोजना परिवर्तन ३ रोल्पा	७००

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१२९७	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय रोल्पा	३११५६	पानवाड तथा डौनेबारी नाड रावाड हाम्जा खानेपानी आयोजना रोल्पा	१२००
१२९८	३४७०२०१२		३११५६	निगालपानी आकाशेपानी शंकलन योजना रोल्पा	२५००
१२९९	३४७०२०१२		३११५६	झाप्तीखोलाखुप्तीकोटगोगनपानी लिफ्ट खा. पा. आ. रोल्पा	१
१३००	३४७०२०१२		३११५६	भंगेरीहालाने घोयलाचौर सोलार पम्पिङ खा.पा.आ. रोल्पा	५००
१३०१	३४७०२०१२		३११५६	जम्मुखोला लिफ्ट खा.पा.यो रुन्टीगढी ५ रोल्पा	८००
१३०२	३४७०२०१२		३११५६	सापमारि पम्पिङ खा पा आ रोल्पा	५००
१३०३	३४७०२०१२		३११५६	चवास लवास लिफ्ट खानेपानी योजना रोल्पा	१०००
१३०४	३४७०२०१२		३११५६	गैरीखोला निखोला यारीखोला सरखोला रेसमखोला बैसवोट भयरथान खा.पा.आ. रोल्पा	१८००
१३०५	३४७०२०१२		३११५६	ठुलोखोला खा पा आ रोल्पा	१०००
१३०६	३४७०२०१२		३११५६	खाक्सी वन खानेपानी योजना रुन्टीगढी ७ रोल्पा	१
१३०७	३४७०२०१२		३११५६	पुवाखोला डरवन मलादुल सरिवालि खोलागाँउ बसधारा डबारे जनेरी तातोपानी खानेपानी आयोजना रोल्पा	१
१३०८	३४७०२०१२		३११५६	कालीमाटी धनमुडा खानेपानी आयोजना रोल्पा नपा. ४ रोल्पा	१
१३०९	३४७०२०१२		३११५६	गैरीगाउँ खानेपानी योजना रुन्टीगढी १ रोल्पा	१
१३१०	३४७०२०१२		३११५६	हरीगाउँ एक घर एक धारा आयोजना सुनिस्मृति २ रोल्पा	१
१३११	३४७०२०१२		३११५६	दाङजा खानेपानी योजना बाहिरी गाम सुनछहरी ४ रोल्पा	१
१३१२	३४७०२०१२		३११५६	राङखुङ खानेपानी आयोजना परिवर्तन २ रोल्पा	१
१३१३	३४७०२०१२		३११५६	रिमुल लिफ्टिङ खानेपानी परिवर्तन २ रोल्पा	१०००
१३१४	३४७०२०१२		३११५६	शेषकुटी फाडराङ दावोट प्रहरी चौकी रोल्पा ६ रोल्पा	१
१३१५	३४७०२०१२		३११५६	जरिन वसुधरा लि. खा. पा. रोल्पा	१५००
१३१६	३४७०२०१२		३११५६	हिपाल खानेपानी योजना माडी ३ रोल्पा	१
१३१७	३४७०२०१२		३११५६	सिद्धमुल खानेपानी योजना सुनिलस्मृति-१	१२००
१३१८	३४७०२०१२		३११५६	पाङगरखोला हामा लिफ्ट खा.पा.आ. रोल्पा	१०००
१३१९	३४७०२०१२		३११५६	मिरखोलाहाङवाङखोला लिफ्ट खा.पा.आ. रोल्पा	१०००
१३२०	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय रोल्पा	३११५६	सैयपु खापाआ थवाङ गा.पा.३ रोल्पा टोङ्के खानेपानी आयोजना थवांग गा पा२	१
१३२१	३४७०२०१२		३११५६	लाकुरी दोभान घोघरी लिफ्ट खानेपानी योजना निर्माण गंगादेव ५	१०००
१३२२	३४७०२०१२		३११५६	भुतखोला स्याला ४ खानेपानी परिवर्तन २	१
१३२३	३४७०२०१२		३११५६	झाप्तीखोला खानेपानी आयोजना परिवर्तन गा पा १	१०००
१३२४	३४७०२०१२		३११५६	दहचौर लिफ्टिङ आयोजना रोल्पा न पा ४ रोल्पा	१८००
१३२५	३४७०२०१२		३११५६	घोग्लीबांग कल्लेरी खापा आयोजना रोल्पा न पा १०रोल्पा बडगेरी खानेपानी आयोजना रोल्पा न पा ४ रोल्पा रुन्टावाअङ्ग खानेपानी आयोजना २ रोल्पा नपा ४ रोल्पा रोल्पा न.पा. १० अँधेरीखोला भनभने लिफ्ट खापाआ	१
१३२६	३४७०२०१२		३११५६	वासाखोर्पा उपल्लो गुम्चाल खानेपानी निर्माण आयोजना लुङ्ग्री -६	१
१३२७	३४७०२०१२		३११५६	रुन्टीगढी वडा न १ गैरीगाउँ खानेपानी आयोजना रोल्पा रुन्टीगढी वडा न १ राम्ती खानेपानी आयोजना रोल्पा रुन्टीगढी सापडाँडा बलवाङ लिफ्ट खा.पा. आयोजना हार्जग तल्लोगाउँ खा पा योजना लुन्ग्री गा पा रोल्पा	१
१३२८	३४७०२०१२		३११५६	पाखनी ठुलोढुंगा खा पा आ गंगादेव १	१
१३२९	३४७०२०१२		३११५६	कुन्जरी खा पा आ लुङ्ग्री ४ रोल्पा	१
१३३०	३४७०२०१२		३११५६	जिमुरेखोला गर्ज्याङ खा.पा.आ लुङ्ग्री ४ रोल्पा	२०००
१३३१	३४७०२०१२		३११५६	गैरानेटा लिफ्ट खानेपानी योजना गंगादेव ४	१०००
१३३२	३४७०२०१२		३११५६	लिवाङ धुमखोला लाकुरी लिफ्टिङ खानेपानी योजना रोल्पा नपा ३	५००
१३३३	३४७०२०१२		३११५६	बुर्तिवाङ सिमपानी नवाङ माडि २ रोल्पा	१०००
१३३४	३४७०२०१२		३११५६	डिगा डाँडा पम्पिङ आयोजना रोल्पा	१०००
१३३५	३४७०२०१२		३११५६	चुपडाँडा खा.पा.आ. रोल्पा	६००
१३३६	३४७०२०१२		३११५६	चिस्पाधारा खा पा आ सुनिलस्मृती ७ रोल्पा	१
१३३७	३४७०२०१२		३११५६	खोन्च्याङखोला खा.पा.आ. रोल्पा	१७००
१३३८	३४७०२०१२		३११५६	रमेनी नाम्जा खानेपानी योजना लुङ्ग्री-४	५००
१३३९	३४७०२०१२		३११५६	पुरानो बोज्याङ खानेपानी निर्माण लुङ्ग्री-५	५००
१३४०	३४७०२०१२		३११५६	घोरन्ते लिफ्ट खानेपानी सुनिलस्मृति-५	५००
१३४१	३४७०२०१२		३११५६	माडीचौर लिफ्ट खानेपानी योजना सुनिलस्मृति-२	३००
१३४२	३४७०२०१२		३११५६	चिलगादेखि फुलीसम्म खानेपानी आयोजना थवाङ-२	८००

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१३४३	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि. कार्यालय रोल्पा	३११५६	पानाखोला कालिमाटी धनमुडी खानेपानी आयोजना रोल्पा ४ लिवांग रोल्पा	५००
१३४४	३४७०२०१२		३११५६	हिलेखोला छड्केढुंगा खानेपानी आयोजना माडी १ हिले छड्केढुंगा रोल्पा	१५००
१३४५	३४७०२०१२		३११५६	जुंगेखोला खानेपानी आयोजना माडी २ जगरबोट रोल्पा	५००
१३४६	३४७०२०१२		३११५६	कागती वारि सिद्धपुजे लिफ्ट खानेपानी आयोजना माडी ३ तालावांग रोल्पा	५००
१३४७	३४७०२०१२		३११५६	गेरुबग्ने स्याला लिफ्ट खानेपानी आयोजना गंगादेव ५ गेरुबग्ने रोल्पा	१
१३४८	३४७०२०१२		३११५६	सिमखोला खानेपानी आयोजना गंगादेव ५ सिमखोला रोल्पा	१
१३४९	३४७०२०१२		३११५६	बुडाखर्क रातामाटा लिफ्ट खानेपानी आयोजना गंगादेव ६ रातामाटा रोल्पा	५००
१३५०	३४७०२०१२		३११५६	सिमखोला बजेर बुरागाउँबनसारी सेतीगुराँस लिफ्ट खानेपानी आयोजना गंगादेव ५ सिमखोला बुरागाउँबनसारी रोल्पा	५००
१३५१	३४७०२०१४		३११५९	पिउने पानीको श्रोतलाई आवश्यक आधारमा संरक्षण गर्ने (रोल्पा न.पा ६ खोलाबाड र गंगादेव गा.पा २ रहमाई पनैरा पोखरी स्रोत संरक्षण समेत)	१४००
१३५२	३४७०२०१५		३११५६	मगरगोरी लिफ्ट खानेपानी आयोजना रुन्टीगढी ८ रोल्पा (विविध) रोल्पा	२०००
१३५३	३४७०२०१५		३११५६	जम्मुखोला डागिपधेरा वबाड लिफ्ट ख.पा.आ.मर्मत रोल्पा	१०००
१३५४	३४७०२०१५		३११५६	सेट्वाड पनेरा इन्नावाड उमा लिफ्ट ख.पा.आ. मर्मत	१०००
१३५५	३४७०२०१५		३११५६	खरीपानी कुकुरगारे लिफ्ट खानेपानी योजना सुनिलस्मृति - ७	१०००
१३५६	३४७०२०१५		३११५६	धनवा छहरा कुलामोर खा पा आ मर्मत रोल्पा	१०००
१३५७	३४७०२०१५		३११५६	खल्सिङ्गे खानेपानी तथा एक घर एक धारा निर्माण स्निलस्मृति-२ रोल्पा (विविध) रोल्पा	१०००
१३५८	३४७०२०१५		३११५६	मुलखोला खा पा मर्मत गंगादेव ६ ७	१०००
१३५९	३४७०२०१५		३११५६	कालाखोला घोप्टे ओडार लिफ्ट खानेपानी योजना मर्मत सुधार गंगादेव ३ रोल्पा	५००
१३६०	३४७०२०१५		३११५६	खारखोला बुरासबोट गामकोट धुरी लिफ्ट खानेपानी योजना त्रिवेणी ७(विविध) रोल्पा	१५००
१३६१	३४७०२०१५		३११५६	कोजक खा पा आ मर्मत रोल्पा न पा ६	१०००
१३६२	३४७०२०१५		३११५६	मंग्राखोला उत्तरे लिउरीधारा सुवाखोला खानेपानी मर्मत आयोजना परिवर्तन ५ रोल्पा	६००
१३६३	३४७०२०१५		३११५६	रमखोला सिमखोला बजेर पुरानागाँउ खानेपानी आयोजना मर्मत गंगादेव ५ रोल्पा	७००
१३६४	३४७०२०१५		३११५६	पसुवाड एकघर एकडूधारा खानेपानी योजनाउवाथवाड ५रोल्पा	२५०
१३६५	३४७०२०१५		३११५६	ईरिवाड पुहे खानेपानी आयोजना मर्मत परिवर्तन ३ रोल्पा	७००
१३६६	३४७०२०१५		३११५६	तल्लो खारा खा.पा.आ मर्मत सुनिलस्मृती ३ रोल्पा	५००
१३६७	३४७०२०१५		३११५६	अधेरीखोला खानेपानी मर्मत आयोजना रोल्पा न.पा १० भनभने रोल्पा	५००
१३६८	३४७०२०१५		३११५६	स्यानो भालखोलि खानेपानी आयोजना मर्मत परिवर्तन ४ रोल्पा	६००
१३६९	३४७०२०१५		३११५६	जेवलडासे ओखरबोट खानेपानी आयोजना मर्मत परिवर्तन ३ रोल्पा	८००
१३७०	३४७०२०१५		३११५६	विभिन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार	५१५
१३७१	३४७०२०१५		३११५६	इरी बांग खा पा आ मर्मत परिवर्तन २ रोल्पा	४११
१३७२	३४७०२०१५		३११५६	रेले खानेपानी योजना मर्मत सुधार रुन्टीगढी गा.पा ४ रोल्पा	२५०
१३७३	३४७०२०१५		३११५६	रमेनी सानो नम्जा खानेपानी मर्मत सुधार लुङ्ग्रे ४ रोल्पा	६००
१३७४	३४७०२०१५		३११५६	हलहले कुयापानी लिफ्ट खानेपानी योजना गंगादेव ३ रोल्पा	७००
१३७५	३४७०२०१५		३११५६	छिर्ने खानेपानी निर्माण योजना सुनिलस्मृति-४ रोल्पा (विविध) रोल्पा	१०००
१३७६	३४७०२०१५		३११५६	चिस्पाधारा खानेपानी मर्मत योजना स्निलस्मृति-७ रोल्पा (विविध) रोल्पा	१०००
१३७७	३४७०२०१५		३११५६	बोज्याङ खानेपानी एक घर एक धारा निर्माण योजना(विविध) रोल्पा	३०००
१३७८	३४७०२०१५		३११५६	खोन्च्याङ धाडसी खानेपानी योजना लुङ्गी-५ रोल्पा (विविध) रोल्पा	२०००
१३७९	३४७०२०१५		३११५६	भुलमवास मुलपानी बाट जंकोट कोटगाउ माडीचौर खानेपानी योजना रोल्पा नपा ७(विविध) रोल्पा	२०००
१३८०	३४७०२०१५		३११५६	धुङवाङ दाडा मिसिवाङ खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना रोल्पा नपा ६ रोल्पा (विविध) रोल्पा	५००
१३८१	३४७०२०१५		३११५६	हलहले कुयापानी लिफ्ट खानेपानी योजना गंगादेव ३ रोल्पा (विविध) रोल्पा	२०००
१३८२	३४७०२०१५		३११५६	चिनिछर्ने घरवरि लिफ्ट खानेपानी आयोजना गंगादेव २(विविध) रोल्पा	१५००
१३८३	३४७०२०१५		३११५६	ओखारी खा.पा.आ मर्मत सुनिलस्मृती ३ रोल्पा	३००
१३८४	३४७०२०१५		३११५६	भलवाङ खानेपानी मर्मत योजना सुनछहरी ६ फगाम रोल्पा	५००
१३८५	३४७०२०१५		३११५६	ट्याम खानेपानी मर्मत आयोजना परिवर्तन ५ रोल्पा	६००
१३८६	३४७०२०१२		३११३५	झाक्रिकड र लामाकेयाङ खा.पा.आ भुमे-१ छिपखोला खानेपानी आयोजना सिस्ने-२ नाम्फु लिफ्ट खानेपानी आयोजना भुमे-८ रुकुम ठक्से-दर्प खानेपानी आयोजना भूमे-४ लावाङ खानेपानी आयोजना पुथाउत्तरगंगा ९ मलिङ-घुरवाङ खानेपानी आयोजना पुथाउत्तरगंगा ७	८००
१३८७	३४७०२०१२		३११५६	सिस्ने खा पा यो रुकुम	२०००

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१३८८	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई सव-डि. कार्यालय रुकुम (पूर्वी भाग)	३११५६	फुका चाखमला खानेपानी पुथा उत्तरगंगा ९ रुकुम पूर्व कालाढुंगा चिनाखोरिया खानेपानी सिस्ने ४ रुकुम पूर्व किडरी खोला देखि चैर बनडेरा खानेपानी योजना सिस्ने ७ थकली खोरिया खानेपानी योजना पुथा ९	१३००
१३८९	३४७०२०१२		३११५६	पाखागाउँ अन्तराखोला खानेपानी आयोजना सिस्ने ६	२०००
१३९०	३४७०२०१२		३११५६	खोपिचार रुकुमकोट खानेपानी आयोजना रुकुम पूर्व	२०००
१३९१	३४७०२०१२		३११५६	सेपेछहरा खानेपानी उपभोक्ता समुह स्किम नं ४ मा पाइप उपलब्ध सिस्ने ४	२५००
१३९२	३४७०२०१२		३११५६	मेरावाड खानेपानी योजना रुकुम	५००
१३९३	३४७०२०१२		३११५६	फल्लै गरखाने वडा नं. १२ खा.पा.आ.रुकुम पूर्व	५००
१३९४	३४७०२०१२		३११५६	भट्टेचौर खा.पा.आ. सिस्ने १	१२००
१३९५	३४७०२०१२		३११५६	लाम्पाखा खा.पा.आ. सिस्ने १	१३००
१३९६	३४७०२०१२		३११५६	ठुलो सिस्ने खा.पा.आ. सिस्ने १	१३००
१३९७	३४७०२०१२		३११५६	ग्यामनइ जाडगाँउ खानेपानी आयोजना पुथा उत्तरगंगा ७ खालबोट सानो रुन्चे खा.पा.आ. भुमे ६ दादराखोला	१०००
१३९८	३४७०२०१२		३११५६	घट्टेखोला खानेपानी आयोजना पुथा उत्तरगंगा-८ रुकुम	१०००
१३९९	३४७०२०१२		३११५६	राडसी नाखा वडा नं. ४ खा.पा.आ.रुकुम पूर्व	८००
१४००	३४७०२०१२		३११५६	रन्मा खानेपानी आयोजनापुथा उत्तरगंगा-३	१०००
१४०१	३४७०२०१२		३११५६	भेरीखोला आरुवाड हुनाखोला मसिना खा.पा.आ.भुमे गा.पा.-९ रुकुम	१२००
१४०२	३४७०२०१२		३११५६	पुनम चैतारव खरावाङ्ग वडा नं. ९ रुकुम पूर्व	१५००
१४०३	३४७०२०१२		३११५६	गुराली खुरातुड वडा नं. ८ खा.पा.आ.रुकुम पूर्व	२८००
१४०४	३४७०२०१२		३११५६	डालिवाङ्ग तल्लो सकिम सेरवाङ्ग वडा नं. ५ खा.पा.आ.रुकुम पूर्व	१५००
१४०५	३४७०२०१२		३११५६	रुकुमकोट खानेपानी आयोजनारुकुम पूर्व	१८००
१४०६	३४७०२०१२		३११५६	पूर्व कयामगाँउ खा पा आ पुथा उत्तरगंगा २ रुकुम पूर्व	१०००
१४०७	३४७०२०१२		३११५६	झारखोला खा पा आ पुथा उत्तरगंगा २ रुकुम पूर्व	१२००
१४०८	३४७०२०१२		३११५६	कोलगाँउ खा पा आ रुकुम	५०
१४०९	३४७०२०१२		३११५६	पिपलटुना गोठवाड पदमी ब्रिगुड खानेपानी योजना पुथा उत्तरङ्गा गा पा १३	१०००
१४१०	३४७०२०१२		३११५६	तुपा दम्चन वडा नं. ११ खा.पा.आ. रुकुम पूर्व	२०००
१४११	३४७०२०१२		३११५६	सिस्ने गा.पा वडा नं. ३ खा.पा.आ. सिस्ने गा.पा. ३ रुकुम पूर्व	१०००
१४१२	३४७०२०१२		३११५६	कुचिवाड खानेपानी योजना रुकुम	१४५०
१४१३	३४७०२०१२	खानेपानी तथा सरसफाई सव-डि. कार्यालय रुकुम (पूर्वी भाग)	३११५६	सिस्ने गा.पा वडा नं. ७ खा.पा.आ. सिस्ने गा.पा. ७ रुकुम पूर्व	१५००
१४१४	३४७०२०१२		३११५६	खाम्दै खा.पा.आ. भुमे गा.पा. ६ रुकुम पूर्व	६००
१४१५	३४७०२०१२		३११५६	जाङ्ग खोला वडा नं. ७ खा.पा.आ.रुकुम पूर्व	३००
१४१६	३४७०२०१२		३११५६	लुगाधुने खा.पा.आ. भुमे गा.पा. ६ रुकुम पूर्व	५०
१४१७	३४७०२०१२		३११५६	पोखरा खानेपानी योजना रुकुम	१५००
१४१८	३४७०२०१२		३११५६	लुकुम वाड नं. १ खा.पा.आ.रुकुम पूर्व	१०००
१४१९	३४७०२०१२		३११५६	पुच्छर वडा नं. १ खा.पा.आ.रुकुम पूर्व	१०००
१४२०	३४७०२०१२		३११५६	काक्री खा पा यो रुकुम	१२००
१४२१	३४७०२०१२		३११५६	मोरवाङ्ग सिमा झु.केसी वडा नं. ३ खा.पा.आ.रुकुम पूर्व	२००
१४२२	३४७०२०१२		३११५६	तिज्याङ्ग हार्दिक बाङ्ग वडा नं. २ खा.पा.आ.रुकुम पूर्व	१५००
१४२३	३४७०२०१२		३११५६	काडौँ सकिम वडा नं. ४ खा.पा.आ.रुकुम पूर्व	१०००
१४२४	३४७०२०१२		३११५६	चुन्वाङ्ग बाहुनगाडीना गोठिवाड लिफ्टिङ खानेपानी रुकुम	१५००
१४२५	३४७०२०१२		३११५६	काक्री वडा नं. २ रुकुम पूर्व	२००
१४२६	३४७०२०१२		३११५६	दुलेवेस क्याम्प खानेपानी योजना पुथा १ मैकोट दुलेवास क्याम्प खानेपानी योजना पुथा १ मैकोटदोधो मार्केखोर लुयर खानेपानी योजना पुथा -१०मैवाड झिडरी भैसीवाड खानेपानी योजना सिस्ने -६पूर्वी रुकुमसिसाधारी खानेपानी योजना भूमे-३	१०००
१४२७	३४७०२०१२		३११५६	डाडरीवाड दुहाङ्गे डाडरो खा.पा.आ. भुमे ७ सानीमुल माया साँगु पुराना ढाँका खा.पा.आ. सिस्ने ४	२०००
१४२८	३४७०२०१२		३११५६	भेडाथाला खानेपानी योजना पुथा उत्तरगंगा ४ अर्जल रुकुम	१२००
१४२९	३४७०२०१२		३११५६	कोर्जा वडा नं. ८ खा.पा.आ.रुकुम पूर्व	१५००
१४३०	३४७०२०१२		३११५६	डाडुखोरे खा.पा.आ. पुथा उत्तरगंगा १० रुकुम पूर्व	१२००
१४३१	३४७०२०१२		३११५६	खोरेवाला कोरालीवाड खा.पा.आ.पुथा उत्तरगंगा ११ रुकुम पूर्व	५०
१४३२	३४७०२०१२		३११५६	जामाखोला नौमुल खा.पा.आ. सिस्ने गा.पा.- ८ रुकुम पूर्व	२०००
१४३३	३४७०२०१२		३११५६	मजुवाखोला कालाछहरा झाक्रिखोला खा.पा.आ. सिस्ने गा.पा.- ८ रुकुम पूर्व	१५००

क्र.स.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१४३४	३४७०२०१२		३११५६	चुनवाङ्ग वडा नं. ९ खा.पा.आ.रुकुम पूर्व	१५००
१४३५	३४७०२०१२		३११५६	ठाडो मुल खा.पा.आ. पुथा उत्तरगंगा १० रुकुम पूर्व	१५००
१४३६	३४७०२०१४		३११५९	पिउने पानीको श्रोतलाइ आवश्यकताका आधारमा संरक्षण गर्ने	८००
१४३७	३४७०२०१५		३११५६	विभिन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार	१०००
१४३८	३४७१११२२		३११५६	रुकुम सेरीगाउँ बृहत खानेपानी आयोजना मुसिकोट नपा.रुकुम पश्चिम	५०००
१४३९	३४७०१०१४	प्रदेश राजधानी निर्माण आयोजना कार्यालय इकाई दाङ	३११५९	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय र विभिन्न ९ वटा मन्त्रालयहरूमा नेटवर्किङ तथा सी सी टि भी सुविधा विस्तार राप्ति गा पा ३ दाङ	१०००
१४४०	३४७०१०१४		३११५९	प्रदेश राजधानी व्यवस्थापन तथा निर्माण कार्य	१२५००००
१४४१	३४७०१०१४		३११५९	प्रदेश साजधानीको फोहर व्यवस्थापन तथा संकलन केन्द्र	२००००
१४४२	३४७०१०१४		३११५९	प्रदेश राजधानी निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्य-तेस्रो चरण(प्रदेश राजधानी परिसरको सिमा पर्खाल तथा प्रवेशद्वार र प्रदेश सभा तर्फका भवनहरूमा पहुँच सडक निर्माण कार्य) राप्ति गा पा ३ दाङ	१०००
१४४३	३४७०१०१५		३११६१	लमही स्थित रातोडाँडामा विभिन्न संघ संस्थाका भवनहरूमा संचालनमा रहेका विभिन्न मन्त्रीहरूको आवास भवनहरूको माग अनुसारप्राथमिकताको आधारमा मर्मत सुधार गर्ने कार्य	१०००
१४४४	३४७०१०१५	प्रदेश राजधानी निर्माण आयोजना कार्यालय इकाई दाङ	३११६१	प्रदेश राजधानी परिसरमा संचालनमा रहेका विभिन्न मन्त्रालय भवनहरूको माग अनुसार प्राथमिकताको आधारमा मर्मत सुधार गर्ने कार्य	४०००
१४४५	३४७०१०१२		३११५९	नौसहारा कलबलवा कटसमा शेरवाल निर्माण राजपुर गा पा २	१५००
१४४६	३४७०१०१२		३११५९	मल्बांग खसबास बस्ति विकास एरावती २	१०००
१४४७	३४७०१०१२		३११५९	सिर्सेनी बस्ती विकास नौबहीनी ६	१०००
१४४८	३४७०१०१२		३११५९	बेलबास बस्ती विकास स्वर्गद्वारी ६	१०००
१४४९	३४७०१०१२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय दाङ	३११५९	आरन टोल गल्छि तथा नाली व्यवस्थापन योजना प्यूठान न पा ६ प्यूठान	१०००
१४५०	३४७०१०१२		३११५९	धरमपुर बस्ती विकास दंगिशरण गा पा ६ दाङ	१०००
१४५१	३४७०१०१२		३११५९	बाघढड्डी चोक देखि दक्षिण तर्फ कटहरको रुख आचार्य टोल राम लक्ष्मण ठाकुर मधुसुदनको घर पुरानो बगिया हुँदै थारु ठुलो गल्लीसम्म बस्ति विकास राप्ती गा पा ३	२५००
१४५२	३४७०१०१२		३११५९	उत्तरी कमल रोड प्यूठानी टोल बस्ति विकास राप्ती गा पा ५	१०००
१४५३	३४७०१०१२		३११५९	सेवार स्थित डम्बर गाउँ देखि सुकुम्बासी बस्ति हुँदै तुरन्तपुर बस्ति विकास घोराही १३ दाङ	१५००
१४५४	३४७०१०१२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय दाङ	३११५९	कोलम्पा तल्लो सारी झोल बस्ती विकास स्वर्गद्वारी नपा ५	१०००
१४५५	३४७०१०१२		३११५९	तापा ओर्ला सिस्नेरी रोल्पा बस्ति विकास स्वर्गद्वारी नपा ७	१०००
१४५६	३४७०१०१२		३११५९	सिर्सेनी घाटमेला निर्माण ऐरावती १ प्यूठान	१०००
१४५७	३४७०१०१२		३११५९	ताराढिक दमार सरोजा बस्ति विकास स्वर्गद्वारी नपा ५	१०००
१४५८	३४७०१०१२		३११५९	ढुंगेठाँटि टुनीरुख काफलबुटा लम्छ्यांग बस्ति विकास प्यूठान नगरपालिका ६	१०००
१४५९	३४७०१०१२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय दाङ	३११५९	खोलीगाउँ झुलेनी बस्ति विकास स्तरउन्नती प्यूठान नगरपालिका ६	१०००
१४६०	३४७०१०१२		३११५९	बालिम पदम प्रसाद शर्माको घर देखी बाबुराम नेपालीको घर हुँदै दक्षीण बालिम खोला सम्मको बस्ति विकास घोराही ३	२०००
१४६१	३४७०१०१२		३११५९	लम्छ्यांग झुलेनी बस्ति विकास प्यूठान नगरपालिका ६	१०००
१४६२	३४७०१०१२		३११५९	खोलीगाउँ खोक्सेनी बस्ति विकास प्यूठान नगरपालिका ६	१०००
१४६३	३४७०१०१२		३११५९	आमडाँडा पौथापानी बस्ति विकास प्यूठान नगरपालिका ६	१०००
१४६४	३४७०१०१२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय दाङ	३११५९	सामुदायिक भवन गैराथोक सम्म बस्ति विकास नौवाहिनी ८ प्यूठान	१५००
१४६५	३४७०१०१२		३११५९	नमुना आपखोली खानेपानी जाने मार्ग बस्ति विकास राप्ती १ दाङ	२०००
१४६६	३४७०१०१२		३११५९	कोट सहिदिक लाममेला बस्ती विकास प्यूठान नपा १० प्यूठान	१०००
१४६७	३४७०१०१२		३११५९	दम्ती रज्यान बस्ती विकास प्यूठान नपा ८ प्यूठान	१०००
१४६८	३४७०१०१२		३११५९	स्यालपाखा देखि बुकुनी बस्ति विकास प्यूठान न पा १० प्यूठान	१०००
१४६९	३४७०१०१२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय दाङ	३११५९	ददरे गहिरा सामुदायिक वन पर्खाल निर्माण गौमुखी ७ प्यूठान	१०००
१४७०	३४७०१०१२		३११५९	ठाकुर बराह गेट देखि सैरापुक सम्म बस्ति विकास नौवाहिनी ८ प्यूठान	१०००
१४७१	३४७०१०१२		३११५९	टिकुरी बसपार्क हुँदै बागदुल्ला जोड्ने बस्ति विकास प्यूठान न पा ७ प्यूठान	३०००
१४७२	३४७०१०१२		३११५९	कोलदेखी दारिमका रुख काउछे बस्ति विकास झिमरुक ४ प्यूठान	१०००
१४७३	३४७०१०१२		३११५९	दामोदर रोडबाट अड भडुका गाँउ बस्ती विकास राप्ती ४ दाङ	१०००
१४७४	३४७०१०१२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय दाङ	३११५९	युनिक बोर्डीगबाट झारबैरा चोक देखी बागेश्वरी टोल सम्म बस्ती विकास नारायणपुर १० दाङ	१०००
१४७५	३४७०१०१२		३११५९	खिनैटा चोकदेखि विद्यकर्मा मन्दिरसम्म राप्ती ४ दाङ	१०००
१४७६	३४७०१०१२		३११५९	शाहिवावा मन्दिरको चोक देखि घोराही तुल्सिपुर बस्ति विकास घोराही १५ दाङ	१५००
१४७७	३४७०१०१२		३११५९	नारायणपुर उद्दोग बस्ति विकास सडक नारायणपुर १० दाङ	१०००

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१४७८	३४७०१०१२	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय दाङ	३११५९	स्वर्गद्वारी टोल बस्ति विकास राप्ती ४ दाङ	१०००
१४७९	३४७०१०१२		३११५९	सिखर कोलनि स्थित भूकुटि बस्ति विकास तुलसिपुर ६ दाङ	१०००
१४८०	३४७०१०१२		३११५९	रामपानी वडा कार्यालयसम्म बस्ति विकास मल्लरानी ५ प्यूठान	१०००
१४८१	३४७०१०१२		३११५९	असारदेखि ओक्तिनी चौपारी सम्म बस्ति विकास सरुमारानी ६ प्यूठान	१०००
१४८२	३४७०१०१२		३११५९	जेमुरे तामघारा बस्ति विकास स्वर्गद्वारी ३ प्यूठान	१०००
१४८३	३४७०१०१२		३११५९	अम्बिका मा वि मेशिनरी वाल निर्माण नौबहिनी ८ प्यूठान	१०००
१४८४	३४७०१०१२		३११५९	कोरवन ढाँडखानी बस्ति विकास गौमुखी ३ प्यूठान	१०००
१४८५	३४७०१०१२		३११५९	चिसावाङ्ग नेपाले बस्ति विकास झिमरुक ६ प्यूठान	१०००
१४८६	३४७०१०१२		३११५९	सिमलधारी कालढुंगा बस्ति विकास झिमरुक ६ प्यूठान	१०००
१४८७	३४७०१०१२		३११५९	थापाचौर महतर चौर कालिमाटी बस्ति विकास झिमरुक ७ तुषारा प्यूठान	१०००
१४८८	३४७०१०१२		३११५९	ढाँडचौर खर्क बस्ती विकास प्यूठान नपा ७ प्यूठान	१०००
१४८९	३४७०१०१२		३११५९	ददरे गाददरे गाडौपानी झिम्वाल टोल बस्ति विकास गौमुखी ७ प्यूठानडाँपानी झिम्वाल टोल बस्ति विकास गौमुखी ७ प्यूठान	१०००
१४९०	३४७०१०१२		३११५९	मनपारे कुमाल धारा देउराली बस्ति विकास गौमुखी ७ प्यूठान	१०००
१४९१	३४७०१०१२		३११५९	शिवालय मन्दिर जाने बाटोको बस्ति विकास खलंगा मल्लरानी गा पा प्यूठान	१०००
१४९२	३४७०१०१२		३११५९	गुठ कसेरी झाकृस्थान सरडकोट हुदै ऐरावती जोड्ने बस्ति विकास मल्लरानी गा पा प्यूठान	१०००
१४९३	३४७०१०१२		३११५९	खप्रेडखोला नमुना कृषि रिडरोड कालेआँप जिरो प्वाइन्ट देखि नयाँ बस्ती पुरी टोल थापा टोल मैदानी खोला हुदै सिमलबुटा बस्ति विकास प्यूठान ८ प्यूठान	१५००
१४९४	३४७०१०१२		३११५९	बैदारे बाँसखोला टापु पोखरा बस्ती विकास प्यूठान नपा ८ प्यूठान	१०००
१४९५	३४७०१०१२		३११५९	भालुवांग मुख्य सडकबाट साहारा सहकारी बस्ती विकास प्यूठान नपा २ प्यूठान	१०००
१४९६	३४७०१०१२		३११५९	पिपलनेटा रिवाना दाखा रातामाटा आरनेटा बस्ती विकास प्यूठान नपा २	१०००
१४९७	३४७०१०१२		३११५९	चिसापानी गाडवाड बस्ती विकास नौबहिनी ५ प्यूठान	१०००
१४९८	३४७०१०१२		३११५९	नयाँबस्ती ढुंगेठाँटि बस्ति विकास प्यूठान नपा ६ प्यूठान	१०००
१४९९	३४७०१०१२		३११५९	दारिगे बस्ती विकास नौबहिनी ७ प्यूठान	१०००
१५००	३४७०१०१२		३११५९	बडडाँडा पनाहा बस्ती विकास सरुमारानी ४ प्यूठान	१०००
१५०१	३४७०१०१२		३११५९	बगाले विचको बस्ती विकास सरुमारानी १ प्यूठान	१०००
१५०२	३४७०१०१२		३११५९	खैरनी डाम्रीखोला गणेश मावि बस्ती विकास माण्डवी गापा १ प्यूठान	१०००
१५०३	३४७०१०१२		३११५९	ढोडखोला धाने तेजु बस्ती विकास माण्डवी गापा २ प्यूठान	१०००
१५०४	३४७०१०१२	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय दाङ	३११५९	जुरेडाँडादेखि सिरुवारी सल्लिखर्क हुदै स्याउलीघारी बस्ती विकास माण्डवी गापा ४ प्यूठान	१०००
१५०५	३४७०१०१२		३११५९	खरिवाड वडचौर बस्ती विकास माण्डवी गापा १ प्यूठान	१०००
१५०६	३४७०१०१२		३११५९	ढुस्का स्कुल बराह मन्दिर घरपरि बस्ती विकास झिमरुक १ वडाचौर प्यूठान	१०००
१५०७	३४७०१०१२		३११५९	मैदान उकालो बस्ती विकास झिमरुक गापा २ प्यूठान	१०००
१५०८	३४७०१०१२		३११५९	बाहाने लुंग लेख बस्ती विकास नौबहिनी ६ प्यूठान	५०००
१५०९	३४७०१०१२		३११५९	झिमरुक बासखोला पाँडेडाडा भञ्यांग खलंगा बस्ती विकास मल्लरानी ४ प्यूठान	५०००
१५१०	३४७०१०१२		३११५९	टिकुरी पेट्रोलपम्प डाडाँगाउँ बस्ती विकास प्यूठान नपा ७ प्यूठान	२०००
१५११	३४७०१०१२		३११५९	सतमुनी हिगखोला बस्ती विकास प्यूठान नपा १ प्यूठान	१०००
१५१२	३४७०१०१२		३११५९	क्याम्पस कुरुवा लिपिकोट ढाडचौर बस्ती विकास प्यूठान नपा ७ प्यूठान	२०००
१५१३	३४७०१०१२		३११५९	बाहुनटोल ढाँडछाप बस्ती विकास प्यूठान नपा ५ प्यूठान	१५००
१५१४	३४७०१०१२		३११५९	गौमुखी टोल बस्ती विकास प्यूठान नपा ४ प्यूठान	१०००
१५१५	३४७०१०१२		३११५९	विरौटा देखि ठूलो खोरिया लाखुरी पानी तार्किचौर कड्के हुदै भित्रिकोट बस्ती विकास प्यूठान नपा ४ प्यूठान	१०००
१५१६	३४७०१०१२		३११५९	आँखा अस्पताल खमल्दी टाकुरा बस्ती विकास प्यूठान नपा ४ प्यूठान	१५००
१५१७	३४७०१०१२		३११५९	धारेपाटा हुँदै साँढेखोला भकुण्डे नौकुला बस्ती विकास प्यूठान नपा ३ प्यूठान	२०००
१५१८	३४७०१०१२		३११५९	धाडजा खोला रानीटार भुसाल टोलहुदै तापा बस्ती विकास स्वर्गद्वारी ७ प्यूठान	१०००
१५१९	३४७०१०१२		३११५९	बुढीखोला क्वाडेकुलो बस्ती विकास प्यूठान नपा २ प्यूठान	१०००
१५२०	३४७०१०१२		३११५९	प्रहरी विट देखि झिमरुक नदि बस्ती विकास प्यूठान नपा २ प्यूठान	१०००
१५२१	३४७०१०१२		३११५९	लाकुरीडुवा बस्ती विकास प्यूठान नपा ७ प्यूठान	१५००
१५२२	३४७०१०१२		३११५९	कोटजाने खोला देखि रिगरोड बस्ती विकास क्वाडी प्यूठान नपा १ प्यूठान	१०००
१५२३	३४७०१०१२		३११५९	पशुपती नगर बस्ती विकास प्यूठान न.पा २ प्यूठान	१०००
१५२४	३४७०१०१२		३११५९	गेजवांग रज्यान मानागाउँ फोप्ली मैरामारे सहरी पूर्वाधार प्यूठान नपा ८ प्यूठान	५०००
१५२५	३४७०१०१२		३११५९	टाकुरा पाखाडेरा भित्रिकोट सहरी पूर्वाधार प्यूठान नपा ७ प्यूठान	५०००

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१५२६	३४७०१०१२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय दाङ	३११५९	इन्ट्रेडिङा विजुवार सहरी पूर्वाधार प्युठान नपा २ प्युठान	५०००
१५२७	३४७०१०१२		३११५९	बडारपाटा ठाडलाखाल ददेरी देवघर हुदै चितिखोला सहरी पूर्वाधार प्युठान नपा २ प्युठान	५०००
१५२८	३४७०१०१२		३११५९	ली को धारा बैरागी धारा ओखलढुंगा रिठाघाट काइया काफलबुटा बस्ती विकास नौबहीनी ३	१०००
१५२९	३४७०१०१२		३११५९	कुमालटार कोचिवाड सडक अन्तरगत पानीघाट र खानी खोला क्षेत्रमा बस्ती विकास तथा विस्तार स्वर्गद्वारी नपा १ प्युठान	१५००
१५३०	३४७०१०१२		३११५९	दुधे आप गोर्खेकुलो बसपार्क बस्ती विकास प्युठान नपा ७ प्युठान	१०००
१५३१	३४७०१०१२		३११५९	चिप्लेटी बडाचौर सहरी पूर्वाधार झिमरुक १ र २ प्युठान	१०००
१५३२	३४७०१०१२		३११५९	ओखरकोट पर्यटन तथा ग्रामिण क्षेत्रको पूर्वाधार विकास झिमरुक ५ प्युठान	१०००
१५३३	३४७०१०१२		३११५९	पिपल डाँडा हुँदै गणेश मा.वि. बस्ती विकास माण्डवी १	१०००
१५३४	३४७०१०१२		३११५९	पहेलपार बस्तिविकास तुलसिपुर १५ दाङ	१०००
१५३५	३४७०१०१२		३११५९	जितपुर डवकपुर बस्ती विकास तुलसिपुर १४ दाङ	१०००
१५३६	३४७०१०१२		३११५९	पहरुवा बस्ती विकास तुलसिपुर १५ दाङ	१०००
१५३७	३४७०१०१२		३११५९	लानेध्वर जेष्ठ नागरिक क्षेत्र संरक्षण दंगिशरण ४ दाङ	१०००
१५३८	३४७०१०१२		३११५९	देविस्थान धनचौर उदयपुरकोट बस्ती विकास माण्डवी गा.पा. ३ र ४ प्युठान	५०००
१५३९	३४७०१०१२		३११५९	मुरुस्वा गोठवा करङ्गा बस्ति विकास तुलसिपुर दाङ	१०००
१५४०	३४७०१०१२		३११५९	बखरीया बाँकी सरुवाडाँडा हुदै फुर्केसल्ली सडक स्तरोन्नती दंगिशरण दाङ	१०००
१५४१	३४७०१०१२		३११५९	बुटकेसाल दक्षिण ठुम्रिको रुखदेखि उत्तर तुहिखोलासम्म बस्तिविकास तुलसिपुर १३ दाङ	१०००
१५४२	३४७०१०१२		३११५९	धरमपुर वनखल्यान बस्तिविकास दंगिशरण ६ दाङ	१०००
१५४३	३४७०१०१२		३११५९	विजुलिपुर रावतगाँउ बस्ति विकास दंगिशरण ३ दाङ	१०००
१५४४	३४७०१०१२		३११५९	चेरनेटा चिन जावुने दाङवाड ऐरावती बस्ती विकास माण्डवी गा.पा. ५ प्युठान	५०००
१५४५	३४७०१०१२		३११५९	ढाँड बाँदीकोट गुल्मी बस्ती विकास झिमरुक २ र ३ प्युठान	५०००
१५४६	३४७०१०१२		३११५९	क्रिटघाट हिटडाँडा उपल्लाकोट दियाल्ना ढोरपाटन बस्ती विकास झिमरुक गा.पा. ७ र ८ प्युठान	५०००
१५४७	३४७०१०१२		३११५९	ओखरकोट हाडेतापु बाट मैदानसम्म बस्ति विकास झिमरुक ५ प्युठान	२५००
१५४८	३४७०१०१२		३११५९	भूकुटी नगर टोल देखि भुपाल टोल बस्ति विकास बबई ५ दाङ	२०००
१५४९	३४७०१०१२		३११५९	छर्कटा बर्कागाउँ बस्ति विकास कार्यक्रम दंगीशरण १ दाङ	१५००
१५५०	३४७०१०१२		३११५९	शिव मन्दिर देखि चिसापानीसम्म बस्ति विकास शान्तिनगर २ दाङ	१५००
१५५१	३४७०१०१२		३११५९	लरङ्गे खोला देखि वडा कार्यालयसम्म बस्ति विकास शान्तिनगर ६ दाङ	१५००
१५५२	३४७०१०१२		३११५९	मामा चोक बाट गर्चुला हुँदै बबई जोड्ने बस्ति विकास शान्तिनगर ५ दाङ	१५००
१५५३	३४७०१०१२		३११५९	पुर्व लक्ष्मणपुर सुसाउने खोलाको कल्भर्ट देखि उत्तर तर्फ तुलसीपुर जोड्ने बस्ति विकास बबई ३ दाङ	१५००
१५५४	३४७०१०१२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय दाङ	३११५९	घिमिरे चोकदेखि मिलन चोक जोड्ने बस्ति विकास तुलसीपुर १ दाङ	१५००
१५५५	३४७०१०१२		३११५९	घोरनेटी बस्ति विकास तुलसीपुर ४ दाङ	४०००
१५५६	३४७०१०१२		३११५९	कटकुँइयाँ थारुगाउँ बस्ति विकास तुलसीपुर ८ दाङ	५०००
१५५७	३४७०१०१२		३११५९	सुनवर्षा बस्ती विकास कार्यक्रम तुलसीपुर ८ दाङ	८०००
१५५८	३४७०१०१२		३११५९	सिमठाना सिमठानी बस्ति विकास दंगीशरण गापा दाङ	४०००
१५५९	३४७०१०१२		३११५९	हस्तनापुर विद्यानगर टोल बस्ति विकास बबई ४ दाङ	२०००
१५६०	३४७०१०१२		३११५९	टिकरी नयाँ बस्ती विकास तुलसीपुर ८ दाङ	१५००
१५६१	३४७०१०१२		३११५९	गौमुखी टोल बस्ती विकास राप्ती ४ दाङ	१०००
१५६२	३४७०१०१२		३११५९	पिपरी पश्चिम टोल बस्ती विकास राप्ती ८ दाङ	१५००
१५६३	३४७०१०१२		३११५९	पैसट्टी नम्बर गाउ बस्ती विकास राप्ती ३ दाङ	२०००
१५६४	३४७०१०१२		३११५९	घनाबस्ती बस्ती विकास राप्ती २ दाङ	२०००
१५६५	३४७०१०१२		३११५९	गढवा बजारको कोटही मन्दिर स्वास्थ्य चौकी बुद्धज्योती पथ बस्ति विकास गढवा ६ दाङ	२०००
१५६६	३४७०१०१२		३११५९	गोबरडिहा बस्ती विकास गढवा ३ दाङ	४०००
१५६७	३४७०१०१२		३११५९	पिपलबोटको घरदेखि डुब्रिड टोल दलित बस्ति विकास घोराही ५ दाङ	२५००
१५६८	३४७०१०१२		३११५९	छहरे मिया टोल डाँडा गाउँ तिन्निवाड बस्ति विकास सरुमरानी १ प्युठान	१०००
१५६९	३४७०१०१२		३११५९	घट्टेखोला ओवाड बस्ति विकास प्युठान ५ प्युठान	१०००
१५७०	३४७०१०१२		३११५९	क्वाडी रिडरोड प्युठान भालुवाड सडकको बेलुवाबाट कवरटोल जिखाखोला हरिखोला वडा कार्यालय बडारा पाटाबाट सिद्धार्थ युवा क्लब विध्वक्कर्मा टोल हुदै योगी टोलबाट बेलुवा बस्ति विकास प्युठान २ प्युठान	७०००
१५७१	३४७०१०१२		३११५९	गत/बिगत आ.व.का क्रमागत आयोजनाहरुको ठेक्का व्यवस्थापन गर्ने	१०००
१५७२	३४७०१०१२		३११५९	हाम्रो एवान टोल बस्ति विकास तुलसीपुर ६ दाङ	२०००

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१५७३	३४७०१०१२	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय दाङ	३११५९	चखौरा पश्चिम गल्ली बस्ति विकास दंगीशरण ३ दाङ	२०००
१५७४	३४७०१०१२		३११५९	धनचौर देखि ठूलीचौर बस्ति विकास स्वर्गद्वारी ८ प्यूठान	१०००
१५७५	३४७०१०१२		३११५९	हाम्पाल देखि खुक्लीचौरसम्म बस्ति विकास माण्डवी २ प्यूठान	१०००
१५७६	३४७०१०१२		३११५९	उपल्लो बढुने खोला बस्ति विकास सरुमारानी १ प्यूठान	१०००
१५७७	३४७०१०१२		३११५९	सुर्य चौपारी देखि खङ्ग महाराज मन्दिरसम्म बस्ति विकास सरुमारानी ३ प्यूठान	१०००
१५७८	३४७०१०१२		३११५९	पेट्रोलपम्प ददेरी खोलासम्म बस्ति विकास सरुमारानी २ प्यूठान	१०००
१५७९	३४७०१०१२		३११५९	भद्रपाटा पतेपानी बस्ति विकास प्यूठान नपा ६ प्यूठान	१०००
१५८०	३४७०१०१२		३११५९	पुर्व पश्चिम राजमार्ग देखि उत्तर तिर छुट्टी गल्ली हुँदै झुलुङ्गे पुलसम्म बस्ती विकास राप्ती ८ दाङ	३०००
१५८१	३४७०१०१२		३११५९	नल्सी खल्ची देखि तापा बस्ति विकास स्वर्गद्वारी ७ प्यूठान	१०००
१५८२	३४७०१०१२		३११५९	राजनखोला सरोजा डाँफिधारा रोल्पा बस्ति विकास स्वर्गद्वारी ५ प्यूठान	१०००
१५८३	३४७०१०१२		३११५९	अमर मावि सयमुरे पक्की बाटो अन्तर्गत भण्डारी टोल बस्ति विकास स्वर्गद्वारी ३ प्यूठान	१०००
१५८४	३४७०१०१२		३११५९	नस देखि लिघा बस्ति विकास स्वर्गद्वारी २ प्यूठान	१०००
१५८५	३४७०१०१२		३११५९	थपगाउँ बस्ती विकास कार्यक्रम दंगीशरण ६ दाङ	५०००
१५८६	३४७०१०१२		३११५९	भतरकुण्ड खोला देखि बिजुलीपुर गाँउसम्म बस्ती विकास लमही ८ दाङ	१०००
१५८७	३४७०१०१२		३११५९	अर्नवा शिव मन्दिर देखि नगरपालिका जोडने अधुरो बस्ती विकास लमही ४ दाङ	२०००
१५८८	३४७०१०१२		३११५९	पण्डित चोक देखि दक्षीण हुँदै बबई प्रा लि सम्म बस्ती विकास घोराही २ दाङ	१०००
१५८९	३४७०१०१२		३११५९	डवरी बाँध देखि कर्जाही डयाम हुँदै दामोदर सडकसम्म र कर्जाही डयाम देखि तल दामोदर रोडसम्म बस्ति विकास घोराही १७ दाङ	१०००
१५९०	३४७०१०१२		३११५९	पसेनी स्कुल डाँडा देखि ढिकपुर बस्ति विकास घोराही ९ दाङ	२०००
१५९१	३४७०१०१२		३११५९	मैनेटोल बस्ति विकास लमही ९ दाङ	१०००
१५९२	३४७०१०१२		३११५९	गोहना पश्चिम डाँडा बस्ति विकास लमही ८ दाङ	१०००
१५९३	३४७०१०१२		३११५९	सारी डाँफिधारा स्थानीयलेख रिडरोड बस्ती विकास रोल्पा स्वर्गद्वारी न पा ५ प्यूठान	५०००
१५९४	३४७०१०१२		३११५९	बेलारुख ठकुरी टोल सहरी पूर्वाधार विकास माण्डवी ५ प्यूठान	१०००
१५९५	३४७०१०१२		३११५९	लाकुरीडाँडा हुँदै सिमचौर सहरी पूर्वाधार विकासमाण्डवी १ प्यूठान	१०००
१५९६	३४७०१०१२		३११५९	ढाँडछाप आदानें ठूलोगाउँ जुझीकाँडा सहरी पूर्वाधार विकास प्यूठान नगरपालिका ५ प्यूठान	१०००
१५९७	३४७०१०१२		३११५९	मसुरिया प्रहरी चौकि देखि खुरीयासम्म बस्ति विकास राप्ती ३ दांग	२०००
१५९८	३४७०१०१३		३१११२	बाग्दुला झोलुंगे पुल मुनी प्रतिशालय प्यूठान नपा ८	१५००
१५९९	३४७०१०१३		३१११२	ओम शान्ति इश्वरीय विद्यालय भवन प्यूठान नपा ७	२५००
१६००	३४७०१०१३		३१११२	बडा कार्यालय भवन निर्माण प्यूठान नपा १	३०००
१६०१	३४७०१०१३		३१११२	ओखरकोट पर्यटन एवं ग्रामिण विकास समितिको भवन निर्माण प्यूठान झिमरुक ५	१०००
१६०२	३४७०१०१३		३१११२	प्यूठान उद्योग वाणिज्य संघको भवन मर्मत मल्लरानी ४	१०००
१६०३	३४७०१०१३		३१११२	सामुदायिक साझा भवन ऐरावती ६ प्यूठान	१०००
१६०४	३४७०१०१३		३१११२	सहिद पार्कमा ९ नवज्योती सामुदायिक पुस्तकालयको भवन निर्माण प्यूठान न पा ७	२०००
१६०५	३४७०१०१३		३१११२	स्वर्गद्वारी बहुमुखी क्याम्पस अधुरो सभाहल निर्माण प्यूठान न पा ७	३०००
१६०६	३४७०१०१३		३१११२	नवलपुर सामुदायिक भवन निर्माण तुलसीपुर ११ दाङ	१०००
१६०७	३४७०१०१३		३१११२	जवान गोविन्द स्मृती प्रतिष्ठान प्यूठान नपा ७ टिकुरी	१००००
१६०८	३४७०१०१३		३१११२	संजय स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण प्यूठान न पा ७	१०००
१६०९	३४७०१०१३		३१११२	दम्ती सामुदायिक भवन मर्मत प्यूठान नपा ८	१०००
१६१०	३४७०१०१३		३१११२	पर्शनारायण स्मृती अधुरो भवन निर्माण राप्ती दाङ	३०००
१६११	३४७०१०१३		३१११२	धर्मावती मावि घेरावार प्यूठान नपा ६	१०००
१६१२	३४७०१०१३		३१११२	जनता मावि बाग्दुला मञ्च व्यवस्थापन प्यूठान नपा ८	१०००
१६१३	३४७०१०१३		३१११२	महिला उद्यमी भवन निर्माण तुलसीपुर ६	१०००
१६१४	३४७०१०१३		३१११२	रातो डाँडा विपी स्मृती भवन लमही ५	८०००
१६१५	३४७०१०१३		३१११२	मालिका भगवती मन्दिर परिषद् पूर्वाधार निर्माण प्यूठान ८ प्यूठान	२०००
१६१६	३४७०१०१३		३१११२	प्रेस यूनियन दाङको भवन निर्माण लमही ५ दाङ	१५००
१६१७	३४७०१०१३		३१११२	मजगाउँ खानेपानी भवन निर्माण तुलसीपुर १६ दाङ	१५००
१६१८	३४७०१०१३		३११५९	विपद प्रभावित पुनस्थापना पूर्वाधार निर्माण	५०००
१६१९	३४७०१०१३		३११५९	गत/विगत आ.व.का क्रमागत आयोजनाहरुको ठेक्का व्यवस्थापन गर्ने	१०००

क्र.स.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१६२०	३४७०१०१३	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय दाङ	३११५९	नेत्रलाल स्मृति सभाहल भवन निर्माण घोराही-१७ गुलरीया दाङ (भवन निर्माण)	४५००
१६२१	३४७०१०१३		३११५९	नेपाल संस्कृत विश्वविद्यालय जग्गादाताको स्मृतिमा सभागृह निर्माण जनता क्याम्पस विजौरी दाङ (भवन निर्माण)	४५००
१६२२	३४७०१०१३		३११५९	सडक पूर्वाधार वि. का. भवन निर्माण खलंगा प्यूठान (भवन निर्माण)	५०००
१६२३	३४७०१०१४		३१११२	घोराही १५ रानीजरुवा टोल माधव पन्थीको घर देखि घोराही लमही राजमार्ग सम्म पक्की नाला निर्माण दाङ (विविध)	१५००
१६२४	३४७०१०१४		३१११२	घोराही १८ गिठेपानी टोलमा पक्की नाला र जाली दाङ (विविध)	१५००
१६२५	३४७०१०१४		३१११२	कोपिला स्वास्थ्य आमासमुह भवनको पर्खाल निर्माण दंगीशरण गा.पा ६ दाङ (विविध)	८००
१६२६	३४७०१०१४		३१११२	वागर सामुदायिक सिकाई केन्द्रको अधुरो भवननिर्माण दंगीशरण गा.पा ६ दाङ (विविध)	१०००
१६२७	३४७०१०१४		३१११२	श्रीसरस्वति आ.वि बाघखोर अधुरोभवन निर्माण शान्तिनगर गा.पा १ दाङ (विविध)	७००
१६२८	३४७०१०१४		३१११२	शान्ति बौद्ध विहार गुम्बा निर्माण शान्तिनगर गा.पा ४ चिराघाट दाङ (विविध)	५००
१६२९	३४७०१०१४		३१११२	दुबीचौर हेल्थपोस्ट दुबीचौर मौजाजाने नहरलाइनिंग शान्तिनगरगा.पा ७ दाङ (विविध)	८००
१६३०	३४७०१०१४		३१११२	२ न. वडा कार्यालयदेखि खानेपानी टंकीसम्म रोडनाला निर्माण बबई गा.पा २३ दाङ (विविध)	१०००
१६३१	३४७०१०१४		३१११२	सिस्नेखोला नहर निर्माण हुरुम बबई गा.पा ५ दाङ (विविध)	८००
१६३२	३४७०१०१४		३१११२	उत्तरअमराई नारायण चौधरीको घर नजिकै कल्भर्ट निर्माण घोराही १० दाङ (विविध)	१०००
१६३३	३४७०१०१४		३१११२	घोराही १३ रोल्पाली उवा सेवा समाजका लागि भवन निर्माण दाङ (विविध)	१५००
१६३४	३४७०१०१४		३१११२	घोराही १३ दहझरणमा समाधिस्थल संरक्षण तथा भौतिक निर्माण दाङ (विविध)	१५००
१६३५	३४७०१०१४		३१११२	घोराही ८ वि.पि पुस्तकालय भवन निर्माण दाङ (विविध)	१५००
१६३६	३४७०१०१४		३१११२	कराते अफिस भवन मर्मत तथा निर्माण तुलसीपुर ९ वेलुवा दाङ (विविध)	१५००
१६३७	३४७०१०१४		३१११२	थारुगाउँ भोजपुर कन्जुवार र डुरुवा जोड्ने गजेडी खोलामा कल्भर्ट निर्माण तुलसीपुर उप.म.न.प. १५ दाङ (विविध)	२५००
१६३८	३४७०१०१४		३१११२	भैसकुर्मा थारु गाउको अधुरो पक्की नाला निर्माण तथा ग्रेभल घोराही ३ (विविध)	८००
१६३९	३४७०१०१४		३१११२	जजरागाउँ घासे महिला कृषी समुह भवन निर्माण घोराही ६ दाङ (विविध)	१०००
१६४०	३४७०१०१४		३१११२	पुर्वि रुकुम काँक्रे मगर खाम समाज भवन निर्माण घोराही १८ गिठेपानि (भयरथान टोल) (विविध)	१५००
१६४१	३४७०१०१४		३१११२	जेठान गाँउ बडहरा बन्धुसीरी जोड्ने वाटोमा नाली निर्माण गढवा गाउपालिका वडा नम्बर १ दाङ (विविध)	७००
१६४२	३४७०१०१४		३१११२	भुइहाँर थान सरक्षण तुलसिपुर १२ दाङ (विविध)	५००
१६४३	३४७०१०१४		३१११२	अमिलिया नयाँवस्ति दामोदर मार्ग स्तरउन्नति लमहि – ९ दाङ (विविध)	५००
१६४४	३४७०१०१४		३१११२	टिकुलीगढ सामुदाहिक अधुरो भवन निर्माण लमही(३) (विविध)	२०००
१६४५	३४७०१०१४		३१११२	फल्कापुरको महिला भवन स्तरोन्नतीलमही(३) (विविध)	१०००
१६४६	३४७०१०१४		३१११२	दलजितपुर स्कुल देखि दक्षिण तर्फ पक्की नाला निर्माण घोराही(५) (विविध)	१०००
१६४७	३४७०१०१४		३१११२	नेपाल प्रेस युनियन दाङको लमहीमा भवन निर्माण लमही(५) (विविध)	१५००
१६४८	३४७०१०१४		३१११२	जेष्ठ नागरिक जिल्ला संघ तुलसीपुरनगर समिति वडा न.११ प्रिगाउँ दाङ भौतिक सुधार तथा पर्खाल निर्माण तुलसीपुर ११ दाङ (विविध)	१०००
१६४९	३४७०१०१४		३१११२	थारु सांस्कृतिक संग्राहलय दंगीशरण ३ चखौरा दाङ (विविध)	१०००
१६५०	३४७०१०१४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय दाङ	३१११२	कृष्णसेन स्मृति प्रतिष्ठानको भवन निर्माण राप्ति १पाखापानी दाङ (विविध)	५०००
१६५१	३४७०१०१४		३१११२	जलधारा चौतारी योग भवन तुलसीपुर ७ दाङ (विविध)	१०००
१६५२	३४७०१०१४		३१११२	कमल रोड भिङ्ग्रेली चोक नयाँ बस्ती बाटो स्तरउन्ती राप्ती गा.पा.५ दाङ (विविध)	१०००
१६५३	३४७०१०१४		३१११२	रोल्पाली उवा सेवा समाज भवन निर्माण घोराही उपा.म.न.पा.१३ तुरुन्तपुर (विविध)	१५००
१६५४	३४७०१०१४		३१११२	चिडियाखोला बाल विकास केन्द्रको तारजाली र बाल उद्यान सामाग्री खरिद तथा निर्माण (विविध)	५००
१६५५	३४७०१०१४		३१११२	तुलसीपुर उद्योग वाणिज्य संघको सहकार्यमा महिलाका लागि ब्युटिसियल एड्भान्स तालिम दाङ (विविध)	१०००
१६५६	३४७०१०१४		३१११२	महिला उद्यमीलाई सुनको गहना बलाउने तालिम तुलसीपुर उद्योग वाणिज्य संघ मार्फत दाङ (विविध)	१०००
१६५७	३४७०१०१४		३१११२	सेवा प्रतिष्ठान तुलसीपुरको सहकार्यमा गरीबी निवारण कार्यक्रम तुलसीपुर ६७९१२१३१५ दाङ (विविध)	१०००
१६५८	३४७०१०१४		३१११२	सेवा प्रतिष्ठान तुलसीपुरको सहकार्यमा साना व्यवसाय प्रबोधिकरण तथा बजारीकरण कार्यक्रम तुलसीपुर उपमहानगरपालिका दाङ (विविध)	१०००
१६५९	३४७०१०१४		३१११२	नामी नगर योगा भवन तुलसीपुर ५ दाङ (विविध)	१०००
१६६०	३४७०१०१४		३१११२	बालविकास भवन निर्माण राप्ती ६ सगारपुर दाङ (विविध)	२५००
१६६१	३४७०१०१४		३१११२	घोराही १५ साईबाबा मन्दिर देखि घोराही लमही राजमार्ग सम्म पक्की नाला निर्माण दाङ (विविध)	१५००
१६६२	३४७०१०१४		३१११२	गोलखाडि सामुदायिक भवन निर्माण माण्डवि ५ (विविध)	३०००

क्र.स.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१६६३	३४७०१०१४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय दाङ	३१११२	खलंगा खानेपानी चोकको अधुरो प्रतिशालय निर्माण मल्लरानी गा.पा. ४ (विविध)	५००
१६६४	३४७०१०१४		३१११२	एकता बुउदेश्य भवन निर्माण स्वर्गद्वारी न.पा. ४ (विविध)	७००
१६६५	३४७०१०१४		३१११२	मिया चौपारी संरक्षण तथा निर्माण सरुमारानी गापा १ (विविध)	५००
१६६६	३४७०१०१४		३१११२	विजुवार हुलाकी चौपारी मर्मत तथा संरक्षण प्युठानन.पा.४ विजुवार (विविध)	५००
१६६७	३४७०१०१४		३१११२	मिलन चोक प्रतिशालय निर्माण कोठा सहित प्युठान न.पा.१ (विविध)	५००
१६६८	३४७०१०१४		३१११२	सिर्सनीघाट मेला स्टेज निर्माण योजना एरावति १ प्युठान (विविध)	१०००
१६६९	३४७०१०१४		३१११२	बर्मा रुख चौपारी निर्माण योजना एरावति २ प्युठान (विविध)	१०००
१६७०	३४७०१०१४		३१११२	कैरन बजार संरक्षण निर्माण एरावति ४ प्युठान (विविध)	१०००
१६७१	३४७०१०१४		३१११२	कवरस्थान निर्माण सरुमानी १ बाङ्गसाल प्युठान (विविध)	१००
१६७२	३४७०१०१४		३१११२	प्रशंसा मण्डली ९चर्च ० सतवरियाको भवन स्तरोन्नतीलमही(८ (विविध)	१०००
१६७३	३४७०१०१४		३११३५	दाङ जिल्लाको नमुना वस्तीअध्ययन	२०००
१६७४	३४७०१०१४		३११५९	बडा कार्यालय देखि उत्तर तर्फ दंगाली कुलोमा सहरी विकास	१०००
१६७५	३४७०१०१४		३११५९	भाडटारी बायीखोलासम्म सहरी विकास प्युठान नपा	१०००
१६७६	३४७०१०१४		३११५९	चुधारा फेदी कउछे बागे बौडा अर्घाखाँची सडकसम्म सहरी विकास झिमरुक गापा	१०००
१६७७	३४७०१०१४		३११५९	नव्ने बेओरे नारीकोट गुल्मी सडकसम्म सहरी विकास झिमरुक गापा	१०००
१६७८	३४७०१०१४		३११५९	मियाटोल खुन्जुने सडकसम्म सहरी विकास सरुमारानी	१०००
१६७९	३४७०१०१४		३११५९	डाँडीगाउँ टोलको पिपलबोट चोक देखि तेजनारायण आचार्यको घर नजिक कल्भर्ट सम्म आरसिसि योजना घोराही ५	१५००
१६८०	३४७०१०१४		३११५९	टाकुरा पाखाडेरा धरमपानीसम्म सहरी विकास प्युठान नपा	१००००
१६८१	३४७०१०१४		३११५९	गेजवाड मानागाउँ फोप्ली मैरामारेसम्म सहरी विकास प्युठान नपा	५०००
१६८२	३४७०१०१४		३११५९	गेजबांग भाडचौरसम्म सहरी विकास प्युठान नपा ८	१०००
१६८३	३४७०१०१४		३११५९	टूलाबेसी बडा भवनसम्म सहरी विकास गौमुखी ५ प्युठान	१०००
१६८४	३४७०१०१४		३११५९	बुडीदेवि मरेड सम्म सहरी विकास प्युठान नपा	२०००
१६८५	३४७०१०१४		३११५९	मजुवा धयें सम्म सहरी विकास प्युठान नपा	२०००
१६८६	३४७०१०१४		३११५९	दुर्गा हिमाल मार्ग छोयर पश्चिम तर्फ शान्ति टोल सहरी विकास राप्ती १	१०००
१६८७	३४७०१०१४		३११५९	लुम्बिनि प्रदेश पछाडी रहेको नयाँबस्ती ढल निकास सडक स्तरउन्नती राप्ती ३	१०००
१६८८	३४७०१०१४		३११५९	धारपानी टोलमा सम्म सहरी विकास घोराही ५	१०००
१६८९	३४७०१०१४		३११५९	कुरुवा बासखोला खोलिखेत हुदै गैरा सम्म सहरी विकास प्युठान नपा ७	२०००
१६९०	३४७०१०१४		३११५९	बडा कार्यालय देखि मावि स्कुल हुदै स्वास्थ्य चौकि सम्म सहरी विकास गौमुखी ३	१०००
१६९१	३४७०१०१४		३११५९	मच्छी खहरे जाइखोर हुदै ओखरकोट गुल्मी सहरी विकास झिमरुक ५	१०००
१६९२	३४७०१०१४		३११५९	घौलाडाँडा टोलको लाल बहादुर खत्रीको घर देखि हरि ओम प्रावि सम्म सहरी विकास घोराही ५	१०००
१६९३	३४७०१०१४		३११५९	बबड पुल देखि पश्चिम भम्की चौधरी गाउँ सम्म सहरी विकास घोराही ५	१०००
१६९४	३४७०१०१४		३११५९	इप्रकाको उत्तरतर्फ कल्भर्ट देखि पूर्व तर्फ कोटेश्वरी मन्दिरसम्म सहरी विकास गढवा ६	१०००
१६९५	३४७०१०१४		३११५९	भलाईसोती सामुदायिक बन भवन निमुरिया शहरी पूर्वाधार निर्माण घोराही ३	१०००
१६९६	३४७०१०१४		३११५९	गणेशमान चोक देखि पश्चिम सांसद रोड सम्बृद्धि टोलसम्म सहरी विकास राप्ती ८	२०००
१६९७	३४७०१०१४		३११५९	न्याउरेखोला बौडा सहरी विकास झिमरुक ४	१०००
१६९८	३४७०१०१४		३११५९	सांग्रीला रोड सहरी विकास राप्ती १	२०००
१६९९	३४७०१०१४		३११५९	शान्ति नगर मिना जयसवाल टोलसम्म सहरी विकास लमही ४	१०००
१७००	३४७०१०१४		३११५९	बोधिपुर देखि टकियापुर धर्मपुरसम्म सहरी विकास गढवा ५	२०००
१७०१	३४७०१०१४		३११५९	ओखरपाटा वग्नखोला पुजा गोठाटि झाकिदुंगा सहरी विकास गौमुखी ६	४०००
१७०२	३४७०१०१४		३११५९	रापती पुल पूर्व धर्मपुर पश्चिम कुलोमा कल्भर्ट निर्माण गढवा ५	१०००
१७०३	३४७०१०१४		३११५९	सम्बृद्धि टोलमासम्म सहरी विकास राप्ती ८	१०००
१७०४	३४७०१०१४		३११५९	खोलीगाउँ सहरी विकास लमही ८	१०००
१७०५	३४७०१०१४		३११५९	धनपुरवा टोल सहरी विकास लमही ८	१०००
१७०६	३४७०१०१४		३११५९	अस्पताल लाईन मावुल मियाँको घर देखि भित्रि पिच बाटो सम्मसहरी विकास राप्ती १ दांग	१०००
१७०७	३४७०१०१४		३११५९	भैसकुरमा सडक स्तरोन्नती लमही ४ दाङ	१०००
१७०८	३४७०१०१४		३११५९	श्री राप्ती गंगा प्रा वि चोक हुदै शान्तिपुर रिगरोड सडक स्तरउन्नती राप्ती १ दाङ	१०००
१७०९	३४७०१०१४		३११५९	पखलडाडा देखि बेलबास जोड्ने बाटो स्तरउन्नती स्वर्गद्वारी ६ र ८	१०००
१७१०	३४७०१०१४		३११५९	बडा कार्यालय देखि पश्चिम राना टोल सहरी विकास बवई ४ दाङ	१०००
१७११	३४७०१०१४		३११५९	गन्दी तुषारा कुता सम्म सहरी विकास झिमरुक ७	२५००
१७१२	३४७०१०१४		३११५९	जजरा गाउँको मिल चोक देखि कटूवा खोला सम्म सहरी पूर्वाधार विकास घोराही ६ दाङ	१०००
१७१३	३४७०१०१४		३११५९	पातिहाल्ना कुमालधारा पिपल रुख देउरालि गुल्मी सहरी विकास गौमुखि गा.पा. ७ नारीकोट	५०००

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१७१४	३४७०१०१४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय दाङ	३११५९	बागदुला तल्लो सडक सहरी पूर्वाधार विकास प्युठान न पा ७	१०००
१७१५	३४७०१०१४		३११५९	नमुना कृषि रिडरोड दुर्योधन सुवेधीको घर हुँदै स्वर्गद्वारी जोडने सहरी पूर्वाधार विकास प्युठान न पा ८	१०००
१७१६	३४७०१०१४		३११५९	टिमुर बसाई गौमुखी ६ झिमरुक ८ सहरी पूर्वाधार विकास प्युठान	१५००
१७१७	३४७०१०१४		३११५९	कटरबुटा हुँदै थापाटोल हुँदै झुलुङ्गे पुल सम्म सहरी पूर्वाधार विकास प्युठान न पा ८	१०००
१७१८	३४७०१०१४		३११५९	झिङनीचोक देखी ३ नू वडा कार्यालय सम्म सहरी पूर्वाधार विकास घोराही ३ दाङ	१०००
१७१९	३४७०१०१४		३११५९	शान्ति चोक किरण खत्रीको घर देखी रामप्रसाद पोखेलको जग्गा हुँदै भित्री सडकमा सहरी पूर्वाधार विकास घोराही	१२५००
१७२०	३४७०१०१४		३११५९	चाहना टोलको चोक देखि सुर्खेत रोड चौरहुँदै सहरी पूर्वाधार विकास तुलसीपुर ८ दाङ	१५००
१७२१	३४७०१०१४		३११५९	धारापानी मन्दिर जानेबाटो देखि पश्चिम हरिप्रसाद सुवेदीको घर हुँदै गाँउसम्म सहरी पूर्वाधार घोराही ५ दाङ	१०००
१७२२	३४७०१०१४		३११५९	कटेश नाला पश्चिम प्रतिशालय देखी दण्डिमा बराखुतिटि कुलो सम्मको नाला निर्माण राप्ती २ दाङ	१०००
१७२३	३४७०१०१४		३११५९	घोराही २ रामपुर बजारदेखी साइपुर हुँदै कालिमाटीसम्म सहरी विकास	१५००
१७२४	३४७०१०१४		३११५९	मौरीघाट मा वि जाने बाटोको पश्चिम तर्फ भित्री रानिवगिया सहरी पूर्वाधार राप्ती ४ दाङ	१०००
१७२५	३४७०१०१४		३११५९	धाइरे अघेरी सडकको सहरी पूर्वाधार विकास प्युठान न पा ८ - नौबहिनी ८ प्युठान	६००००
१७२६	३४७०१०१४		३११५९	पधेरिखोला देखि लुङखोला तेस्रो बाटो पिपलटारी सहरी पूर्वाधार नौबहिनी ६ प्युठान	१०००
१७२७	३४७०१०१४		३११५९	आदर्श टोल सहरी पूर्वाधार विकास राप्ती उपत्यका दाङ राप्ती गा.पा.	१५००
१७२८	३४७०१०१४		३११५९	खैरेनी उत्तरटोल हरिको घरदेखि पुजाको घरसम्म सहरी विकास गढवा ३	१०००
१७२९	३४७०१०१४		३११५९	चरभरुवा सानो गुम्नाजाने सहरी पूर्वाधार लमही ४ दाङ	१०००
१७३०	३४७०१०१४		३११५९	श्रृजना टोल विकास संस्थाको भवनदेखी चौपारी हुँदै पिपलवोट सहरी पूर्वाधार घोराही १६ दाङ	१०००
१७३१	३४७०१०१४		३११५९	भालुवांग प्युठान मुख्य सडक देखि कन्या कुमारी स्कुलसम्म सहरी विकास प्युठान नपा १	१०००
१७३२	३४७०१०१४		३११५९	हापुर रतनपुर टिका न्यौपानेको घरदेखि सुधन गिरीको घरसम्म सहरी पूर्वाधार विकास घोराही १२ दाङ	१५००
१७३३	३४७०१०१४		३११५९	भलावांग धाइरेचौर सम्म सहरी विकास प्युठान नपा १	१०००
१७३४	३४७०१०१४		३११५९	माझघर देउराली सडक डुंगडुंग सडक सहरी विकास प्युठान नपा १	१०००
१७३५	३४७०१०१४		३११५९	जुम्री बसपार्क देखि टारी जाने सडकको जिरो प्वाइन्ट वाट मिलिजुली टोल जाने सडकसम्म सहरी विकास प्युठान नपा	१०००
१७३६	३४७०१०१४		३११५९	जुम्री मुख्य सडक देखि पुल हाउससम्म सहरी विकास प्युठान नपा ४	१०००
१७३७	३४७०१०१४		३११५९	उपल्लो भालुवांग लुरेखोलाघाटसम्म सहरी विकास राप्ती १ भालुवांग	२०००
१७३८	३४७०१०१४		३११५९	दुर्गा हिमाल देखि पुर्व नेरामाविसम्म सहरी विकास राप्ती १	२०००
१७३९	३४७०१०१४		३११५९	महादेव भुल्के खोला किनारै किनार दक्षिण तर्फ सहरी पूर्वाधार विकास गढवा २ दाङ	२०००
१७४०	३४७०१०१४		३११५९	चुँधारा फेदी हुँदै बाँसटारी पिपलटारी रिड रोड झिमरुक ४ प्युठान	१०००
१७४१	३४७०१०१४		३११५९	ज्योति टोल विकास संस्था स्थित धन बहादुर डाँगीको घर देखि नमी घर्तिको घरसम्म सहरी पूर्वाधार घोराही १७ दाङ	१०००
१७४२	३४७०१०१४		३११५९	ठण्डा आ.वि घेरावार नौबहिनी ३ प्युठान	१०००
१७४३	३४७०१०१४		३११५९	गोठीवाड रिडरोड स्तरोन्नती स्वर्गद्वारी ४ प्युठान	१०००
१७४४	३४७०१०१४		३११५९	टाउके धारा नरपाति पदमार्ग प्युठान	१०००
१७४५	३४७०१०१४		३११५९	गोर्खे कुलोको भस्मरा देखि चाये पिपल सम्म कुलोको उपल्लो वाल निर्माण प्युठान न पा ७ प्युठान	१०००
१७४६	३४७०१०१४		३११५९	मिया चौतारी हुँदै राबत गाउँ सहरी पूर्वाधार सरुमारानी १ प्युठान	१०००
१७४७	३४७०१०१४		३११५९	स्वर्गद्वारी टोल सहरी पूर्वाधार विकास राप्ती ६ दाङ	२०००
१७४८	३४७०१०१४		३११५९	भालुवाँड मुख्य सडकबाट पौडेल कुल मन्दिर जाने सहरी पूर्वाधार विकास प्युठान(२ प्युठान	२०००
१७४९	३४७०१०१४		३११५९	डाँगी गाउँ थारु गल्लीसम्म सहरी विकास घोराही ५	२०००
१७५०	३४७०१०१४		३११५९	यस बहादुर चौधरीको घर पूर्व देखि विष्णु अधिकारीको घरसम्म सहरी विकास गढवा ४	१०००
१७५१	३४७०१०१४		३११५९	काडाँखुट्टी सहरी पूर्वाधार विकास घोराही १ दाङ	२०००
१७५२	३४७०१०१४		३११५९	गत/विगत आ.व.का क्रमागत आयोजनाहरूको ठेक्का व्यवस्थापन गर्ने	१०००
१७५३	३४७०१०१४		३११५९	न्यू कपासी र न्यू गोरक्ष टोल विकास संस्थाको मेन बाटोमा सहरी पूर्वाधार विकास घोराही १५ दाङ	४०००
१७५४	३४७०१०१४		३११५९	आँसीपारे चोकदाङदेखि शोसमणिको घरहुँदै लङ्गडी सहरी पूर्वाधार विकास लमही ६	१०००
१७५५	३४७०१०१४		३११५९	सुस्मा रोड सहरी पूर्वाधार विकास घोराही १५ दाङ	२०००
१७५६	३४७०१०१४		३११५९	तुल्सिपुर १६ रत्नगाउँ-पतखौली चोक देखि तुल्सिपुर १५ मैरवा हुँदै पतखौली नर्सि सहरी पूर्वाधार विकास तुल्सिपुर १६ दाङ	३०००
१७५७	३४७०१०१४		३११५९	उन्नति नगर टोल भवन पुर्व सहरी पूर्वाधार घोराही १५ दाङ	१०००
१७५८	३४७०१०१४		३११५९	साईपुर चोक देखि बुटकुवा हुँदै भमै सहरी पूर्वाधार विकास घोराही १२ दाङ	१०००
१७५९	३४७०१०१४		३११५९	घोराही ७ वेसाही कोट्टेयुम्का-घोराही ८ सौरी गाउँसम्म सहरी पूर्वाधार विकास घोराही ७ दाङ	२०००
१७६०	३४७०१०१४		३११५९	ग्रामीण विकास तथा साना शहरी पूर्वाधार निर्माण अन्तर्गत दाङ जिल्ला गढवा गापा -८ कोइलाबास बजारको शहरी पूर्वाधार निर्माण (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	१००
१७६१	३४७०१०१४		३११५९	डुम्रीगाउँ पुरानो हिमाल बोर्डिङ देखि उत्तर सहरी पूर्वाधार विकास तुलसीपुर ६ दाङ	१०००

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१७६२	३४७०१०१४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय दाङ	३११५९	न्यौपानको कुल मन्दिर देखि उत्तरपुर्व रामजानकी टोलसम्म सहरी पूर्वाधार विकास तुलसीपुर ७ दाङ	१५००
१७६३	३४७०१०१४		३११५९	जनजागृती टोल र हिमाल टोलको सिमानासम्म सहरी पूर्वाधार विकास तुलसीपुर ६ दाङ	१०००
१७६४	३४७०१०१४		३११५९	वनकट्टा जरुवा सहरी पूर्वाधार विकास तुलसीपुर ६ दाङ	१५००
१७६५	३४७०१०१४		३११५९	ज्योती सम्झना र माछापुच्छ्रे टोल सहरी पूर्वाधार विकास तुलसीपुर ५ दाङ	२०००
१७६६	३४७०१०१४		३११५९	सुर्खेत रोड देखि कृष्ण नगर टोलको वडा कार्यालयसम्म सहरी पूर्वाधार विकास तुलसीपुर ८ दाङ	१५००
१७६७	३४७०१०१४		३११५९	अमिलिया चाँदनी टोलमा सहरी पूर्वाधार विकास लमही ९ दाङ	१०००
१७६८	३४७०१०१४		३११५९	ग्रामीण विकास तथा साना शहरी पूर्वाधार निर्माण अन्तर्गत दाङ जिल्ला तुलसीपुर उपमहानगरपालीका वडा नं. ९, ६ र ५ मा शहरी पूर्वाधार निर्माण (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	१००
१७६९	३४७०१०१४		३११५९	घोराही उ.म.न.पा. घोराही बजारमा इन्टरलकिङ ब्लक/छाप्ले डुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण दाङ (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	४६००
१७७०	३४७०१०१४		३११५९	पिरगाउँ-घारी दुन्द्रा-दाहाल गाउँ अवलडाँडा दुधरास सम्म सहरी पूर्वाधार विकास घोराही १२ दाङ	१२५००
१७७१	३४७०१०१४		३११५९	सुन्दरनगर टोल धनविर मार्ग राजेन्द्र केसीको घर हुँदै बुढागाउँ नगर स्वास्थ्य चौकि सम्म सहरी विकास तुलसीपुर ७	१५००
१७७२	३४७०१०१४		३११५९	भिमबाँध पार्क सहरी पूर्वाधार विकास लमही ९ दाङ	१०००
१७७३	३४७०१०१४		३११५९	विजौरीडाँडा पतेनी डाँडागाउँ हुँदै नारायणपुर चौकी सम्म सहरी पूर्वाधार विकास घोराही १२ दाङ	५०००
१७७४	३४७०१०१४		३११५९	तीन महिने देखि बुढीचौरको ड्रगन फुट खोती सम्म सहरी विकास राप्ती गापा ४	१०००
१७७५	३४७०१०१४		३११५९	थापाडाँडा शिवजी (बगैँचा) सहरी पूर्वाधार विकास विजुवार ४ प्यूठान	१५००
१७७६	३४७०१०१४		३११५९	अर्नवा शिवमन्दिर टोलमा सहरी पूर्वाधार विकास लमही ४ दाङ	२०००
१७७७	३४७०१०१४		३११५९	रजेना प्रतिशालय देखि अगाडी हस्त बहादुरको घर हुँदै दक्षिण तर्फ सहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम तुलसीपुर १० दाङ	३०००
१७७८	३४७०१०१४		३११५९	सौडियार स्कुल देखि कनरिया बबई पुलसम्म सहरी पूर्वाधार विकास घोराही ७ दाङ	२५००
१७७९	३४७०१०१४		३११५९	कान्छी गाउँ झारबैरा सहरी पूर्वाधार विकास गढवा ७ दाङ	३५००
१७८०	३४७०१०१४		३११५९	बरुवा गाउँ होटल भ्यालिभ्यू देखि सिधा उत्तर हिल साइड टेक्निकल कलेज हुँदै पश्चिम सहरी पूर्वाधार विकास तुलसीपुर ६ दाङ	१०००
१७८१	३४७०१०१४		३११५९	तल्लो हल्ले बालविकास हुँदै साल्ले सहरी पूर्वाधार विकास झिमरुक ३ प्यूठान	२५००
१७८२	३४७०१०१४		३११५९	हुडाको खोली कचरे साल्ले हल्ले सहरी पूर्वाधार विकास झिमरुक ३ प्यूठान	२५००
१७८३	३४७०१०१४		३११५९	कालीका देवि शर्माको घरदेखि अवैलखोलासम्म सहरी पूर्वाधार विकास प्यूठान ७ प्यूठान	२०००
१७८४	३४७०१०१४		३११५९	वडा कार्यालयवाट गिदिनया सहरी पूर्वाधार विकास शान्तिनगर ६ दाङ	२५००
१७८५	३४७०१०१४		३११५९	चुधरी खोला बास्टारी कम्डले सडक अन्तर्गत चुधारी खोलामा पूर्वाधार विकास झिमरुक ४ प्यूठान	३०००
१७८६	३४७०१०१४		३११५९	बाङ्गेखोला देखि बाङ्गेटोल सहरी पूर्वाधार विकास प्यूठान ८ प्यूठान	१०००
१७८७	३४७०१०१४		३११५९	प्यूठान जिल्लाको नमूना बस्ति तथा सम्पदा बस्तीको विन्तृत आयोजना प्रतिवेदन अनुसारका कार्यक्रम प्राथमिकता अनुसार कार्यान्वयन गर्ने	१०००
१७८८	३४७०१०१४		३११५९	दम्ती शान्ति बजार देखि धाडरे सम्म सहरी विकास प्यूठान न पा ८ प्यूठान	६००००
१७८९	३४७०१०१४		३११५९	पिपरी पुर्व पश्चिम राजमार्ग उत्तरतर्फ छोड्की गल्ली देखि झोतुंगेपुल सम्म सहरी विकास राप्ती ८	२०००
१७९०	३४७०१०१४		३११५९	जितपुर उपल्लो हलवार मानव सेवा आश्रमसम्म सहरी विकास तुलसीपुर ७	१०००
१७९१	३४७०१०१४		३११५९	उमेश आचार्यको घर देखि दक्षिणतर्फ शहरी पूर्वाधार निर्माण घोराही ३ झिगे	२०००
१७९२	३४७०१०१४		३११५९	मयूर टोल राधाकृष्ण मार्ग सहरी पूर्वाधार विकास घोराही १७ दाङ	१५००
१७९३	३४७०१०१४		३११५९	जुम्लेकुला चोकदेखि दंगीशरण सहरी पूर्वाधार विकास शान्तिनगर ४ दाङ	२५००
१७९४	३४७०१०१४		३११५९	मानपुर जिनुवा गाउँ हुँदै बसुवा सहरी पूर्वाधार विकास तुलसीपुर १७ दाङ	२५००
१७९५	३४७०१०१४		३११५९	मिलन चोक देखि आत्मज्ञान सत्संग हुँदै सेवार खोलासम्म सहरी पूर्वाधार विकास घोराही १४ दाङ	१०००
१७९६	३४७०१०१४		३११५९	जयशेर मावी पश्चिम कम्दा घडेरी हुँदै पिपल छहारीसम्म सहरी पूर्वाधार विकास घोराही ६ दाङ	२०००
१७९७	३४७०१०१४		३११५९	आन्द्रभैया मानबहादुर कार्कीको घरहुँदै लोकबहादुर बस्नेतकोघर सम्म सहरी पूर्वाधार विकास घोराही ९ दाङ	२५००
१७९८	३४७०१०१४		३११५९	दुधरास लमही टोलमा सहरी पूर्वाधार विकास तुलसीपुर १८ दाङ	१०००
१७९९	३४७०१०१४		३११५९	घोराही तुलसीपुर सडक खण्डको नारायणपुर उत्तर क्याम्पस रोड कभर्ड हल हुँदै हापुर सहरी पूर्वाधार विकास दाङ	२०००
१८००	३४७०१०१४		३११५९	गुहार खोला पुल देखि दक्षिण बालुवा टोलसम्म सहरी पूर्वाधार विकास तुलसीपुर १८ दाङ	२५००
१८०१	३४७०१०१४		३११५९	सौरी बेलुवा स्यानी गाउँ बुधौरा बुटनिया हुँदै ढिकपुर सहरी पूर्वाधार विकास घोराही ८ दाङ	२५००
१८०२	३४७०१०१४		३११५९	मर्पा दुन्द्रा बेलडाँडा शिवमन्दिर मिलडाँडा पश्चिम सेवार पर्सेनी सहरी पूर्वाधार विकास घोराही ८ दाङ	२०००
१८०३	३४७०१०१४		३११५९	गंगरी खोला देखि मोहन वा ढकालको घरसम्म सहरी पूर्वाधार पञ्जी नाला लमही ९ दाङ	१०००
१८०४	३४७०१०१४		३११५९	मिलिजुली टोल सहरी पूर्वाधार विकास घोराही १८ दाङ	२०००

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१८०५	३४७०१०१४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय दाङ	३११५९	नारायणपुर नयाँ बाटोमा सहरी पूर्वाधार विकास लमही ३ दाङ	१०००
१८०६	३४७०१०१४		३११५९	महेन्द्र राजमार्ग देखि धवारी गाँउसम्म सहरी पूर्वाधार विकास लमही ९ दाङ	१५००
१८०७	३४७०१०१४		३११५९	खिम व घर्तिको घर देखि दक्षिण मेघ व चौधरीको घरसम्म सहरी पूर्वाधार विकास घोराही २ दाङ	१०००
१८०८	३४७०१०१४		३११५९	विन्धवासिनी टोल सहरी पूर्वाधार विकास घोराही १० दाङ	१५००
१८०९	३४७०१०१४		३११५९	सोनपुर बिचका गल्लीमा सहरी पूर्वाधार विकास लमही २ दाङ	१५००
१८१०	३४७०१०१४		३११५९	भारिवांग आपारुख सहरी पूर्वाधार विकास नौबहिनी ४ प्यूठान	१०००
१८११	३४७०१०१४		३११५९	पहिरा थाप्ला मालुवा भिर सहरी पूर्वाधार विकास झिमरुक ७ प्यूठान	१०००
१८१२	३४७०१०१४		३११५९	तुलसीपुर न.पा.-९, ६ र ५ दाङको वस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	५०००
१८१३	३४७०१०१५		३११६१	सरकारी कार्यालय तथा अवासहरु (दाङ्ग र प्यूठान) माग अनुसार प्रथमिकताको आधारमा मर्मत संभार गर्ने	१५०००
१८१४	३४७९११३०		३११५९	दाङ जिल्ला शहिद पार्क पुण्यखोलामा बहुउद्देशिय सभाहल निर्माण	४०००
१८१५	३४७९११३०		३११५९	प्यूठान जिल्ला वामाखोला - थक्नेती - पाङकोट - पाङवाङ - भृकुटी सडक स्तरोन्नती कार्य।	२५००
१८१६	३४७९११३०		३११५९	दाङ जिल्ला कवाडी पचुर्खाजगरगाउँ धारापानी पहुचमार्ग अन्तर्गत उज्ज्वल टोलमा राम बहादुर चौधरीको घरदेखि मोहन ओलिको घरसम्म पुग्ने बाटो स्तरोन्नति	४०००
१८१७	३४७९११३०		३११५९	प्युठान जिल्ला दुधे आँपरुख गोर्खेकुला सडक स्तरोन्नति	४०००
१८१८	३७००००१३		३१११२	ट्रमा सेण्टर भवन निर्माण निरन्तरता	३००००
१८१९	३७००००१३		३१११२	प्यूठान अस्पतालको भवन निर्माण	२००००
१८२०	३७००००१३		३१११२	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय बिजौरी दाङको फार्मेशी भवन निर्माण निरन्तरता	१००
१८२१	३७००००१३		३१११२	रुकुम पूर्व अस्पतालको भवन निर्माण निरन्तरता	३६०००
१८२२	३७००००१३		३१११२	राप्ती प्रादेशिक अस्पतालको तल्ला थप तथा कम्पाउन्ड बाल निर्माण निरन्तरता	१००
१८२३	३७००००१३		३१११२	स्वास्थ्य कार्यालय प्यूठानको भवन निर्माण	१००००
१८२४	३४७०१०१२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पाल्पा	३११५९	रातचौर राम्चे देवीस्थान मा वि सिदुंखा बस्ति विकास इस्मा २ गुल्मी	१५००
१८२५	३४७०१०१२		३११५९	गुलुङदी चेहेमी बस्ती विकास कार्यक्रम सत्यवती ३ गुल्मी	२५००
१८२६	३४७०१०१२		३११५९	भण्डारी पोखरा राम्बारी चेहेमी बस्ती विकास कार्यक्रम सत्यवती १ र २ गुल्मी	२५००
१८२७	३४७०१०१२		३११५९	गत/विगत आ.व.का क्रमागत आयोजनाहरुको ठेक्का व्यवस्थापन गर्ने	१०००
१८२८	३४७०१०१२		३११५९	सैराख जसुनपाटा सीम बस्ति विकास धुर्कोट गा पा गुल्मी	१०००
१८२९	३४७०१०१२		३११५९	भेटेडाँडा घोवीधारा सहरी पूर्वाधार विकास तानसेन ६ ७ पाल्पा	१०००
१८३०	३४७०१०१२		३११५९	रम्भा गा पा अन्तरगत टल्टार रातामाटा तिनमुरे आँपपाटा बस्ति विकास पाल्पा	१५००
१८३१	३४७०१०१२		३११५९	चण्डी भन्ज्याङ बजार तथा दलित बस्ति विकास कार्यक्रम तानसेन १२ पाल्पा	१०००
१८३२	३४७०१०१२		३११५९	सदावर्त चिहान अमराई दधनटार बस्ति विकास रामपुर ४ पाल्पा	२५००
१८३३	३४७०१०१२		३११५९	बेरुवा गाउँ खाँड्दी चोक देखि चुरेडाँडा स्कुलसम्मबस्ती विकास तिनाउ ३ पाल्पा	१५००
१८३४	३४७०१०१२		३११५९	घोडेबास माहाराबास मरेक बस्ति विकास तिनाउ ३ पाल्पा	१५००
१८३५	३४७०१०१२		३११५९	मैदान डाँडा थोक दल्ले पिपल बस्ती विकास कार्यक्रम सत्यवती ६ गुल्मी	२५००
१८३६	३४७०१०१२		३११५९	कालीखोला फुलबारी बेलगौडा बस्ति विकास रामपुर १० पाल्पा	१०००
१८३७	३४७०१०१२		३११५९	उलेनी चापाखोर देउराली टोलाकोट बस्ति विकास कालिगण्डकी ६ गुल्मी	२५००
१८३८	३४७०१०१२		३११५९	गणेशमन्दिर देखि कुखे खोला बस्ति विकास इस्मा ६ गुल्मी	१०००
१८३९	३४७०१०१२		३११५९	सोमरभोमर बस्ति विकास धुर्कोट ३ गुल्मी	१५००
१८४०	३४७०१०१२		३११५९	गौमुखी अर्खा भुजेलमारा खोल्टि निपाने बस्ति विकास मदाने १ गुल्मी	१०००
१८४१	३४७०१०१२		३११५९	किटिनी मुलबारी लेक एकिकृत बस्ती विकास रम्भा २ पाल्पा	१०००
१८४२	३४७०१०१२		३११५९	बेलटारी वस्ती विकास कार्यक्रम बगनासकाली ९ पाल्पा	१०००
१८४३	३४७०१०१२		३११५९	मजुवा बजार बस्ति विकास चन्द्रकोट ८ गुल्मी	२५००
१८४४	३४७०१०१२		३११५९	लातडाँडा वस्ती विकास कार्यक्रम बगनासकाली ९ पाल्पा	१०००
१८४५	३४७०१०१२		३११५९	बौघागुम्हा मगर होम स्टे वस्ती विकास कार्यक्रम तानसेन १३ पाल्पा	१०००
१८४६	३४७०१०१२		३११५९	गण्डकी दोबाटो रानाटोल बस्ति विकास गुल्मीदरवार ५ गुल्मी	१०००
१८४७	३४७०१०१२		३११५९	हंसरामा रहेको खैरेनी कुडुले रघेवा देउराली मन्दिरसम्म बस्ति विकास सत्यवती ५ गुल्मी	१०००
१८४८	३४७०१०१२		३११५९	दलाल गाउँ देखि सिमल गैरा बस्ति विकास बगनास काली ८ पाल्पा	१०००
१८४९	३४७०१०१२		३११५९	नरवादी देखि स्वास्थ्य चौकि हुँदै १५ सयको अस्पतालसम्म बस्ति विकास बगनासकाली १ पाल्पा	१०००
१८५०	३४७०१०१२		३११५९	भुसे डाँडा मेहल पोखरी सडक बस्ति विकास बगनासकाली १	१०००
१८५१	३४७०१०१२		३११५९	चनौटे परुवा शिवालय बस्ति विकास मुसिकोट न पा ७ बमीटक्सार	१०००
१८५२	३४७०१०१२		३११५९	ढाव लुंगरुङ्ग भर्जुवा देउराली दलुङ्गा निस्ती बस्ति विकास मुसिकोट न पा २	१०००
१८५३	३४७०१०१२		३११५९	मजुवा गैरिपोखरी बस्ति विकास चन्द्रकोट ८ गुल्मी	२५००

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१८५४	३४७०१०१२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पाल्पा	३११५९	सहकारी पथ भुलादी खोला करिडोर रामपुर रेडियो सुयोदर्य मार्ग बस्ति विकास रामपुर ५ पाल्पा	२५००
१८५५	३४७०१०१३		३१११२	नादी शिवालय मन्दिर मर्मत धुकोट २ गुल्मी	१०००
१८५६	३४७०१०१३		३१११२	मुसिकोट नगरपालिका वडा नं ९ वडा कार्यालय भवन निर्माण गुल्मी	१०००
१८५७	३४७०१०१३		३१११२	पिपलधारा विपी स्मृती भवन धुकोट २	२०००
१८५८	३४७०१०१३		३१११२	पाल्पा रामपुर रेडक्रसको भवन निर्माण रामपुर पाल्पा	१०००
१८५९	३४७०१०१३		३१११२	ज्येष्ठ नागरिक भवन निर्माण मालीका ८ योगीकुटी सिमलटार गुल्मी	४०००
१८६०	३४७०१०१३		३१११२	मदन आश्रित स्मृती प्रतिशालय मर्मत तथा निर्माण योजना बगनासकाली ५ पाल्पा	२५००
१८६१	३४७०१०१३		३११५९	गत/विगत आ.व.का क्रमागत आयोजनाहरूको ठेक्का व्यवस्थापन गर्ने	१०००
१८६२	३४७०१०१४		३१११२	धुनाघाटपानीखट्टा फलाटपानी गिद्धले खानेपानी तानसेन ५ (विविध)	२०००
१८६३	३४७०१०१४		३१११२	छत्रको थानमा भौतिक संरचना निर्माण रेसुङ्गा १४ गुल्मी (विविध)	७००
१८६४	३४७०१०१४		३१११२	हिले बहुउद्देश्य भवन तारवार जाली कालीगण्डकी ७ भुर्तुङ गुल्मी (विविध)	५००
१८६५	३४७०१०१४		३१११२	मागरुङ पल्लिटोल खाम्जा डौडाल मो बा स्तरोन्नति गुल्मी दरवार ३ गुल्मी (विविध)	१०००
१८६६	३४७०१०१४		३१११२	चिनियापोखरी बेलपोखरा फेदी सम्म मो बा स्तरोन्नति गुल्मी दरवार ६ गुल्मी (विविध)	१५००
१८६७	३४७०१०१४		३१११२	निधुर मो बा स्तरोन्नति गुल्मी दरवार ३ गुल्मी (विविध)	१०००
१८६८	३४७०१०१४		३१११२	नयाँगाउँ मा वि ढलनिकास योजना धुकोट (१ गुल्मी (विविध)	१०००
१८६९	३४७०१०१४		३१११२	मदन आश्रित स्मृति जिर्ण भवन मर्मत तथा संभार रेसुङ्गा (८ गुल्मी (विविध)	२५००
१८७०	३४७०१०१४		३१११२	महिलाहरूको लागि भवन निर्माण मदाने(५ गुल्मी (विविध)	१०००
१८७१	३४७०१०१४		३१११२	सुवास नेङ्गाड स्मृति भवन निर्माण मदाने ४ गुल्मी (विविध)	१०००
१८७२	३४७०१०१४		३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण मदाने (३ गुल्मी (विविध)	१०००
१८७३	३४७०१०१४		३१११२	श्री फोक्सिङ जनजागरण दलित साझा मञ्च भवन निर्माण कालीगण्डकी ५ फोक्सिङ गुल्मी (विविध)	५००
१८७४	३४७०१०१४		३१११२	वरल्वा रम्फै सपाडदे थालुङ दारेगौडा ठुलोगैरा खण्डको स्तरउन्नति खड्कोट कालीगण्डकी ६ गुल्मी (विविध)	१२००
१८७५	३४७०१०१४		३१११२	सिर्जनशिल आमा समुह नाग भुतुङ कालीगण्डकी ७ गुल्मी (विविध)	६००
१८७६	३४७०१०१४		३१११२	चोयगा भवानि खोला मो बा स्तरोन्नति छत्रकोट ३ गुल्मी (विविध)	१०००
१८७७	३४७०१०१४		३१११२	कोलेरी- डेवरकोट- ठूलापैधरा सडक इस्मा गा.पा. २ गुल्मी (विविध)	१५००
१८७८	३४७०१०१४		३१११२	बाहुनका चौपारीदेखी थापाटोल सडक स्तरोन्नति रेसुङ्गा २ गुल्मी (विविध)	१०००
१८७९	३४७०१०१४		३१११२	कफी प्रशोधन केन्द्र स्थापना रेसुङ्गा नगरपालिका ६ गुल्मी (विविध)	२०००
१८८०	३४७०१०१४		३१११२	देविस्थान मा.वि. पहुँचमार्ग इस्मा २ गुल्मी (विविध)	२५००
१८८१	३४७०१०१४		३१११२	हर्पुकोट- मल्दी- चिसापानी सडक इस्मा १ गुल्मी (विविध)	२०००
१८८२	३४७०१०१४		३१११२	मैदान- धारापानी- कुवापानी- फेदी मोटरबाटो गुल्मी (विविध)	१०००
१८८३	३४७०१०१४		३१११२	ठुलापोखरा- झेंदी सडक मुसिकोट ३ ७ गुल्मी (विविध)	२०००
१८८४	३४७०१०१४		३१११२	झरना- अम्लेचौर- दर्लामचौर सडक गुल्मी (विविध)	१५००
१८८५	३४७०१०१४		३१११२	पाहाकटेरी- खादीपाटा मोटरबाटो इस्मा गाउँपालिका ५ गुल्मी (विविध)	१५००
१८८६	३४७०१०१४		३१११२	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र भवन निर्माण योजना रेसुङ्गा नगरपालिका ४ गुल्मी (विविध)	२०००
१८८७	३४७०१०१४		३१११२	अशेष सामुदायिक भवन निर्माण चन्द्रकोट ४ शान्तिपुर (विविध)	२५००
१८८८	३४७०१०१४		३१११२	ढिकिडाडा नुनथला मो बा रेसुडा १३ गुल्मी (विविध)	३०००
१८८९	३४७०१०१४		३१११२	वडा कार्यालय भवन टूस निर्माण गुल्मी दरवार ५ गुल्मी (विविध)	१०००
१८९०	३४७०१०१४		३१११२	पुरानो वडा कार्यालय भवन निर्माण निस्दी ३ पाल्पा (विविध)	१०००
१८९१	३४७०१०१४		३१११२	अनिता खाण्को घर देखि जम्दार पधेरा हुदैविर्पन दुङ्गा सम्मपथमार्ग निर्माण बगनासकाली-९ पाल्पा (विविध)	५००
१८९२	३४७०१०१४		३१११२	जनकल्याण महिला समुह अधुरो भवन निर्माण निस्दी १ पाल्पा (विविध)	१०००
१८९३	३४७०१०१४		३१११२	भट्टेचौर सिमलपोखरा भवन मर्मत सम्भार तथा प्यारफिट निर्माण गुल्मी दरवार ४ गुल्मी (विविध)	१०००
१८९४	३४७०१०१४		३१११२	राना ग्रामिण महिला विकास प्रतिष्ठान भवन निर्माण रामपुर ९ पाल्पा (विविध)	१०००
१८९५	३४७०१०१४		३१११२	सांखर्दी सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण रामपुर १ पाल्पा (विविध)	१०००
१८९६	३४७०१०१४		३१११२	कचलफाट (डमराई त्रिपाते)वस्ती विकास योजना तिनाउ गापा- १ पाल्पा (विविध)	१०००
१८९७	३४७०१०१४		३१११२	कर्णधार मा.वि. टूस भवन निर्माण योजना माथागढी गा. पा. - २ रुप्से पाल्पा (विविध)	२०००
१८९८	३४७०१०१४		३१११२	माथिल्लो घरमपानी वस्तीको भल नियन्त्रण गर्न ढल निर्माण तानसेन ५ (विविध)	१०००
१८९९	३४७०१०१४		३१११२	भर्जुवा देखि धारा सम्मको वस्ती विकासकार्यक्रम मुसिकोट- २ गुल्मी (विविध)	८००
१९००	३४७०१०१४		३१११२	शहिद स्मृति प्रतिष्ठान लात्रेरी तथाफर्निचर फर्निचिङ्गव्यवस्थापन रेसुङ्गा न.पा.- ७ गुल्मी (विविध)	५००
१९०१	३४७०१०१४		३१११२	शहिद स्मृति प्रतिष्ठान थपपूर्वाधार निर्माण कालिगण्डकी- ३ कनौटा गुल्मी (विविध)	८००
१९०२	३४७०१०१४		३१११२	अमराई वस्तीविकास कार्यक्रम धुकोट- ५ गुल्मी (विविध)	८००
१९०३	३४७०१०१४		३१११२	शहिद स्मृति प्रतिष्ठान- नेपालमाथिल्लो तलाथपतथाकोठा निर्माण सत्यवती ६ गुल्मी (विविध)	१७००
१९०४	३४७०१०१४		३१११२	चुनढुङ्गाटोल दलित वस्ती विकास कार्यक्रम इस्मा- २ गुल्मी (विविध)	८००

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१९०५	३४७०१०१४		३११३५	मध्य पहाडि लोकमार्ग र हुलाकी सडकमा आर्थिक कोरिडोर विकास सम्भाव्यता अध्ययन पाल्पा	२०००
१९०६	३४७०१०१४		३११३५	मध्य पहाडि लोकमार्ग र हुलाकी सडकमा आर्थिक कोरिडोर विकास सम्भाव्यता अध्ययन गुल्मी	२०००
१९०७	३४७०१०१४		३११३५	गुल्मी जिल्लाको नमुना वस्ती अध्ययन	२०००
१९०८	३४७०१०१४		३११३५	पाल्पा जिल्लाको नमुना वस्ती अध्ययन	२०००
१९०९	३४७०१०१४		३११५९	बागजुरी बिस्कुनडाँडा भक्तेछाप सहरी पूर्वाधार विकास तिनाउ ५ पाल्पा	१०००
१९१०	३४७०१०१४		३११५९	ग्रामीण विकास तथा साना शहरी पूर्वाधार निर्माण पाल्पा	१००
१९११	३४७०१०१४		३११५९	गत/विगत आ.व.का क्रमागत आयोजनाहरुको ठेक्का व्यवस्थापन गर्ने	१०००
१९१२	३४७०१०१४		३११५९	बालकोट अन्नकाँडा सहरी पूर्वाधार विकास रसुंगा ६ गुल्मी	१५००
१९१३	३४७०१०१४		३११५९	देवस्थान टोलमा सहरी पूर्वाधार विकास निर्माण रसुंगा १४ गुल्मी	१०००
१९१४	३४७०१०१४		३११५९	बगाहा रानीझरना ब्युरे बस्ति विकास तिनाउ २ पाल्पा	२०००
१९१५	३४७०१०१४		३११५९	राम्दलचौर बाघखोर बस्ती चोरकाटे सम्म सहरी विकास इशमा ६ गुल्मी	१०००
१९१६	३४७०१०१४		३११५९	इशमा मैदान हुल निस्तिस्म सहरी विकास इशमा ४ गुल्मी	१०००
१९१७	३४७०१०१४		३११५९	ढवाली टोल देखी पालेकावन पौडेल टोल जोड्ने ठाडो बाटोमा पूर्वाधार निर्माण सत्यवती ४ गुल्मी लिम्घा	२०००
१९१८	३४७०१०१४		३११५९	दमकडा सहरी विकास कार्यक्रम तानसेन ९ पाल्पा	१५००
१९१९	३४७०१०१४		३११५९	लालीगुरास-मिसन सहरी पुर्वाधार तानसेन १ पाल्पा	१५००
१९२०	३४७०१०१४		३११५९	अर्वेनी गहते खोला ज्ञानोदय प्रा.वि. सम्म सहरी पूर्वाधार विकास कालिगण्डकी २ गुल्मी	३०००
१९२१	३४७०१०१४		३११५९	देउराली बजार सहरी पूर्वाधार निर्माण रिबिकोट २ पाल्पा	१५००
१९२२	३४७०१०१४		३११५९	रिडि शवदाह गृह निर्माण पाल्पा	२०००
१९२३	३४७०१०१४		३११५९	रिडि बजारको एकिकृत पूर्वाधार निर्माण रुरुक्षेत्र १ गुल्मी	१५००
१९२४	३४७०१०१४		३११५९	घिउवेसी क्षेत्र एकिकृत पुर्वाधार निर्माण रुरुक्षेत्र ४ र ५ गुल्मी	१५००
१९२५	३४७०१०१४		३११५९	बेझाड किसानबारी देखि सुन्दरटोल सहरी पूर्वाधार विकास रामपुर ५ पाल्पा	३०००
१९२६	३४७०१०१४		३११५९	भिखोक खोला पुल देखि माथागढी हुँदै अम्मर आ.वि. बागचौर रम्भा गा.पासम्म सहरी पूर्वाधार विकास	५०००
१९२७	३४७०१०१४		३११५९	मजुवा बजार सहरी पूर्वाधार विकास चन्द्रकोट ८ गुल्मी	२५००
१९२८	३४७०१०१४		३११५९	कुमालगाउँ बस्ति विकास अन्तर्गत नकटि उकालो सहरी पूर्वाधार विकास मालिका ६ गुल्मी	३०००
१९२९	३४७०१०१४		३११५९	स्वामीको रुखदेखि वरपिपलसम्म सहरी पूर्वाधार विकास छत्रकोट ५ गुल्मी	१५००
१९३०	३४७०१०१४		३११५९	अर्तुवाड घडेरी सहरी पूर्वाधार विकास मदाने १ गुल्मी	१०००
१९३१	३४७०१०१४		३११५९	कृषि सेवा केन्द्रको पुर्वाधार विकास तानसेन ९ पाल्पा	१५००
१९३२	३४७०१०१४		३११५९	तानसेन सहरी विकास तानसेन ९ पाल्पा	१५००
१९३३	३४७०१०१४		३११५९	मनसेवा दमार कुम्भी चारघरे सिम्ले अर्धले सहरी पूर्वाधार विकास माथागढी ५ पाल्पा	१०००
१९३४	३४७०१०१४		३११५९	अर्गली शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम तानसेन १४ पाल्पा	५०००
१९३५	३४७०१०१४		३११५९	छापथोक चउनवारी भेडीचौर शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम बगनासकाली १ पाल्पा	१०००
१९३६	३४७०१०१४		३११५९	छत्तिसबोट पम्फुका भण्डारवन सहरी पूर्वाधार विकास सत्यवती ५ गुल्मी	५०००
१९३७	३४७०१०१४		३११५९	डकुवाराम भर्डाथुम बहुसदी सहरी पूर्वाधार विकास चन्द्रकोट ७ गुल्मी	४०००
१९३८	३४७०१०१४		३११५९	विटदोहड गिदुवा किल्दीप इनार सहरी पूर्वाधार विकास कालीगण्डकी १-सत्यवती ३ गुल्मी	४०००
१९३९	३४७०१०१४		३११५९	श्रृङ्गार देउराली भालुपानी नुम्छा सहरी पूर्वाधार विकास छत्रकोट ३ गुल्मी	२५००
१९४०	३४७०१०१४		३११५९	हसरामा रहेको देउराली मन्दिरसम्म सहरी पूर्वाधार विकास सत्यवती ५ गुल्मी	२०००
१९४१	३४७०१०१४		३११५९	मजुवा गैह्रीपोखरी सहरी पूर्वाधार विकास चन्द्रकोट ८ गुल्मी	२५००
१९४२	३४७०१०१४		३११५९	सैनिकटोल बस्ति विकास चन्द्रकोट ४ गुल्मी	१५००
१९४३	३४७०१०१४		३११५९	फौदार टोल देखि फुलबारी टोलसम्म सहरी पूर्वाधार विकास चन्द्रकोट ४ गुल्मी	१५००
१९४४	३४७०१०१४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पाल्पा	३११५९	चिसापानी रिठाको रुख सहरी पूर्वाधार विकास चन्द्रकोट ६ गुल्मी	१०००
१९४५	३४७०१०१४		३११५९	बौसीदी डकुवाराम सहरी पूर्वाधार विकास चन्द्रकोट ६ गुल्मी	१०००
१९४६	३४७०१०१४		३११५९	शिवालय म्यालपोखरा वडा कार्यालयसम्म सहरी पूर्वाधार विकास चन्द्रकोट ७ गुल्मी	१०००
१९४७	३४७०१०१४		३११५९	मजुवा पिपलपाटा सहरी पूर्वाधार विकास चन्द्रकोट ८ गुल्मी	१०००
१९४८	३४७०१०१४		३११५९	इनार किल्दिप सहरी पूर्वाधार विकास सत्यवती ३ गुल्मी	१०००
१९४९	३४७०१०१४		३११५९	ठुलापोखरा ऐया सहरी पूर्वाधार विकास छत्रकोट १ गुल्मी	१०००
१९५०	३४७०१०१४		३११५९	कोल्धारी बुटिल सहरी पूर्वाधार विकास छत्रकोट २ गुल्मी	१०००
१९५१	३४७०१०१४		३११५९	सिस्ने झेल्दी सहरी पूर्वाधार विकास छत्रकोट २ गुल्मी	१०००
१९५२	३४७०१०१५		३११६१	सरकारी कार्यालय तथा अवासहरु (पाल्पा र गुल्मी) माग अनुसार प्रथमिकताको आधारमा मर्मत संभार गर्ने	३०००

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१९५३	३४७९११३०	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पाल्पा	३११५९	गुल्मी जिल्ला चन्द्रकोट गाउँपालिका वडा नं २ विशुखर्क बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत पूर्वाधार स्तरोन्नति कार्य	१००००
१९५४	३४७९११३०		३११५९	पाल्पा जिल्ला पाल्पा गौथली पहरा कराम्दी जोगीकुम सातमुरे गुल्मी जोड्ने सडक शान्तिचौर-न्यौपाने डाँडा - भुलर खोला - सिजी सिमेन्ट जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य।	४०००
१९५५	३४७९११३०		३११५९	गुल्मी जिल्ला मदाने गाउँपालिकामा वस्ती विकासका लागि भौतिक पूर्वाधार निर्माण कार्य	१६०००
१९५६	३४७९११३०		३११५९	गुल्मी जिल्ला रेसुङ्गा न.पा तम्घास-मजुरा-पालुङ्ग-इन्देगौडा सडक स्तरोन्नति	१००००
१९५७	३४७०१०१२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय बाँके	३११५९	ईश्वरी मा वि एच गाउँ देखि गुरुवा गाउँ बस्ति विकास बैजनाथ ६ बाँके	२५००
१९५८	३४७०१०१२		३११५९	गडहरी २ नं चोकदेखि २८ घर हुँदै सामुदायिक वन सम्मको बस्ति विकास बैजनाथ ६ बाँके	५०००
१९५९	३४७०१०१२		३११५९	धौलागिरी पुल देखि हुलाकी राजमार्गसम्म बस्ति विकास खजुरा २ बाँके	५०००
१९६०	३४७०१०१२		३११५९	जानकी गिजरा गाउँ देखि लाइनपुर हुँदै अमृतपुर हात्ती पुलसम्म बस्ति विकास जानकी ४ बाँके	५०००
१९६१	३४७०१०१२		३११५९	मिनिगाभर हुँदै अष्ट्रिच फर्मसम्म बस्ति विकास बैजनाथ १ बाँके	५०००
१९६२	३४७०१०१२		३११५९	पिपल चौतारा देखि लघौरा हुँदै भञ्ज्याङगढी बस्ति विकास बैजनाथ २ बाँके	५०००
१९६३	३४७०१०१२		३११५९	मेवालाल थारुको घर देखि गाभर हुँदै रत्न राजमार्गसम्म बस्ति विकास बैजनाथ ३ बाँके	२५००
१९६४	३४७०१०१२		३११५९	सिताराम थारुको घरदेखि भिम बहादुर बुढाको घरसम्म बस्ति विकास बैजनाथ १ बाँके	२५००
१९६५	३४७०१०१२		३११५९	बैजनाथ ८ शक्तिनगर हुँदै थपुवा गाउँ देखि आयुर्वेद हस्पिटल चोकसम्म बस्ति विकास बाँके	२५००
१९६६	३४७०१०१२		३११५९	रनियापुर गाउँ देखि कलहंशन गाउँ वडा नं ७ सम्म बस्ति विकास खजुरा ८ बाँके	२५००
१९६७	३४७०१०१२		३११५९	गुरुवा गाउँ मद्रसा चोक देखि सिर्जन टोलसम्म बस्ति विकास बैजनाथ ५ बाँके	२०००
१९६८	३४७०१०१२		३११५९	शक्तिपुर वरगाउँ बस्ति विकास मधुवन ५ बर्दिया	१५००
१९६९	३४७०१०१२		३११५९	बुढनगर टोल वस्ती विकास योजना ठाकुरबाबा १ डुम्रेनी बर्दिया	२०००
१९७०	३४७०१०१२		३११५९	झगडिया बस्ती विकास राप्तीसोनारी ७ बाँके	२५००
१९७१	३४७०१०१२		३११५९	डाँडा टेपरी बस्ती विकास राप्तीसोनारी ६ बाँके	२०००
१९७२	३४७०१०१२		३११५९	नयाँ बस्ती विकास योजना नेपालगंज ९ बाँके	१०००
१९७३	३४७०१०१२		३११५९	गेदवा बस्ती विकास कार्यक्रम राप्तीसोनारी ७ बाँके	४०००
१९७४	३४७०१०१२		३११५९	बेलुवा गाउँ बस्ति विकास राजापुर ६ बर्दिया	१०००
१९७५	३४७०१०१२		३११५९	गाउँ नं. १२ इन्द्रपुर बस्ति विकास मधुवन २ बर्दिया	२५००
१९७६	३४७०१०१२		३११५९	महापुर्वा गाउँ बस्ति विकास कार्यक्रम नेपालगञ्ज १३ बाँके	१०००
१९७७	३४७०१०१२		३११५९	गाउँ नं. ४ बस्ति विकास कार्यक्रम मधुवन ६ बर्दिया	२५००
१९७८	३४७०१०१२		३११५९	हनुमान गढी मन्दिर देखि मोहम्मद बागवानको घर हुँदै हरभजन यादवको घर अगाडीसम्म बस्ति विकास जानकी ३ बाँके	१०००
१९७९	३४७०१०१२		३११५९	खजुरा २ राई टोल हुदै उदरापुर ५ बसन्तपुर ऐलानि पानी टंकीसम्म बस्ति विकास बाँके	२०००
१९८०	३४७०१०१२		३११५९	बैरिया बस्ती विकास कार्यक्रम बारबर्दिया बर्दिया	५०००
१९८१	३४७०१०१२		३११५९	कमरसाबाबा बस्ति विकास नेपालगञ्ज १५ बाँके	१५००
१९८२	३४७०१०१२		३११५९	अजमगढ टोलको सुर्जेगाउँसम्म बस्ति विकास नेपालगञ्ज १९ बाँके	१५००
१९८३	३४७०१०१२		३११५९	मनिकापुर गाँउ वस्ती विकास नेपालगंज २ बाँके	२०००
१९८४	३४७०१०१२		३११५९	किंगरियनपुर्वा गाउँ देखि जोधापुर्वा हुदै मुल सडक सम्म सडक वस्ती विकास योजना नेपालगंज २२ बाँके	२५००
१९८५	३४७०१०१२		३११५९	नियामतपुर्वा गाउँ देखि गडरीयानपुर्वा हुलाकी सडक वस्ती विकास योजना डुडुवा ४ बाँके	२५००
१९८६	३४७०१०१२		३११५९	कालाबन्जर बस्ती विकास डुडुवा ६ बाँके	३०००
१९८७	३४७०१०१२		३११५९	बैजनाथ दलित स्कुलदेखि च्यामासम्म बस्ति सम्म बस्ति विकास बाँके	१५००
१९८८	३४७०१०१२		३११५९	बैजनाथ २ मकैवारी हुदै सशस्त्र क्याम्पस सम्म बस्ति विकास बाँके	१५००
१९८९	३४७०१०१२		३११५९	खजुरा ७ कलहंश सुन्दर खाँको घरदेखि पश्चिम मद्रसा गुल्सने वरकात पश्चिम जेठी नाला बस्ति विकास बाँके	२०००
१९९०	३४७०१०१२		३११५९	योगिनी मा वि हुदै खजुरा ५ जुगनिया हुदै खजुरा २ गौघाट ३ नम्बर बस्ति विकास बाँके	३०००
१९९१	३४७०१०१२		३११५९	खल्ला मैनापोखर बस्तीमा एकिकृत पुर्वाधार निर्माण बढैयाताल ६ बर्दिया	२०००
१९९२	३४७०१०१२		३११५९	मदन चोक देखि पशुपति नगर बस्ति विकास कोहलपुर ३ बाँके	२०००
१९९३	३४७०१०१२		३११५९	शिव मन्दिर देखि वाल विद्या विद्यालयसम्म बस्ति विकास कोहलपुर ६ बाँके	३०००
१९९४	३४७०१०१२		३११५९	गत/विगत आ.व.का क्रमागत आयोजनाहरुको ठेक्का व्यवस्थापन गर्ने	१०००
१९९५	३४७०१०१२		३११५९	मैनापोखर बजार देखि उत्तर जगतपुर जाने बाटोको पुर्व टंक प्रसाद भट्टराईको घर देखि बढैया चोक नन्दराम थारुको घरसम्म बस्ति विकास बढैयाताल ५ बर्दिया	२०००
१९९६	३४७०१०१२		३११५९	बकोतिया बस्तिमा एकिकृत पुर्वाधार निर्माण बढैयाताल ७ बर्दिया	२०००
१९९७	३४७०१०१२		३११५९	उचुवा कब्रिस्तान देखि नयाँ मस्जिदसम्म वस्ती विकास डुडुवा गा पा ३ बाँके	२५००

क्र.स.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
१९९८	३४७०१०१२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय बाँके	३११५९	सुख सागरको घर देखि गुलरिया जाने बाटो सम्म बस्ति विकास जानकी ४ बाँके	२०००
१९९९	३४७०१०१२		३११५९	बड्लु अन्नसरीको घर देखि कल्लीम राईको घरसम्म बस्ती विकास नेपालगंज उप म न पा वडा नं ५ बाँके	१५००
२०००	३४७०१०१२		३११५९	बेलावजार बस्ति विकास राजपुर २ बाँके	३०००
२००१	३४७०१०१२		३११५९	गोपाल के.सी. को घरको चोकदेखि दक्षिण तपू व. भण्डारीको घरसम्म बस्ति विकास कोहलपुर ५ बाँके	१५००
२००२	३४७०१०१२		३११५९	एनसेल टावर देखि बदालपुर इन्टेकसम्म बस्ती विकास राजपुर २ सडक स्तरोन्नती	२५००
२००३	३४७०१०१२		३११५९	धन बहादुर आर्चायको घर देखि मधु निरौलाको घर हुँदै धौलागिरी गाँउ सम्म बस्ती विकास खजुरा ४ बाँके	१०००
२००४	३४७०१०१२		३११५९	डिह गाँउको कर्णाली मिल देखि डिह गाँउ हुँदै सहरी पूर्वाधार विकास खजुरा बाँके	१०००
२००५	३४७०१०१२		३११५९	ठाकुरद्वारा बजारमा सहरी पूर्वाधार विकास ठाकुरबाबा ९ बर्दिया	१५००
२००६	३४७०१०१२		३११५९	महेन्द्र राजमार्ग एन.सि.सी. चोक देखि शान्तिनगर दुर्गा चोकसम्म बस्ती विकास कोहलपुर ५ बाँके	३०००
२००७	३४७०१०१२		३११५९	खजुरा आदर्श मा वि देखि २० नं चोक हुँदै पालिका प्रशासनिक भवन सम्म बस्ति विकास खजुरा ३ बाँके	१०००
२००८	३४७०१०१२		३११५९	विर बहादुर कौचाको घर देखि मोहन पोखरेलको घर सम्म बस्ति विकास जानकी ३ बाँके	१०००
२००९	३४७०१०१२		३११५९	ठूलो खजुरा देखि नहर हात्तीपुल सम्म बस्ति विकास जानकी ४ बाँके	२०००
२०१०	३४७०१०१२		३११५९	संघर्षनगर गन्धर्व बस्तीमा एकिकृत पुर्वाधार निर्माण बढैयाताल ४ बर्दिया	२०००
२०११	३४७०१०१२		३११५९	आदर्शनगर गणेश मन्दिर देखि परसपुरको बाटोमा बस्ति विकास नेपालगंज १० र १७ बाँके	४०००
२०१२	३४७०१०१२		३११५९	थुकैलागाउँ बस्ति विकास नेपालगंज १७ बाँके	७०००
२०१३	३४७०१०१२		३११५९	तुला ओझाको घरदेखि कंकला विकको घरसम्म बस्ति विकास जानकी ३ बाँके	२०००
२०१४	३४७०१०१२		३११५९	तारा रेग्मीको घरदेखि हाइ स्कुल सम्म बस्ति विकास कोहलपुर १० र ११ बाँके	१५००
२०१५	३४७०१०१२		३११५९	लखनावार रजगढवा बस्ती विकास कोहलपुर ७ बाँके	२०००
२०१६	३४७०१०१२		३११५९	चौधरीया गाउँ र परसेनीपुर बस्ती विकास कोहलपुर १५ बाँके	१५००
२०१७	३४७०१०१२		३११५९	कुमारा गाउँ पिपल चौतारा देखि बबई नदि सम्म बस्ति विकास बारबर्दिया २ बर्दिया	२०००
२०१८	३४७०१०१२		३११५९	नेपाली कांग्रेस पार्टी कार्यालय देखि उत्तर तर्फ तुल्सी तिमिल्सिनाको घर हुँदै कृषि विकास बैक बस्ति विकास गुलरिया ४ बर्दिया	३०००
२०१९	३४७०१०१२		३११५९	ओली टोल बस्ति विकास बाँसगढी १ बर्दिया	१०००
२०२०	३४७०१०१२		३११५९	माछागढ बस्तीमा एकिकृत पुर्वाधार निर्माण बाँसगढी ९ बर्दिया	१०००
२०२१	३४७०१०१३		३१११२	जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण नेपालगंज ४ बाँके	१०००
२०२२	३४७०१०१३		३१११२	नेपालगञ्ज आपत्कालीन आश्रयस्थल पूर्वाधार निर्माण	४५००
२०२३	३४७०१०१३		३१११२	मुस्लिम मुसाफिर खाना भवन निर्माण नेपालगञ्ज ३ बाँके	१०००
२०२४	३४७०१०१३		३१११२	साहु समाजको भवन निर्माण नेपालगञ्ज १५ बाँके	१०००
२०२५	३४७०१०१३		३१११२	मिथिला सेवा समाजको भवन निर्माण नेपालगञ्ज १३ बाँके	१०००
२०२६	३४७०१०१३		३१११२	श्रीराम जानकी धर्मशाला निर्माण नेपालगंज ७ बाँके	१०००
२०२७	३४७०१०१३		३१११२	बादी महिला संरक्षण सम्बर्द्धन तथा बहुउद्देश्यीय भवन स्तरउन्नती तथा मर्मत नेपालगंज १३ बाँके	४०००
२०२८	३४७०१०१३		३११५९	गत/विगत आ.व.का क्रमागत आयोजनाहरुको ठेक्का व्यवस्थापन गर्ने	१०००
२०२९	३४७०१०१४		३१११२	नेराआवि खजुरा ३ धौलागिरी अधुरो भवन निर्माण (विविध)	१०००
२०३०	३४७०१०१४		३१११२	पक्कि पुलदेखि पश्चिमतर्फ आरसिसी खजुरा७ सोनपुर पक्कि नाली (विविध)	५००
२०३१	३४७०१०१४		३१११२	नेपालगञ्ज १८ गुरुवागाउँ रोडदेखि पुर्व मैना क्षेत्रीको घरदेखि चक्र गिरीको घर हुँदै नृप बोहराको घरसम्म नाली सहित स्तरउन्नती (विविध)	१५००
२०३२	३४७०१०१४		३१११२	मानव अधिकार सूचना तथा श्रोत केन्द्र जानकी ३ भवन निर्माण (विविध)	१०००
२०३३	३४७०१०१४		३१११२	पुरैना ऐलानी जेठी नाला तटबन्धन खजुरा ६ (विविध)	१०००
२०३४	३४७०१०१४		३१११२	अम्बेमाता आवि खजुरा ४ बुद्धपुर पर्खाल निर्माण (विविध)	१०००
२०३५	३४७०१०१४		३१११२	बैजनाथ ८ पुष्पनगर अधुरो नाली निर्माण (विविध)	१०००
२०३६	३४७०१०१४		३१११२	खजुरा ८ सुनौलो टोल अधुरो पक्कि नाली (विविध)	८००
२०३७	३४७०१०१४		३१११२	खजुरा ७ क्यान्सर अस्पताल रोडको पुर्वतर्फ पक्कि नाली (विविध)	७००
२०३८	३४७०१०१४		३१११२	जुगुनभरिया सामुदायिक भवन निर्माण जानकी ३ बाँके (विविध) सामुदायिक भवन निर्माण जानकी ३ बाँके (विविध)	१०००
२०३९	३४७०१०१४		३१११२	सर्मिला कार्कीको घर देखि शिवचोक बस्ती विकास कोहलपुर १० बाँके (विविध)	१५००
२०४०	३४७०१०१४		३१११२	"श्रृष्टि अटो पार्टस देखि भिम थारु बिद्यालय बस्ती विकास कोहलपुर २ बाँके (विविध)"	१५००
२०४१	३४७०१०१४		३१११२	बाहुपुर्वा स्कुल वडा कार्यालय बस्ती विकास नरैनापुर ३ बाँके (विविध)	१४००
२०४२	३४७०१०१४		३१११२	रङ्गेना पिपलको बुटा देखि दुन्द्रा खोला सम्म पक्की नाली निर्माण कोहलपुर ५ (विविध)	१५००
२०४३	३४७०१०१४		३१११२	श्रद्धानगर टोलमा बस्ती विकास नेपालगंज ९ बाँके (विविध)	१०००
२०४४	३४७०१०१४		३१११२	कर्णाली एकिकृत सेवा समाजको भवन निर्माण गेरुवा ३ शान्तिबजार (विविध)	२०००
२०४५	३४७०१०१४		३१११२	मधुवन उद्योग वाणिज्य संघको पूर्वाधार निर्माण मधुवन न.पा. बर्दिया (विविध)	१०००

क्र.स.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२०४६	३४७०१०१४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय बाँके	३१११२	लालसरी ठकुरीको घरदेखी कुपि हाटबजारको मेनगेट सम्म बस्ती विकास कोहलपुर ९ बाँके (विविध)"	१०००
२०४७	३४७०१०१४		३१११२	कोहलपुर साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि. को तालिम हल निर्माण कोहलपुर ११ बाँके (विविध)	१५००
२०४८	३४७०१०१४		३१११२	सुरविर लोहरको घर देखी दुर्गा वलीको घरसम्म बाटो कालो पत्रे र नाली रासीसोनारी ८ बाँके (विविध)	१०००
२०४९	३४७०१०१४		३१११२	कृषि हाटबजार हवल्दारपुर कोहलपुर १४ बाँके (विविध)	१०००
२०५०	३४७०१०१४		३१११२	रत्न राजमार्ग देखी कौसिल्या हस्पिटल हुदै लिटिल एन्जल बोर्डिङ स्कूल सम्म कोहलपुर न.पा.११ (विविध)	१०००
२०५१	३४७०१०१४		३१११२	अधुरो वाउण्ड्री बाल निर्माण माटो पटान र ताल संरक्षण धर्मशाला निर्माण नेपालगंज उपमहानगरपालिका १६ जयसपुर (विविध)	२०००
२०५२	३४७०१०१४		३१११२	पचपोखरा गाउँमा होलीका दाहानको लागी माटो पटान गर्ने जानकी गा.पा. १ पचपोखरा (विविध)	१०००
२०५३	३४७०१०१४		३१११२	जयसपुर सहाबामा ट्रष्ट निर्माण नेपालगंज उपमहानगरपालिका १६ जयसपुर (विविध)	५००
२०५४	३४७०१०१४		३१११२	चौफेरी गाउँमा माटो ग्रावेल पटान डुडुवा १ बाँके (विविध)	७००
२०५५	३४७०१०१४		३१११२	दासपुर्वा गाउँ देखी सागर कुर्मीको घर सम्म माटो ग्रावेल पटान डुडुवा २ बाँके (विविध)	१०००
२०५६	३४७०१०१४		३१११२	डुडुवा गाँउपालिका वडा नं. ४ वडा कार्यालयको भवन निर्माण डुडुवा गाँउपालिका वडा नं.४ (विविध)	३५००
२०५७	३४७०१०१४		३१११२	सुद्ध गोरस दुग्ध उत्पादक सहकारी लिमा भवन निर्माण तथा व्यवस्थापन नेपालगंज उपमहानगरपालिका २० (विविध)	२०००
२०५८	३४७०१०१४		३१११२	मदरसा चिस्तिया गरिव नवाजमा सामाग्री र भवन निर्माण स्तरोन्नती नेपालगंज उपमहानगरपालिका २० नयाँ बस्ती (विविध)	१०००
२०५९	३४७०१०१४		३१११२	कोहलपुर नगरपालिका १ क लाईन चन्द्र श्रेष्ठको घरदेखी मुसीकोटेलाईन त्रिवेणीचोक सम्म कालोपत्रे कोहलपुर १ बाँके (विविध)	१५००
२०६०	३४७०१०१४		३१११२	नेपालगंज वडा नं २ स्थित निर्माणधिन सामुदायिक भवन पुरा गर्न नेपालगंज २ बाँके (विविध)	५००
२०६१	३४७०१०१४		३१११२	जनता मा.वि.को भवन निर्माण रासीसोनारी ९ बाँके (विविध)	१०००
२०६२	३४७०१०१४		३१११२	बसन्त मल्ल चोक देखि धनसरा मल्लको घर सम्म र नर बहादुर रावत को घर देखी चौधरी को घर सम्म करिव १ किमी सम्म एकतर्फी नाली नेपालगंज उपमहानगरपालिका २१ बाँके (विविध)	१०००
२०६३	३४७०१०१४		३१११२	नेपाल रेडक्रक सोसाइटी कचनापुर उपशाखाको निर्माणधिन ६ कोठा १ हद २ शौचालय र रड रोगन फर्निचर तथा वाडरिड कार्य सम्पन्न गर्न आवश्यक रासी सोनारी ८ बाँके (विविध)	१०००
२०६४	३४७०१०१४		३१११२	श्री युवक माध्यमिक विद्यालय (दुई कोठे भवन निर्माण) बारबर्दिया ८ दुध्या (विविध)	१०००
२०६५	३४७०१०१४		३१११२	भादा उपभोक्ता समितीको भवनको तल्ला थप तथा सभाहल निर्माणबारबर्दिया-९ कर्तनिया भादा बजार (विविध)	१०००
२०६६	३४७०१०१४		३१११२	कन्जरुवा नालामा स्टील वृजको जग निर्माण बाँसगढी न.पा.९ बर्दिया (विविध)	२५००
२०६७	३४७०१०१४		३१११२	जय गुरुदेव मन्त्र सहित सीपमूलक ट्रष्ट भवन निर्माण बढैयाताल गा.पा. ३ सतपतिया बर्दिया (विविध)	२०००
२०६८	३४७०१०१४		३१११२	समरपुर गाउँको अधुरो सीपमूलक तालिम भवन र मरघटिया गाउँको थारु मरुवा निर्माण बढैयाताल गा.पा.७ बकोटिया बर्दिया (विविध)	१५००
२०६९	३४७०१०१४		३१११२	अक्षरिया गाउँको अक्षरिया नालाबाट सिचाईको लागी लिफ्ट सिचाई योजना बाँसगढी न.पा.२ बर्दिया (विविध)	२०००
२०७०	३४७०१०१४		३१११२	सिलसिला सहकारी संस्था लिको मल खाद र खाद्य सामग्री राख्नको लागी भवन निर्माण बाँसगढी न.पा. ७ बड्की देउडा बर्दिया (विविध)	२०००
२०७१	३४७०१०१४		३१११२	अलहुसेन करबलापखाल निर्माण गुलरिया- १० मथुरा (विविध)	१०००
२०७२	३४७०१०१४		३१११२	मानपुर पौराणिक देउठानमरुवानिर्माण बारबर्दिया- ६ (विविध)	५००
२०७३	३४७०१०१४		३१११२	रामविहारी थारुको घर पछाडी कुलोमापक्कीनालीबारबर्दिया- १० शोभानगर (विविध)	१०००
२०७४	३४७०१०१४		३१११२	चाप कटर खरिद राजपुर गापा ३ बर्दरिया र प्रतापपुरको लागि (विविध)	१०००
२०७५	३४७०१०१४		३१११२	नन्दलालको घरनिरको खोल्सामा कलभर्ट निर्माण राजपुर (७) (विविध)	२५००
२०७६	३४७०१०१४		३१११२	प्रगतिशिल टोल अतर्गत बकिल खड्काको घर देखी पश्चिम नरनारायणको घर सम्म १०० मिटर नालामा ढक्कन निर्माण नेपालगंज उपमहानगरपालिका १० बाँके (विविध)	५००
२०७७	३४७०१०१४		३१११२	कुसुम सामाजिक उद्यमी महिला सहकारी संस्था लि.को भवन निर्माण रासीसोनारी १ बाँके (विविध)	१०००
२०७८	३४७०१०१४		३१११२	वास नेपालको भवन निर्माण नेपालगंज १८ बाँके (विविध)	५००
२०७९	३४७०१०१४		३१११२	मानव अधिकार सूचना तथा श्रोत केन्द्रको भवन निर्माण जानकी गा.पा.- ३ (विविध)	१०००
२०८०	३४७०१०१४		३१११२	नेपालगन्ज उ.म.न.पा. को विभिन्न वडामा वाटर कुलर मेसिन जडान समेत (विविध)	१०००
२०८१	३४७०१०१४		३१११२	श्री नेपाल राष्ट्रिय प्रा.मा.वि. भवन निर्माण बढैयाताल- २ (विविध)	१०००
२०८२	३४७०१०१४		३१११२	पीयूष कनोडियाको घर पछाडी पश्चिमदेखि ब्राइटलैण्ड कलेज सम्म नेपालगन्ज- १० (विविध)	१०००
२०८३	३४७०१०१४		३१११२	सामाजिक सद्भावको लागि मुसायरा (कवि) सम्मेलन नेपालगन्ज- ४ (विविध)	५००
२०८४	३४७०१०१४		३१११२	हनुमानगढी मन्दिर धर्मशाला स्तरोन्नति र निर्माण जानकी- ३ बाँके (विविध)	५००
२०८५	३४७०१०१४		३१११२	शिव मन्दिर स्तरोन्नति र निर्माण जानकी- ३ बाँके (विविध)	५००
२०८६	३४७०१०१४		३१११२	सामाजिक सद्भावको लागि जनचेतनामूलक कार्यक्रम नेपालगंज २२ (विविध)	५००

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२०८७	३४७०१०१४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय बाँके	३१११२	योग समिति नेपाल भवन निर्माण नेपालगन्ज- १९ (विविध)	१०००
२०८८	३४७०१०१४		३१११२	खल्वा पुरैनी बस्ती विकास कार्यक्रम नेपालगन्ज- २२ (विविध)	१००
२०८९	३४७०१०१४		३१११२	रोशनपुरा बस्ती विकास नरैनापुर २ बाँके (विविध)	२०००
२०९०	३४७०१०१४		३१११२	पूर्वपश्चिम राजमार्ग हात्तीसार देखी गोबारापुर बस्ती विकास राप्तीसोनारी ४ बाँके (विविध)	१५००
२०९१	३४७०१०१४		३१११२	श्री राधाकृष्ण ज्येष्ठ नागरिक मञ्च तथा वृद्धाश्रम सेवा केन्द्र (भवन निर्माण-इयालढोका ट्वाईलेट बाथरुम निर्माण) बारबर्दिया नगरपालिका वडा नं. ८ पाचधाम औधी (विविध)	१०००
२०९२	३४७०१०१४		३१११२	नेपाल जडिवुटी व्यवसायी संघ (JABAN)को तालिम हलमा फर्निचर व्यवस्थापन साउण्ड सिस्टम तथा स्तरोन्नती नेपालगंज उपमहानगरपालिका ५ (विविध)	१०००
२०९३	३४७०१०१४		३१११२	श्री राम स्पोर्ट क्लबको भवन निर्माण नेपालगन्ज- ८ (विविध)	५००
२०९४	३४७०१०१४		३१११२	काली मन्दिर (भवन निर्माण) सिद्धार्थ नगरपालिका वडा नं. ३ दरखस्वा टोल (विविध)	८००
२०९५	३४७०१०१४		३१११२	हाजी आबिद हुसेन हलवाईको घरदेखि उत्तर नालाको पुलसम्म बाटो निर्माण नेपालगन्ज- ४ (विविध)	१०००
२०९६	३४७०१०१४		३१११२	मरिमाता मन्दिरदेखि पुर्व जाने बाटोमा पक्कि नाली खजुरा ५ रजनहा (विविध)	१०००
२०९७	३४७०१०१४		३११३५	मध्य पहाडि लोकमार्ग र हुलाकी सडकमा आर्थिक कोरिडोर विकास सम्भाव्यता अध्ययन बर्दिया	२०००
२०९८	३४७०१०१४		३११३५	बाँके जिल्लाको नमुना वस्ती अध्ययन	२०००
२०९९	३४७०१०१४		३११३५	मध्य पहाडि लोकमार्ग र हुलाकी सडकमा आर्थिक कोरिडोर विकास सम्भाव्यता अध्ययन बाँके	२०००
२१००	३४७०१०१४		३११३५	बर्दिया जिल्लाको नमुना वस्ती अध्ययन	२०००
२१०१	३४७०१०१४		३११५९	रन्जित नेपालीको घर देखि अशोक नेपालीको घर हुँदै रामनगरको सहरी पूर्वाधार विकास नेपालगन्ज ६ बाँके	१०००
२१०२	३४७०१०१४		३११५९	प्रकाश बुढाको घरदेखि वडा कार्यालयसम्म सहरी विकास कोहलपुर ८	१०००
२१०३	३४७०१०१४		३११५९	सिमलचोक देखि दलित बस्ति सहरी पूर्वाधार विकास मधुवन ३ बर्दिया	४०००
२१०४	३४७०१०१४		३११५९	बर्दिया बादरभरिया गाउँबाट पदम काफ्लेको घरहुँदै ढोरेटी स्कुलसम्म सहरी पूर्वाधार विकास मधुवन ४ बर्दिया	२५००
२१०५	३४७०१०१४		३११५९	प्रदेश प्रहरी अस्पताल देखि उत्तर शिवशक्ति टोल सहरी पूर्वाधार विकास नेपालगन्ज १८ बाँके	५०००
२१०६	३४७०१०१४		३११५९	लक्ष्मी मा.वि. देखि पश्चिम तिलकपुर सहरी पूर्वाधार विकास कोहलपुर २ बाँके	१०००
२१०७	३४७०१०१४		३११५९	जनस्वास्थ्य कार्यालय देखि उत्तर पुष्पा श्रेष्ठको घर देखि गोपाल कुँवरको घरसम्म सहरी पूर्वाधार विकास नेपालगन्ज १० बाँके	१५००
२१०८	३४७०१०१४		३११५९	बैरीया पुल देखि भम्काको सहरी पूर्वाधार विकास राप्ती सोनारी १ बाँके	१५००
२१०९	३४७०१०१४		३११५९	ठाकुरबाबा नपा वडा नं. ४ देखि वर्गदादेखि वडा नं ३ मिरचैया जोड्ने कालिका मार्ग सहरी विकास बर्दिया	१०००
२११०	३४७०१०१४		३११५९	फरेला चोक देखि उत्तर मोहन रिजालको घर जनता प्रावि हुँदै रिंगरोडसम्म सहरी विकासकोहलपुर २	२०००
२१११	३४७०१०१४		३११५९	सिद्धनगर टेकेन्द्र विसीको घर हुँदै खैरापुर महेन्द्र राजमार्गसम्म सहरी विकास कोहलपुर २	२०००
२११२	३४७०१०१४		३११५९	कौशिल्या अस्पताल देखि सुरज बुढाको घरसम्म सहरी विकास कोहलपुर ९	१०००
२११३	३४७०१०१४		३११५९	रत्न राजमार्ग उत्तर मनोकामना चोक देखि मुक्ति आधारभूत विद्यालय हुँदै टावरडाँडा पर्यटन प्रवेशद्वारसम्म सहरी विकास कोहलपुर २	३०००
२११४	३४७०१०१४		३११५९	बम बहादुर खत्रीको घर देखि भिम बहादुर वलीको घरसम्म सहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम ठाकुरबाबा ६ बर्दिया	२५००
२११५	३४७०१०१४		३११५९	कारकाँदो दिपनगरस्थित डा सुवास योगीको घरदेखि विन्दु जोसिको घरसम्म सहरी विकास नेपालगन्ज १८	१०००
२११६	३४७०१०१४		३११५९	खजुरा ५ धमौलि देउस्थल पूर्वाधार विकास बाँके	१०००
२११७	३४७०१०१४		३११५९	श्रद्धानगर टोल हिरा घर्तिको घर देखि सन्तोष कुमार विष्टको घर सम्म सहरी पूर्वाधार नेपालगंज ९	३०००
२११८	३४७०१०१४		३११५९	आप वगिया देखि पश्चिम युनिक कलेज हुँदै राष्ट्रिय बिउबिजन जोड्ने सहरी पूर्वाधार विकास	१०००
२११९	३४७०१०१४		३११५९	कालिका स-मिलदेखि पानस इटाभट्टासम्म सहरी पूर्वाधार विकास बैजनाथ ७ बाँके	२०००
२१२०	३४७०१०१४		३११५९	गणेश मन्दिर देखि परसपुर सम्म सहरी पूर्वाधार विकास नेपालगन्ज न.पा. १७ बाँके	३०००
२१२१	३४७०१०१४		३११५९	गत/विगत आ.व.का क्रमागत आयोजनाहरुको ठेक्का व्यवस्थापन गर्ने	१०००
२१२२	३४७०१०१४		३११५९	वर्गदा मिर्चिया ३ सम्म कालीका मार्ग सहरी पूर्वाधार विकास ठाकुरबाबा ४ बर्दिया	४०००
२१२३	३४७०१०१४		३११५९	सन्जिव कर्णको घरबाट कुडिया सहरी पूर्वाधार विकास गुलरिया ७ बर्दिया	२५००
२१२४	३४७०१०१४		३११५९	बिचगाउँको टोलदेखि दक्षिण जोडि सिमलसम्म सहरी पूर्वाधार विकास गेरुवा ५ दाङ	१०००
२१२५	३४७०१०१४		३११५९	लक्ष्मी मा.वि. देखि पश्चिम तर्फ तिलकपुर हुदै बैजनाथ अन्तर पालिका सहरी पूर्वाधार विकास कोहलपुर २ बाँके	३०००
२१२६	३४७०१०१४		३११५९	कृष्णनगर टोल सहरी पूर्वाधार विकास ठाकुरबाबा १ बर्दिया	१०००

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२१२७	३४७०१०१४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय बाँके	३११५९	शुक्रबस्ती प्लट नं १०२ प्रेम कुमारी खत्रीको प्लट देखि १०० नं चोक थम प्रसाद खनालको घरबाट चित्र बहादुर थापाको घर हुँदै पूर्ण बहादुर थापाको घरसम्म सहरी पूर्वाधार विकास मधुवन ७ बर्दिया	५०००
२१२८	३४७०१०१४		३११५९	हुलाकी पथ घनश्याम अधिकारीको घरदेखि कुल बहादुर खड्काको घर हुँदै भित्री सडक पेट्रोल पम्पसम्म सहरी पूर्वाधार विकास मधुवन ८ बर्दिया	५०००
२१२९	३४७०१०१४		३११५९	साउद मिष्टान्न भण्डारदेखि ज्येष्ठ नागरिक भवन हुँदै डुम्रेनीसम्म सहरी पूर्वाधार विकास ठाकुरबाबा १ भुरीगाउँ बर्दिया	५०००
२१३०	३४७०१०१४		३११५९	समावेशी चोकदेखि Ncell टावर हुँदै सुवेदी राइस मिल चोकसम्म सहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम मधुवन ६ बर्दिया	५०००
२१३१	३४७०१०१४		३११५९	मुक्तिपुर देखि सुन्दरपुर हुँदै वडा नं ८ को सिमानासम्म सहरी पूर्वाधार विकास ठाकुरबाबा ७ बर्दिया	५०००
२१३२	३४७०१०१४		३११५९	तुल्लिपुर चोक देखि गिठिनालासम्म सहरी पूर्वाधार विकास ठाकुरबाबा ६ बर्दिया	५०००
२१३३	३४७०१०१४		३११५९	बलाती चोक देखि सहकारी हँदै खानेपानी टंकीसम्म सहरी पूर्वाधार विकास ठाकुरबाबा २ बलाती बर्दिया	५०००
२१३४	३४७०१०१४		३११५९	इन्द्रेणी टोल पिपरी जोगीलाल थारुको घरदेखि पूर्व सहरी पूर्वाधार विकास राप्ती ८ दाङ	१०००
२१३५	३४७०१०१४		३११५९	भवनियापुर पुल देखि ईदगाह रोड सहरी पूर्वाधार विकास नेपालगञ्ज १४ बाँके	१०००
२१३६	३४७०१०१४		३११५९	क्रिडिपुर देखि दक्षिण सहरी पूर्वाधार विकास गुलरिया ३ बर्दिया	२५००
२१३७	३४७०१०१४		३११५९	सुनारमण्डी देखि गुरुद्वारासम्मको सहरी पूर्वाधार विकास नेपालगञ्ज १० बाँके	१०००
२१३८	३४७०१०१४		३११५९	श्रद्धानगर पशुपतिनगर शिव सन्तोषी टोल नयाँ बस्ती लगायत अन्य टोलहरूमा सहरी पूर्वाधार विकास नेपालगञ्ज ९ बाँके	१०००
२१३९	३४७०१०१४		३११५९	विस्टर्न मालको छेउदेखि उज्जवल रटौरको घरसम्म सडक सहरी पूर्वाधार विकास नेपालगञ्ज ११ बाँके	१०००
२१४०	३४७०१०१४		३११५९	मज्जुपुरवा देखि जंगलीसीन पुरुवा जाने पिच बाटो देखि नयाँ वडा कार्यालय जाने बाटोसम्म सहरी विकास निर्माण नेपालगञ्ज उप महानगरपालिका २३ बाँके	१०००
२१४१	३४७०१०१४		३११५९	दशरतबस्ति सुकुम्बासी ऐलानी टोल जमुना शाहीको घरको चोक देखि पानी टंकीसम्म सहरी पूर्वाधार विकास मधुवन ७ बर्दिया	२५००
२१४२	३४७०१०१४		३११५९	१२ नं हुलाकी रोड देखि बल बहादुर आलेको घरसम्म सहरी पूर्वाधार विकास मधुवन ९ बर्दिया	२५००
२१४३	३४७०१०१४		३११५९	समर अधिकारीको घर देखि सहरी पूर्वाधार विकास मधुवन ७ बर्दिया	२५००
२१४४	३४७०१०१४		३११५९	हुलाकी सडक देखि श्रीराम थारुको घर हुँदै गुँरास बहुमुखी क्याम्पसको सहरी पूर्वाधार विकास मधुवन ८ बर्दिया	२५००
२१४५	३४७०१०१४		३११५९	कट्टीबोमबाट वडा कार्यालयसम्म सहरी पूर्वाधार विकास गुलरिया ३ बर्दिया	२५००
२१४६	३४७०१०१४		३११५९	छेदापुर चोक देखि पश्चिम सघाहपुरसम्म सहरी पूर्वाधार विकास गुलरिया १ बर्दिया	२५००
२१४७	३४७०१०१४		३११५९	प्रेम बहादुर बि.के. को घरदेखि समिक्षा परियारको घर हनुमानको मुर्ती हुँदै महेन्द्र राजमार्ग सहरी पूर्वाधार विकास कोहलपुर ३ बाँके	५०००
२१४८	३४७०१०१५	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय रुपन्देही	३११६१	सरकारी कार्यालय तथा अवासहरू (बाँके र बर्दिया) माग अनुसार प्रथमिकताको आधारमा मर्मत संभार गर्ने	४०००
२१४९	३४७९११२६		३१११२	जनता आवास कार्यक्रम:- लुम्बिनी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	३००००
२१५०	३४७९११३०		३११५९	बर्दिया जिल्ला नगरपालिका वडा न १ बुढीया बाघदेखि शिव मन्दिरसम्म सडक स्तरोन्नति	४०००
२१५१	३४७९११३०		३११५९	बर्दिया जिल्ला वनगौडी खानेपानी ट्यांकी - झनैया - नगर स्तरीय खेल मैदान जोड्ने सडक स्तरोन्नति	२५००
२१५२	३४७९११३०		३११५९	बाँके जिल्ला स्थित राधास्वामी ध्यान केन्द्र देखी स्वर्गद्वारी टोल धर्मराज के.सी को घर देखि पश्चिम तर्फ सडक तथा नाला स्तरोन्नति कार्य	२५००
२१५३	३७००००१३		३१११२	बर्दिया अस्पतालको ओ पि डि भवन निर्माण	१००००
२१५४	३७००००१३		३१११२	बाँके आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रको ओ.पि.डि. र पंचकर्म भ्रँन निर्माण निरन्तरता	१४५००
२१५५	३७०९११२०		२२५२२	बाँके जिल्लाको नेपालगंज ढकेरीमा निर्माणाधिन प्रदेश स्तरीय क्षयरोग उपचार व्यवस्थापन तथा प्रेषण केन्द्रका लागि डि पि आर लगायतको पुरानो भुक्तानी	१२००
२१५६	३७०९११२०		३१११२	बाँके जिल्लाको नेपालगंज ढकेरीमा निर्माणाधिन प्रदेश स्तरीय क्षयरोग उपचार व्यवस्थापन तथा प्रेषण केन्द्रका लागि	१८७६५
२१५७	३४७०१०१२		३११५९	वनरहवा गाउँमा बस्ती विकास लुम्बिनी साँस्कृतिक ७ रुपन्देही	२०००
२१५८	३४७०१०१२		३११५९	पूर्वटोल देखि संगमटोलसम्म बस्ति विकास सियारी ७ रुपन्देही	४०००
२१५९	३४७०१०१२		३११५९	कनरी थारु गाउँ देखि तिनाउ खोलासम्म बस्ति विकास सियारी ७ रुपन्देही	४०००

क्र.स.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२१६०	३४७०१०१२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय रुपन्देही	३११५९	मडाहा डाँडा दुर्गा मन्दिर देखि पोखरी बस्ति विकास तिलोत्तमा १३ रुपन्देही	१०००
२१६१	३४७०१०१२		३११५९	प्रेम नगर टोल विकास संस्था अन्तर्गत दाजुभाइ पथ र शान्ति पथ बस्ति विकास तिलोत्तमा १ रुपन्देही	१५००
२१६२	३४७०१०१२		३११५९	चण्डी पथ बस्ति विकास बुटवल ११ रुपन्देही	१०००
२१६३	३४७०१०१२		३११५९	बसडिलवा शिव मन्दिर देखि उत्तर बस्ती विकास कार्यक्रम मायादेवि ८ रुपन्देही	५०००
२१६४	३४७०१०१२		३११५९	भेलाईदेखि पड्खौली बस्ति विकास ओमसतिया ५ रुपन्देही	४०००
२१६५	३४७०१०१२		३११५९	बालापुरदेखि चैनपुर हुँदै बेनिपुर बस्ति विकास रोहिणी १ रुपन्देही	४०००
२१६६	३४७०१०१२		३११५९	बसन्तपुर खानेपानी देखि हाईवेसम्म बस्ति विकास ओमसतिया ४ रुपन्देही	५०००
२१६७	३४७०१०१२		३११५९	केरवानी मा.वि. को प्रगति केन्द्र स्कुल अगाडि बस्ती विकास देवदह ५ रुपन्देही	१५००
२१६८	३४७०१०१२		३११५९	टोलवापुर देखि तरकुलहा गाउँ बस्ति विकास ओमसतिया ६ रुपन्देही	५०००
२१६९	३४७०१०१२		३११५९	भैसहिया गाउँमा बस्ती विकास लुम्बिनी साँस्कृतिक ७ रुपन्देही	२०००
२१७०	३४७०१०१२		३११५९	गंगापुर पुरानो सडक देखि दक्षिण बस्ति विकास ओमसतिया १ रुपन्देही	२०००
२१७१	३४७०१०१२		३११५९	कालीगण्डकी पथ कैलाशनगर बस्ति विकास तिलोत्तमा ३ रुपन्देही	३०००
२१७२	३४७०१०१२		३११५९	सर्जुगंज देखि मोहनगंज बस्ति विकास सियारी ६ रुपन्देही	४०००
२१७३	३४७०१०१२		३११५९	जुगडिहवा गाउँ देखि दक्षिण बस्ति विकास शुद्धोधन ४ रुपन्देही	३५००
२१७४	३४७०१०१२		३११५९	कोटाहा देखि माकर चोक बस्ति विकास बर्दघाट ७ र १ नवलपरासी (व.सु.प.)	२०००
२१७५	३४७०१०१२		३११५९	हर्दी अधुरो बस्ती विकास पाल्हीनन्दन ५ नवलपरासी (व.सु.प.)	१०००
२१७६	३४७०१०१२		३११५९	अधुरो बस्ती विकास मुडेरा पाल्हीनन्दन २ नवलपरासी (व.सु.प.)	१०००
२१७७	३४७०१०१२		३११५९	पाल्ही छोटको टोला बस्ती विकास पाल्हीनन्दन ४ नवलपरासी (व.सु.प.)	१०००
२१७८	३४७०१०१२		३११५९	पाल्ही बस्ती विकास पाल्हीनन्दन न पा ४ नवलपरासी (व.सु.प.)	२०००
२१७९	३४७०१०१२		३११५९	जोगीडिहवा देखि सेमरी बस्ति विकास शिवराज ११ कपिलवस्तु	२०००
२१८०	३४७०१०१२		३११५९	डकहिया हनुमान मन्दिर देखि रायमाझीको घरसम्म बस्ति विकास शिवराज ४ कपिलवस्तु	२०००
२१८१	३४७०१०१२		३११५९	कोटवा गाउँ बस्ति विकास शिवराज ८ कपिलवस्तु	२०००
२१८२	३४७०१०१२		३११५९	रेहरा देखि शुद्धोधन गा.पा सम्म बस्ति विकास सुद्धोधन ५ रुपन्देही	४०००
२१८३	३४७०१०१२		३११५९	विन्दुनगर गाईघाट बस्ति विकास तिलोत्तमा १४ रुपन्देही	५०००
२१८४	३४७०१०१२		३११५९	नौडिहवा गैर मिलको उत्तर रोल्पाली टोल बस्ति विकास शिवराज ५ कपिलवस्तु	२०००
२१८५	३४७०१०१२		३११५९	महलबारी मुसहरटोल बस्ती विकास सुस्ता २ नवलपरासी	१०००
२१८६	३४७०१०१२		३११५९	बगौली पश्चिम वस्ती विकास मर्चवारी ६ रुपन्देही	१०००
२१८७	३४७०१०१२		३११५९	कदमहवा गाउँ वस्ती विकास कोटहीमाई ४ रुपन्देही	१०००
२१८८	३४७०१०१२		३११५९	सिखादिप पथ बस्ति विकास कञ्चन ३ रुपन्देही	२०००
२१८९	३४७०१०१२		३११५९	सुन्दर बस्ति बस्ति विकास कार्यक्रम सैनामैना ५ रुपन्देही	१५००
२१९०	३४७०१०१२		३११५९	बकुलघाट गाउँ बस्ति विकास कञ्चन १ रुपन्देही	३०००
२१९१	३४७०१०१२		३११५९	सगरमाथा पथ बस्ति विकास तिलोत्तमा २ रुपन्देही	१५००
२१९२	३४७०१०१२		३११५९	थकाली चोक बस्ति विकास कञ्चन ४ रुपन्देही	१५००
२१९३	३४७०१०१२		३११५९	सानो उकाली देखि दलित बस्तिस्मम्म बस्ति विकास कञ्चन १ रुपन्देही	२०००
२१९४	३४७०१०१२		३११५९	समरी मुसहर टोल बस्ति विकास सुस्ता ५ नवलपरासी	१०००
२१९५	३४७०१०१२		३११५९	पकलिहवा महलबारी दलित टोल बस्ति विकास सुस्ता ५ नवलपरासी	१०००
२१९६	३४७०१०१२		३११५९	बनकट्टी दलित टोल बस्ति विकास सुस्ता १ नवलपरासी	१०००
२१९७	३४७०१०१२		३११५९	जगतपुर मुसहर टोल बस्ती विकास प्रतापपुर ७ नवलपरासी	१०००
२१९८	३४७०१०१२		३११५९	सुनगाभा टोल अन्तर्गत सुनगाभा पथ बस्ति विकास सैनामैना ३ रुपन्देही	२०००
२१९९	३४७०१०१२		३११५९	प्रसौनी दलित बस्ति बस्ति विकास प्रतापपुर २ नवलपरासी	१०००
२२००	३४७०१०१२		३११५९	समावेशी टोलमा उत्तर तर्फको कुकुरमारा जाने बाटो दक्षिण घोलाभा पूर्वाधार विकास बर्दघाट ७ नवलपरासी	१०००
२२०१	३४७०१०१२		३११५९	सहयान्त्री नेपालको उत्तर तर्फ दुर्गा मन्दिर हुँदै डण्डविर पुनको घरसम्म बस्ति विकास बर्दघाट १४ नवलपरासी	१०००
२२०२	३४७०१०१२		३११५९	बरुवा बस्ति विकास सुस्ता १ बरुवा नवलपरासी	१०००
२२०३	३४७०१०१२		३११५९	बसहिया चौकी देखि दिवाकर मिश्रामा घर हुँदै भैरवपुर बस्ति विकास प्रतापपुर ५ नवलपरासी	१०००
२२०४	३४७०१०१२		३११५९	बर्गदवा बस्ति विकास प्रतापपुर ३ नवलपरासी	२०००
२२०५	३४७०१०१२		३११५९	माधव गिरिको घरदेखि दिनेश चौधरीको घर सम्मबस्ति विकास सिद्धार्थनगर ४ रुपन्देही	२०००
२२०६	३४७०१०१२		३११५९	कृष्णपथ बस्ति विकास सिद्धार्थनगर ८ रुपन्देही	२०००
२२०७	३४७०१०१२		३११५९	तीनकन्या पथ बस्ति विकास सिद्धार्थनगर ४ रुपन्देही	२०००

क्र.स.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२२०८	३४७०१०१२		३११५९	समरीमाइ पथ बस्ति विकास सिद्धार्थनगर ४ रुपन्देही	२०००
२२०९	३४७०१०१२		३११५९	ओर्लहवा घोला देखि पोखेल टोल हुदै शिवपुर बस्ति विकास सियारी ४ रुपन्देही	५०००
२२१०	३४७०१०१२		३११५९	कर्मा-विसुनपुर बस्ति विकास कृष्णनगर ६ र ७ कपिलवस्तु	३०००
२२११	३४७०१०१२		३११५९	चन्द्रौटा इ.प्र.का दक्षिण बैजाली टोल सहित बस्ति विकास शिवराज ५ कपिलवस्तु	२०००
२२१२	३४७०१०१२		३११५९	बरहदवा बस्ती विकास कार्यक्रम कोटहीमाई ४ रुपन्देही	२०००
२२१३	३४७०१०१२		३११५९	पुरुपोत्तमपुर गाउँ बस्ति विकास कृष्णनगर ५ कपिलवस्तु	२०००
२२१४	३४७०१०१२		३११५९	जितपुर उपटवा नन्दनगर अधुरो एकिकृत बस्ती विकास बाणगंगा १ कपिलवस्तु	८०००
२२१५	३४७०१०१२		३११५९	ठाकुरापुर देखि सामुदायिक अस्पताल बस्ती विकास बाणगंगा ४ कपिलवस्तु	२०००
२२१६	३४७०१०१२		३११५९	उप्ताह गैर रामुको घरदेखि हिमालयको घर तर्फ बस्ती विकास बाणगंगा १ कपिलवस्तु	२०००
२२१७	३४७०१०१२		३११५९	भरवलिया गाउँ बस्ति विकास मायादेवी २ कपिलवस्तु	१०००
२२१८	३४७०१०१२		३११५९	सानादह देखि जैनिकोट सितखोला बस्ति विकास शितगंगा ४ अर्घाखाँची	४०००
२२१९	३४७०१०१२		३११५९	भक्कुचोक बस्ति विकास शितगंगा ११ अर्घाखाँची	३०००
२२२०	३४७०१०१२		३११५९	गत/बिगत आ.व.का क्रमागत आयोजनाहरुको ठेक्का व्यवस्थापन गर्ने	१०००
२२२१	३४७०१०१२		३११५९	सेमरहना बस्ती विकास कार्यक्रम मायादेवी ५ रुपन्देही	१०००
२२२२	३४७०१०१२		३११५९	परसहवा बजार बस्ती विकास कोटहीमाई ७ रुपन्देही	३०००
२२२३	३४७०१०१२		३११५९	शान्ती मा.वि.खत्री टोला रिपाहा हुँदै धारापानी बजार रिडरोड वस्ती विकास भुमिस्थान ४ अर्घाखाँची	१०००
२२२४	३४७०१०१२		३११५९	जङ्गले चरेपानि बहखोर वस्ती विकास निर्माण योजना भुमिस्थान ९ अर्घाखाँची	१०००
२२२५	३४७०१०१२		३११५९	छेडा करौदी स्याला मो. वा. निर्माण वस्ती विकास योजना भुमिस्थान ८ अर्घाखाँची	१०००
२२२६	३४७०१०१२		३११५९	गैरा- उप्रिकोट - स्वास्थ्यचौकी महेन्द्र आ.वि. कमलपोखरी वस्ती विकास भुमिस्थान ८ अर्घाखाँची	१०००
२२२७	३४७०१०१२		३११५९	ठाँटी किरलुक छुरकौदी सडक वस्ती विकास स्तरउन्नती भुमिस्थान ६ अर्घाखाँची	१०००
२२२८	३४७०१०१२		३११५९	बेलबोट शान्ति मा.वि. रामकोट लाकुरीका रुख वस्ती विकास . भुमिस्थान ६ अर्घाखाँची	१०००
२२२९	३४७०१०१२		३११५९	अमरे बेलबोट स्मृति मार्ग सहरी वस्ती विका स्वर्गद्वारी ५ प्यूठान	१०००
२२३०	३४७०१०१२		३११५९	उदयठाँटी चौतारा लामा दिप वस्ती विकास भुमिस्थान ५ अर्घाखाँची	१०००
२२३१	३४७०१०१२		३११५९	बोहोरे दलित बस्ति विकास सन्धिखर्क २ अर्घाखाँची	१०००
२२३२	३४७०१०१२		३११५९	कोदयार वस्ती संरक्षण वस्ती विकास भुमिस्थान १० अर्घाखाँची	१०००
२२३३	३४७०१०१२		३११५९	चौतारा पुन्छारा बौला खोला वस्ती विकास भुमिस्थान ३ अर्घाखाँची	१०००
२२३४	३४७०१०१२		३११५९	सागुरो डोवा बाटामुनि उपल्ला चौतारा सिडि वस्ती विकास योजना भुमिकास्थान ३ अर्घाखाँची	१०००
२२३५	३४७०१०१२		३११५९	अमलाचौर बाघमारे वस्ती विकास भुमिकास्थान २ अर्घाखाँची	१०००
२२३६	३४७०१०१२		३११५९	पर्ताखोला ओखटे साम्नेगाँउ छेडापोखरी वस्ती विकास भुमिकास्थान १ अर्घाखाँची	१०००
२२३७	३४७०१०१२		३११५९	जहदा भलबारी नयाँ वस्ती विकास तिलोत्तमा ७ रुपन्देही	१००००
२२३८	३४७०१०१२		३११५९	नारायणी पेटोलियम देखी पुर्वबाट दक्षिण तर्फ बस्ति विकास शिवराज ५ कपिलवस्तु	७०००
२२३९	३४७०१०१२		३११५९	चिलीया चोक पश्चिम देखी दक्षिण नहर हुदै बस्ती विकास सियारी ५ रुपन्देही	१०००
२२४०	३४७०१०१२		३११५९	लम्टैया पथ बस्ति विकास सैनामैना ७ रुपन्देही	१५००
२२४१	३४७०१०१२		३११५९	पँधेराखोला काफले बहखोर मोटरबाटो भुमिस्थान ९ अर्घाखाँची	१०००
२२४२	३४७०१०१२		३११५९	धारापानी कल्लेरी फलामखिल्ली वस्ती विकास भुमिकास्थान ४ अर्घाखाँची	१०००
२२४३	३४७०१०१२		३११५९	प्रभातपथदेखी सिद्धार्थ राजमार्ग जोड्ने पुष्प पथ बस्ति विकास तिलोत्तमा ९ रुपन्देही	१००००
२२४४	३४७०१०१२		३११५९	सतिनेटा कालापाताल हुदै धातिबांग वस्ती विकास सन्धिखर्क ६ अर्घाखाँची	१०००
२२४५	३४७०१०१२		३११५९	नरपानी पिकनिक स्पोट सहरी पूर्वाधार विकास सन्धिखर्क ६ अर्घाखाँची	१०००
२२४६	३४७०१०१२		३११५९	अन्नपुर्ण पथमा सहरी पूर्वाधार विकास स्तरोन्नती सि न पा १ रुपन्देही	१०००
२२४७	३४७०१०१२		३११५९	बुद्धपथ हुदै हरि औम पथ जोड्ने अधुरोपथ सहरी पूर्वाधार विकास सि न पा १२ रुपन्देही	१०००
२२४८	३४७०१०१२		३११५९	वरकापोखरा हुदै पशुपति आ.वि. पिपलाकारुख छात्रावास डाँडापोखरी हुदै कुडुले वस्ती विकास सन्धिखर्क ५ अर्घाखाँची	१०००
२२४९	३४७०१०१२		३११५९	प्रथा खोला ओखटे साम्ने गाउँ छेडा पोखा वस्ती विकास भुमिस्थान १ अर्घाखाँची	१०००
२२५०	३४७०१०१२		३११५९	अर्लादी गरेकापोखरा रमेश बस्नेतको घरमुनि वस्ती विकास सन्धिखर्क ५ अर्घाखाँची	१०००
२२५१	३४७०१०१२		३११५९	पधेरापारी चिसापानी वस्ती विकास सन्धिखर्क ३ अर्घाखाँची	१०००
२२५२	३४७०१०१२		३११५९	ढोरपाटन बेलचौर रानिखोला वस्ती विकास सन्धिखर्क ३ अर्घाखाँची	१०००
२२५३	३४७०१०१२		३११५९	काईला बाजेका पोखरी दारेकाबारी पहेनडाँडा पल्लाबारी वस्ती विकास सन्धिखर्क २ अर्घाखाँची	१०००
२२५४	३४७०१०१२		३११५९	अर्घाखाँची डेरी घोचेखोला हुँदै सारनटारी वस्ती विकास सन्धिखर्क २ अर्घाखाँची	१०००
२२५५	३४७०१०१२		३११५९	भलाया डाँडा टाकुरा छेडा स्वामीका रुख हुदै दरालि टोल सम्म वस्ती विकास सन्धिखर्क २ अर्घाखाँची	१०००
२२५६	३४७०१०१२		३११५९	लदाम रनुवा हुदै कविरा जोड्ने बस्ति विकास योजना मोटरबाटो क्रमागत सन्धिखर्क १ अर्घाखाँची	१०००

शहरी विकास तथा भवन कार्यालय रुपन्देही

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२२५७	३४७०१०१२		३११५९	मिलनचौक बराका रुख नुनथला बिरका खोला रातामाटा वस्ती विकास भुमिस्थान ४ अर्घाखाँची	१०००
२२५८	३४७०१०१२		३११५९	पाणिनी पथ वस्ति विकास वाणगंगा १ कपिलवस्तु	१०००
२२५९	३४७०१०१२		३११५९	आँपचौर अघेरी वस्ती विकास मोटरबाटो स्तरउन्नती भुमिस्थान ४ अर्घाखाँची	१०००
२२६०	३४७०१०१२		३११५९	एकता टोलको वस्ती विकास सैनामैना ७ रुपन्देही	१०००
२२६१	३४७०१०१२		३११५९	मर्दहवा थारु गाउँबाट पश्चिम चोक प्रतिकालयबाट खत्रीको घरबाट पूर्व हुँदै दक्षिण गएर पूर्व ढलान मिसिने र पिच बाटोमा मिसिने दुई बाटोमा वस्ति विकास शिवराज २ कपिलवस्तु	१०००
२२६२	३४७०१०१२		३११५९	वनबुट्टा पथ देखी नन्दनवनपथ वस्ति विकास तिलोत्तमा ९ रुपन्देही	१००००
२२६३	३४७०१०१२		३११५९	बालेन्द्र सिवाकोटीको घरदेखी उमा चतुरवेदीको घरसम्म वस्ति विकास कृष्णनगरपालिका २ कपिलवस्तु	२०००
२२६४	३४७०१०१२		३११५९	विजय मा वि हुदै खनालटोल भैसीयला वस्ति विकास स.न.पा. ११ अर्घाखाँची	१०००
२२६५	३४७०१०१२		३११५९	सुरसिंह हुदै दौरापाक पुलके वस्ति विकास भुमिकास्थान ८ अर्घाखाँची	१०००
२२६६	३४७०१०१२		३११५९	लायन्स क्लब अगाडी वस्ति विकास बुटवल २ रुपन्देही	३०००
२२६७	३४७०१०१२		३११५९	थारु उज्यालो गाउँ वस्ति विकास सैनामैना न पा २ उचडिहवा र सैनामैना १ चेथरी रुपन्देही	३५००
२२६८	३४७०१०१२		३११५९	मनोहरपुर गाउँमा मुलचन्द्र थारुको घर देखि तलबद्रासम्म वस्ती विकास वाणगंगा ६ कपिलवस्तु	२०००
२२६९	३४७०१०१२		३११५९	वनकसिया ध्रुव जवालीको घर देखि देउराली मन्दिरसम्म सडक स्तरोन्नती वाणगंगा ६ कपिलवस्तु	१०००
२२७०	३४७०१०१२		३११५९	जगत ढाँडखोला सहरी पूर्वाधार विकास सन्धिखर्क ६ अर्घाखाँची	१५००
२२७१	३४७०१०१२		३११५९	लोटखोला डोढखोला सहरी पूर्वाधार विकास सन्धिखर्क १० अर्घाखाँची	१०००
२२७२	३४७०१०१२		३११५९	मदरल्याण्ड बोर्डिङ देखि भित्र भिम बहादुर नेपालीको घरसम्म वस्ती विकास सन्धिखर्क १ अर्घाखाँची	१०००
२२७३	३४७०१०१२		३११५९	दरज्याङ चौपारी वस्ती विकास छत्रदेव ७ अर्घाखाँची	१५००
२२७४	३४७०१०१२		३११५९	मदरल्याण्ड वस्ति विकास सन्धिखर्क १ अर्घाखाँची	१०००
२२७५	३४७०१०१२		३११५९	वादी वस्ती विकास सन्धिखर्क २ अर्घाखाँची	१०००
२२७६	३४७०१०१३		३१११२	ज्येष्ठ नागरिक विश्रामस्थल तथा क्रियापुत्री भवनको अघुरो पूर्वाधार विकास शिवराज ५ कपिलवस्तु	२०००
२२७७	३४७०१०१३		३१११२	ऊँ शिवशक्ति धाम जेष्ठ नागरिक मिलन केन्द्रको अघुरो भवन निर्माण देवदह ५ रुपन्देही	१०००
२२७८	३४७०१०१३		३१११२	बौद्ध विहार गुम्बा निर्माण सुनवल १ नवलपरासी (व.सु.प.)	१०००
२२७९	३४७०१०१३		३१११२	मायादेवी आश्रम अघुरो भवन निर्माण देवदह ७ दुर्गा मन्दिर रुपन्देही	१०००
२२८०	३४७०१०१३		३१११२	स्वर्गद्वारी कलौनीमा निर्माणाधिन अघुरो सभा हल निर्माण शिवराज १ कपिलवस्तु	१५००
२२८१	३४७०१०१३		३१११२	भगत सर्वजित सामुदायिक भवन कञ्चन ४ पुर्तिघाट रुपन्देही	१०००
२२८२	३४७०१०१३		३१११२	वि पि स्मृति भवन तौलिहवा भौतिक पूर्वाधार विकास कपिलवस्तु ३ कपिलवस्तु	२५००
२२८३	३४७०१०१३		३१११२	बिन्ध्याबासीनी बाहिनी मुख्यालय मल्टिप्रपोज हल निर्माण रुपन्देही	७५००
२२८४	३४७०१०१३		३१११२	बिन्ध्याबासीनी बाहिनी मुख्यालय कार्यालय भवन जवान व्यारेक तथा अन्य भवन मर्मतसम्भार रुपन्देही	२०००
२२८५	३४७०१०१३		३१११२	बिन्ध्याबासीनी बाहिनी मुख्यालय गाडि ग्यारेज तथा मेन गेट निर्माण रुपन्देही	१०००
२२८६	३४७०१०१३		३१११२	बिन्ध्याबासीनी बाहिनी मुख्यालय शौचालय निर्माण रुपन्देही	२०००
२२८७	३४७०१०१३		३१११२	बिन्ध्याबासीनी बाहिनी मुख्यालय मनोरञ्जन कक्ष रुपन्देही	४०००
२२८८	३४७०१०१३		३१११२	परिवार नियोजन संघ कपिलवस्तु सभाहल निर्माण	१०००
२२८९	३४७०१०१३		३१११२	सितल वस्ती ईको पार्क निर्माण बर्दघाट १६ नवलपरासी	१०००
२२९०	३४७०१०१३		३१११२	बाल्मीकी विधालयको पूर्वाधार विकास बर्दघाट १ नवलपरासी	१०००
२२९१	३४७०१०१३		३१११२	सहिद स्मृति सामुदायिक अस्पताल विकास केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण बर्दघाट १४ नवलपरासी	१०००
२२९२	३४७०१०१३		३१११२	बिन्ध्याबासीनी बाहिनी मुख्यालय अप्रेसन हल रुपन्देही	९०००
२२९३	३४७०१०१३		३१११२	अघुरो मझला सामुदायिक भवन सैनामैना ५ रुपन्देही	१०००
२२९४	३४७०१०१३		३१११२	शान्तभुमि आ.वि सभाहल निर्माण कञ्चन ५ रुपन्देही	१५००
२२९५	३४७०१०१३		३१११२	थारुआमा समूहको अपुरो भवन निर्माण सैनामैना ६ रुपन्देही	१०००
२२९६	३४७०१०१३		३१११२	कुमाल आमा समूहको अपुरो भवन निर्माण गैडहवा ८ रुपन्देही	१०००
२२९७	३४७०१०१३		३१११२	सचिनतन सामुदायिक अपुरो कम्पाउण्ड वाल निर्माण सैनामैना ८ रुपन्देही	१०००
२२९८	३४७०१०१३		३१११२	अपुरो वेद आश्रम सामुदायिक भवन कञ्चन ३ रुपन्देही	३०००
२२९९	३४७०१०१३		३१११२	मुनाल सहकारीको अपुरो भवन निर्माण कञ्चन रुपन्देही	२५००
२३००	३४७०१०१३		३१११२	बडबलिया अघुरो सामुदायिक भवन निर्माण मर्चवारी ५ रुपन्देही	१०००
२३०१	३४७०१०१३		३१११२	तिलौरा सामुदायिक भवन निर्माण मायादेवि २ रुपन्देही	२०००
२३०२	३४७०१०१३		३१११२	बसौली सामुदायिक भवन निर्माण मायादेवि ५ रुपन्देही	२०००
२३०३	३४७०१०१३		३१११२	बेनिनगर सामुदायिक भवन निर्माण कोटहीमाई ५ रुपन्देही	२०००
२३०४	३४७०१०१३		३१११२	लक्ष्मीनारायण मारवाडी धर्मशाला भवन निर्माण कृष्णनगर २ कपिलवस्तु	५०००

शहरी विकास तथा भवन कार्यालय रुपन्देही

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२३०५	३४७०१०१३		३१११२	बालहंश साङ्गवेद स्वर्गद्वारी आश्रम भवन निर्माण शिवराज ४ कपिलवस्तु	२५००
२३०६	३४७०१०१३		३१११२	मनोहरपुर थारु गाउँमा सामुदायिक भवन निर्माण वाणगंगा ६ कपिलवस्तु	१०००
२३०७	३४७०१०१३		३१११२	बेदौली थारु गाउँमा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण वाणगंगा ६ कपिलवस्तु	१०००
२३०८	३४७०१०१३		३१११२	कपिलवस्तु महिला आश्रयस्थल पूर्वाधार निर्माण	४५००
२३०९	३४७०१०१३		३१११९	गत/विगत आ.व.का क्रमागत आयोजनाहरुको ठेक्का व्यवस्थापन गर्ने	१०००
२३१०	३४७०१०१४		३१११२	रतनगंज कब्रस्थानमा तारवार तथा गेट निर्माण सुस्ता ५ (विविध)	५००
२३११	३४७०१०१४		३१११२	जयसवाल सेवा समितिमा तल्ला थप तथा मरम्मत संभार मायादेवी ०१ रुपन्देही (विविध)	१५००
२३१२	३४७०१०१४		३१११२	बेलाटरी चोकमा जय बहादुर शाही ज्यु को सालिक निर्माण प्रतापपुर ९ (विविध)	५००
२३१३	३४७०१०१४		३१११२	कोमरहिया गाँउको दक्षिण तर्फ पी.सी. सी. ढलान गैडहवा ०३ रुपन्देही (विविध)	८००
२३१४	३४७०१०१४		३१११२	गैडहवा गा.पा.को दक्षिण तर्फ धर्मशाला निर्माण लु.सा.न.पा. ०६ रुपन्देही (विविध)	८००
२३१५	३४७०१०१४		३१११२	नर्सरी चर्च पूर्वाधार निर्माण सुस्ता ४ (विविध)	५००
२३१६	३४७०१०१४		३१११२	शिव पुजन को घर देखि मुल सडक सम्म आर.सी.सी. ढलान लु.सा.न.पा. ०६ रुपन्देही (विविध)	८००
२३१७	३४७०१०१४		३१११२	पिपरपाती रैताचोकमा डम्बर मुखियाको सालिक निर्माण प्रतापपुर ६ (विविध)	५००
२३१८	३४७०१०१४		३१११२	लोखडिया चोकमा प्रतिकालय निर्माण सि.न.पा.-०६ रुपन्देही (विविध)	८००
२३१९	३४७०१०१४		३१११२	साहु तेली कल्याण सेवा समिति अधुरो भौतिक संरचना निर्माण गैडहवा-०३ रुपन्देही (विविध)	७००
२३२०	३४७०१०१४		३१११२	ब्राम्ह कुमारी इश्वरीय विध्विधालय गोपिगंजमा ट्रस्ट निर्माण प्रतापपुर २ (विविध)	५००
२३२१	३४७०१०१४		३१११२	सानो गैडहवा टोलमा नाली निर्माण गैडहवा-०१ रुपन्देही (विविध)	५००
२३२२	३४७०१०१४		३१११२	यादव पेट्रोल पम्प अगाडि नाली निर्माण गैडहवा-०१ रुपन्देही (विविध)	५००
२३२३	३४७०१०१४		३१११२	कैटुवारी कविराम वि. क. को घरको छेउको रिटेनिङ्ग वाल रातामाटा रेसुङ्गा १४ रुपन्देही (विविध)	४००
२३२४	३४७०१०१४		३१११२	तेनुहवा सत साहेब रोड देखि दक्षिण बाटो स्तरोन्नति लु.सा.न.पा. ०५ रुपन्देही (विविध)	७००
२३२५	३४७०१०१४		३१११२	बघमरवा टोलमा अधुरो काली थान निर्माण गैडहवा ०३ रुपन्देही (विविध)	३००
२३२६	३४७०१०१४		३१११२	शान्तिटोल दलितआमा समुह भवन निर्माण प्रतापपुर १ (विविध)	१०००
२३२७	३४७०१०१४		३१११२	मुगलहा चोक जामा मस्जिद टायल जडान लु.सा.न.पा.०५ रुपन्देही (विविध)	४००
२३२८	३४७०१०१४		३१११२	रुपौलिया आमा समुह भवन निर्माण सुस्ता १ (विविध)	१०००
२३२९	३४७०१०१४		३१११२	बुद्ध मावली मार्ग नाला निर्माण शितलनगर देवदह ७ रुपन्देही (विविध)	२५००
२३३०	३४७०१०१४		३१११२	छोटकी बैदौली मस्जिद पूर्वाधार निर्माण प्रतापपुर ५ (विविध)	५००
२३३१	३४७०१०१४		३१११२	योग भवन निर्माण कोटियामाई महिला समूह देवदह ७ रुपन्देही (विविध)	१५००
२३३२	३४७०१०१४		३१११२	जया अधिकारि को घर अगाडी ट्रस निर्माण सुस्ता १ छिब्री (विविध)	५००
२३३३	३४७०१०१४		३१११२	महामाया भवानी मा.वि. क्यान्टिन भवन निर्माण देवदह ४ रुपन्देही (विविध)	१५००
२३३४	३४७०१०१४		३१११२	फेचुवा पुल नजिक छठघाट निर्माण सुस्ता १ (विविध)	१०००
२३३५	३४७०१०१४		३१११२	सेमरहवा सामुदायिक पार्क निर्माण रोहिणी ४ रुपन्देही (विविध)	१०००
२३३६	३४७०१०१४		३१११२	कब्रस्थान निर्माण सुस्ता ४ (विविध)	५००
२३३७	३४७०१०१४		३१११२	राम मिलन यादवको फर्म देखि लुम्बिनी रिङ्ग रोड सम्म नाली तथा बाटो निर्माण सि.न.पा. ०६ रुपन्देही (विविध)	७००
२३३८	३४७०१०१४		३१११२	सुरेता गाँउको मन्दिर नजिक देखि घर जाने सडक स्तरोन्नति लु.सा.न.पा. १३ रुपन्देही (विविध)	९००
२३३९	३४७०१०१४		३१११२	हरकपुरा विधालयमा मर्मत तथा पूर्वाधार निर्माण प्रतापपुर ४ (विविध)	१०००
२३४०	३४७०१०१४		३१११२	खानेपानी संस्थाको उत्तर तर्फ जाने बाटो इन्टर लक ब्लक देवदह - ७ रुपन्देही (विविध)	१०००
२३४१	३४७०१०१४		३१११२	मैनहवा गाउदेखी पुर्व नाचुको घर हुँदै भिमे मुसहरको घरसम्म कालोपत्रे तिलोत्तमा १० (विविध)	१५००
२३४२	३४७०१०१४		३१११२	दुर्गामन्दिर चोकदेखी रोहिणी पुल सम्म कालोपत्रे तिलोत्तमा १२ (विविध)	१५००
२३४३	३४७०१०१४		३१११२	"बोरिडमार्ग सडक निर्माण कालोपत्रे तिलोत्तमा १६ (विविध)"	१५००
२३४४	३४७०१०१४		३१११२	सुनवल नगरपालिका वडा नं ०३ राधा कृष्ण स्थित राधा कृष्ण आमा समूहको भवन निर्माण (विविध)	१०००
२३४५	३४७०१०१४		३१११२	श्री राम नरेश आदर्श नमुना मा.वि. तेस्रो तल्ला भवन निर्माण रोहिणी ३ रुपन्देही (विविध)	१५००
२३४६	३४७०१०१४		३१११२	सुनवल नगरपालिका वडा नं ०७ स्थित तमु शान्ति बौद्ध गुम्बामा भौतिक पूर्वाधार निर्माण (विविध)	१०००
२३४७	३४७०१०१४		३१११२	बोदरवार गाउँ परमेश्वर कोइरीको घर देखी दक्षिण बोर्डर सम्म जाने बाटो कालोपत्रे रोहिणी ६ रुपन्देही (विविध)	१०००
२३४८	३४७०१०१४		३१११२	अमर सिंह चोक देखी मायादेवी मन्दिर चोक सम्म अधुरो नाला निर्माण देवदह -५ रुपन्देही (विविध)	१०००
२३४९	३४७०१०१४		३१११२	श्रीनगर रेवा रैता वडा कार्यालय नजिक छठघाट निर्माण सुस्ता ३ (विविध)	५००
२३५०	३४७०१०१४		३१११२	नमुना टोल भित्रको भित्री सडक स्तर ग्रावेल देवदह ५ रुपन्देही (विविध)	७००
२३५१	३४७०१०१४		३१११२	शिवालय टोल संविधान चोक देखी उत्तर इन्टरलक ब्लक देवदह - ६ रुपन्देही (विविध)	७००
२३५२	३४७०१०१४		३१११२	श्रीरामपुर अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण तथा भौतिक पूर्वाधार सुस्ता ४ (विविध)	५००
२३५३	३४७०१०१४		३१११२	हरपुर बुद्ध बिहार ट्रस शौचालय बाउन्ड्री गेट निर्माण प्रतापपुर ६ (विविध)	१०००
२३५४	३४७०१०१४		३१११२	हरकपुरा फलामे पुल निर ट्रसधारा तथा चौतरा निर्माण सुस्ता २ (विविध)	५००

शहरी विकास तथा भवन निर्माण रुपन्देही

क्र.स.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२३५५	३४७०१०१४		३१११२	पुरसोत्तमपुर राधे मल्लाहको घर देखी पश्चिम दक्षिण तर्फ जोखन यादव को घर सम्म रेडिमेड नाला निर्माण देवदह - १२ रुपन्देही (विविध)परसोत्तमपुर राधे मल्लाहको घर देखी पश्चिम दक्षिण तर्फ जोखन यादव को घर सम्म रेडिमेड नाला निर्माण देवदह - १२ रुपन्देही (विविध)	८००
२३५६	३४७०१०१४		३१११२	जमुहानी गाउँको उत्तर वेतवलिगा गाउँको दक्षिण बिरनी शिव मन्दिर जाने बाटो स्तरोन्नती ओमसतिया - ६ रुपन्देही	८००
२३५७	३४७०१०१४		३१११२	न्यु भिजन चर्च गोपिगंज भौतिक पूर्वाधार निर्माण प्रतापपुर १ (विविध)	१०००
२३५८	३४७०१०१४		३१११२	पेडरानी पिपलडाँडा तुकतकिया जानेसडक कालोपत्रे पेडरानी पिपलडा रुपन्देही (विविध)	१२००
२३५९	३४७०१०१४		३१११२	पिपरपातीघाटमा ट्रस निर्माण प्रतापपुर ८ (विविध)	५००
२३६०	३४७०१०१४		३१११२	तरकुलहा दुईमुहान मा छठ घाटको प्रतिक्षालय निर्माण रोहिणी - ५ रुपन्देही (विविध)	८००
२३६१	३४७०१०१४		३१११२	छिपागढ मा.वि. हुँदै मदरसा जाने बाटो पि.सि.सि. ढलान रोहिणी - ४ रुपन्देही (विविध)	१०००
२३६२	३४७०१०१४		३१११२	पचफेडा छठघाट निर्माण प्रतापपुर ४ (विविध)	१०००
२३६३	३४७०१०१४		३१११२	केवटलिया सुग्रीम पान्डेको घर देखि उत्तर नन्दु यादवको खेत सम्म ग्रावेल लु.सा.न.पा. ०२ रुपन्देही (विविध)	७००
२३६४	३४७०१०१४		३१११२	ठूलो अदौला गाँउमा सहरी पूर्वाधार विकास निर्माण लु.सा.न.पा. ०२ रुपन्देही (विविध)	८००
२३६५	३४७०१०१४		३१११२	गुठीप्रसौनी आयुर्वेदिक औषधालयको लागि आवश्यकता अनुसार औषधि खरिद प्रतापपुर ६ (विविध)	१०००
२३६६	३४७०१०१४		३१११२	खैराघाटको शवदाह स्थलमा प्रतिक्षालय निर्माण तथा स्वच्छ खानेपानीको व्यवस्थापन मर्चवारी ०१ रुपन्देही (विविध)	९००
२३६७	३४७०१०१४		३१११२	मुडिला गाँउमा रहेको अधुरो सडकमा सहरी पूर्वाधार विकास निर्माण लु.सा.न.पा. १३ रुपन्देही (विविध)	५००
२३६८	३४७०१०१४		३१११२	भगदरी सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण सियारी गा.पा. २ (विविध)	२०००
२३६९	३४७०१०१४		३१११२	बेलभरीया आ.वि. अधुरो भवन निर्माण वुटवल उप.न.पा. १४ (विविध)	१०००
२३७०	३४७०१०१४		३१११२	सैनिक पथ सडक कालोपत्रे-तिलोत्तमा ९- (विविध)	१५००
२३७१	३४७०१०१४		३१११२	रदपुर यूवा क्लबको अधुरो भवन निर्माण कञ्चन ०४ (रुपन्देही) (विविध)	२०००
२३७२	३४७०१०१४		३१११२	मदरसा अरविया अनवारुल अधुरो चारकोटे भवन निर्माण लु.सा.न.पा.- ११ रुपन्देही (विविध)	१०००
२३७३	३४७०१०१४		३१११२	पूर्व दरखसवा पिपिसि ढलान तिलोत्तमा - १७ रुपन्देही (विविध)	१०००
२३७४	३४७०१०१४		३१११२	समरीमाई गाउँपालिका वडा नं ७ रामनगर सामुदायिक भवन निर्माणसमरीमाई गाउँपालिका वडा नं.७ रामनगर रुपन्देही	२०००
२३७५	३४७०१०१४		३१११२	उमा कुमारी मल्ल पथ अत्यन्तै जिर्ण अवस्थामा रहेको साथै नाला व्यवस्थापन गर्नु पर्ने तिलोत्तमा (विविध)	१०००
२३७६	३४७०१०१४		३१११२	मगर भवन अधुरो ठुठिपिपल ओमसतिया १ ओमसतिया १ (विविध)	२०००
२३७७	३४७०१०१४		३१११२	"दुलारी पथ बाटी स्तरोन्नती (ढलान)सिद्धार्थनगर न पा ८ रुपन्देही (विविध)"	१०००
२३७८	३४७०१०१४		३१११२	शुद्धधन गा.पा.५ खुजिरिय पश्चिम कुलो निर्माण रैनी सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण शुद्धधन ५ रुपन्देही (विविध)	१०००
२३७९	३४७०१०१४		३१११२	श्री समयमाई आमा समाज भवन निर्माण ठूठीपिपल ओमसतिया १ (विविध)	१०००
२३८०	३४७०१०१४		३१११२	सिद्धार्थ आ वि भवन निर्माण सिद्धार्थनगरपालिका वडा नं.१२ (विविध)	१०००
२३८१	३४७०१०१४		३१११२	बेलहिया गाउँमा नाला निर्माण ओमसतिया ६ (विविध)	२०००
२३८२	३४७०१०१४		३१११२	ज्येष्ठ नागरिक अपुरो भवन निर्माण गैडहवा ८ (रुपन्देही) (विविध)	१५००
२३८३	३४७०१०१४		३१११२	जामा मस्जिद सैयदा सिद्धिक अहमद पुर्वाधर निर्माण योजना वुटवल ६ सुन्दरनगर रुपन्देही (विविध)	१००००
२३८४	३४७०१०१४		३१११२	मुनाल सहकारी अपुरो भवन निर्माण कञ्चन (रुपन्देही) (विविध)	१५००
२३८५	३४७०१०१४		३१११२	मदरसा तन्विरुल इस्लाम अल्हिन्फया दुई कोटे भवननिर्माण लु.सा.न.पा.- ११ रुपन्देही (विविध)	१०००
२३८६	३४७०१०१४		३१११२	जनज्योति क्लब कभर्डहल निर्माण योजना शकनगर ४ तिलोत्तमा रुपन्देही (विविध)	१५००
२३८७	३४७०१०१४		३१११२	नमुना आमा समूह अधुरो भवन कञ्चन ०५ (रुपन्देही) (विविध)	१५००
२३८८	३४७०१०१४		३१११२	जनज्योति आ.वि अपुरो भवन निर्माण सैनामैना ११ (रुपन्देही) (विविध)	१५००
२३८९	३४७०१०१४		३१११२	केवटलिया गाँउमा महिलाहरुको आस्थाको लागि छठ घाट निर्माण ओमसतिया गा पा २ रुपन्देही (विविध)	६००
२३९०	३४७०१०१४		३१११२	जीवराज आश्रित अध्ययन प्रतिष्ठान अधुरो भवन निर्माण वुटवल १३ (विविध)	१५००
२३९१	३४७०१०१४		३१११२	सुकरीली प्रचिन ओवा माईको थान सन्दिदकरण तथा व्यवस्थापन सहित भौतिक संरचना निर्माण लु.सा.न.पा.१३ (विविध)	५००
२३९२	३४७०१०१४		३१११२	पुल नजिकको समय माई थान व्यवस्थापन तथा भौतिक पुर्वाधार विकास निर्माण सम्मराईमाई १ रुपन्देही+ (विविध)	५००
२३९३	३४७०१०१४		३१११२	चनुली चोक देखि हनुमान मन्दिर हुँदै गुजरपरुवा जाने बाटो निर्माण रोहिणी १ (विविध)	१५००
२३९४	३४७०१०१४		३१११२	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण कोदौहा कपिलवस्तु न.पा. ४ कपिलवस्तु (विविध)	५००
२३९५	३४७०१०१४		३१११२	टंक सरोज स्मृति प्रतिष्ठान सन्धिखर्क नगरपालिका वडा नम्बर २ अर्घाखाची (विविध)	१५००
२३९६	३४७०१०१४		३१११२	लुम्बिनी खुकुरी क्लबको भवनमा ट्रस्ट निर्माण सि.न.पा. १ (विविध)	१०००
२३९७	३४७०१०१४		३१११२	लक्ष्मी नारायण मन्दिर हरिकृतन चोक बाउन्डरी र रंगरोगन मर्मत सि.न.पा. ८ सि.न.पा. ८ (विविध)	१०००
२३९८	३४७०१०१४		३१११२	"समरीमाई गाउँपालिका वडा नं २ बनगाई सामुदायिक भवन निर्माणसमरीमाई गा पा वडा नं.२ बनगाई रुपन्देही (विविध)	२०००
२३९९	३४७०१०१४		३१११२	डिहवार देविस्थान निर्माण सुदोधन ४ फर्साटिकर रुपन्देही (विविध)	५००
२४००	३४७०१०१४		३१११२	राधा कृष्ण अमरकृतन ट्रस निर्माण- पुजारी कोठा निर्माण वुटवल ५ (विविध)	१०००
२४०१	३४७०१०१४		३१११२	विपन्न गरिवहरुका लागी खानेपानी तथा सिचाई मायादेवी गाउँपालिका (विविध)	१५००

क्र.स.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२४०२	३४७०१०१४	ग्रामी विकास तथा भवन कार्यालय रुपन्देही	३१११२	जुगडीहवा चोक देखी दक्षिण सियारी गा.पा. ६ जाने सडक स्तरोन्नती शुद्धोधन गा.पा. ४ (विविध)	२०००
२४०३	३४७०१०१४		३१११२	नागरीक पथ शुद्धोधन गा.पा ३ जोड्ने सडक बुटवल उप.न.पा. १८ (विविध)	२०००
२४०४	३४७०१०१४		३१११२	सुक्रपथ बस्ती विकास कार्यक्रम सैनामैना ३ (विविध)	१०००
२४०५	३४७०१०१४		३१११२	जनजागरण पथको अधुरो सडक कालोपत्रे शुद्धोधन गा.पा. ३ (विविध)	१५००
२४०६	३४७०१०१४		३१११२	मगर बहुउद्देशिय अधुरो भवन निर्माण सेनामैना ४ (विविध)	१०००
२४०७	३४७०१०१४		३१११२	प्रतापपुर-दबैरियामा कुस्ती प्रतियोगिता प्रतापपुर (विविध)	५००
२४०८	३४७०१०१४		३१११२	श्री पक्लिहवा मा.वि. को शौचालय निर्माण सि.न.पा. १ रुपन्देही (विविध)	८००
२४०९	३४७०१०१४		३१११२	संसदीय महिला उत्थान लैङ्गिक तथा लागु औषध सचेतनामूलक कार्यक्रम मायादेवी ३ र ८ रुपन्देही (विविध)	५००
२४१०	३४७०१०१४		३१११२	बिपस्यना ध्यान केन्द्र तिलोत्तमा १ रुपन्देही (विविध)	१०००
२४११	३४७०१०१४		३१११२	सेखुवाना मदरसाको भौतिक पूर्वाधार निर्माण सुस्ता ३ (विविध)	५००
२४१२	३४७०१०१४		३१११२	सञ्जिवनी युवा क्लब खेलमैदान कम्पाउण्ड वाल निर्माण तिलोत्तमा १४ रुपन्देही (विविध)	५००
२४१३	३४७०१०१४		३१११२	ठर्की मा.वि. अधुरो भवन निर्माण मर्चवारी – ६ रुपन्देही (विविध)	१५००
२४१४	३४७०१०१४		३१११२	सेखुवाना मस्जिदको पूर्वाधार निर्माण सुस्ता ३ (विविध)	५००
२४१५	३४७०१०१४		३१११२	डिहुवार देविस्थान निर्माण तथा सम्भार लुम्बिनी सांस्कृतिक न.पा.१० ठूलो महिलवार (विविध)	५००
२४१६	३४७०१०१४		३१११२	गोलीगढ सामुदायिक साँस्कृतिक भवन सि.न.पा. ९ रुपन्देही (विविध)	९००
२४१७	३४७०१०१४		३१११२	क्रियापुत्री भवन निर्माण सियारी (५ रुपन्देही (विविध)	५००
२४१८	३४७०१०१४		३१११२	नौलो बिहानी सामाजिक विकास संस्था प्रतापपुर-६ महिलाका लागि सिप मुलक तालिम प्रतापपुर गा पा (विविध)	५००
२४१९	३४७०१०१४		३१११२	नव जिवन भजन सदन सि.न.पा.८ रुपन्देही (विविध)	५००
२४२०	३४७०१०१४		३१११२	बेनिनगर सामुदायिक भवन निर्माण कोटहीमाई – ५ रुपन्देही (विविध)	१०००
२४२१	३४७०१०१४		३१११२	साँस्कृतिक अपुरो रहेको भवन निर्माण सियारी गा.पा.वडा नं.१ कुञ्जवन रुपन्देही (विविध)	९००
२४२२	३४७०१०१४		३१११२	डिहुवार देविस्थान निर्माण तथा सम्भार बुटवल उपमहानगरपालिका १६ नरैनापुर रुपन्देही (विविध)	५००
२४२३	३४७०१०१४		३१११२	मेहथावल गाउँमा पि सि सि ढलान शुद्धोधन २ रुपन्देही (विविध)	१०००
२४२४	३४७०१०१४		३१११२	कालीमाई मन्दिर स्तरोन्नती मायादेवी ३ गुण्डा रुपन्देही (विविध)	५००
२४२५	३४७०१०१४		३१११२	मेउडिहवा दहचत्री पथ शिवपुजनको घर देखि बृजेशको घर सम्म सि.न.पा.२ (विविध)	१०००
२४२६	३४७०१०१४		३१११२	बेथ्वेधर महादेव मन्दिर स्तरोन्नती मायादेवी ६ बेथरी रुपन्देही (विविध)	५००
२४२७	३४७०१०१४		३१११२	दशमेधर मन्दिर स्तरोन्नती मायादेवी १ बसन्तपुर दरखस्वा रुपन्देही (विविध)	५००
२४२८	३४७०१०१४		३१११२	अर्शिवाद पथ सि.न.पा.९ (विविध)	५००
२४२९	३४७०१०१४		३१११२	सुनवल नगरपालिका वडा नं ०३ खकरीबारी स्थित छटघाटमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण (विविध)	१०००
२४३०	३४७०१०१४		३१११२	भुजहवा चोकमा राधाकुमारी कंडेल ज्युको सालिक निर्माण सरवाल ७ (विविध)	५००
२४३१	३४७०१०१४		३१११२	रामग्राम नगरपालिका वडा नं ०२ हाट बजार स्थित मदरसा अरबिया अजिजिया ज्याउल ओलम भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१०००
२४३२	३४७०१०१४		३१११२	कहार उत्थान सामाजिक सँस्था अधुरो भवन निर्माण कपिलवस्तु न.पा. २ कपिलवस्तु (विविध)	५००
२४३३	३४७०१०१४		३१११२	बुद्धि रायमाझी स्मृती पुस्तकालय भवन निर्माण सन्धिखर्क ०२ अर्घाखाँची (विविध)	१०००
२४३४	३४७०१०१४		३१११२	सियाले बजार टुस तथा सुक्मीफाट क्रियापुत्री पूर्वाधार निर्माण सन्धिखर्क ०१ अर्घाखाँची (विविध)	१०००
२४३५	३४७०१०१४		३१११२	नेपाल राष्ट्रिय मावि टिटिरखा भौतिक पूर्वाधार यशोधरा वडा नं १ (विविध)	१०००
२४३६	३४७०१०१४		३१११२	श्री राष्ट्रिय मावि चेतारोदेइ भौतिक पूर्वाधार बुद्धभुमी १० कपिलवस्तु (विविध)	५००
२४३७	३४७०१०१४		३१११२	पशुपति पुस्तकालय तौलिहवा भौतिक पूर्वाधार कपिलवस्तु न.पा. १ कपिलवस्तु (विविध)	५००
२४३८	३४७०१०१४		३१११२	महुवा जितेन्द्र कुर्मीको घर देखी नहर सम्म पि.सी.सी. कपिलवस्तु न.पा. २ (विविध)	१०००
२४३९	३४७०१०१४		३१११२	लम्तिया भग्गु कहारको घर देखी रमाकान्त दुबेको पोखरी सम्म माटो पटान र ग्रावेल कपिलवस्तु न.पा. २ कपिलवस्तु	५००
२४४०	३४७०१०१४		३१११२	भावपुर मस्जिद भौतिक पूर्वाधार यशोधरा २ कपिलवस्तु (विविध)	५००
२४४१	३४७०१०१४		३१११२	रंगपुर कब्रिस्तान अधुरो पर्खाल निर्माण यशोधरा ६ कपिलवस्तु (विविध)	५००
२४४२	३४७०१०१४		३१११२	क्रमागत डिल्लीराज गेर स्मृती भवन भुमिकास्थान ०५ अर्घाखाँची (विविध)	३०००
२४४३	३४७०१०१४		३१११२	मदरसा अरबिया नुरुल उलुम पूर्वाधार निर्माण शिवराज – ७ जवाभारी कपिलवस्तु (विविध)	२०००
२४४४	३४७०१०१४		३१११२	कालिका स्वबलम्ब सामाजिक केन्द्र MCR SHOES बनाउने स्रोत केन्द्र स्थापना भवन भौतिक पूर्वाधार कपिलवस्तु न	१०००
२४४५	३४७०१०१४		३१११२	तौलिहवा उद्योग वाणिज्य संघ भवन निर्माण भौतिक पूर्वाधार कपिलवस्तु न.पा. ४ कपिलवस्तु (विविध)	५००
२४४६	३४७०१०१४		३१११२	गौवंश संरक्षण संस्थाद्वारा सञ्चालित माधव कामधेन गौशाला अस्थायी तिनको टहरा निर्माण कपिलवस्तु न.पा. २ कपिलवस्तु	५००
२४४७	३४७०१०१४		३१११२	मस्जिदको भौतिक पूर्वाधार कपिलवस्तु न.पा. १ कपिलवस्तु (विविध)	५००
२४४८	३४७०१०१४		३१११२	नेपाल बारएसोसियसन कपिलवस्तु जिल्ला अदालत इकाई भवन मर्मत र टाइल जडान कपिलवस्तु न.पा. ३ कपिलवस्तु (विविध)	१०००
२४४९	३४७०१०१४		३१११२	बिपि स्मृति भवन तौलिहवा भौतिक पूर्वाधार कपिलवस्तु न.पा. ३ कपिलवस्तु (विविध)	१०००
२४५०	३४७०१०१४		३१११२	कब्रिस्तान भौतिक पूर्वाधार निर्माण कपिलवस्तु न.पा. १ कपिलवस्तु (विविध)	५०००

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२४५१	३४७०१०१४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय रुपन्देही	३१११२	लम्तिया मस्जिद भौतिक पूर्वाधार कपिलवस्तु न.पा. २ कपिलवस्तु (विविध)	५००
२४५२	३४७०१०१४		३१११२	मस्जिद भौतिक पूर्वाधार बुद्धभूमि १० विजगौरी (विविध)	५००
२४५३	३४७०१०१४		३१११२	लोहरौलीमा अधुरो चिहान तथा कर्बला निर्माण यशोधरा गा.पा.५ कपिलवस्तु (विविध)	१०००
२४५४	३४७०१०१४		३१११२	श्री कालिका जन मावि सौराहा भवन मर्मत कपिलवस्तु न.पा.१२ कपिलवस्तु (विविध)	५००
२४५५	३४७०१०१४		३१११२	तल्लाकुडापानी- गेजा मो.बा. पाणीनी ०४ अर्घाखाँची (विविध)	१०००
२४५६	३४७०१०१४		३१११२	बुद्धभूमि नगरपालिका वडा नं. १ मा सुमित्रादेवी मार्गको अधुरो पि.पि.सी. निर्माण (विविध)	१०००
२४५७	३४७०१०१४		३१११२	महाराजगंज नगरपालिका वडा नं. १० मुजहनी मदरसाको पुर्वाधार निर्माण (विविध)	१०००
२४५८	३४७०१०१४		३१११२	महाराजगंज नगरपालिका वडा नं. ३ गनवरिया गाउँको दक्षिणमा रहेको अधुरो सभाहल निर्माण (विविध)	१०००
२४५९	३४७०१०१४		३१११२	बुद्धभूमि नगरपालिका वडा नं. ४ किलौलि गाउँमा नालि निर्माण (विविध)	३०००
२४६०	३४७०१०१४		३१११२	विद्यशान्ति स्कूल देखि पूर्व कल्बर्ट सहित कालो पत्रे तिलोत्तमा ८ (विविध)	१५००
२४६१	३४७०१०१४		३१११२	बुद्धभूमि नगरपालिका वडा नं. ६ महुवाबाबा मा.वि. मा सभाहल निर्माण (विविध)	२०००
२४६२	३४७०१०१४		३१११२	विजयनगर गाउँपालिका वडा नं.२ बगहियामस्जिदनिर्माण (विविध)	२०००
२४६३	३४७०१०१४		३१११२	श्री अद्वैतमतआश्रम (धर्म संस्था) भवननिर्माण विजयनगर गाउँपालिका वडा ७मधुनगर (विविध)	४०००
२४६४	३४७०१०१४		३१११२	महाराजगंज नगरपालिका वडा नं. ९ मिसबाहुल उलुम मदरसा औरहवाको पुर्वाधार निर्माण (विविध)	१०००
२४६५	३४७०१०१४		३१११२	महाराजगंज नगरपालिका वडा नं. ११ बलरमवापुर गाउँ देखी पश्चिम सडक पुर्वाधार विकास निर्माण (विविध)	२०००
२४६६	३४७०१०१४		३१११२	गौरामा पक्की नाली निर्माण मायादेवी गा पा ४ कपिलवस्तु (विविध)	१०००
२४६७	३४७०१०१४		३१११२	शिवराज ५ चन्द्रौटाको पुरानो हाट बजार क्षेत्रको पूर्वाधार निर्माण कपिलवस्तु (विविध)	२०००
२४६८	३४७०१०१४		३१११२	विजुवा समयमाई देवी स्थान अगाडी पोखरीमा बाल निर्माण मायादेवी गा पा ८ कपिलवस्तु (विविध)	२०००
२४६९	३४७०१०१४		३१११२	सेमरौटी पोखरीमा बाल निर्माण मायादेवी गा पा १ कपिलवस्तु (विविध)	१५००
२४७०	३४७०१०१४		३१११२	सानो बगदी टोल देखि पूर्णकिशर मा वि को नया भवन सम्म पी सी सी डलान शुद्धोधन गा पा १ कपिलवस्तु (विविध)	१५००
२४७१	३४७०१०१४		३१११२	बरगदवा दक्षिण टोल गाउँ भित्र नाली तथा पी सी सी डलान शुद्धोधन गा पा २ कपिलवस्तु (विविध)	१०००
२४७२	३४७०१०१४		३१११२	श्री तौलेधरनाथ संस्कृत मावि अधुरो भवन निर्माण र भौतिक पूर्वाधार निर्माण कपिलवस्तु न.पा. २ कपिलवस्तु (विविध)	१०००
२४७३	३४७०१०१४		३१११२	श्री बुद्ध पदम मावि तौलिहवा प्रार्थना सभामा ब्लक विच्छ्याउने र शौचालय निर्माण कपिलवस्तु न.पा. २ कपिलवस्तु	१०००
२४७४	३४७०१०१४		३१११२	छन्दु काले बाबु नारायणी आखा अस्पताल कृष्णानगर नया- वहादुरगंज ४ कोठे भवन (विविध)	४०००
२४७५	३४७०१०१४		३१११२	विजयनगर गाउँपालिका वडा नं. ३को कढियार मस्जिदव्यवस्थापन (विविध)	७००
२४७६	३४७०१०१४		३१११२	आर टि. आ. रोडदेखि बघमरवा विजयनगर ५ कालोपत्रे (विविध)	४०००
२४७७	३४७०१०१४		३१११२	आँखा अस्पताल तौलिहवा भवन निर्माण भौतिक पूर्वाधार कपिलवस्तु नपा ३ (विविध)	१०००
२४७८	३४७०१०१४		३१११२	प्रतापपुर-६ गुठिप्रसौनीमा माननीय क्रिकेट कप प्रतियोगिता प्रतापपुर ६ (विविध)	१०००
२४७९	३४७०१०१४		३१११२	नेटा- उपल्लापटौटी- पाखापानी थालेघाट मो.बा. पाणीनी ०४ अर्घाखाँची (विविध)	१०००
२४८०	३४७०१०१४		३१११२	सुनवल नगरपालिका वडा नं ०३ स्थित मगरघाटमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण (विविध)	१०००
२४८१	३४७०१०१४		३१११२	मदरसा हरपुर पूर्वाधार निर्माण पाल्हीनन्दन गा.पा.- २ नवलपरासी (विविध)	१०००
२४८२	३४७०१०१४		३१११२	थारु मिलन केन्द्र कम्पाउण्ड बाल निर्माण सरावल १ नवलपरासी (विविध)	१०००
२४८३	३४७०१०१४		३१११२	हिन्दु स्वयमसेवक संघ भवन पूर्वाधार निर्माण पाल्हीनन्दन गा.पा.- ३ नवलपरासी (विविध)	१०००
२४८४	३४७०१०१४		३१११२	सुनवल नगरपालिका वडा नं ०८ मा क्षेत्री समाज भवन निर्माण (विविध)	१०००
२४८५	३४७०१०१४		३१११२	थारु आदिवासी तथा पिछ्छिएका समुदाय उत्थान केन्द्रको अधुरो भवन पूर्वाधार निर्माण रामग्राम न.पा — १४ नवल	५००
२४८६	३४७०१०१४		३१११२	राज नारायणको मिल देखि हुलाकी हाइवे सम्म पिसिसि डलान रामग्राम नपा — ६ नवलपरासी (विविध)	१०००
२४८७	३४७०१०१४		३१११२	सुनवल नगरपालिका वडा नं ०८ मा मगर समाज भवन निर्माण (विविध)	१०००
२४८८	३४७०१०१४		३१११२	बडगोमा आर.सि.सि. डलान रामग्राम नपा — १८ नवलपरासी (विविध)	१०००
२४८९	३४७०१०१४		३१११२	जहदा दलितको लागि भवन पूर्वाधार निर्माण बर्दघाट न पा १२ (विविध)	५०००
२४९०	३४७०१०१४		३१११२	पश्चिमडारी शिवमन्दिरमा कब्बडी को लागि खुल्ला कवर्ड हल सुस्ता ४ पश्चिमडारी (विविध)	१५००
२४९१	३४७०१०१४		३१११२	कुस्हा अधुरो छठघाट पूर्वाधार निर्माण पाल्हीनन्दन गा.पा.- ५ नवलपरासी (विविध)	१०००
२४९२	३४७०१०१४		३१११२	सुनवल नगरपालिका वडा नं ०९ वडा कार्यालय नजिक छठ घाट निर्माण (विविध)	१०००
२४९३	३४७०१०१४		३१११२	बरुवा बालपुरी मन्दिर देखि दक्षिण कल्बर्ट निर्माण सुस्ता १ (विविध)	५००
२४९४	३४७०१०१४		३१११२	नेपाल पत्रकार महासंघ नवलपरासी जिल्ला शाखाको प्रवर्द्धन एवं व्यवस्थापन (विविध)	१०००
२४९५	३४७०१०१४		३१११२	गुलहसनको घरदेखी तुफेलको मिनसम्म बाटो निर्माण सोहिणी २ (विविध)	१५००
२४९६	३४७०१०१४		३१११२	बुद्ध चोक देखि पुजारी मल्लाहको घर हुदै कुझ गाउँ हुदै रानाको घर हुदै सानो कटैया कालोपत्रे ओमसतिया १ (विविध)	१५००
२४९७	३४७०१०१४		३१११२	गोनहिया देखि दुमदुमवा जाने सडक कालो पत्रेओमसतिया-३ (विविध)	१५००
२४९८	३४७०१०१४		३१११२	पटखौली चोक देखि तरैनी हुँदै दरखसवा जाने बाटो कालो पत्रे ओमसतिय-५ (विविध)	१५००
२४९९	३४७०१०१४		३१११२	कालिका स्वबलम्ब सामाजिक केन्द्र MCR SHOES बनाउने स्रोत केन्द्र स्थापना भवन भौतिक पूर्वाधार कपिलवस्तु न	१०००

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शि. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२५००	३४७०१०१४	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय रुपन्देही	३१११२	सुनवल नगरपालिका वडा नं. ०९ स्थित बनकट्टी स्थित मदरसा अरबिया अहले फैजुरसुलमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१०००
२५०१	३४७०१०१४		३१११२	पननी राजकुमार को घर देखि दशरथ मावि ओमसतिय ४ (विविध)	१५००
२५०२	३४७०१०१४		३१११२	अमिले सामुदायिक सेवा भवन निर्माण सन्धिखर्क ११ अर्घाखाँची (विविध)	१०००
२५०३	३४७०१०१४		३१११२	विजयनगर गाउँपालिका वडा नं. ३को पत्थरदेईया दुर्गा मन्दिर देखि मानपुर जाने बाटो स्तरोन्नती (विविध)	१५००
२५०४	३४७०१०१४		३१११२	काटागाउ कब्रिस्तान भौतिक पूर्वाधार निर्माण सि.न.पा.३ (विविध)	१०००
२५०५	३४७०१०१४		३१११२	कमन नेपाल खोज तथा अनुसन्धान प्रतिष्ठानको अधुरो पूर्वाधार निर्माण बाणगंगा न.पा. वडा नं. ४ कपिलवस्तु (विविध)	२५००
२५०६	३४७०१०१४		३१११२	आफ्रा- चित्ररम्भा- ढभ्यार त्रिवेणी मो.वा. पाणीनी ०२ अर्घाखाँची (विविध)	१०००
२५०७	३४७०१०१४		३१११२	सुनार टोला साउदेगौडा पद मार्ग निर्माण र टुटेपिपल-केरेनी-गोहड ढल निकास पाणीनी ०८ अर्घाखाँची (विविध)	१५००
२५०८	३४७०१०१४		३१११२	महेन्द्र विद्याबोध नेरा मावि पूर्वाधार निर्माण बल्कोट छत्रदेव-४ (विविध)	२०००
२५०९	३४७०१०१४		३१११२	सामुदायिक विधुत वितरक संस्था को भवन निर्माण निग्लिहवा कपिलवस्तु न.पा. ९ कपिलवस्तु (विविध)	१५००
२५१०	३४७०१०१४		३१११२	दाउन्ने मावि को अधुरो भवन सम्पन्न बर्दघाट-४ (विविध)	१०००
२५११	३४७०१०१४		३१११२	कब्रिस्तान बाउण्डरि बर्दघाट-१२ (विविध)	५००
२५१२	३४७०१०१४		३१११२	मर्थिखोला पुल संरक्षण तथा छठघाट निर्माण मायादेवी गाउँपालिका - ३ कपिलवस्तु (विविध)	१५००
२५१३	३४७०१०१४		३१११२	लोहरौली मस्जिद देखि रोगी पटनवारको घर सम्म आर.सि.सि. ढलान पाल्हीनन्दन गा.पा.— ४ नवलपरासी (विविध)	१०००
२५१४	३४७०१०१४		३१११२	त्रिनेत्र सभाहलमा अधुरो भवन निर्माण बर्दघाट-७ (विविध)	१०००
२५१५	३४७०१०१४		३१११२	बि.पि स्मृति भवन निर्माण बर्दघाट (विविध)	४०००
२५१६	३४७०१०१४		३१११२	एहले सुन्नत जामा मस्जिद निर्माण बर्दघाट-१६ (विविध)	१०००
२५१७	३४७०१०१४		३१११२	अपाङ्ग उत्थान समाजको अधुरो पूर्वाधार निर्माण बाणगंगा न.पा. ४कपिलवस्तु (विविध)	१०००
२५१८	३४७०१०१४		३१११२	सत्यवचन सत्सङ्ग ट्रष्ट निर्माण बर्दघाट-१ (विविध)	१०००
२५१९	३४७०१०१४		३१११२	सिद्धार्थ मा.वी. बाली विज्ञान सञ्चालन मालरानी-६ अर्घाखाँची (विविध)	१०००
२५२०	३४७०१०१४		३१११२	नित्यानन्द रत्नकुमारी मावि को जग्गा हुलासी खोलामा तटबन्धन बर्दघाट-१२ (विविध)	१०००
२५२१	३४७०१०१४		३१११२	मायादेवी गाउँपालिका वडा नं.७ हाटीवनगाई स्वास्थ्य चौकी (विविध)	१०००
२५२२	३४७०१०१४		३१११२	भलिबल कोड तथा प्रशिक्षण स्थल निर्माण बर्दघाट-१४ (विविध)	१०००
२५२३	३४७०१०१४		३१११२	डा. विनोद निता कण्डेल आँखा अस्पताल पूर्वाधार निर्माण रामग्राम न.पा - ३ नवलपरासी (विविध)	२०००
२५२४	३४७०१०१४		३१११२	मेउडिहवा दहचन्नी पथ शिवपुजनको घर देखि वृजेशको घर सम्म सि.न.पा.२ (विविध)	१०००
२५२५	३४७०१०१४		३१११२	नहरको पुल देखी उत्तर तिर सेमराहवा बाबाको कुटी सम्म आरसिसि ढलान पाल्हीनन्दन गा.पा.— ३ नवलपरासी (विविध)	१०००
२५२६	३४७०१०१४		३११३५	अर्घाखाँची जिल्लाको नमुना वस्ती अध्ययन	२०००
२५२७	३४७०१०१४		३११३५	कपिलवस्तु जिल्लाको नमुना वस्ती अध्ययन	२०००
२५२८	३४७०१०१४		३११३५	मध्य पहाडि लोकमार्ग र हुलाकी सडकमा आर्थिक कोरिडोर विकास सम्भाव्यता अध्ययन रुपन्देही	२०००
२५२९	३४७०१०१४		३११३५	मध्य पहाडि लोकमार्ग र हुलाकी सडकमा आर्थिक कोरिडोर विकास सम्भाव्यता अध्ययन नवलपरासी	२०००
२५३०	३४७०१०१४		३११३५	मध्य पहाडि लोकमार्ग र हुलाकी सडकमा आर्थिक कोरिडोर विकास सम्भाव्यता अध्ययन अर्घाखाँची	२०००
२५३१	३४७०१०१४		३११३५	मध्य पहाडि लोकमार्ग र हुलाकी सडकमा आर्थिक कोरिडोर विकास सम्भाव्यता अध्ययन कपिलवस्तु	२०००
२५३२	३४७०१०१४		३११५९	हकुई सहरी विकास रामग्राम न पा १४ नवलपरासी (व.सु.प.)	१०००
२५३३	३४७०१०१४		३११५९	दोखामे गोखुंगा सौरीपोखरी सम्म सहरी विकास मालारानी ९ अर्घाखाँची	१०००
२५३४	३४७०१०१४		३११५९	दक्षिण भैसाही चोक देखि बहादुरपुर सहरी पूर्वाधार विकास रुपन्देही	२०००
२५३५	३४७०१०१४		३११५९	महेन्द्रनगर मावि देखि गैडहवा ९ सहरी पूर्वाधार विकास गैडहवा ८ र ९ रुपन्देही	२०००
२५३६	३४७०१०१४		३११५९	दुर्गा मा.वि. स्कुल देखि रातो डाँडा मार्गमा सहरी पूर्वाधार विकास	२०००
२५३७	३४७०१०१४		३११५९	स्वास्थ्य चौकी जाने मार्गमा पूर्वाधार निर्माण सैनामैना १० रुपन्देही	२०००
२५३८	३४७०१०१४		३११५९	शिवालय मार्ग सेरुवा बुद्रनगर सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना ५ रुपन्देही	१५००
२५३९	३४७०१०१४		३११५९	मौसम चोकबाट पश्चिम उत्तर जाने अमर पथ सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना ५ रुपन्देही	१०००
२५४०	३४७०१०१४		३११५९	ईलाका प्रहरी कार्यालय देखि सिंहदेवि थान हुँदै पुर्तिघाटसम्म सहरी पूर्वाधार विकास कञ्चन ४ रुपन्देही	१५००
२५४१	३४७०१०१४		३११५९	खरेन्द्रपुर बजार राज कुमार ट्रेडर्स देखि पश्चिम सोनवर्सीसम्म सहरी पूर्वाधार विकास शिवराज ३ कपिलवस्तु	२०००
२५४२	३४७०१०१४		३११५९	सैनामैना चक्रपथ देखि मलमला मन्दिर सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना ६ रुपन्देही	१५००
२५४३	३४७०१०१४		३११५९	प्रतापपुर बसपार्क कञ्चन ३ रुपन्देही	२०००
२५४४	३४७०१०१४		३११५९	सुन्तलि देवि मन्दिर रैनिया हुँदै उत्तर बरौली चोकसम्म सहरी पूर्वाधार विकास रुपन्देही	१५००
२५४५	३४७०१०१४		३११५९	सुर्यनगर टोल हुँदै उत्तर मुक्तिको घर हुँदै माथी रिङ्गरोड सहरी पूर्वाधार विकास रुपन्देही	१५००
२५४६	३४७०१०१४		३११५९	झिमझिमे देखी प्याराडाइस हुँदै फच्कापुर सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना १० रुपन्देही	१०००
२५४७	३४७०१०१४		३११५९	कुमार गड्डी देखि रिजालटोल हुँदै रिङ्गरोड सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना ९ रुपन्देही	२०००

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२५४८	३४७०१०१४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय रुपन्देही	३११५९	खरैनी खजुरा बाध देखि पुर्व दलित मुसहर टोलमा सहरी पूर्वाधार विकास प्रतापपुर ९ नवलपरासी	१०००
२५४९	३४७०१०१४		३११५९	बसन्तटोलमा रेग्मीको घरदेखि नहर सहरी पूर्वाधार विकास सुस्ता १ नवलपरासी	१०००
२५५०	३४७०१०१४		३११५९	कोटहीमाई मन्दिरसम्म सहरी पूर्वाधार विकास तिलोत्तमा १६ रुपन्देही	१०००
२५५१	३४७०१०१४		३११५९	महलबारी सिमलटोल सहरी पूर्वाधार विकास सुस्ता २ नवलपरासी	१०००
२५५२	३४७०१०१४		३११५९	दिनदयालको घरदेखि पश्चिमडिँड महिला भवन सम्म सहरी पूर्वाधार विकास सुस्ता ४ नरमही नवलपरासी	१०००
२५५३	३४७०१०१४		३११५९	प्रेमचोकबाट पुर्व सहरी पूर्वाधार विकास बर्दघाट १ नवलपरासी	१५००
२५५४	३४७०१०१४		३११५९	खिमराना सहरी पूर्वाधार विकास तिलोत्तमा २ रुपन्देही	३५००
२५५५	३४७०१०१४		३११५९	सत्यवती मार्ग सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना ८ रुपन्देही	२०००
२५५६	३४७०१०१४		३११५९	दुईमुहान स्वर्गद्वारी घाट पूर्वाधार निर्माण सिद्धार्थनगर न.पा	१०००
२५५७	३४७०१०१४		३११५९	मधुवा देवराज सुनारको घरदेखि गोविन्द पोखेलको घरसम्म सहरी पूर्वाधार विकास शिवराज २ कपिलवस्तु	२५००
२५५८	३४७०१०१४		३११५९	सुनगाभा टोल देखि छपालीटोलसम्म सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना ४ रुपन्देही	१०००
२५५९	३४७०१०१४		३११५९	भरतपुर कुटी हुँदै प्रतिकाशालयसम्म सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना ६ रुपन्देही	१०००
२५६०	३४७०१०१४		३११५९	रिङरोड हुँदै खजुरा टोल हुँदै लम्साल टोलसम्म सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना ७ रुपन्देही	१०००
२५६१	३४७०१०१४		३११५९	बुद्धनगर टोल संस्था अन्तर्गत पवित्रा पथ सहरी पूर्वाधार विकास बुटवल १२ रुपन्देही	२०००
२५६२	३४७०१०१४		३११५९	सखुई सन्तोषको घरदेखि विष्णुपुरासम्म सहरी पूर्वाधार विकास तिलोत्तमा ७ रुपन्देही	३०००
२५६३	३४७०१०१४		३११५९	सखई विष्णुपुर सहरी पूर्वाधार विकास तिलोत्तमा ७ रुपन्देही	३०००
२५६४	३४७०१०१४		३११५९	वगदीया चोक देखि परस्पुर सम्म सहरी पूर्वाधार विकास कोटहीमाइ १ रुपन्देही	३०००
२५६५	३४७०१०१४		३११५९	प्रस्तावित शसस्त्र प्रहरी गुल्म पाल्हीनन्दन २ अमलीगञ्ज हुँदै महेशपुर बजार क्षेत्र सहरी पूर्वाधार विकास	३५००
२५६६	३४७०१०१४		३११५९	हर्दिया बस्ति विकास सुनवल ५ नवलपरासी	२५००
२५६७	३४७०१०१४		३११५९	सुनवलको पुराना गाउँ हुँदै आवास गेटसम्म सहरी पूर्वाधार विकास सुनवल १ नवलपरासी व.सु.प	१५००
२५६८	३४७०१०१४		३११५९	कलौनी बुलानाथको घर पश्चिम गैँरेको घरको उत्तरबाट भुसालको घर अगाडीसम्म सहरी पूर्वाधार विकास शिवराज १ कपिलवस्तु	१०००
२५६९	३४७०१०१४		३११५९	इन्द्रेणी रिङरोड सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना २ रुपन्देही	१०००
२५७०	३४७०१०१४		३११५९	मधुवा देवराज सुनारको घरदेखि गोविन्द पोखेलको घरसम्म सहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम शिवराज ३ कपिलवस्तु	३५००
२५७१	३४७०१०१४		३११५९	नयाँबस्ती लिलादेवी पाण्डेको घरदेखि बुद्धिमान वेल्वासेको घरहुँदै पश्चिम सहरी पूर्वाधार विकास शिवराज ५ कपिलवस्तु	३५००
२५७२	३४७०१०१४		३११५९	गुमारा गाउँको दक्षिण हुँदै सिसहिया पुलसम्मको सहरी पूर्वाधार विकास मायादेवी ६ कपिलवस्तु	१५००
२५७३	३४७०१०१४		३११५९	भडा घुम्ती पोखेडा-गोवदी बुझरी बाटेका पधेरासम्म सहरी पूर्वाधार विकास मालारानी ५ अर्घाखाँची	१५००
२५७४	३४७०१०१४		३११५९	काफलटारी रातामाटा दुगदिउराली सहरी पूर्वाधार विकास सन्धिखर्क २ अर्घाखाँची	२०००
२५७५	३४७०१०१४		३११५९	पौडीगौरा छशर्तका सहरी पूर्वाधार विकास शितगंगा ३ अर्घाखाँची	१५००
२५७६	३४७०१०१४		३११५९	लौतखोला सारन्टारी सहरी पूर्वाधार विकास सन्धिखर्क १० अर्घाखाँची	५००
२५७७	३४७०१०१४		३११५९	तोलखोला सारन्टारी सहरी पूर्वाधार विकास सन्धिखर्क १० अर्घाखाँची	१५००
२५७८	३४७०१०१४		३११५९	जमुनाह स्कूलको दक्षिण कटुर साहुको बगैँचासम्म सहरी पूर्वाधार विकास कृष्णनगर ३ कपिलवस्तु	३५००
२५७९	३४७०१०१४		३११५९	बुद्धनगर पानी टंकी देखि गढवा मलमला मा.वि. रिङरोड सम्म सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना ५ रुपन्देही	१०००
२५८०	३४७०१०१४		३११५९	रिङरोड देखि जनकल्याणसम्म सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना ६ रुपन्देही	१०००
२५८१	३४७०१०१४		३११५९	जनौरा गाउँमा सहरी पूर्वाधार विकास देवदह १२ रुपन्देही	१०००
२५८२	३४७०१०१४		३११५९	अन्नपूर्ण पथ सहरी पूर्वाधार विकास बुटवल ११ रुपन्देही	२५००
२५८३	३४७०१०१४		३११५९	रामापिथेकस जुलोजिकल पार्क र कर्णेल उजिरसिंह रंगशाला हुँदै लाहुरेचोक सहरी पूर्वाधार विकास बुटवल १३ रुपन्देही	१००००
२५८४	३४७०१०१४		३११५९	रानीगंज नयाँ बस्तीको सहरी पूर्वाधार विकास बुटवल १७ रुपन्देही	३५००
२५८५	३४७०१०१४		३११५९	रेडियो देवदह मार्गमा सहरी पूर्वाधार विकास देवदह ५ रुपन्देही	१०००
२५८६	३४७०१०१४		३११५९	वनकट्टि चोक देखि झुसिया चोकसम्म सहरी पूर्वाधार विकास बुद्धभुमि ८ कपिलवस्तु	३५००
२५८७	३४७०१०१४		३११५९	दर्शन चोक देखि विद्युत कार्यालय सडकको सहरी पूर्वाधार विकास वाणगंगा ४ कपिलवस्तु	२०००
२५८८	३४७०१०१४		३११५९	सानो गौरामा शहरी पूर्वाधार विकास मायादेवी ४ कपिलवस्तु	१०००
२५८९	३४७०१०१४		३११५९	पाइनियर टोल टावर लाइन सहरी पूर्वाधार निर्माण सुनवल १ रुपन्देही	५०००
२५९०	३४७०१०१४		३११५९	एभरेष्ट पथ सहरी पूर्वाधार विकास सिद्धार्थनगर २ रुपन्देही	२०००

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२५९१	३४७०१०१४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय रुपन्देही	३११५९	मुजहना चोक बजार सानो सहर निर्माणको लागि पूर्वाधार विकास निर्माण लुम्बिनी साँस्कृतिक २ रुपन्देही	४०००
२५९२	३४७०१०१४		३११५९	अस्नेरी देखि भरैयासम्म सहरि पूर्वाधार विकास सैनामैना ९ रुपन्देही	१०००
२५९३	३४७०१०१४		३११५९	जागरण पथ सहरि पूर्वाधार विकास सैनामैना ८ रुपन्देही	१०००
२५९४	३४७०१०१४		३११५९	परिवर्तन टोल शान्तिपथ सहरि पूर्वाधार विकास देवदह ३ रुपन्देही	१०००
२५९५	३४७०१०१४		३११५९	फज्याड लामडाँडा मानडाँडा सहरि पूर्वाधार विकास सन्धिखर्क ७ अर्घाखाची	१०००
२५९६	३४७०१०१४		३११५९	डिही डाँडा खानीगाउँ भुजुङ्गे सहरि पूर्वाधार विकास सन्धिखर्क ७ अर्घाखाची	१०००
२५९७	३४७०१०१४		३११५९	फुदवाड कन्छेटारी गच्छे सहरि पूर्वाधार विकास सन्धिखर्क ७ अर्घाखाची	१०००
२५९८	३४७०१०१४		३११५९	कान्छी बजार मँगलापुर देखि पुर्व कान्छी बजार मुल सडक खण्डमा रहेको महीमा शेरचन थकालीको घर देखि सरिता के।सी। को घर सहरि पूर्वाधार विकास तिलोत्तमा १० रुपन्देही	१०००
२५९९	३४७०१०१४		३११५९	सैनिक पथ देखि राजमार्ग सम्म बुद्ध पथ सहरि पूर्वाधार विकास मँगलापुर तिलोत्तमा ९ रुपन्देही	१०००
२६००	३४७०१०१४		३११५९	तिलोत्तमा १ चक्रपथको कपिल टोल सहरि पूर्वाधार विकास	१०००
२६०१	३४७०१०१४		३११५९	सुनौलो पथ फुलबारी टोल सहरि पूर्वाधार विकास सैनामैना १० रुपन्देही	१०००
२६०२	३४७०१०१४		३११५९	विपी मार्ग सडकसम्म सहरि विकास तिलोत्तमा ८	२०००
२६०३	३४७०१०१४		३११५९	जनजागरणपथ वस्ति विकास बुटवल ११ रुपन्देही	१००००
२६०४	३४७०१०१४		३११५९	दुर्गा मन्दिर देखि बाणगंगा न पा जोडने अधुरो नालि व्यवस्थापन बाणगंगा ४ कपिलवस्तु	१०००
२६०५	३४७०१०१४		३११५९	भिच्छुचोक सिचाइपछाडि उत्तर शिव कहारको घरदेखि दक्षिण तिर सिकोटवा जाने बाटो तर्फ नालि निर्माण कपिलवस्तु नपा १	१०००
२६०६	३४७०१०१४		३११५९	सुनवल हिलपार्क निर्माण सुनवल न पा १	४०००
२६०७	३४७०१०१४		३११५९	भोलेबाबा फर्निचर महितादेखि उत्तर सनध्या पन्डितको घर हुँदै सडवा जितपुर मुख्य सडक स्तरोन्नती कपिलवस्तु नगरपालिका ३ कपिलवस्तु	५०००
२६०८	३४७०१०१४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय रुपन्देही	३११५९	भडार घुम्टी पोखेडाडा गोबडि बुझेरी बाटिका पधेरी शहरी पूर्वाधार मालारानी- ५ अर्घाखाची	१५००
२६०९	३४७०१०१४		३११५९	रुपन्देही जिल्लाको नमूना बस्ति तथा सम्पदा बस्तीको विन्तुत आयोजना प्रतिवेदन अनुसारका कार्यक्रम प्राथमिकता अनुसार कार्यान्वयन गर्ने	१०००
२६१०	३४७०१०१४		३११५९	नवलपरासी जिल्लाको नमूना बस्ति तथा सम्पदा बस्तीको विन्तुत आयोजना प्रतिवेदन अनुसारका कार्यक्रम प्राथमिकता अनुसार कार्यान्वयन गर्ने	१०००
२६११	३४७०१०१४		३११५९	दिप ज्योती सडक विहानी टोल सहरि विकास सैनामैना २ रुपन्देही	१०००
२६१२	३४७०१०१४		३११५९	बिन्ध्यावासीनी बाहिनी मुख्यालय जिन्सी सामाग्री कक्ष रुपन्देही	१५००
२६१३	३४७०१०१४		३११५९	मोहनाजोत ९ नम्बर वजार बसन्तपुरसम्म सहरि विकास तिलोत्तमा १२	२०००
२६१४	३४७०१०१४		३११५९	नेपाल इञ्जिनियर एसोसियसन बुटवल सभाहल बुटवल	१०००
२६१५	३४७०१०१४		३११५९	नरेन्द्र केसीको घर देखि गुम्बा सम्म सडक स्तरउन्नती तिलोत्तमा १५	१०००
२६१६	३४७०१०१४		३११५९	भुङ्गीहवा दक्षिण टोपला बोहोराको घर देखि उत्तर सहरि विकास शिवराज ५ कपिलवस्तु	१५००
२६१७	३४७०१०१४		३११५९	टुनिपोखरा बजार देखि ३ नं वडा कार्यालय जानेसम्म सहरि विकास स न पा ४ अर्घाखाची	१०००
२६१८	३४७०१०१४		३११५९	बस्यालटोल स्याउली घुम्ती सम्म सहरि विकास सनपा १२ अर्घाखाची	१०००
२६१९	३४७०१०१४		३११५९	रातामाटा गल्था थारपाइला करापसम्म सहरि विकाससितगंगा ५	१५००
२६२०	३४७०१०१४		३११५९	क्याम्पस रोड देखि दक्षिणकाली मन्दिर अगाडी देविनगर प्रवेशद्वार सहरि पूर्वाधार विकास बुटवल ११ रुपन्देही	१५००
२६२१	३४७०१०१४		३११५९	महेन्द्र राजमार्ग देखि चोक हुँदै ऐतिहासिक मलमला सहरि पूर्वाधार विकास सैनामैना ६ रुपन्देही	१०००
२६२२	३४७०१०१४		३११५९	लुम्बिनी रोड देखि बुद्धभुमी बोर्डिङ हुँदै रामनगर सहरि पूर्वाधार विकास सैनामैना ७ रुपन्देही	१०००
२६२३	३४७०१०१४		३११५९	साझा टि.भि. हुँदै सैनामैना रिडरोडसम्म सहरि पूर्वाधार विकास सैनामैना १० रुपन्देही	१०००
२६२४	३४७०१०१४		३११५९	संगम पथ चौपारी हुँदै मोहनीलाल चौधरीकोघर सम्म सहरि पूर्वाधार विकास सैनामैना २ रुपन्देही	१०००
२६२५	३४७०१०१४		३११५९	कृष्णपथ निरु पथ र थापा पथ वस्ति विकास बुटवल १० रुपन्देही	१००००
२६२६	३४७०१०१४		३११५९	कृषि मार्ग चोक देखि दक्षिण शान्तिवन टोल सहरि पुर्वाधार तिलोत्तमा ८ रुपन्देही	१५००
२६२७	३४७०१०१४		३११५९	बुटवल ९ मिलनहल पथको लाइन सहरि पूर्वाधार विकास	१०००
२६२८	३४७०१०१४		३११५९	चक्रपथ तिलोत्तमा १ सहरि पूर्वाधार विकास	१५००
२६२९	३४७०१०१४		३११५९	लोकनाथ आचार्यको घरदेखी रंगनाथ रेग्मिको घर सम्म सडक स्तरोन्नती बुटवल ३ रुपन्देही	१०००
२६३०	३४७०१०१४		३११५९	मालीका टोलको सडक स्तरोन्नती तिलोत्तमा २ रुपन्देही	१०००
२६३१	३४७०१०१४		३११५९	गुल्मेली पथ १ को पुरानो नाली मर्मत तथा पूर्वाधार विकास इन्द्रेणी चोक सैनामैना २ रुपन्देही	१५००
२६३२	३४७०१०१४		३११५९	चिरहवा बाटोदेखी सिद्धार्थ गौतम मेमोरियल बोर्डिङ स्कुल सहरि विकास बुद्धभुमी ४ कपिलवस्तु	१०००
२६३३	३४७०१०१४		३११५९	शान्ति टोल विकास अन्तरगत सिगापुरे पथमा सही विकास तिलोत्तमा ४ रुपन्देही	१०००
२६३४	३४७०१०१४		३११५९	लहरेपिपल शिवपथ पार्वती पथ बस्ती विकास सैनामैना ४ रुपन्देही	१०००

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२६३५	३४७०१०१४		३११५९	प्रगति टोल सिसौडाडा बस्ती विकास सैनामैना ४ रुपन्देही	१५००
२६३६	३४७०१०१४		३११५९	पाणिनी ६ अर्घाखाँची राजुका रुख ढाव दहकाचौर गौरा पोखराको बस्ति विकास	१०००
२६३७	३४७०१०१४		३११५९	सैनामैना ५ बुद्धनगर दक्षिण दोगहरा जाने बाटो पश्चिम घुम्टीपथ बस्ति विकास रुपन्देही	१५००
२६३८	३४७०१०१४		३११५९	नयाँगाउँ खानपानी ट्याङ्कीदेखि मुक्तिनाथ मन्दिरसम्म सहरी पूर्वाधार विकास बुटवल १२ रुपन्देही	२०००
२६३९	३४७०१०१४		३११५९	देविस्थान सुवर्णटोल विकास संस्था श्रीकृष्ण पथ सहरी पूर्वाधार विकास तिलोत्तमा १ रुपन्देही	१०००
२६४०	३४७०१०१४		३११५९	एकताटोल विकास पथको सहरी पूर्वाधार तिलोत्तमा २ रुपन्देही	१०००
२६४१	३४७०१०१४		३११५९	तिलोत्तमा २ पदमासिला पथको सहरी पूर्वाधार निर्माण रुपन्देही	१०००
२६४२	३४७०१०१४		३११५९	खानेपानी पथ देखि दक्षिण तर्फ तेजमिरापथ सहरी पूर्वाधार विकास तिलोत्तमा ४ रुपन्देही	१०००
२६४३	३४७०१०१४		३११५९	तिलोत्तमा २ स्व. शशीधर कडेल पथको सहरी पूर्वाधार विकास	१०००
२६४४	३४७०१०१४		३११५९	शिवनगर पथ शहरी पुर्वाधार तिलोत्तमा २ रुपन्देही	१५००
२६४५	३४७०१०१४		३११५९	गणेश पथ ज्ञानभुमी टोल विकास समिति शहरी पुर्वाधार बुटवल ११ रुपन्देही	१५००
२६४६	३४७०१०१४		३११५९	सगरमाथा पथ शहरी पुर्वाधार बुटवल १३ रुपन्देही	३०००
२६४७	३४७०१०१४		३११५९	शिवशक्ति पथ सैनामैना ७ शहरी पुर्वाधार रुपन्देही	१०००
२६४८	३४७०१०१४		३११५९	माथिल्लो चम्किपुर शहरी पुर्वाधार बुटवल १५ रुपन्देही	१०००
२६४९	३४७०१०१४		३११५९	त्रिलोचन पथ सहरी पुर्वाधार तिलोत्तमा ९ रुपन्देही	२०००
२६५०	३४७०१०१४		३११५९	गणपती पथको सहरी पुर्वाधार तिलोत्तमा ३ रुपन्देही	२०००
२६५१	३४७०१०१४		३११५९	सिमानगर ग र घ पथको सहरी पुर्वाधार तिलोत्तमा ३ रुपन्देही	२०००
२६५२	३४७०१०१४		३११५९	सुकौली देखि बन्छागाउँ सहरी पूर्वाधार विकास देवदह १२ रुपन्देही	१०००
२६५३	३४७०१०१४		३११५९	पसाँगाउँमा सहरी पूर्वाधार विकास रोहिणी ६ रुपन्देही	१०००
२६५४	३४७०१०१४		३११५९	प्रसावल सहरी विकास रामग्राम न पा १४ नवलपरासी (व.सु.प.)	१०००
२६५५	३४७०१०१४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय रुपन्देही	३११५९	ग्रामिण बस्ती तथा साना सहर पुर्वाधार विकास :- तिलोत्तमा -१७ ठाँरिहववा टोल सहित अन्य टोल रुपन्देही	१०००
२६५६	३४७०१०१४		३११५९	ग्रामीण विकास तथा साना शहरी पूर्वाधार निर्माण कपिलवस्तु	१००
२६५७	३४७०१०१४		३११५९	गत/विगत आ.व.का क्रमागत आयोजनाहरुको ठेक्का व्यवस्थापन गर्ने	१०००
२६५८	३४७०१०१४		३११५९	जनौरा गाउँ देखि रोहिणी पुलसम्म सहरी पूर्वाधार विकास देवदह १२ रुपन्देही	१०००
२६५९	३४७०१०१४		३११५९	बर्दहवा बसपार्क जाने सडक देखि पश्चिम सहरी पूर्वाधार विकास कपिलवस्तु २ कपिलवस्तु	२५००
२६६०	३४७०१०१४		३११५९	महुवारी सहरी विकास रामग्राम १७ नवलपरासी (व.सु.प.)	२०००
२६६१	३४७०१०१४		३११५९	श्रीनगर गाउँमा सहरी पूर्वाधार विकास रोहिणी २ रुपन्देही	१०००
२६६२	३४७०१०१४		३११५९	ड्राइभर टोल अघुरो सहरी विकास रामग्राम ५ नवलपरासी (व.सु.प.)	१०००
२६६३	३४७०१०१४		३११५९	महेन्द्रराजमार्ग देखि खेल मैदान सम्म सहरी पूर्वाधार विकास बर्दघाट ४ नवलपरासी (व.सु.प.)	५०००
२६६४	३४७०१०१४		३११५९	छपिया शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम सियारी ४ रुपन्देही	३०००
२६६५	३४७०१०१४		३११५९	गणेश सहिद स्मृती पथ देखि बुटवल ११ तुल बहादुर मर्साङगीको घर हुँदै केशव ज्ञवाली घर सम्म सहरी पूर्वाधार विकास बुटवल ११ रुपन्देही	१५००
२६६६	३४७०१०१४		३११५९	राधाकृष्ण पथ सहरी पूर्वाधार विकास बुटवल ११ रुपन्देही	१५००
२६६७	३४७०१०१४		३११५९	बुटवल १२ मुक्तीनाथग्राम जाने बाटोको गौतम पथ सहरी पूर्वाधार विकास	१५००
२६६८	३४७०१०१४		३११५९	इन्द्रेणी रिडरोड सहरी पूर्वाधार विकास सैनामैना २ रुपन्देही	१०००
२६६९	३४७०१०१५		३११६९	सरकारी कार्यालय तथा अवासहरु (रुपन्देही नवलपरासी कपिलवस्तु र अर्घाखाँची) माग अनुसार प्रथमिकताको आधारमा मर्मत संभार गर्ने	६०००
२६७०	३४७९११३०		३११५९	रुपन्देही जिल्ला बुटवल उपमहानगरपालिका वडा नं ९ शिवालय मन्दिर सहित जेष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र निर्माण	१००००
२६७१	३४७९११३०		३११५९	कपिलवस्तु जिल्ला जहदी झण्डा बागाईं मोतिपुर डोहोटे सडक स्तरोन्नती कार्य।	२५००
२६७२	३४७९११३०		३११५९	"एकिकृत बस्ती विकास -(सुस्ता-नवलपरासी) सडक निर्माण आपतकालिन आवास भवन र पार्क लगायतका पुर्वाधार निर्माण सुधार दायित्व भुक्तानी	१६०००
२६७३	३४७९११३०		३११५९	रुपन्देही जिल्ला तिलोत्तमा पा ५ रुपन्देही प्रभात पथ सडक स्तरोन्नति कार्य	१६०००
२६७४	३४७९११३०		३११५९	अर्घाखाँची जिल्ला छत्रदेव गाउँपालिका वडा नं ८ छत्रदेव कृषि पहुँच मार्ग रिडरोड जरेखोला-चौवाह-मधुरा-गज्याङ-खर्ज्याङ-पाङखोला-ढकुरा देउराली सडक स्तरोन्नति कार्य	१६०००
२६७५	३४७९११३०		३११५९	कपिलवस्तु जिल्ला बुङ्डी-जहदी सडक स्तरोन्नती कार्य।	२५००
२६७६	३४७९११३०		३११५९	कपिलवस्तु जिल्ला बैदौली कोपवा देउवोपार हथौसा बरवा सोनपुर सडक स्तरोन्नती कार्य।	२५००
२६७७	३४७९११३०		३११५९	सिद्धो चोकदेखि प्रदर्शनी गेट हुँदै होराइनज स्कुल बाटो रुपन्देही	२५००
२६७८	३७००००१३		३१११२	भिम अस्पतालको अघुरो भवन निर्माण	२००००
२६७९	३७००००१३		३१११२	पाल्पा अस्पतालको डि पि आर तथा भवन निर्माण	१५०००

क्र.स.	व.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२६८०	३७००००१३	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय रोल्पा	३१११२	अर्घाखाँची अस्पताल भवन निर्माण (बहुवर्षिय)	१००००
२६८१	३७००००१३		३१११२	लुम्बिनी आयुर्वेद चिकित्सालय भवन निर्माण नरन्तरता	१५००
२६८२	३४७०१०१२		३११५९	रन्मा नमुना बस्ती विकास पुथा उत्तरगङ्गा ३ रुकुम पूर्व	१०००
२६८३	३४७०१०१२		३११५९	मैकोट बस्ती विकास पुथा उत्तरगङ्गा १ रुकुम पूर्व	४०००
२६८४	३४७०१०१२		३११५९	लिङदुङ बस्ती विकास कार्यक्रम निरन्तरता त्रिवेणी गा.पा. रोल्पा	४०००
२६८५	३४७०१०१२		३११५९	हार्जड बस्ति विकास लुङ्ग्री ७ रोल्पा	१५००
२६८६	३४७०१०१२		३११५९	घोडागाँउ बस्ति विकास सुनिलस्मृति १ रोल्पा	२०००
२६८७	३४७०१०१२		३११५९	थुम्पाकी बस्ती विकास योजना सुनिलस्मृति १ रोल्पा	१५००
२६८८	३४७०१०१२		३११५९	मदाने तरनै हुदै चावाङ्ग बस्ति विकास थवाङ्ग १ रोल्पा	१०००
२६८९	३४७०१०१२		३११५९	हान्निङ देखि महेलडाँडाँ विद्यालय हुँदै माथिल्लो सारिङ्गासम्म बस्ति विकास माडी ६ रोल्पा	१०००
२६९०	३४७०१०१२		३११५९	रातामाटा तल्लो मोटेडेरा बस्ति विकास लुङ्ग्री ५ रोल्पा	१०००
२६९१	३४७०१०१२		३११५९	पुथा बस्ती विकास कार्यक्रम पुथा उत्तरगंगा ३ रुकुम पूर्व	२०००
२६९२	३४७०१०१२		३११५९	उपल्लो सेरा दलित बस्ती विकास पुथा उत्तरगङ्गा ११ रुकुम पूर्व	१५००
२६९३	३४७०१०१२		३११५९	उपल्लो आरनदेखि खनारा रुख मैना रुख हुदै जिवन ज्योती आविसम्म बस्ति विकास सिस्ने ५ रुकुमपूर्व	४०००
२६९४	३४७०१०१२		३११५९	गत/बिगत आ.व.का क्रमागत आयोजनाहरुको ठेक्का व्यवस्थापन गर्ने	१०००
२६९५	३४७०१०१३		३१११२	पुथा सिस्ने प्रतिष्ठान अधुरो भवन निर्माण कार्य सिस्ने ६ रुकुम पूर्व	५०००
२६९६	३४७०१०१३		३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण सिस्ने ४ रुकुम पूर्व	३०००
२६९७	३४७०१०१३		३१११२	क्रियापुत्री भवन निर्माण सरुमारानी २ प्यूठान	१०००
२६९८	३४७०१०१३		३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण कार्य सुनछहरी-१ फुलिबन रोल्पा-क्रमागत	५०००
२६९९	३४७०१०१३		३११५९	गत/बिगत आ.व.का क्रमागत आयोजनाहरुको ठेक्का व्यवस्थापन गर्ने	१०००
२७००	३४७०१०१४		३१११२	"शहिद प्रतिष्ठान नेपाल जिल्ला शाखा रोल्पाको अधुरो भवन निर्माण रोल्पा न.पा-४ रोल्पा (विविध)"	१००००
२७०१	३४७०१०१४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय रोल्पा	३१११२	बाच्छीगाउँ ढल निकास पुथा उत्तरगंगा गा.पा. १० बाच्छीगाउँ (विविध)	२५००
२७०२	३४७०१०१४		३१११२	स्वास्थ्य व्यामशाला तथा अभ्यास भवन अधुरो भवन निर्माण सिस्ने गा.पा. ६ रुकुम (विविध)	२०००
२७०३	३४७०१०१४		३१११२	सिस्ने शिक्षा क्याम्पस अधुरो छात्रावास भवन निर्माण सिस्ने गा.पा. ५ रुकुमपूर्व (विविध)	२०००
२७०४	३४७०१०१४		३१११२	सानोभेरी मा वि लम्पाकोट दुई कोठे भवननिर्माण सिस्ने ८ रुकुमपूर्व (विविध)	२०००
२७०५	३४७०१०१४		३१११२	"सामुदायिक भवन तल्ला थप पुथा उत्तरगंगा गा.पा १० तक रुकुम(पूर्व) (विविध)"	१५००
२७०६	३४७०१०१४		३१११२	"गौरिगाउँ तैँपा बस्ती विकास पुथा उत्तरगंगा गा.पा ११ रुकुम (पूर्व) (विविध)"	१०००
२७०७	३४७०१०१४		३१११२	रिझावन बस्ती विकास योजना सुनछहरी ३ रोल्पा (विविध)	५००
२७०८	३४७०१०१४		३१११२	शहिदमार्ग तिला काउले बिद्या मन्दिर प्रावि रानागाँउ नागर हुदै त्रिवेणी मोटरबाटो निर्माण त्रिवेणी ७ रोल्पा (विविध)	२०००
२७०९	३४७०१०१४		३१११२	झ्याम मनिमारे बडाढुङ्गा चाखलेपातल जहेले नाउली रमाही हुदै ओत सडक गंगादेव रोल्पा (कोल्डस्टोर देखी बडाढुङ्गा चाखलेपातल खण्ड ग्राभेल र कच्ची नाला) गंगादेव ३ रोल्पा (विविध)	१०००
२७१०	३४७०१०१४		३१११२	दलित संग्राहलय भवन अधुरो कार्य सम्पन्न रोल्पा नपा ६ कोटगाउ (विविध)	१०००
२७११	३४७०१०१४		३१११२	"शहिद प्रतिष्ठान नेपालको पालिका भवन निर्माण सुनछहरी-५ रोल्पा (विविध)"	१०००
२७१२	३४७०१०१४		३१११२	पर्यटन भवन तथा फलड निर्माण भूमे ३ जुमलवान (विविध)	१०००
२७१३	३४७०१०१४		३१११२	३ नं. वडा कार्यालय भवन भुमे गा.पा ३ (विविध)	१००००
२७१४	३४७०१०१४		३११३५	मध्य पहाडि लोकमार्ग र हुलाकी सडकमा आर्थिक कोरिडोर विकास सम्भाव्यता अध्ययन दाङ	२०००
२७१५	३४७०१०१४		३११३५	मध्य पहाडि लोकमार्ग र हुलाकी सडकमा आर्थिक कोरिडोर विकास सम्भाव्यता अध्ययन प्यूठान	२०००
२७१६	३४७०१०१४		३११३५	रुकुमपुर्व जिल्लाको नमुना बस्ती अध्ययन	२०००
२७१७	३४७०१०१४		३११३५	रोल्पा जिल्लाको नमुना बस्ती अध्ययन	२०००
२७१८	३४७०१०१४		३११५९	मिरुल फुलबारी हुँदै पूर्विरुकुम सहरी पूर्वाधार विकास परिवर्तन १ रोल्पा	१५००
२७१९	३४७०१०१४		३११५९	मानिखोला देखी धारथोक सम्म सहरी विकास सुनछहरी ६ रोल्पा	१०००
२७२०	३४७०१०१४		३११५९	सेला बझेर पाँचखाई सम्म सहरी विकास लुग्री ३ रोल्पा	२०००
२७२१	३४७०१०१४		३११५९	निरही देउराली जुझीकाँडासम्म सहरी विकास लुग्री ३ रोल्पा	२०००
२७२२	३४७०१०१४		३११५९	डाब्रे देखि जेदबांगसम्म सहरी विकास रोल्पा ५	१०००
२७२३	३४७०१०१४		३११५९	सिस्नेरी खारा सहरी विकास रोल्पा १	१०००
२७२४	३४७०१०१४		३११५९	ठूलोमोवा किवांग सम्म सहरी विकास रोल्पा १	१०००
२७२५	३४७०१०१४		३११५९	कमेरोधारा देखि घोगलीबांग सम्म सहरी विकास रोल्पा ५	१०००
२७२६	३४७०१०१४		३११५९	वेदथला सहरी पूर्वाधार विकास सुनिलस्मृति २ रोल्पा	१५००
२७२७	३४७०१०१४		३११५९	धनमुना सात्ताले खोला बजारसम्म सहरी पूर्वाधार विकास रोल्पा १ रोल्पा	२०००

क्र.स.	ब.उ.शि. नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रु.हजारमा
२७२८	३४७०१०१४		३११५९	जिल्ला प्रहरी कार्यालयदेखि बसपार्कसम्म सहरी पूर्वाधार विकास सिस्ने ५ रुकुम पूर्व	४०००
२७२९	३४७०१०१४		३११५९	गत/विगत आ.व.का क्रमागत आयोजनाहरूको ठेक्का व्यवस्थापन गर्ने	१०००
२७३०	३४७०१०१५		३११६१	सरकारी कार्यालय तथा अवासहरू (रोल्पा पुर्विरुकुम) माग अनुसार प्रथमिकताको आधारमा मर्मत संभार गर्ने	३०००
२७३१	३४७९११३०		३११५९	रोल्पा जिल्ला परिवर्तन गाँउपालिका वडा नं ५ पुतलाचौर बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत पूर्वाधार स्तरोन्नति कार्य	१००००
२७३२	३४७९११३०		३११५९	प्रभात मा वि दोपाई छिवाड रुकुम पश्चिमको २ कोठै भवन निर्माण	२५००
२७३३	३४७९११३०		३११५९	प्रभात मा वि दोपाई छिवाड रुकुम पश्चिम मंच निर्माण र तालिम हल निर्माण	२५००
२७३४	३४७०००११	सहरी विकास तथा खानेपानी मन्त्रालय दाङ	२२५१२	खानेपानी/शहरी विकास आयोजनाहरूको सञ्चालन तथा दिगो व्यवस्थापनका लागि मन्त्रालय/कार्यालय/सरोकारवाल संस्था सम्बद्ध जनशक्तिको क्षमता विकास	१५००
२७३५	३४७०००११		२२५२२	Wash plan support workshop & water quality data creation in NWASH	२०००
२७३६	३४७०००११		२२५२२	पानी सञ्चालन भएका आयोजनाहरूमा स्वचालित प्रणालीको अध्ययन विकास तथा जडान कार्यक्रम	१०००
२७३७	३४७०००११		२२५२२	१०९ पालिकाहरूमा बास प्लान तयारी सम्बन्धित कार्यक्रम	१०००
२७३८	३४७०००११		२२५२२	मन्त्रालयको कार्यक्षेत्रसंग सम्बन्धित ऐन नियम नीति निर्देशिका तथा कार्यविधि तयार गर्ने	१०००